
Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 1 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 PROVÁDĚNÍ ÚKLIDU V OBJEKTECH TERMINÁLU 1 A V DALŠÍCH OBJEKTECH AREÁLU LETIŠTĚ PRAHA/RUZYNĚ  

(DÁLE JEN „SMLOUVA“) 

ev. č. objednatele: 0227009716          ev. č. poskytovatele: 688/O-S-RPRZ 

 

Letiště Praha, a. s.  

se sídlem:    K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6  

jehož jménem jedná:   Ing.  Jiří Pos, předseda představenstva  

a  

     Ing. Jiří Kraus, místopředseda představenstva 

IČ:     282 44 532 

DIČ:         CZ699003361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14003 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:    801812025/2700   

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Sdružení ASETA LPT1 společníků: 

Společník č. 1: Aseta Cleaning CZ a.s. 

se sídlem:     Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4  

jednající:    Ing. Kateřina Nováková, jednatel společnosti   

IČ:      068 26 466 

DIČ:      CZ06826466    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23238, 

bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:    291496347/0300 

 

Společník č. 2: Aseta handicap s.r.o. 

se sídlem:     Okružní 834/29a, Lesná, 638 00 Brno  

jednající:    Ing. Pavel Štěpán, jednatel společnosti   

IČ:      293 74 928 

DIČ:      CZ29374928    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 76648, 

bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:    265095148/0300 

 

(dále společně jen „Poskytovatel“) 

 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 2 

(dále společně jen „Strany“ nebo též „Smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění a na 

základě výsledků zadávacího řízení realizovaného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, tuto smlouvu: 

 

I. Strategické cíle 

1.1 Cílem smlouvy je nadále zabezpečit čisté a příjemné prostory jak pro cestující, tak i pro všechny 
osoby nacházející se v prostorách uvedených ve smlouvě. Poskytovatel se zavazuje vykonávat 
Služby odpovědně a ve spolupráci s Objednatelem neustále pracovat na zlepšování 
zmiňovaných služeb s cílem zvyšování hodnocení služeb dle ASQ. 

II. Požadavky na základní činnosti 

2.1 Poskytovatel se zavazuje provádět řádně a důsledně pro Objednatele denní, noční a průběžné 
úklidové práce, mytí skleněných ploch a čištění podhledů, transport odpadu, úklid chodníků a 
další pomocné manipulační práce v objektech Terminálu 1 a dalších objektech areálu letiště 
Praha/Ruzyně (dále jen „Služby“) a Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za tyto Služby 
odměnu dle čl. IX této Smlouvy.  

2.2 Prostory, rozsah, četnost a technologie úklidových prací jsou blíže specifikovány v přílohách 
této Smlouvy. 

III. Definice a výklad pojmů 

3.1 Níže uvedené pojmy mají význam definovaný v tomto čl. III s tím, že v textu Smlouvy jsou 
uvedeny vždy velkým počátečním písmenem: 

(a)  „Cena“ má význam uvedený v čl. IX odst. 9.2 této Smlouvy;  

(b) „Dílčí plnění“ znamená služby objednané Objednatelem na základě Objednávky, resp. 
Dílčí smlouvy; 

(c) „Dílčí smlouva“ má význam uvedený v čl. 6.4 této Smlouvy; 

(d) „Důvěrné informace” má význam uvedený v čl. XII (Ochrana informací) této Smlouvy; 

(e) „EŠV“ znamená Ekologicky šetrný výrobek, který splňuje kritéria ekologické šetrnosti 
definovaná buď Ministerstvem životního prostředí v požadavcích pro propůjčení 

ochranné známky „Ekologicky šetrný výrobek“ (např. č. 07-2012 pro univerzální čisticí 

přípravky a č. 72 -2013 Prací prostředky používané v průmyslu a institucích či 3- 2012 
Prací prostředky apod.), nebo rovnocennými směrnicemi jiných národních systémů 
ekoznačení v Evropě pro tyto kategorie produktů (BlauAngel, Nordic ecolabel, 
Ecolabel).  

(f) „H24“ znamená nepřetržitě 24 hodin denně, 7 dní v týdnu; 

(g) „Kmenový zaměstnanec“ je zaměstnanec v základním pracovněprávním vztahu 
k Poskytovateli. Základními pracovněprávními vztahy jsou pracovní poměr a právní 
vztahy založené dohodami o pracích konaných mimo pracovní poměr; 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 3 

(h)  „KPT“ znamená organizační jednotku Dozor a koordinace provozu terminálů, popř. 
organizační jednotku, která převezme agendu KPT v případě organizačních změn; 

(i) „Neprovedené práce“ znamená činnosti Poskytovatele a/nebo Pracovníků, které 
nesplňují četnost nebo rozsah úklidových prací stanovené v rámci přílohy č. 1 nebo 
č. 2 nebo č. 3 této Smlouvy; 

(j) „Nedostatek“ znamená jakékoli prodlení s poskytnutím Služby nebo zjištění rozporu 
mezi definicí kvality uklízených ploch uvedených v příloze č. 4 této Smlouvy a skutečně 
zjištěným stavem; 

(k)  „Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a 
účinném znění; 

(l)  „Odměna“ má význam uvedený v čl. IX odst. 9.1 této Smlouvy;  

(m)  „Osobní údaje“ znamená osobní údaje fyzických osob, zejména zaměstnanců 
Objednatele v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů; 

(n) „Pracovník“ znamená zaměstnance Poskytovatele nebo osobu v obdobném postavení, 
která se podílí na poskytování Služby Poskytovatelem, a to zejména na základě 
smluvního vztahu s Poskytovatelem nebo jeho subdodavatelem;    

(o)  „Servisní požadavek“ znamená záznam o nahlášení chybového stavu, Nedostatku či 
Vady v oblasti úklidu nebo jiného požadavku na Poskytovatele nahlášený pověřeným 
zaměstnancem TPT Objednatele odpovědnému zástupci Poskytovatele nahrávanou 
telefonní linkou 6000 na Kontaktní linku nebo odesláním zprávy na Poskytovatelem 
určenou mailovou adresu dispecink@aseta.cz v souladu s přílohou č. 5 této Smlouvy; 

(p)  „Služby“ znamená provádění denních, nočních a průběžných úklidových prací, mytí 
skleněných ploch a čištění podhledů, úklidu chodníků, dalších pomocných 
manipulačních prací a Víceprací dle této Smlouvy v objektech areálu letiště 
Praha/Ruzyně; 

(q)  „TPT“ znamená organizační jednotku Technický provoz terminálů, nebo organizační 
jednotku, která převezme agendu TPT v případě organizačních změn; 

(r) „TSN“ znamená organizační jednotku Technická správa nemovitostí, nebo organizační 
jednotku, která převezme agendu TSN v případě organizačních změn; 

(s) „Vada“ znamená nedodržení požadovaných četností provedení úklidu dle přílohy č. 1 
této Smlouvy nebo zjištění rozporu mezi záznamem o provedení úklidu v check listu dle 
přílohy č. 10 této Smlouvy umístěném v různých prostorách (pokud je jeho používání 
pro prostory dohodnuto) a skutečně zjištěným stavem, nebo zjištění rozporu při 
nakládání s odpady mezi pokyny danými Objednatelem a přílohou č. 6 této Smlouvy a 
skutečně provedenými úkony Poskytovatelem; 

(t) „Vícepráce“ znamená mimořádné vyžádané práce nad rámec Služeb pravidelně 
poskytovaných dle této Smlouvy (např. úklidové práce v případě havárie vody či 
stavebních úprav, nebo mimořádný generální úklid); 

(u) „Stížnost“ znamená telefonicky nebo elektronicky obdržená informace o vadě 
v poskytování této Smlouvy; 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 4 

(v) „ASQ“ je předním světovým letištním benchmarkingovým systémem; 

(w) „Benchmarking“ je nepřetržitý a systematický proces porovnávaní a měření produktu, 
procesů a metod vlastní organizace s jinými relevantními organizacemi vhodnými pro 
toto měření; 

(x) „Výměra – podlahová plocha“ je vnitřní plocha daného uklízeného prostoru vyjádřená 
v m2 bez vybavení, tedy podle principu „ode zdi ke zdi“; 

(y) „Skleněná plocha“ je plocha zasklení vyjádřená v m2, počítaná včetně rámů zasklených 
ploch a zárubní zasklených ploch; 

(z) „Umytí oken“ je umytí oken za všech stran. V případě vakuových nebo plněných oken 
se tedy jedná o umytí dvou skleněných ploch, v případě šroubovaných oken je součástí 
rozšroubování, umytí všech čtyř skleněných ploch a následné sešroubování. Umytí 
oken se rozumí včetně rámů, zárubní, parapetů (vnitřních, vnějších i meziokenních); 

(aa) „Strojní čistění“ rozumí se úklid velkých ploch, např. hal, gate apod., kde se k čištění 
volných ploch používá podlahový automat dle přílohy č. 8 této Smlouvy; součástí 
tohoto čištění je odstranění hrubých nečistot před samotným čištěním, ať už vysátím 
či zametením; další součástí tohoto čištění je ruční dočištění ploch kam se nelze dostat 
strojem; 

(bb) „Pochůzkáři“ jsou pracovníci určení a vybavení úklidovým vozíkem, určení ke sběru 
papírů, odpadků apod. a lokálního mokrého stírání nečistot ve veřejném a neveřejném 
prostoru LP; 

3.2 Další definice. Další pojmy mohou být definovány přímo v textu Smlouvy s tím, že definice 
pojmu je zvýrazněna tučně a uvozena slovy „dále jen“ a při každém dalším výskytu je v textu 
Smlouvy vyznačena velkým počátečním písmenem; 

3.3 Interpretace. 

(a) Slova definovaná v jednotném čísle mají stejný význam i v množném čísle a naopak; 
slova vyjadřující mužský rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak; a výrazy 
vyjadřující osoby zahrnují fyzické i právnické osoby. 

(b) Názvy jednotlivých článků a odstavců této Smlouvy jsou uváděny pouze pro 
přehlednost textu a při výkladu Smlouvy k nim nebude přihlíženo. 

(c) V případě rozporu mezi textem těla této Smlouvy a jejími přílohami má přednost text 
těla této Smlouvy. 

(d) Pokud není výslovně stanoveno jinak, odkazy na jakýkoli právní předpis jsou odkazem 
na platné a účinné znění takového právního předpisu, popřípadě právního předpisu 
tento předpis nahrazujícího, a na jiné právní předpisy nižší právní síly, které příslušný 
právní předpis provádějí. 

(e) Pracovní dny znamenají kterýkoliv kalendářní den s výjimkou soboty, neděle a dne 
pracovního klidu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky. 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 5 

IV. Provádění a převzetí služeb 

4.1 Začátek prací a implementace: 

Poskytovatel je před zahájením poskytování Služby povinen splnit níže uvedené požadavky 

v termínech, které jsou doporučeny níže: 

(a) 14 kalendářních dnů před zahájením poskytování Služby předložit Objednateli k 
připomínkám návrh provozního plánu (dále jen „Provozní plán“). Provozní plán musí 
podrobně popisovat rozdělení pracovních úseků Poskytovatele na základě požadavku 
Objednatele, jejich organizační zajištění vč. počtu zaměstnanců na denní a noční 
směně zajišťující tuto Službu (počet zaměstnanců na denní a noční směně alokovaných 
na terminál 1 bude stejný pro prostory cestujících), provozní řád pro poskytování 
Služby včetně popisu systému kontroly jakosti a bude také obsahovat vzor jednotného 
pracovního oděvu, v němž budou Pracovníci provádět Služby a zároveň vzor 
jednotného pracovního oděvu pro Pracovníky ve VIP saloncích. Po jeho odsouhlasení 
Objednatelem bude Provozní plán přílohou č. 7 smlouvy. Poskytovatel je povinen 
vypořádat připomínky Objednatele a do 5 kalendářních dnů předložit Objednateli 
upravený Provozní plán. Nebudou-li připomínky Objednatele vypořádány a nebude-li 
Provozní plán Objednatelem schválen ani 1 den před zahájením poskytování Služby, je 
Objednatel oprávněn zajistit Služby na náklady Poskytovatele u třetí osoby nebo je na 
náklady Poskytovatele zajistit vlastními silami, a to do odstranění všech nedostatků v 
Provozním plánu Poskytovatele.  Poskytovatel je povinen dodržovat odsouhlasený 
provozní plán po celou dobu trvání Smlouvy. 

(b) určit manažera kontraktu a v souladu s Provozním plánem stanovit minimálně 4 
směnové vedoucí – kontaktní osoby za jednotlivé úseky a zajistit možnost rychlého 
kontaktování manažera kontraktu a vybavit jej takovými kompetencemi, aby mohl 
účinně a rychle rozhodovat v rámci předmětu této Smlouvy; manažer kontraktu 
a všichni směnoví vedoucí musí být Kmenovými zaměstnanci Poskytovatele a hovořící 
českým jazykem na úrovni C2 evropského rámce pro jazyky.  

(i) Výkon funkce manažera kontraktu a 4 směnových vedoucích musí být 
poskytován osobami, které Poskytovatel uvedl ve své žádosti o účast 
v zadávacím řízení, jež předcházelo uzavření této Smlouvy na předmět plnění 
dle této Smlouvy.  

(ii) Směnoví vedoucí musí být v režimu H24 k dispozici pro kontaktování 
Objednatelem na jediném telefonním čísle (dále jen „Kontaktní linka“), které 
bude uvedeno v příloze č. 5 Smlouvy a je společné pro směnové vedoucí. 
Směnoví vedoucí mají povinnost vykonávat kontroly kvality úklidu (min. 1x za 
12 hodin) a zapisovat tyto kontroly do předem určených check listů – příloha 
č. 10 Smlouvy a úklidových knih, které budou přístupné na jednotlivých 
objektech na dohodnutých místech nebo takový zápis provádět elektronicky 
pomocí příslušných zařízení schválených Objednatelem. Na základě těchto 
prováděných kontrol Směnoví vedoucí na denní bázi zasílají elektronicky 
Objednateli reporty - příloha č. 11 Smlouvy o stavu denního a nočního úklidu 
objektů.  

(iii) V případě, že nebude moci manažer kontraktu nebo směnový vedoucí 
Poskytovatele participovat na poskytnutí plnění, a to z jakéhokoliv důvodu, 
zavazuje se Poskytovatel o této skutečnosti Objednatele písemně informovat, 
a to nejpozději do 24 hod od chvíle, kdy tato skutečnost nastane.  



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 6 

(iv) Poskytovatel se v takovém případě zavazuje manažera kontraktu nebo 
směnového vedoucího nahradit osobou s obdobnou (ne však nižší) kvalifikací 
a profesními zkušenostmi jako měl původní manažer kontraktu nebo směnový 
vedoucí. Zároveň se Poskytovatel zavazuje současně oznámení zaslat 
Objednateli profesní životopis této osoby obsahující zejména profesní 
kvalifikaci včetně uvedení referenčních zakázek, na kterých se tato osoba 
podílela a popis pracovních zkušeností a vzdělání této osoby.  

(v) Objednatel je oprávněn do 10 dnů od doručení dokladů osvědčujících 
kvalifikaci nového směnového vedoucího/manažera kontraktu písemně 
odmítnout poskytování Služeb prostřednictvím náhradní osoby dle 
předchozího bodu, a to zejména v případě, kdy Poskytovatel navržený 
směnový vedoucí/manažer kontraktu nemá odpovídající kvalifikaci. 
Poskytovatel se v takovém případě zavazuje do 1 pracovního dne ode dne 
doručení tohoto zamítavého stanoviska Objednatele Poskytovateli písemně 
sdělit Objednateli identifikační údaje a další informace dle tohoto odstavce 
Smlouvy jiné náhradní osoby. Tento proces se může opakovat vícekrát, pokud 
ani další osoby navržené na pozici směnového vedoucího/manažera kontraktu 
nedisponují odpovídající kvalifikací a Objednatel je odmítne. Nebude-li osoba 
nového směnového vedoucího/manažera kontraktu schválena Objednatel ani 
do 30 dnů od okamžiku, kdy původní směnový vedoucí/manažer kontraktu 
přestal svoji funkci vykonávat, zaplatí Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. Po dobu, kdy chybí Objednatelem 
schválený směnový vedoucí/manažer kontraktu, pověří Poskytovatel výkonem 
této činnosti jiného svého pracovníka a sdělí Objednateli písemně jeho 
totožnost. Souhlas s osobou směnového vedoucího/manažera kontraktu 
nebude Objednatelem bezdůvodně odpírán. 

(c) 3 kalendářní dny před zahájením poskytování Služby je Poskytovatel povinen přistavit 
Objednateli na určené místo techniku a vybavení uvedené v příloze č. 8 této Smlouvy, 
a to včetně dokladů, kterými bude prokazováno stáří strojů dle přílohy č. 8 Smlouvy, 
přičemž Objednatel provede kontrolu techniky a vybavení. V případě, že některá 
technika či vybavení nebude odpovídat požadavkům Objednatele dle přílohy č. 8, bude 
Poskytovatel vyzván k odstranění nedostatků a následně k novému přistavení techniky 
či vybavení s tím, že náhradní termín nebude delší než 2 pracovní dny. Nebude-li 
technika v souladu s přílohou č. 8 ani 1 den před zahájením poskytování Služby, je 
Objednatel oprávněn zajistit Služby na náklady Poskytovatele u třetí osoby nebo je na 
náklady Poskytovatele zajistit vlastními silami, a to do odstranění všech nedostatků v 
technice a vybavení Poskytovatele.  

(d) 30 kalendářních dnů před zahájením poskytování Služby zaslat Objednateli na email 
zivotni.prostredi@prg.aero: 

(i) Dotazník o druhu používaných chemických látek a směsí (příloha č. 20 
Smlouvy), 

(ii) Bezpečnostní listy používaných chemických látek. 

(e) Objednatel je oprávněn s odůvodněním nepovolit používání dané látky nebo směsi a 
Poskytovatel je v takovém případě povinen nahradit Objednatelem nepovolené směsi 
a/nebo látky jinými. Tento proces se opakuje, dokud všechny směsi a látky nejsou 
Objednatelem schváleny. Dojde-li v průběhu poskytování Služby k použití jiné 
chemikálie než chemikálie uvedené v příloze č. 20 Smlouvy, je Poskytovatel povinen 

mailto:zivotni.prostredi@prg.aero


Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 7 

oznámit takovou skutečnost (jež bude v rámci realizace Díla užito) a zaslat Objednateli 
do 30 dnů od takového použití bezpečnostní list dané chemikálie, a to na e-mail 
zivotni.prostredi@prg.aero. 

(f) 14 kalendářních dnů před zahájením poskytování Služby se po dohodě s Objednatelem 
a na základě jeho výzvy seznámit s reálnými provozními podmínkami poskytování 
Služby formou exkurze pořádané Objednatelem.    

(g) ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy zajistit na své náklady pro své Pracovníky, kteří 
budou poskytovat Službu, vydání ID karet potřebných pro vstup do neveřejného 
prostoru letiště Praha/Ruzyně. Zároveň si Poskytovatel zajistí veškerá vjezdová 
povolení pro veškerou techniku, kterou bude pro poskytování Služby potřebovat. Cena 
za vydání těchto povolení je stanovena platným ceníkem Letiště Praha, a. s. Náklady 
na za vystavení těchto povolení hradí Poskytovatel. 

(h) ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy doložit jmenný seznam všech Pracovníků 
Poskytovatele, kteří se budou podílet na provádění Služeb u Objednatele, s vyznačením 
Pracovníků vstupujících do zóny SRA a u těchto Pracovníků doložit splnění ověření 
spolehlivosti dle § 85e zákona č. 49/1997 Sb., v platném znění, pro vydání povolení ke 
vstupu.  

(i) ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy nechat proškolit odpovědné Pracovníky 
Poskytovatele z bezpečnostních předpisů a předpisů v oblasti bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci (dále jen “BOZP“), a to včetně specifických předpisů BOZP pro oblast 
provozu letiště a dále předpisů v oblasti požární ochrany (dále jen „PO“), které jsou 
vzhledem k provozu letiště specifické. Školení musí být zaměřené rovněž na základní 
pravidla ekologického přístupu - přesné dávkování, šetření vodou a energiemi, vhodně 
zvolené postupy - důraz na mechanické působení apod. Náklady na toto školení hradí 
Poskytovatel. 

4.2 Průběh provádění Služby 

Poskytovatel je v rámci vykonávání Služeb po celý čas trvání Smlouvy povinen: 

 
(a) v případě zajištění úklidu VIP prostor a hotelů, vyčlenit  Pracovníky pro poskytování 

Služeb ve VIP salóncích, zajistit pro tyto Pracovníky pracovní oděv v korporátních 
barvách VIP salonků (dále jen „Uniforma VIP“), a dále zajistit, že všichni Pracovníci 
vyčlenění pro poskytování Služeb ve VIP salóncích budou Služby vykonávat 
v Uniformách VIP; Poskytovatel se dále zavazuje zajistit, že Pracovníci poskytující 
Služby ve VIP budou Kmenovými zaměstnanci a že se bude jednat o Pracovníky hovořící 
českým jazykem minimálně na úrovni B1 evropského rámce pro jazyky. Poskytovatel 
se dále zavazuje zajistit, že Pracovníci určení pro poskytování Služeb ve VIP salóncích 
budou v místě výkonu Služby včas dle přílohy č. 3.  

(b) vyčlenit Pracovníky pro práce v kancelářích managementu; přičemž tito Pracovníci 
musí být Kmenovými zaměstnanci hovořícími českým jazykem minimálně na úrovni B1 
o evropského rámce pro jazyky, 

(c) zabezpečit plnění smluvního rozsahu úklidových prací a počtu pracovníků na směnách 
i v případě fluktuace, nemocnosti, dovolených či jiných překážek v práci svých 
Pracovníků, 

mailto:zivotni.prostredi@prg.aero


Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 8 

(d) na žádost Objednatele, bezodkladně nasadit zvýšený počet Pracovníků a techniky 
k vyřešení nenadále vzniklé provozní situace, 

(e) na žádost a dle pokynů Objednatele (zejm. TPT) zajistit mimořádný úklid např. při 
haváriích a/nebo po stavebně údržbářských pracích, 

(f) zabezpečit neprodleně odstranění každého Nedostatku, a to v termínech dle písm. (p) 
bod 4.2 čl. IV Smlouvy, 

(g) zabezpečit, aby Pracovníci Poskytovatele při provádění Služeb, 

(i)  a to zejména úklidových prací, mytí skleněných ploch a čištění podhledů 
neomezovali cestující veřejnost ani další činnosti související s provozem letiště 
Praha/Ruzyně, 

(ii) při přestávkách dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
a účinném znění, (přestávka na oběd apod.) neomezovali cestující veřejnost 
a využívali k tomu dané prostory (denní místnost, šatny apod.) 

(h) zajistit, že práce v prostorách, kde dochází k provozování stravovacích služeb, výrobě 
potravin, uvádění potravin do oběhu apod. budou vykonávány pouze Pracovníky 
Poskytovatele, kteří budou mít platný zdravotní  průkaz, který vydává praktický lékař, 
který fyzickou osobu registruje nebo zdravotnické zařízení státu vykonávající závodní 
preventivní péči nebo osoba provozující nestátní zdravotnické zařízení vykonávající 
závodní preventivní péči;  a dále zajistit, že tito Pracovníci budou nosit zdravotní průkaz 
při provádění prací stále u sebe a na vyzvání pracovníka Objednatele nebo pracovníka 
orgánu státní správy jej předloží. Poskytovatel dále zajistí, že držitelé zdravotních 
průkazů se budou účastnit pravidelných školení týkajících se hygienických zásad. 
Rozsah znalostí, které musí držitel průkazu ovládat, je uveden ve vyhlášce č. 490/2009 
Sb., o rozsahu znalostí a dalších podmínkách k získání odborné způsobilosti v některých 
oborech ochrany veřejného zdraví. 

(i) poskytovat Služby v nejvyšší možné kvalitě a s odbornou péčí, a to zejména tak, aby 
v souvislosti s poskytováním Služeb nevznikla Poskytovateli ani třetím osobám žádná 
újma,  

(j) dodržovat při provádění Služeb vhodné a šetrné technologie, zejména dodržovat 
barevný program utěrek, a vykonávat Služby dle návodů k jednotlivým ošetřovaným 
materiálům a zařízením dodaných Objednatelem, zejména TSN, 

(k) nejpozději do 31.3. každého roku po dobu trvání Smlouvy předložit roční bilanci 
chemických látek a směsí používaných při provádění Služeb, tzn. jejich nákup a 
spotřebu (nakoupené a spotřebované množství v položkovém členění dle jednotlivých 
chemických látek a směsí), identifikace položek EŠV za předchozí kalendářní rok. 
Přílohou bilance budou kopie dodacích listů s uvedením místa provádění Služeb. U 
výrobků EŠV rovněž doklad o splnění kritérií pro udělení označení EŠV. 

(l) zajišťovat na svůj náklad a riziko veškeré potřebné materiální zabezpečení pro 
poskytování Služeb s výjimkou: 

(i) doplňování hygienických prostředků uvedených v příloze č. 9 a udržování 
dostatečné zásoby hygienických potřeb ve sjednaných prostorech. Hygienické 
prostředky budou dodávány Objednatelem do prostor pro skladování 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 9 

prostředků pro provádění úklidových prací, na základě objednávky 
Poskytovatele na náklady Objednatele a budou využívány výhradně k účelu 
použití, ne např. k provádění úklidu apod. Poskytovatel je povinen na dodací 
listy dodavatele hygienických prostředků zapisovat počet přijatých/vydaných 
palet. Poskytovatel je dále povinen vést statistiku spotřebovaných 
hygienických prostředků v členění po objektech kde provádí Služby. 

(ii) posypového materiálu na zimní úklid chodníků, který zajišťuje a hradí 
Objednatel. 

(iii) polyethylenových pytlů na transport odpadů, které předává Poskytovateli 
bezplatně provozovatel Centrálního skladu odpadů nebo Objednatel (viz 
příloha č. 6).  

(m) zajistit, aby Pracovníci poskytující Služby mimo VIP salónky a hotelů měli oblečený při 
výkonu Služby odsouhlasený jednotný pracovní oděv a tento oděv udržovali v čistém 
stavu. 

(n) na žádost a dle pokynů Objednatele provést dezinfekci objektů. 

(o) při provádění úklidu (dle požadovaných četností) a kontrol úklidu (min. 2x za 24 hodin) 
zapisovat tento úklid a tyto kontroly vedoucích pracovníků do předem určených check 
listů dle přílohy č. 10 této Smlouvy a úklidových knih, které budou přístupné na 
jednotlivých objektech na dohodnutých místech nebo zápis provádět elektronicky 
pomocí příslušných zařízení stanovených Objednatelem, popř. využívat Objednatelem 
dodaný pochůzkový elektronický systém (PES) Poskytovatel se při provádění evidence 
dle tohoto článku řídí pokyny Objednatele. 

(p) Poskytovatel je povinen provést nápravu Nedostatku či Vad, které jsou zjištěny 
pověřenými zaměstnanci TSN, TPT, KPT, při vykonávání kontroly výkonu 
ve specifikovaných prostorech, specifikované činnosti úklidových služeb, a to v níže 
uvedených termínech, které běží od nahlášení Servisního požadavku Poskytovateli. 

(i) Terminál 1 a objekty se stálou úklidovou službou 

- toalety – do 20 minut 

- veřejné prostory – do 20 minut 

- mytí skleněných ploch a čištění podhledů – do 20 minut 

- venkovní prostory – do 20 minut 

- čekárny – do 20 min 

- kancelářské prostory, šatny – do 20 min  

- zajištění pomocných manipulačních prací – do 20 minut 

- transport odpadu – do 20 minut 

- transport zavazadel na odbavovacích přepážkách – do 20 minut 

- svoz zavazadlových vozíků a kočárků – do 20 minut 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 10 

(ii) Ostatní budovy  

- toalety – do 40 minut 
- veřejné prostory – do 40 minut 
- mytí skleněných ploch a čištění podhledů – do 40 minut 
- venkovní prostory – do 40 minut 
- kancelářské prostory, šatny – do 40 minut  
- transport odpadu – do 40 minut 

(q) po odstranění každého jednotlivého Nedostatku, Vady nebo Stížnosti je Poskytovatel 
povinen tuto informaci nahlásit nahrávanou linkou 6000 na TPT nebo emailem na 
dispecink.tpt@prg.aero. Pokud toto nenahlásí, bude Nedostatek či vada dále evidován 
jako neodstraněný a Servisní požadavek za nesplněný. 

(r) dodržovat platný Sanitační řád veterinární stanice v příloze č. 15 Smlouvy. 

(s) nepoužívat při manipulaci a transportu odpadu dle přílohy č. 6 Smlouvy zavazadlové 
vozíky, tranzitní vozíky, kočárky. 

(t) informovat Objednatele v případě využití osob se změněnou pracovní schopností pro 
poskytování Služeb, a to pravidelně do 15 dnů od začátku každého kalendářního 
čtvrtletí. 

(u) být držitelem platného certifikátu pro ISO 90001 a ISO 45001. 

4.3 Poskytovatel je povinen z hlediska ochrany životního prostředí po celý čas trvání smlouvy: 

(a) zdržet se v rámci prevence znečišťování a poškozování životního prostředí a v rámci 
zavedeného systému EMS (Systém environmentálního managementu) dle ISO 14001 
u Objednatele takových činností, které by mohly přímo nebo nepřímo způsobit 
poškození nebo ohrožení životního prostředí, 

(b) nakládat s odpady Objednatele dle pokynů Objednatele uvedených v příloze č. 6 
a v souladu se zásadami odpadového hospodářství Objednatele. S odpady, které 
vznikají při činnosti Poskytovatele a Poskytovatel je jejich původcem dle zákona č. 
541/2020 Sb., o odpadech, je Poskytovatel povinen nakládat na vlastní odpovědnost 
a náklady,  

(c) používat čisticí prostředky, které neobsahují SVHC látky a látky významně nebezpečné 
z hlediska ochrany vod (Příloha č. 6 k nařízení vlády č. 401/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů). Výjimky je možné akceptovat po konzultaci s Objednatelem, v takovém 
případě má Poskytovatel povinnost přítomnost takové látky v přípravku neprodleně 
oznámit Objednateli. Používat čisticí prostředky, které vyhovují ustanovením zákona 
č.350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích, zákona č. 324/2016 
o biocidních přípravcích a účinných látkách a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o biocidech), Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek, Nařízení (ES) 
č. 272/2008 o klasifikaci, označování a balení látek a směsí a nakládat s nimi v souladu 
s těmito předpisy, přičemž 

(i) bezpečnostní listy k chemickým látkám musí být aktuální, v českém jazyce a 
dostupné pracovníkům, kteří s chemickými přípravky nakládají, 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 11 

(ii) nádoby na chemické přípravky musí být označeny štítkem v českém jazyce. 
Štítek musí splňovat požadavky na velikost štítku, velikost CLP symbolu a údaje 
na štítku v závislosti na objemu nádoby, 

(iii) nejpozději 14 dní před zahájením poskytování Služby je Poskytovatel povinen 
předložit Objednateli seznam používaných chemických látek a směsí včetně 
bezpečnostních listů,  

(iv) Objednatel je oprávněn zakázat používání jakékoli chemické látky nebo směsi 
při výkonu Služeb, 

(v) v případě jakékoli změny používaných chemických látek nebo směsí je 
Poskytovatel povinen tuto plánovanou změnu nahlásit minimálně 30 
kalendářních dnů před plánovaným použitím chemické látky nebo směsi 
a předložit Objednateli bezpečnostní listy ke schválení. Objednatele je 
oprávněn nepovolit používání dané látky nebo směsi.  

(vi) Objednatel je oprávněn nařídit Poskytovateli použití konkrétních chemických 
látek a směsí.  

(vii) s obaly od chemických látek nebo směsí nebo s chemickými látkami či směsmi, 
jejichž životnost skončila, je Poskytovatel povinen nakládat v souladu 
s přílohou č. 6 této Smlouvy. S čisticími prostředky, které jsou označeny jako 
nebezpečné a jejich obaly, je Poskytovatel povinen nakládat podle údajů 
o nebezpečnosti (viz bezpečnostní list nebo údaj na obalu).   

(d) Dodržovat objem používání čisticích prostředků splňujících kritérium EŠV, ke kterému 
se zavázal v rámci zadávacího řízení. 

(e) Udržovat si platné osvědčení o certifikaci dle normy ISO 14001 nebo registraci 
v programu EMAS nebo jiné certifikaci potvrzující splnění obdobných požadavků jako 
norma ISO 14001 či program EMAS. Poskytovatel je povinen toto osvědčení získat a 
předložit Objednateli nejpozději do 14 měsíců od podpisu smlouvy. 

4.4 Poskytovatel je z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany po celý čas 
trvání smlouvy povinen: 

(a) zajistit, aby všichni Pracovníci Poskytovatele dodržovali veškerá pravidla BOZP, 
zejména umístění výstražných cedulí o prováděném úklidu (cedule čisté, bez nálepek, 
čitelné, dvojjazyčné (CZ, AJ) apod., 

(b) zajistit, že práce ve výškách a nad volnou hloubkou budou vykonávat výlučně 
Pracovníci, kteří mají platné Osvědčení pro školení BOZP práce ve výškách a nad volnou 
hloubkou dle NV 362/2005 Sb., 

(c) pro výkon svých povinností plynoucích z této Smlouvy používat pouze vhodné 
a bezpečné vybavení, které odpovídá pracovnímu prostředí, ploše a materiálům, na 
které je využito, a to včetně vhodných čisticích prostředků s ohledem na předmět 
úklidu,  

(d) umožnit odpovědným zaměstnancům Objednatele, příp. pověřeným zaměstnancům 
jiných organizací, provádění kontrol a plnění povinností PO, 

(e) používat taková technická zařízení, která jsou ve shodě s normami a legislativou ČR, 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 12 

(f) zajistit, že Pracovníci nebudou při výkonu Služeb rozlévat či přelévat chemikálie 
z originálních balení do uživatelských obalů, pokud nebudou kumulativně splněny tyto 
podmínky: 

(i) provedení nebo označení náhradního obalu nesmí být shodné s provedením 
nebo značením obalů používaných pro potraviny, pitnou vodu, krmiva, léčiva 
nebo kosmetické prostředky,  

(ii) náhradní obal je nutné opatřit označením (etiketou), které ponese stejné 
povinné údaje jako originální balení,  

(iii) náhradní obal musí zajistit, aby obsah nemohl samovolně uniknout, nesmí být 
obsahem narušován ani s ním vytvářet nebezpečné sloučeniny, 

(g) pravidelně servisovat veškeré technické vybavení určené k poskytování Služeb 
a udržovat je v provozuschopném stavu a v čistotě. Na vyžádání Objednatele je 
Poskytovatel povinen předložit veškerou dokumentaci o provádění servisu 
a technickém stavu veškerého vybavení, které používá k provádění Služeb. V případě, 
že některé zařízení nebude provozuschopné, Poskytovatel je povinen toto zařízení do 
24 hodin nahradit zařízením plně funkčním a splňujícím technické parametry dle 
přílohy č. 8 Smlouvy. Objednatel je oprávněn nařídit Poskytovateli výměnu zařízení, 
jehož design již nesplňuje estetická kritéria pro poskytování Služeb, a to i v případě, že 
je takové zařízení stále provozuschopné. Estetickými kritérii pro poskytování Služeb se 
rozumí například poškozené krycí plasty, zařízení poničené vandalismem, zařízení má 
poškození nebránící jeho provozu, avšak toto poškození je způsobilé zapříčinit vznik 
škody nebo zranění cestujícího. 

(h) zajistit náhradní řešení pro případ, že některé z technických zařízení uvedených 
v příloze č. 8 Smlouvy bude z jakéhokoliv důvodu mimo provoz. Toto náhradní řešení 
může být použito nejdéle po dobu 7 pracovních dní. V případě, že zařízení bude mimo 
provoz déle než 7 pracovních dní, je Poskytovatel povinen zabezpečit plnohodnotnou 
náhradu jiným zařízením, jehož technická specifikace bude shodná se zařízením dle 
přílohy č. 8 Smlouvy.  

4.5 Objednatel je povinen a oprávněn: 

(a) vytvořit Pracovníkům Poskytovatele nezbytné sociální zázemí pro výkon jejich práce 
(šatna se základním vybavením) a poskytnout prostory pro skladování prostředků pro 
provádění úklidových prací,  

(b) zajistit informovanost Poskytovatele o pravidlech stanovených vnitřními normami 
Objednatele, 

(c) kontrolovat plnění ustanovení Smlouvy, rozsah a kvalitu prováděných Služeb, 
kontrolovat plnění Servisních požadavků a dodržování zásad ochrany životního 
prostředí; používání ekologicky šetrných výrobků v souladu s článkem 4.3(d); Kvalita 
úklidu bude posuzována v souladu s přílohou č. 4 Smlouvy, 

(d) kontrolovat používání čisticích prostředků ve strojích a úklidových vozících chemickým 
rozborem, 

(e) proškolit odpovědné Pracovníky Poskytovatele z bezpečnostních předpisů a předpisů 
BOZP a PO, které jsou vzhledem k provozu letiště specifické. Školení musí být 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 13 

zaměřené rovněž na základní pravidla ekologického přístupu - přesné dávkování, 
šetření vodou a energiemi, vhodně zvolené postupy - důraz na mechanické působení 
apod. Náklady na toto školení hradí Poskytovatel, 

(f) zaznamenávat do deníku kontrol, resp. denního reportu zjištěné nedostatky 
a požadovat na Poskytovateli jejich odstranění, 

(g) porovnávat soupis vystavených Servisních požadavků Objednatele s reportem plnění 
Servisních požadavků Poskytovatele, 

(h) informovat Pracovníky Poskytovatele o mimořádných režimových opatřeních, 

(i) zajistit Poskytovateli pro jeho Pracovníky, potřebnou součinnost při získávání 
příslušného oprávnění ke vstupu, 

(j) Objednatel je oprávněn kontrolovat Pracovníky Poskytovatele, zda nejsou pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Pracovníci Poskytovatele jsou povinni podrobit 
se uvedené kontrole. V případě pozitivního zjištění je Poskytovatel povinen okamžitě 
zajistit nahrazení kontrolovaného Pracovníka na pracovišti. 

4.6 Poskytovatel není oprávněn v místnostech přenechaných jako sociální zařízení (např. šatny) 
Pracovníkům provádějícím úklid a v prostorách ke skladování úklidových zařízení, pomůcek 
a prostředků, provádět jakékoliv zásahy do sítí Objednatele (např. elektrických a vodních 
rozvodů, informačních a zabezpečovacích sítí) ani stavební úpravy či dispoziční změny, a to po 
celou dobu trvání Smlouvy.  

4.7 Strany se dohodly na pravidelných provozních a reportovacích schůzkách. Schůzky budou 
probíhat kvartálně a jejich obsahem bude minimalizace Vad a Nedostatků a neustálé 
zlepšování smluvně dohodnutých Služeb, příloha č. 13. Poskytovatel se zavazuje zohlednit 
podněty a pokyny ke zlepšování Služeb z těchto schůzek do poskytování služeb v následujícím 
čtvrtletí. 

V. Povinnosti při ukončení smlouvy 

5.1 Poskytovatel je po ukončení účinnosti Smlouvy povinen: 

(a) odvézt veškerou techniku a čisticí prostředky používané pro výkon Služby, nejpozději 
do 7 dnů od dne ukončení Smlouvy. 

(b) předat zbylé hygienické prostředky odpovědnému zástupci Objednatele, nejpozději do 
7 dnů od dne ukončení Smlouvy. 

(c) na základě předávacího protokolu odevzdat klíče od poskytnutých místností, 
nejpozději do 7 dnů od dne ukončení Smlouvy. Nevrácené klíče budou přefakturovány 
Poskytovateli dle platného ceníku Objednatele. 

(d) uvést poskytnuté místnosti do původního stavu, nejpozději do 7 dnů od dne ukončení 
Smlouvy. V případě neprovedení budou náklady na opravu přefakturovány 
Poskytovateli. 

(e) Na pokyn Objednatele poskytnout základní nutnou součinnost dodavateli, který bude 
případně vybrán v zadávacím řízení jako poskytovatel úklidových služeb v období po 
skončení trvání této smlouvy. 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 14 

VI. Objednávky 

6.1 Veškeré Služby se Poskytovatel zavazuje poskytovat na základě samostatných měsíčních 
objednávek, doručených Objednatelem Poskytovateli na kontaktní údaje uvedené v příloze č. 5 
této Smlouvy (dále jen „Objednávka“). 

6.2 Poskytovatel bude poskytovat Služby v souladu s touto Smlouvou, a to celoročně po dobu 
účinnosti této Smlouvy v termínech a v rozsahu uvedených Objednatelem v Objednávkách 
a postupem dle příloh této Smlouvy. 

6.3 Objednávka bude doručena Poskytovateli vždy nejpozději 14 dní před požadovaným zahájením 
poskytování Služeb. Poskytovatel se zavazuje z administrativních důvodů do 3 dnů od doručení 
Objednávky na poskytnutí Služeb potvrdit Objednateli její doručení, a to zasláním Objednávky 
podepsané Poskytovatelem elektronickou poštou (e-mailem) na kontaktní údaje kontaktní 
osoby Objednatele uvedené v příloze č. 5 této Smlouvy nebo na kontaktní údaje uvedené 
Objednatelem v Objednávce. Pokud nebude Objednateli doručena Objednávka podepsaná 
Poskytovatelem je Objednatel oprávněn od příslušné Dílčí smlouvy odstoupit.  

6.4 Pro vyloučení veškerých pochybností se Strany výslovně dohodly, že Poskytovateli doručená 
Objednávka je Dílčí smlouvou, jejímž předmětem je dodání Dílčího plnění a která se 
v podmínkách, jež nejsou výslovně sjednány v Objednávce a jí odpovídající Nabídce, řídí touto 
Smlouvou. Jednotlivé Objednávky se ve svém textu budou odvolávat vždy na evidenční číslo 
této Smlouvy a budou číslovány vzestupnou číselnou řadou. 

6.5 Objednatel je oprávněn vystavovat Objednávky s ohledem na požadovanou četnost úklidu 
(např. na základě změny letní a zimní sezóny, změny počtu pasažérů apod.), požadovanou 
plochu úklidu a rozsah objektů a s tím související výši Odměny. Změny oproti běžnému rozsahu 
služeb, který je definován v přílohách této Smlouvy budou před odesláním objednávky 
oznámeny Poskytovateli prostřednictvím jednostranného písemného oznámení zaslaného e-
mailem kontaktní osobě Poskytovatele uvedené v příloze č. 5 Smlouvy v souladu se změnou 
potřeb Objednatele nebo změnou letového řádu vždy k poslednímu dni v měsíci 
předcházejícímu měsíci s provedenou změnou. Objednatel je oprávněn v případě potřeby na 
základě jednostranného oznámení rozšířit plochy a objekty nad rámec definovaný v přílohách 
této Smlouvy. Pro odstranění všech pochybností Strany uvádějí, že Objednatel je oprávněn 
změnit požadované četnosti, plochy a rozsahy objektů opakovaně po celou dobu trvání 
Smlouvy.   

VII. Zajištění 

7.1 Sjednává se jistota ve výši 3.000.000,- Kč, s dobou trvání po celou dobu účinnosti této Smlouvy, 
a to ve formě bankovní záruky či ve formě složení peněžní částky na účet Objednatele. 
Objednatel připouští změnu formy jistoty v průběhu účinnosti Smlouvy, a to vždy na základě 
písemné dohody podepsané odpovědnými osobami obou Stran. Poskytnutí jistoty je 
podmínkou k uzavření této Smlouvy v souladu s provedeným zadávacím řízením. 

7.1.1 Bankovní záruka musí být poskytnuta bankou předem schválenou Objednatelem a její 
text musí být rovněž Objednatelem předem schválen. 

Pokud by platnost bankovní záruky měla skončit dříve, než uplyne účinnost této 

Smlouvy, je Poskytovatel povinen zajistit odpovídající prodloužení stávající bankovní 

záruky nebo vystavení nové záruky (s účinností přímo navazující na účinnost stávající 

bankovní záruky), a to i opakovaně. Takto prodlouženou stávající bankovní záruku 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 15 

nebo novou bankovní záruku je Poskytovatel povinen předat Objednateli vždy 

nejpozději 21 kalendářních dnů před skončením účinnosti stávající bankovní záruky. 

 

V případě, že by účinnost bankovní záruky měla skončit již za méně než 21 (dvacet 

jedna) kalendářních dnů a Poskytovatel nesplnil svou povinnost předat Objednateli 

(nebo osobě jím určené) prodlouženou stávající bankovní záruku nebo novou bankovní 

záruku v souladu s tímto článkem Smlouvy, je Objednatel oprávněn bez dalšího čerpat 

bankovní záruku v plné výši. S takto čerpanou částkou bude Objednatelem dále 

nakládáno jako s jistotou ve formě složení peněžní částky na účet Objednatele 

v souladu se Smlouvou.  

 
7.1.2 Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky na účet 

Objednatele je: 

(a) výpis z účtu Dodavatele u peněžního ústavu, z něhož je patrné, že Poskytovatel převedl 
částku ve výši odpovídající požadované jistotě na účet Objednatele uvedený níže 

nebo 

(b) potvrzení peněžního ústavu o složení částky ve výši odpovídající požadované jistotě na 
účet Objednatele. 

7.1.3 Potřebné údaje pro složení jistoty na účet Objednatele jsou následující: 

obchodní firma banky: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

  číslo účtu a kód banky: 801812025/2700 

  variabilním symbolem platby bude evidenční číslo Objednatele této Smlouvy. 

 
7.2 Jistotu může Objednatel využít pro uspokojení jakékoli své peněžité pohledávky za 

Poskytovatelem po dobu trvání Smlouvy, zejména pro uhrazení smluvních pokut vzniklých 
porušením této Smlouvy na straně Poskytovatele. 

7.3 Jestliže výše složené jistoty v důsledku jejího čerpání nebo z jiných důvodů klesne pod 
sjednanou výši, je Poskytovatel povinen ji do 10 dnů poté, co se o této skutečnosti dozví, 
doplnit na původní výši. 

7.4 V jakémkoli případě porušení povinností Poskytovatele složit nebo udržovat jistotu ve sjednané 
výši a/nebo účinnosti nebude Objednatel povinen Poskytovateli vyplácet Odměnu nebo její 
část, a to až do splnění těchto povinností Poskytovatelem. Další práva Objednatele z toho 
vyplývající nejsou dotčena. 

7.5 Jistota, snížená o případně čerpané částky, bude Objednatelem uvolněna po skončení trvání 
této Smlouvy. Poskytovatel nemá nárok na jakékoliv úroky ze složené jistoty. 

VIII. Pojištění 

8.1 Poskytovatel odpovídá za veškerou újmu způsobenou Objednateli a třetím osobám 
v souvislosti s výkonem Služeb, a to zejména za škodu na majetku Objednatele a za škodu na 
majetku a zdraví zaměstnanců Objednatele a za škody způsobené třetím osobám při provádění 
činností podle této Smlouvy a za škody způsobené v souvislosti s touto činností. Pro případ 
vzniku újmy je Poskytovatel povinen po celou dobu trvání této Smlouvy mít uzavřeno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám provozní činností s pojistným limitem 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 16 

nejméně 50.000.000,- Kč. Poskytovatel se zavazuje kdykoliv po dobu trvání Smlouvy předložit 
Objednateli na jeho žádost listinu prokazující, že pojištění ve výše uvedeném rozsahu trvá.  

IX. Odměna, Cena, platební podmínky 

9.1 Objednatel se zavazuje za řádně a včas vykonané Služby (kromě Služeb uvedených v odst. 2 
tohoto článku Smlouvy) zaplatit Poskytovateli měsíční odměnu ve výši, která bude vycházet 
z výkazu práce, provedené v daném měsíci a která bude stanovena jako součet součinů 
jednotkových cen a v Objednávce požadované plochy úklidu a četnosti úklidu v příslušném 
kalendářním měsíci (dále jen „Odměna“). V případě využití práva Objednatele změnit 
v Objednávce požadovanou četnost úklidu, požadovanou plochu úklidu a rozsah objektů 
v souladu s ustanovením čl. VI odst. 6.5 Smlouvy bude výše Odměny za příslušný kalendářní 
měsíc upravena dle provedené změny. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy jsou 
stanoveny jako neměnné a jsou uvedeny bez DPH. Kalkulace Odměny bude prováděna 
v souladu s přílohou č. 1 Smlouvy.  

9.2 Cena za provádění ostatních pomocných prací, prací v hodinové sazbě, které jsou specifikovány 
v příloze č. 2 Smlouvy se sjednává jako cena jednotková. Cena za tyto Služby bude určena tak, 
že jednotková cena dle přílohy č. 2 této Smlouvy bude vždy násobena počtem konkrétních 
poskytnutých prací dle Objednávky a dle odsouhlaseného výkazu práce za konkrétní kalendářní 
měsíc v Kč bez DPH (dále jen „Cena“). 

9.3 V případě rozšíření ploch a objektů nad rámec definovaný v přílohách této Smlouvy budou pro 
ocenění použity jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, které odpovídají charakteru 
přidaných ploch. 

9.4 Cena za provádění Víceprací bude účtována dle přílohy č. 2 Smlouvy. 

9.5 Odměna a Cena za provádění pomocných úklidových prací zahrnuje veškeré přímé i nepřímé 
náklady Poskytovatele nutně nebo účelně vynaložené při provádění takových Služeb, včetně 
transportu odpadu, pokud se Smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak. 

9.6 Odměna a Cena za veškeré poskytované Služby bude hrazena na základě faktury, kterou je 
Poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém byly 
Služby poskytnuty. Nedílnou součástí faktury musí být také výkaz práce účtovaných Služeb 
s identifikací vykonaných činností a uvedením množství odvezeného odpadu.  

9.7 K fakturované ceně bude vždy připočtena DPH ve výši dle právních předpisů účinných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. Pro účely DPH se Služby považují za průběžně dodávané. Za 
datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu výkazu práce dle bodu 9.1 a 
9.2 této Smlouvy, Objednatelem. 

9.8 Doba splatnosti faktury je 45 dnů ode dne jejího doručení v souladu s čl. IX odst. 9.11. 
Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, pracovní volno a den pracovního klidu ve 
smyslu platných a účinných právních přepisů České republiky nebo na 31.12. nebo den, který 
není pracovním dnem podle zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších 
předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den. Cena bude 
hrazena přímo na bankovní účet Dodavatele specifikovaný v této Smlouvě, nebude-li na 
Faktuře uveden bankovní účet jiný. K vyrovnání závazku Objednatele dojde odepsáním 
fakturované částky z účtu Objednatele. 

9.9 Došlá faktura – daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
platných právních předpisů ČR, zejména zákona o DPH a musí obsahovat ve vztahu k plnění 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 17 

věcně správné údaje. Objednatel má po obdržení faktury 10 dní na posouzení toho, zda je 
bezchybně vystavena a na její vrácení, pokud není. Vrácením chybně vystavené faktury se doba 
splatnosti přerušuje a po dodání opravené faktury začíná běžet doba nová. 

9.10 Pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
Poskytovatel: 

(a) bude rozhodnutím správce daně určen jako nespolehlivý plátce, nebo 

(b) bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy na bankovní 
účet, který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, 
nebo  

(c) bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR, 

je Objednatel oprávněn uhradit na bankovní účet Poskytovatele pouze Cenu za poskytnuté 

zdanitelné plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH, je-li účtovaná a je-li dle 

Smlouvy součástí úhrady ze strany Objednatele, je Objednatel oprávněn uhradit přímo na účet 

příslušného správce daně. V takovém případě se částka ve výši DPH nepovažuje za neuhrazený 

závazek vůči Poskytovateli, Poskytovatel tak není oprávněn požadovat doplatek DPH ani 

uplatňovat jakékoliv smluvní sankce, úroky z prodlení či smluvní pokuty. O tomto postupu je 

Objednatel povinen Poskytovatele informovat, a to nejpozději k datu úhrady Ceny. 

 
9.11 Korespondenční adresa pro doručování faktur je následující: 

Letiště Praha, a. s.  

Evidence faktur  

Jan Kašpara 1069/1 

160 08 Praha 6 

 

Poskytovatel je oprávněn zasílat faktury elektronicky emailem ve formátu .pdf na adresu: 

invoices@prg.aero. 

 
9.12 Poskytovatel odpovídá za úplnost ocenění celého předmětu Služeb v rozsahu výměr, četností, 

technologie, předpokládaného počtu hodin a předpokládaného množství transportovaného 
odpadu se zahrnutím veškerých nákladů spojených s jeho prováděním. Součástí nákladů jsou 
i náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti se zabezpečením a získáním nutných vstupních 
a vjezdových povolení do areálu a objektů letiště Praha/Ruzyně pro všechny Pracovníky 
Poskytovatele.    

9.13 V Odměně není zahrnuta cena za nákup hygienických potřeb uvedených v příloze č. 9 Smlouvy, 
a cena za nákup posypového materiálu, které Dodavateli poskytuje pro účely poskytování 
Služeb bezplatně Objednatel a které Objednatel hradí přímo dodavatelům těchto hygienických 
potřeb a posypového materiálu.   

9.14 Poskytovatel je povinen do 5 pracovních dnů po skončení kalendářního měsíce předložit 
odpovědnému zástupci Objednatele dle přílohy č. 5 Smlouvy ke schválení výkaz provedených 
prací, které byly provedeny na základě Objednávky (výkaz práce dle bodu 9.1 a 9.2 této 
Smlouvy). Odpovědný zástupce je povinen se do 5 pracovních dnů od předložení uvedeného 
výkazu vyjádřit k uvedenému výkazu prací. V případě nesouhlasu s předloženým výkazem prací 
je Poskytovatel povinen odstranit vady do lhůty určené odpovědným zástupcem Objednatele. 
Poté má odpovědný zástupce Objednatele povinnost vyjádřit se k opět předloženému výkazu 

mailto:invoices@prg.aero


Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 18 

do 5 pracovních dnů od opětovného předložení uvedeného výkazu. Souhlas s předloženým 
výkazem stvrzuje odpovědný zástupce svým podpisem daného výkazu. Takto podepsaný výkaz 
prací musí být přílohou faktury Poskytovatele. 

9.15 Poskytovatel prohlašuje, že výše hodinové mzdy Pracovníků koresponduje s obdobnou pozicí 
na trhu práce a zejména, že dosahuje alespoň výše minimální mzdy, a že za Pracovníky, 
prostřednictvím kterých zabezpečuje poskytování Služby, odvádí řádně daně, zdravotní a 
sociální pojistné, jakož i další platby povinné dle platné legislativy. Poskytovatel se zavazuje 
prokázat bez zbytečného odkladu tuto skutečnost, a to na vyžádání Objednatele, kdykoli po 
dobu účinnosti této Smlouvy. 

9.16 Vyhrazená změna ceny služeb. 

Strany se dohodly, že v období prvních dvaceti čtyř (24) po sobě jdoucích kalendářních měsíců 
počínaje dnem nabytí účinnosti této Smlouvy, jsou jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 
a Příloze č. 2 této Smlouvy neměnné. Po tomto období je Poskytovatel oprávněn písemně 
požádat Objednatele o navýšení uvedených cen, a to za splnění níže uvedených podmínek. 

9.16.1 Způsob určení nové ceny služeb: 

Poskytovatel je oprávněn písemně požádat o změnu ceny služeb z důvodu změny výše 
minimální mzdy na základě příslušného nařízení vlády ČR.  Změna ceny služeb bude 
provedena v takovém rozsahu, jaký odpovídá dopadu nárůstu minimální mzdy na 
mzdové náklady a související povinné sociální a zdravotní odvody úklidových 
pracovníků, kteří jsou v přímém zaměstnaneckém poměru k Poskytovateli a podílejí se 
na poskytování služeb dle Smlouvy.  

9.16.2 Relevantní období: 

Relevantní období pro určení nárůstu dle předchozí věty je období ode dne účinnosti 
této Smlouvy do dne, kdy bude Objednateli doručena první žádost dle předchozího 
odstavce podaná v souladu s podmínkami dle této Smlouvy. V případě, že v průběhu 
trvání smlouvy dojde ke splnění podmínek postupu dle tohoto čl. 9.16 více než jednou, 
považuje se za Relevantní období doba ode dne začátku platnosti předchozí změny 
ceny služeb dle tohoto čl. 9.16 Smlouvy do dne, kdy bude Objednateli doručena nová 
žádost dle předchozího odstavce (dále jen „Relevantní období“). 

9.16.3 Náležitosti žádosti: 

Poskytovatel předloží Objednateli písemnou žádost o změnu ceny služeb ve výši dle čl. 
9.16.1 Smlouvy. Žádost bude zaslána na kontaktní údaje dle přílohy č. 5 této smlouvy. 
Součástí této žádosti bude upravená příloha č. 1 a č. 2 Smlouvy společně s písemným 
popisem, jakým způsobem byly uvedené přílohy a v nich obsažené jednotkové ceny 
upraveny a jak Poskytovatel provedl tyto úpravy ve vztahu ke změně výše minimální 
mzdy dle čl. 9.16.1 Smlouvy. Navýšení bude provedeno rovnoměrně pro všechny 
poskytované služby. 

9.16.4 Objednatel si vyhrazuje právo od Dodavatele vyžádat bližší informace či doklady 
týkající se Dodavatelovy žádosti či jím předložených informací v rámci žádosti o změnu 
ceny služeb. 

9.16.5 Po akceptaci Dodavatelova návrhu na změnu ceny služeb ze strany Objednatele se 
oboustranně odsouhlasenými přílohami č. 1 a č. 2 nahrazují původní přílohy č. 1 a č. 2 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 19 

Smlouvy, a to s platností od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po 
akceptaci Objednatelem dle tohoto článku 9.16.5 Smlouvy. 

9.16.6 Postup dle tohoto čl. 9.16 Smlouvy je možné uplatnit pouze v případě, že v průběhu 
Relevantního období došlo k alespoň jednomu navýšení minimální mzdy o více než 8%. 
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud dojde v průběhu Relevantního období 
k vícero navýšením minimální mzdy, avšak žádné z nich nebude o více než 8%, pak se 
postup dle tohoto článku neuplatní.  

X. Sankce 

10.1 V případě, že budou ze strany Objednatele zjištěny Nedostatky či Vady v provedených 
Službách, ať už jednorázově či opakovaně, nebo bude nahlášena na OJ TSN, TPT nebo KPT 
Stížnost má Objednatel právo požadovat od Poskytovatele odstranění všech Nedostatků ve 
lhůtách stanovených v čl. IV odst. 4.2 bod (p) Smlouvy. V případě zaznamenání Stížnosti ze 
strany Objednatele či nájemců prostor, v rámci kterých je Služba poskytována má Objednatel 
právo požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ a provést 
odečet Neprovedených prací z celkové fakturace. 

10.2 Pokud bude Poskytovatel v prodlení s poskytnutím Služby v souladu s touto Smlouvou nebo 
nedodrží definovanou kvalitu Služby dle přílohy č. 4 Smlouvy. Objednatel má právo požadovat 
od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši stanovené dle následujících pravidel: 

(a) v případě kdy počet zjištěných Nedostatků je nižší nebo rovnající se 5 za jeden 
kalendářní den, smluvní pokuta činí 0,05 % z Odměny za každý jednotlivý Nedostatek, 

(b) v případě kdy počet zjištěných Nedostatků je vyšší než 5 a nižší nebo rovnající se 10 za 
jeden kalendářní den, smluvní pokuta činí 0,06 % z Odměny za každý jednotlivý 
Nedostatek, 

(c) v případě kdy počet zjištěných Nedostatků je vyšší než 10 za jeden kalendářní den, 
smluvní pokuta činí 0,07 % z Odměny za každý jednotlivý Nedostatek.  

10.3 Objednatel má právo požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu v případě, kdy celkový 
součet Nedostatků za příslušný kalendářní měsíc překročí stanovenou hranici, a to dle 
následujících pravidel: 

(a) v případě kdy počet zjištěných Nedostatků je vyšší než 30 a nižší nebo rovnající se 90 
za kalendářní měsíc, smluvní pokuta činí 3 % z Odměny za měsíc, 

(b) v případě kdy počet zjištěných Nedostatků je vyšší než 90 a nižší nebo rovnající se 150 
za kalendářní měsíc, smluvní pokuta činí 9 % z Odměny za měsíc, 

(c) v případě kdy počet zjištěných Nedostatků je vyšší než 150 za kalendářní měsíc, 
smluvní pokuta činí 15 % z Odměny za měsíc. 

10.4 V případě, že budou zjištěny Nedostatky, Vady nebo Stížnosti na poskytované Službě a 
Poskytovatel nezajistí jejich odstranění ve lhůtách stanovených Objednavatelem dle čl. IV odst. 
4.2 bod (p) Smlouvy, má Objednatel právo požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 
2 500 Kč za každých započatých 24 h prodlení. Čas je počítán od prokazatelného nahlášení 
Nedostatku, Vady nebo Stížnosti formou Servisního požadavku Poskytovateli.  



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 20 

10.5 V případě Neprovedených prací nebo zjištění rozporu mezi záznamem o provedení úklidu v 
check listu dle přílohy č. 10 této Smlouvy a úklidových knih umístěných v různých prostorách 
(pokud je jeho používání pro prostory dohodnuto) a skutečně zjištěným stavem, má Objednatel 
právo požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a provést 
odečet Neprovedených prací z celkové fakturace. 

10.6 Povinnost Poskytovatele dle čl. VII odst. 7.3 Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou ve výši 
100.000,- Kč, kterou je oprávněn Objednatel na Poskytovateli požadovat v případě, že 
Poskytovatel na žádost Objednatele ve stanovené lhůtě nedoplní složenou jistotu do původní 
výše.  

10.7 Povinnost Poskytovatele dle čl. VIII odst. 8.1 Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou ve výši 
100.000,- Kč, kterou je oprávněn Objednatel na Poskytovateli požadovat v případě, že 
Poskytovatel na žádost Objednatele ve lhůtě stanovené Objednatelem nepředloží doklad o 
platném pojištění. 

10.8 Povinnost Poskytovatele dle čl. IV odst. 4.6 Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou ve výši 
100.000,- Kč za každé porušení, kterou je oprávněn Objednatel na Poskytovateli požadovat. 

10.9 Povinnost Poskytovatele dle odst. 4.1 bod f) g) h), odst. 4.2 bod o) čl. IV Smlouvy a dle čl. V 
odst. 5.1 Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou 1.000,- Kč za každý započtený den při porušení 
této povinnosti. 

10.10 Povinnost Poskytovatele dle odst. 4.1 bod (a) čl. IV Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou 
1 000,- Kč za každého chybějícího pracovníka na směně při porušení každé jednotlivé uvedené 
povinnosti. 

10.11 Povinnost Poskytovatele dle odst. 4.1 bod (b) čl. IV Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou 
5.000,- Kč za každé porušení jednotlivé uvedené povinnosti na směně. 

10.12 Povinnost Poskytovatele dle odst. 4.2 bod (a) čl. IV Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou 
1.000,- Kč za každých započatých 15 minut nesplnění povinnosti být ve stanovený čas na místě 
výkonu Služby nebo za každé jednotlivé porušení povinností sjednané v odst. 4.2 bod (a) čl. IV 
Smlouvy. 

10.13 Povinnost Poskytovatele dle odst. 4.2 bod (c) čl. IV Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou 
5.000,- Kč za každý započatý den. 

10.14 Povinnost Poskytovatele dle odst. 4.2 bod (b) (g) (h) (k) (m) (n), odst. 4.4 bod (a) (b) (c) (d) čl. IV 
Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou 5.000,- Kč za každé porušení této povinnosti.  

10.15 Povinnost Poskytovatele dle odst. 4.2 bod (j) (l), odst. 4.4 bod (e) čl. IV Smlouvy je zajištěna 
smluvní pokutou 10.000,- Kč za každé porušení této povinnosti. 

10.16 Povinnost Poskytovatele dle odst. 4.2 bod (r), odst. 4.3 bod (a), (b), (c), odst. 4.4 bod (f), (g), 
(h) čl. IV Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou 20.000,- Kč za každé porušení této povinnosti. 

10.17 Kontrola kvality budov od Poskytovatele dle čl. IV odst. 4.2 bod (r) Smlouvy je zajištěna smluvní 
pokutou 10 000,- Kč v případě že Poskytovatel našel méně než 5 závad než Objednatel. 

10.18 Povinnost Poskytovatele dle odst. 4.2 bod (s) čl. IV Smlouvy je zajištěna smluvní pokutou 
10.000,- Kč za každé porušení této povinnosti. 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 21 

10.19 Objednatel má právo požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ Pracovníka, jehož hodinová mzda Pracovníka nebude splňovat podmínky dle 
odst. 9.15 čl. IX, přičemž tato smluvní pokuta může být Objednatelem uložena i opakovaně 
a opakované porušení takové povinnosti je také důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze 
strany Objednatele. 

10.20 nevyužije se 

10.21 Objednatel má právo požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé 
kalendářní čtvrtletí, pokud Poskytovatel nedoloží ve lhůtě do 14ti měsíců od podpisu smlouvy 
osvědčení o certifikaci dle normy ISO 14001 nebo o registraci v programu EMAS či jiné 
obdobné dle bodu 4.3 bod (e).   

10.22 Objednatel má právo požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé 
kalendářní čtvrtletí v případě porušení alespoň jedné povinnosti Poskytovatele uvedené 
v bodu 4.2 bod (u).  

10.23 V případě objednání činnosti „Kompletní služba hygo košů“ dle přílohy č. 2 a dle specifikace 
v příloze č. 19 Smlouvy ze strany Objednatele a porušení jakékoli povinnosti spojené s touto 
činností ze strany Poskytovatele je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat sankci ve 
výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý jednotlivý Koš a za každý započatý den 
prodlení se splněním takové povinnosti. 

10.24 Pokud bude Objednatel v prodlení s placením svých závazků vůči Poskytovateli z této Smlouvy, 
je Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z 
dlužné částky za každý, byť započatý den prodlení. 

10.25 Právo Objednatele požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé Objednateli v 
důsledku porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou dle této 
Smlouvy není zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno. Smluvní pokuta není předmětem 
DPH. 

10.26 Smluvní pokuty jsou splatné na účet Objednatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to 
do patnácti (15) dnů ode dne doručení uplatnění nároku na smluvní pokutu Poskytovateli. 

XI. Doba trvání a způsoby zániku smlouvy 

11.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období do 29. 2. 2028. Smlouva nabývá  
platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou. Stanoví-li však zvláštní právní 
předpis, že tato Smlouva může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem 
pozdějším než den podpisu této Smlouvy poslední Stranou, nabývá tato Smlouva účinnosti až 
dnem, ke kterému může tato Smlouva nabýt dle takového právního předpisu účinnosti 
nejdříve.  

Termín zahájení poskytování Služeb je stanoven na 1. 6. 2023. 

11.2 Tato Smlouva končí svoji platnost a účinnost: 

(a) písemnou dohodou smluvních stran, nebo 

(b) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce 
a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla výpověď doručena Poskytovateli, nebo 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 22 

(c) odstoupením od Smlouvy, a to pouze z důvodu podstatného porušení povinností 
kterékoli smluvní strany stanovených v této Smlouvě. Odstoupení odstupující smluvní 
strany je účinné jeho doručením druhé smluvní straně, nebo 

(d) výpovědí ze strany Objednatele v případě porušení některé z povinností dle čl. 13.9 
Smlouvy Poskytovatelem. Výpověď je v takovém případě účinná okamžikem jejího 
doručení Poskytovateli. 

(e) výpovědí ze strany Objednatele v případě porušení povinnosti dle čl. 4.3. písm. e) 
Smlouvy Poskytovatelem. Výpovědní lhůta činí jeden rok a počíná běžet od prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
Poskytovateli, nebo 

11.3 Objednatel může od této Smlouvy odstoupit zejména: 

(a) pokud Poskytovatel opakovaně nezajistí ani přes písemné upozornění Objednatelem 
nápravu Nedostatku či Vady v přiměřené lhůtě uvedené v takovém písemném 
upozornění; 

(b) v případě kdy počet zjištěných Nedostatků za kalendářní měsíc je vyšší než 90, a to 
v minimálně dvou po sobě následujících kalendářních měsících;  

(c) v případě, že Poskytovatel nebude schopen prokázat trvání pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozní činností třetím osobám ani v dodatečné přiměřené lhůtě 
poskytnuté Objednatelem;  

Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem uvedeným v písemném projevu vůle Objednatele o 

odstoupení, který byl Poskytovateli doručen.  

 
11.4 Za podstatné porušení povinností ze strany Objednatele se podle této Smlouvy považuje pouze 

opakované prodlení Objednatele s platbou za Služby řádně provedené a fakturované dle této 
Smlouvy, které bude delší než 30 dnů. Poskytovatel je povinen před odstoupením od Smlouvy 
Objednatele písemně upozornit na svůj záměr odstoupit od Smlouvy a stanovit Objednateli 
dodatečnou přiměřenou lhůtu ke splnění povinností ne kratší než 14 dnů. 

XII. Ochrana informací a osobních údajů 

12.1 Smluvní strany se zavazují postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), jakož 
i v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“). 

12.2 Smluvní strany provádějí zpracování osobních údajů výhradně za účelem plnění Smlouvy. 
Pokud Poskytovatel provádí zpracování osobních údajů pro jiné účely, činí tak v rozporu se 
Smlouvou, Objednatel nenese za takové zpracování osobních údajů odpovědnost 
a Poskytovatel je ve vztahu k těmto osobním údajům v postavení správce osobních údajů dle 
Nařízení a Zákona. 

12.3 Strany se dohodly, že veškeré informace, které se Poskytovatel dozvěděl v rámci uzavírání 
a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Poskytovateli Objednatel sdělí nebo 
jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Poskytovatelem dle vůle Objednatele utajeny (dále 
jen „Důvěrné informace“).  



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 23 

12.4 Strany se dohodly, že Poskytovatel nesdělí třetí straně Důvěrné informace a přijme taková 
opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 
nevztahuje na případy, kdy: 

12.4.1 Poskytovatel má opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo 

12.4.2 Poskytovatel takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou 
povinnost mlčenlivosti za předpokladu, že Poskytovatel písemně oznámí Objednateli, 
které třetí osobě byla Důvěrná informace zpřístupněna, a zaváže tuto třetí osobou 
stejnou povinností mlčenlivosti jako má sám; a/nebo 

12.4.3 se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením 
povinností vyplývajících z tohoto článku; a/nebo 

12.4.4 Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní Důvěrné informace písemný souhlas. 

XIII. Ostatní ujednání 

13.1 Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit jakákoli svá práva z této Smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany, a to ani částečně. 

13.2 Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že Objednatel je kdykoli oprávněn 
započíst si svou splatnou i nesplatnou pohledávku za Poskytovatelem proti pohledávce 
Poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn započíst si svou pohledávku za Objednatelem proti 
pohledávce Objednatele výlučně na základě písemné dohody stran. 

13.3 Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že žádná ze Smluvních stran není 
oprávněna jakkoli zastavit jakékoli své pohledávky za druhou Smluvní stranou vyplývající z této 
Smlouvy. 

13.4 Objednatel Poskytovatele upozorňuje a Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou 
uvedenou v § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato 
Smlouva bude zveřejněna v registru smluv. 

13.5 Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny a příloha č. 7 Smlouvy tvoří obchodní tajemství 
a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit.  Strany prohlašují, že 
žádné jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách netvoří obchodní tajemství. 

13.6 Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že v případě, že dojde k ukončení této Smlouvy 
odstoupením od Smlouvy ze strany Objednatele, je Objednatel oprávněn v souladu 
a postupem dle zákona o Zadávání veřejných zakázek zajistit poskytování Služeb na náklady 
Poskytovatele třetí osobou (dále jen „Náhradní dodavatel“), a to až do okamžiku, kdy bude 
v souladu s právními normami zakázka na provádění Služeb zadána novému poskytovateli 
vzešlému z nadlimitního zadávacího řízení, nejdéle však do data stanoveného v čl. XI odst. 11.1 
Smlouvy. Poskytovatel je v takovém případě povinen hradit Objednateli na základě pravidelné 
přefakturace rozdíl mezi součtem Ceny a Odměny, která by za konání Služeb náležela 
Poskytovateli podle této Smlouvy a součtem Ceny a Odměny oprávněně fakturované za 
provádění stejných Služeb Náhradním dodavatelem. Strany se výslovně dohodly, že Objednatel 
má v takovém případě právo rovněž zadržet vyplacení veškerých plateb určených pro 
Poskytovatele dle této Smlouvy.  



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 24 

13.7 Pokud Poskytovatel je osobou, která zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením, 
a tudíž je osobou poskytující náhradní plnění, je povinen toto plnění Objednateli poskytnout 
v plné výši.  

13.8 Poskytovatel bere na vědomí, že tato Smlouva byla uzavřena na základě nadlimitního 
zadávacího řízení rozděleného na části, a to pro vyhrazenou část prostor Objednatele. Přičemž 
cílem rozdělení prostor Objednatele na dvě části (terminál 1 a související prostory, terminál 2 
a související prostory) je zajištění kontinuálního poskytování úklidových služeb v případě 
výpadku jednoho z poskytovatelů, tak aby bylo zajištěno nepřetržité poskytování klíčových 
služeb pro mezinárodní letiště. Poskytovatel se zavazuje, že nepodá nabídku do případného 
zadávacího řízení se stejným předmětem na zbývající část prostor Objednatele (tedy na prostory 
Terminálu 2 a související – část II veřejné zakázky), a to ani jako poddodavatel jiného dodavatele. 
Tato povinnost Poskytovatele, zdržet se podání nabídky do zbývající části prostor Objednatele, 
trvá po celou dobu účinnosti této Smlouvy.  

13.9 Poskytovatel bere na vědomí, že v souladu s čl. 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, nesmí Poskytovatel být po celou dobu 
trvání Smlouvy: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto odstavce, 
nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo písm. b) tohoto 
odstavce, 

a je povinen zajistit, aby se na realizaci předmětu plnění z této Smlouvy nepodílel v rozsahu 

více než 10 % souhrnné hodnoty předmětu plnění z této Smlouvy poddodavatel splňující znaky 

dle některého z písm. a) – c) výše.  

13.9.1 v případě, že souhrnná hodnota plnění ze všech smluv dle předchozího odstavce 
realizovaná prostřednictvím konkrétního poddodavatele dosáhne 10 % souhrnné 
hodnoty plnění dle předchozího odstavce, do 10 kalendářních dnů tuto skutečnost 
Objednateli písemně oznámit spolu s uvedením identifikačních údajů tohoto 
poddodavatele. Pokud Objednatel shledá, že tento poddodavatel splňuje znaky dle 
některého z písm. a) – c) předchozího odstavce této Smlouvy, sdělí tuto skutečnost bez 
zbytečného odkladu písemně Poskytovateli. Poskytovatel následně není oprávněn 
realizovat jakékoli další plnění v rámci této Smlouvy prostřednictvím tohoto 
poddodavatele.  

13.9.2 v případě jakékoli změny skutečností dle odst. 13.9 Smlouvy takovou změnu do 10 
kalendářních dnů Objednateli písemně oznámit.  

XIV. Vyšší moc 

14.1 Ani jedna ze Stran nebude v prodlení se splněním svých závazků vyplývajících ze smluvních 
podmínek z důvodu existence okolnosti vyšší moci, pokud tato okolnost znemožní plnění 
závazků takovéto Stran vyplývající ze Smlouvy. Bezprostředně předcházející věta tohoto 
odstavce platí pouze po dobu existence takové okolnosti vyšší moci nebo trvání jejích následků 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 25 

a pouze ve vztahu k závazku nebo závazkům Strany přímo nebo bezprostředně ovlivněných 
takovou okolností vyšší moci. 

14.2 Za okolnost vyšší moci se pokládají takové události, které Strana nemohla v době uzavření 
Smlouvy předvídat a které Straně objektivně brání v plnění jejích smluvních závazků 
vyplývajících z této Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se považují zejména válka, embargo, zásah 
státu nebo vlády, teroristický čin, živelné události a stávka zaměstnanců Objednatele. Pro 
vyloučení pochybností se uvádí, že za okolnost vyšší moci se nepovažuje jakékoliv prodlení 
s plněním závazků kterýchkoli dodavatelů či smluvních stran Poskytovatele vůči Poskytovateli, 
stávka zaměstnanců Poskytovatele a dodavatelů a smluvních partnerů Poskytovatele, jakož 
i insolvence, předlužení, konkurs, vyrovnání, likvidace či jiná obdobná událost týkající se 
Poskytovatele nebo jakéhokoliv dodavatele či smluvního partnera Poskytovatele a exekuce 
majetku Poskytovatele nebo jakéhokoliv dodavatele či smluvního partnera Poskytovatele. 

14.3 Nastane-li kterákoliv z okolností vyšší moci popsaná v čl. XIV odst. 14.2 Smlouvy, podnikne 
Strana, na jejíž straně překážka vznikla, veškeré kroky, které lze po takovéto Straně rozumně 
požadovat, jež povedou k obnově normální činnosti v souladu se Smlouvou, a to co nejrychleji 
s ohledem na okolnosti, které okolnost vyšší moci způsobily. Strana se zavazuje druhou Stranu 
informovat o tom, že nastala okolnost vyšší moci, bez zbytečného odkladu poté, co bude 
objektivně možné takovouto komunikaci uskutečnit. 

14.4 Pokud bude okolnost vyšší moci trvat po dobu delší než deset (10) Pracovních dnů, zavazují se 
Strany na vzájemném jednání najít s využitím úsilí, které lze rozumně po Stranách požadovat, 
vhodné řešení nastalé situace. 

14.5 Strany se s ohledem na aktuální stav a nejasnost a předpokládanou kolísavost budoucího 
vývoje pandemie Covid-19 dohodly, že Vyšší mocí dle této Smlouvy rozumí také 

i. účinky obecně závazných aktů státních a místních orgánů vydaných ve spojitosti s pandemií 
Covid-19, a  

ii. dopady pandemie Covid-19 na zdraví obyvatel Evropy,  

které jsou překážkou v plnění Smlouvy pro kteroukoliv ze Stran a které neexistovaly 

k poslednímu dni lhůty pro podání finálních nabídek účastníků v Zadávacím řízení, bez ohledu 

na jejich možnou předvídatelnost k takovému datu (např. možná předvídatelnost prodloužení 

vyhlášeného nouzového stavu a prodloužení účinků v souvislosti s ním přijatých krizových 

opatření vlády ČR vyhlášených ve Sbírce zákonů ČR), pokud jsou mimo jakoukoliv kontrolu 

kterékoliv Strany (zejména se nedají překonat), nedalo se jim předejít a nebyly způsobeny 

úmyslně ani z nedbalosti jednáním nebo opomenutím kterékoliv Strany.   

XV. Závěrečná ustanovení 

15.1 Salvátorská klauzule. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, 
nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či 
neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují nahradit do pěti (5) 
pracovních dnů po doručení výzvy druhé Strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné 
ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným, jehož znění bude odpovídat 
účelu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.  

15.2 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy 
a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy. 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 26 

15.3 Tato Smlouva je uzavírána mezi podnikateli v rámci jejich podnikání, z tohoto důvodu se na 
tuto Smlouvu v souladu s ustanovením § 1797 Občanského zákoníku neuplatní ustanovení 
§ 1793 Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení ani ustanovení § 1796 o lichvě. 

15.4 Jestliže kterákoli ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, prodlení nebo 
nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak takové jednání nezakládá vzdání 
se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, porušení nebo 
nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud nebude pro 
každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

15.5 Změna okolností. Poskytovatel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku bere 
nebezpečí podstatné změny okolností, které mohou založit v právech a povinnostech Stran 
zvlášť hrubý nepoměr. Poskytovateli tak nevznikne právo domáhat se obnovení jednání 
o Smlouvě v případě takové podstatné změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 1 Občanského 
zákoníku. 

15.6 Řešení sporů a příslušnost soudu. Strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou 
vzniknout v souvislosti s prováděním nebo výkladem této Smlouvy, smírným jednáním 
a vzájemnou dohodou. Pokud se nepodaří vyřešit předmětný spor do třiceti (30) dnů ode dne 
jeho vzniku, bude takový spor předložen jednou ze Stran věcně a místně příslušnému soudu 
v České republice. Strany si tímto sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele 
dle § 89 a Občanského soudního řádu. 

15.7 Smlouva může být měněna a doplňována pouze prostřednictvím písemných průběžně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Stranami. Případná změna tohoto ustanovení 
o změně Smlouvy musí být učiněna také prostřednictvím písemného dodatku podepsaného 
oběma Stranami. 

15.8 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom vyhotovení, které je podepsáno 
platnými kvalifikovanými elektronickými podpisy Stran. 

15.9 Rozhodné právo. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména Občanským 
zákoníkem. 

15.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Odměna – Kalkulace odměny za kalendářní měsíc, ceník jednotkových cen 

Příloha č. 2 – Cena – ostatní pomocné práce, ceník jednotkových cen 

Příloha č. 3  – Typy úklidu 

Příloha č. 4 – Definice kvality uklízených prostor 

Příloha č. 5  – Kontaktní osoby 

Příloha č. 6  – Systém nakládání s odpady 

Příloha č. 7  – Provozní plán  

Příloha č. 8 – Technika a zařízení  

Příloha č. 9  – Seznam hygienických a toaletních potřeb poskytovaných Objednatelem  

Příloha č. 10 – Check-list 

Příloha č. 11  – Denní report 

Příloha č. 12 – Úklidová kniha 

Příloha č. 13 – Provozní a reportovací schůzky 

Příloha č. 14  – Mapový podklad uklízených objektů 

Příloha č. 15 – Sanitační řád PVS 

Příloha č. 16  – Mytí oken a fasády u prstu A, B a C 



Smlouva o provádění úklidu v objektech terminálu 1  

a v dalších objektech areálu letiště Praha/Ruzyně  

 

 27 

Příloha č. 17 – Férové pracovní podmínky 

Příloha č. 18 – Pomocné práce v odpadovém hospodářství 

Příloha č. 19 – Popis služby hygienických košů 

Příloha č. 20  – Dotazník o druhu používaných chemických látek a směsí  

 

15.11 Smluvní strany se výslovně dohodly, že příloha č. 7 Smlouvy bude doplněna po nabytí platnosti 
této Smlouvy, nejpozději však před nabytím její účinnosti. 

STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, ŽE SI TUTO SMLOUVU PŘEČETLY A ŽE SOUHLASÍ S JEJÍM OBSAHEM, NA 

DŮKAZ ČEHOŽ JI STVRZUJÍ SVÝMI PODPISY: 

 
 

 

Letiště Praha, a. s. 

 

 

 

 

 

Sdružení ASETA LPT1 
 

_________________________________ 

Ing. Jiří Pos 

předseda představenstva 
Letiště Praha, a. s. 

__________________________________ 

Ing. Kateřina Nováková 

předseda správní rady 

Aseta Cleaning CZ a.s. 

 

 

 

_________________________________ 

Ing. Jiří Kraus 

místopředseda představenstva 

Letiště Praha, a. s. 

 

 

 

__________________________________ 

Ing. Pavel Štěpán 

jednatel 

Aseta handicap s.r.o. 

 

 



Kč bez DPH
Min. počet 
pracovníků

Předpokládaný 
počet ZTP

a1_Terminál 1 24 812 223,29 Kč 28 5
a2_Administrativní budova 1 (Bílý dům) 502 629,02 Kč 1 0
a3_Administrativní budova 2 105 262,61 Kč 1 0
a4_Areál ZAO - administrativní budova 290 691,78 Kč 1 0
a5_Areál ZAO - skladové haly LP 36 508,32 Kč 1 0
a6_BIM centrum 113 842,14 Kč 1 0
a7_Autoprovoz 82 489,28 Kč 1 0
a8_Biologická ochrana letiště - provozní objekt 20 326,71 Kč 1 0
a9_Bytovky 42 544,84 Kč 1 0
a10_Centrální sklad LPH 7 366,90 Kč 1 0
a11_ČOV Jih - provozní budova 12 859,30 Kč 1 0
a12_ČOV Sever 17 328,59 Kč 1 0
a13_Hangár A 867 330,29 Kč 1 0
a14_Mezideponie tříděných odpadů 11 544,01 Kč 1 0
a15_Nástupní mosty T1 1 915 772,58 Kč 2 0
a16_Objekt Taxi 61 322,99 Kč 1 0
a17_Parking A 63 797,91 Kč 1 0
a18_Parking C 681 524,56 Kč 1 0
a19_Parking D 271 964,16 Kč 1 0
a20_Provozní objekt LPH 69 589,67 Kč 1 0
a21_Skleněné plochy 4 549 533,93 Kč 2 0
a22_Stáčiště LPH - provozní objekt 22 303,47 Kč 1 0
a23_Stáčiště LPH - vrátnice 22 762,93 Kč 1 0
a24_Venkovní plochy T1 1 326 697,04 Kč 1 0
a25_Veterinární pohraniční stanice 841 988,48 Kč 2 0
a26_Vrátnice 168 239,67 Kč 1 0
a27_Výtopna Sever 227 670,74 Kč 1 0
a28_Zázemí pro řidiče bus 140 538,94 Kč 1 0
a29_Tréninkové centrum - růžový domeček (164) 23 420,63 Kč 1 0
a30_Zázemí u TS12 19 786,80 Kč 1 0
a31_Tenisové kurty 23 243,14 Kč 1 0
a32_Depo AC 382 104,06 Kč 1 0
b1_Ostatní pomocné práce 268 800,00 Kč 4 0
b2_Práce v hodinové sazbě 33 065 900,00 Kč 58 15
Celková cena plnění za 1 rok 71 069 908,81 Kč
Celková cena plnění za 1 měsíc 5 922 492,40 Kč

Celková nabídková cena - 
Maximální předpokládaná výše plnění za dobu trvání smlouvy 384 962 006,04 Kč

Činnosti uvedené na listech b1-b2 nemusejí být v rámci plnění vůbec využity.
Uvedené minimální počty pracovníků jsou stanoveny pro maximální provoz LP, tj. 18 milionů odbavených cestujících za rok.



a1_Terminál 1 

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
0101 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1951,1 17094 Ostatní prostory rampa 6 D1 0

0101a 279/1 - Terminál 1 01 beton 1000,3 9376 Ostatní prostory vnitřní komunikace 6 D1 0 zásobovací tunel
0101b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 13719 Ostatní prostory komora 1 D1 0
0101c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,7 13718 Ostatní prostory komora 1 D1 0
0101d 279/1 - Terminál 1 01 beton 127,5 16364 Ostatní prostory rampa 6 D2/N1P 1095
0101e 279/1 - Terminál 1 01 beton 92,9 16363 Ostatní prostory rampa 6 D4/N2P 2190 chodník zásobovací tunel
0101f 279/1 - Terminál 1 01 beton 68,9 16361 Ostatní prostory rampa 6 D4/N2P 2190
0101g 279/1 - Terminál 1 01 beton 8,5 16365 Ostatní prostory rampa 6 D1 0
0101i 279/1 - Terminál 1 01 1949,2 19728 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 zásobovací tunel
0102 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 209,5 9404 Technická místnost zařízení 7 R1 0

0102a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 37,1 9682 Technická místnost zařízení 7 R1 0
0103 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15,2 9390 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0104 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 321,1 9377 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
0105 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 29,7 9655 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0106 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 59 9335 Technická místnost strojovna 7 R1 0

0106a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 145,9 9336 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0
0106b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 179,1 9334 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0
0106c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 33,6 9654 Technická místnost strojovna 7 R1 0
0107 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,2 9666 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 úklid provádí OJ ULP
0108 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 326,4 17060 Ostatní prostory chodba 4 D1P 0 VIP Continental
0109 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 14,2 17086 Komerční prostory sklad 1 D1 0 VIP Continental

0109a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 5,3 17085 Komerční prostory sklad 1 D1 0 VIP Continental
0110 279/1 - Terminál 1 01 koberec 43 17869 Komerční prostory salonek VIP VIP D1P 0 VIP Continental

01100 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 51,7 9756 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
01101 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,6 9222 Ostatní prostory komora 1 D1 0
01102 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15,9 9232 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
01103 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,8 9220 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01104 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 24,5 9221 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01105 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,6 9228 Komerční prostory šatna 1 D1 365
01106 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,8 9229 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01107 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,6 9227 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01108 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,3 9230 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01109 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 9233 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0111 279/1 - Terminál 1 01 koberec 32,7 17868 Komerční prostory salonek VIP VIP D1P 0 VIP Continental

01110 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,8 9234 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01111 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12 9231 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01112 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17 9254 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01112a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 30 10382 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01112b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 29 10381 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01113 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,3 9689 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365

01113a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 19,7 9688 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01113b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 46,6 9262 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01113c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 19,7 9694 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
01113d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 103,7 9695 Komerční prostory šatna 1 D1 365
01113e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,7 9697 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
01113f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9698 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01113g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9699 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01113h 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,2 9700 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01113i 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 9701 Ostatní prostory komora 1 D1 0
01113j 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,6 9693 Ostatní prostory komora 1 D1 0
01113k 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9692 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01113l 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,4 9691 Ostatní prostory WC 3 D1 365

01113m 279/1 - Terminál 1 01 19 19757 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01114 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,5 9690 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01115 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 19,8 9294 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01116 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 29,8 9293 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01117 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 29,6 9295 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01118 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,6 9297 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01118a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,8 9696 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01119 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 19,9 9288 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0112 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 41,3 17867 Komerční prostory salonek VIP VIP D1P 0 VIP Continental

01120 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 19,8 9289 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01121 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,4 9702 Ostatní prostory komora 1 D1 0
01122 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,3 9703 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01122a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 88 11327 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01122b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17 20610 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01124 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 53,3 9497 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01125 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 53,7 9500 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01126 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 63,8 9498 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01127 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 52,4 9496 Technická místnost zařízení 7 R1 0
01128 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 44,5 9499 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01129 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 106,7 9495 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
0113 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 45,1 17084 Komerční prostory salonek VIP VIP D1P 0 VIP Continental

01130 279/1 - Terminál 1 01 beton 140,1 9474 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01130b 279/1 - Terminál 1 01 beton 22,2 9875 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01131 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 62,9 9477 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01132 279/1 - Terminál 1 01 linoleum 74,9 9476 Ostatní prostory služební vchod 4A D2/N1P 1095 vrátnice č.14
01134 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,2 9873 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01135 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,7 9462 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

01135a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,8 9447 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01135b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,2 9467 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
01135c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,6 9466 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01135d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,4 9465 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01135e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,6 9464 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01135f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,6 9463 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01135g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,8 20287 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
01135h 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 23,4 20286 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01137 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 39,9 9470 Komerční prostory šatna 1 D2 730

01137a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,7 9468 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01137b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,3 9469 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
01137c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,1 9736 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01137d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,1 9737 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01137e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1 9738 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01137f 279/1 - Terminál 1 01 keramická dlažba 116,8 17887 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 0 svoz odpadu
01137g 279/1 - Terminál 1 01 keramická dlažba 1,8 17973 Komerční prostory šatna 1 D1 0 svoz odpadu
01137h 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,7 17974 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 0 svoz odpadu
01138 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 76,8 9456 Komerční prostory šatna 1 D1 365

01138a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,8 9417 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01138b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4 9418 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
01138c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,9 9735 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01138d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,9 9734 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01139 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9 9741 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0114 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 16,2 17074 Ostatní prostory kuchyň 2 D1P 0 VIP Continental

01140 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4 9412 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 Azylové středisko
01140a 279/1 - Terminál 1 01 epoxid 22,3 20668 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 Azylové středisko
01140b 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 4,3 20669 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 0 Azylové středisko
01140c 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,5 20670 Ostatní prostory WC 3 D1 0 Azylové středisko
01140d 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,4 20671 Ostatní prostory WC 3 D1 0 Azylové středisko
01140e 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,8 9413 Ostatní prostory komora 1 D1 0 Azylové středisko
01140f 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 3,9 20673 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 Azylové středisko
01140g 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 2,7 20674 Ostatní prostory sklad 1 D1 0 Azylové středisko
01140h 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 4 20675 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 Azylové středisko
01140i 279/1 - Terminál 1 01 epoxid 1,2 20676 Ostatní prostory sklad 1 D1 0 Azylové středisko
01140j 279/1 - Terminál 1 01 epoxid 2,3 20677 Komerční prostory pokoj cela 1 D1 0 Azylové středisko
01140k 279/1 - Terminál 1 01 epoxid 6,9 20678 Ostatní prostory pokoj cela 1 D1 0 Azylové středisko
01140l 279/1 - Terminál 1 01 epoxid 14,3 20679 Ostatní prostory pokoj cela 1 D1 0 Azylové středisko

01140m 279/1 - Terminál 1 01 epoxid 6,7 20680 Ostatní prostory pokoj cela 1 D1 0 Azylové středisko
01140n 279/1 - Terminál 1 01 epoxid 14 20681 Ostatní prostory pokoj cela 1 D1 0 Azylové středisko
01140o 279/1 - Terminál 1 01 PVC 7,6 20682 Ostatní prostory kancelář služebna 1 D1 0 Azylové středisko
01141 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 34,3 9848 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
01142 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,6 9742 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
01143 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3 9743 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
01145 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 19,3 9478 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01145a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9657 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
01146 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,3 9480 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01147 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,8 9479 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01148 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 47,9 9483 Ostatní prostory hala 4 D2/N1P 1095

01148a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,7 9485 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01149 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,3 9486 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
0114a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 12,1 17071 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1P 0 VIP Continental
0115 279/1 - Terminál 1 01 koberec 40,6 17073 Komerční prostory salonek VIP VIP D1P 0 VIP Continental

01150 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 34,1 9487 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01151 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 36,1 9489 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01152 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17 9492 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01153 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,9 9491 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01154 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,4 9490 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01155 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,8 9501 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01156 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,8 9504 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01157 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,7 9503 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01158 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 33,1 9502 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01159 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 33,8 9505 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0116 279/1 - Terminál 1 01 koberec 27 17087 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1P 0 VIP Continental

01160 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 347,7 9744 Komerční prostory restaurace jídelna 1 D2 730 Restaurace zaměstnanecká
01160a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 24 20428 Komerční prostory restaurace mytí nádobí 1 D2 730 Restaurace zaměstnanecká
01161 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,8 9844 Ostatní prostory WC 3 D2P 730
01162 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4 9843 Ostatní prostory komora 1 D1 0
01163 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,5 9842 Ostatní prostory WC 3 D2P 730

01163a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,2 9841 Ostatní prostory WC 3 D2P 730
01164 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5 9840 Ostatní prostory WC 3 D2P 730

01164a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6 9839 Ostatní prostory WC 3 D2P 730
01165 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 216,4 9747 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 úklid provádí OJ STR

01165a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,4 10038 Ostatní prostory podesta 4 D1 0 úklid provádí OJ STR
01165b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11 9817 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 úklid provádí OJ STR
01165c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14 9802 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0 úklid provádí OJ STR
01165d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,2 20427 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 úklid provádí OJ STR
01166 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 25,4 9424 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 úklid provádí OJ STR
01167 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,5 9664 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01168 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,2 9727 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01169 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,2 9723 Ostatní prostory WC 3 D2 730

01169a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,7 9726 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0117 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,8 9367 Ostatní prostory předsíň 4 D1P 0 VIP Continental

01170 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,6 9722 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01170a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,6 9721 Ostatní prostory WC 3 D2 730



01171 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,5 9720 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01172 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,1 9719 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01173 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,3 9718 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01174 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,2 9717 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01175 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,4 9716 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01176 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,8 9714 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01176a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,1 9715 Technická místnost zařízení chladírna 7 R1 0
01177 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,7 9816 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01178 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9818 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01179 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,1 9819 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0118 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 3 9351 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1P 0 VIP Continental

01180 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9820 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01181 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5 9821 Ostatní prostory komora 1 D1 0

01181a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,9 9811 Technická místnost zařízení chladírna 7 R1 0
01182 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,9 9812 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
01183 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 34,1 9808 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01184 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6 9807 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01185 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15,5 9806 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

01185a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,1 9813 Technická místnost zařízení chladírna 7 R1 0
01185b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,3 9814 Technická místnost zařízení mrazírna 7 R1 0
01186 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,8 9805 Technická místnost zařízení chladírna 7 R1 0
01187 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,6 9815 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01188 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 33,6 9803 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01189 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,9 9880 Ostatní prostory komora 1 D1 0
01190 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 28,1 9801 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

01190a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,1 9800 Technická místnost zařízení chladírna 7 R1 0
01191 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 19,2 9804 Technická místnost strojovna 7 R1 0
01192 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,6 9810 Technická místnost zařízení chladírna 7 R1 0
01193 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,1 9809 Technická místnost zařízení chladírna 7 R1 0
01194 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 24 9854 Ostatní prostory kuchyň 2 D1 0 úklid provádí OJ STR
01195 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,5 9856 Technická místnost zařízení mrazírna 7 R1 0
01196 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,7 9855 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01197 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 32,1 9860 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01198 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,1 9859 Technická místnost strojovna 7 R1 0
01199 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,7 9857 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

01199a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,4 9858 Technická místnost zařízení mrazírna 7 R1 0
0120 279/1 - Terminál 1 01 beton 7 9350 Ostatní prostory předsíň 4 D1P 0 VIP Continental

01200 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 21 9861 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01201 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,5 9862 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01202 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 40,9 9863 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01203 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15,9 9866 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01203a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,2 9867 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01204 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 153,9 9865 Ostatní prostory kuchyň 2 D1 0 úklid provádí OJ STR

01204a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,1 9868 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01205 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,5 9864 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01207 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,6 9433 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
01208 279/1 - Terminál 1 01 koberec 11,9 9427 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01209 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,7 9429 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
0120a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,2 17076 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0120b 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,2 17075 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0121 279/1 - Terminál 1 01 beton 5,2 17079 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1P 0 VIP Continental

01210 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,3 9826 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
01211 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 35,7 9430 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
01212 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,8 9440 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 úklid provádí OJ ACS

01212a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 83,1 9428 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
01212b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5 9823 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
01212c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,5 9822 Ostatní prostory WC 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
01212d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,5 9825 Ostatní prostory WC 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
01213 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,7 9431 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0

01213a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,5 9432 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
01214 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,6 9435 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 úklid provádí OJ ACS

01214a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 74,4 9434 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
01214b 279/1 - Terminál 1 01 6,4 19826 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
01215 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16 9441 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS

01215a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,8 9824 Ostatní prostory WC 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
01215b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,1 9438 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
01215c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,2 9439 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01216 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,5 9426 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
01217 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 27,8 9827 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 Zázemí restaurace zaměstnanecké

01217a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,2 9852 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 Zázemí restaurace zaměstnanecké
01217b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,9 9828 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 Zázemí restaurace zaměstnanecké
01217c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,8 9849 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 Zázemí restaurace zaměstnanecké
01217d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17,6 9851 Ostatní prostory odpočinková místnost 1 D1 365 Zázemí restaurace zaměstnanecké
01217e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,6 9850 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 Zázemí restaurace zaměstnanecké
01217f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,4 9853 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 Zázemí restaurace zaměstnanecké
01217g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 22,6 20643 Komerční prostory hala 4 D1 365 Zázemí restaurace zaměstnanecké
01218 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 63,1 9829 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

01218a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,8 9830 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
01218b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,6 9837 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730
01218c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2 9835 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730
01218d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,1 9836 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
01218e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9833 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 730
01218f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,4 9834 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 730
01218g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,4 9838 Technická místnost strojovna 7 R1 0
01218h 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 13715 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01218i 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,1 13716 Technická místnost zařízení mrazírna 7 R1 0
01218j 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8 13717 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01218k 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,7 13712 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01218l 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,8 13713 Technická místnost zařízení chladírna 7 R1 0

01218m 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,8 13714 Technická místnost zařízení chladírna 7 R1 0
01219 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,4 9420 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0121a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,2 17078 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0121b 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,2 17077 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0121c 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,2 17080 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0121d 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,2 17081 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1P 0 VIP Continental
0122 279/1 - Terminál 1 01 beton 10 9366 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01220 279/1 - Terminál 1 01 linoleum 24,8 9421 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01220a 279/1 - Terminál 1 01 linoleum 42,2 9422 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01220b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,5 9832 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
01220c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 9831 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01221 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,7 9409 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01222 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 32,3 9408 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01222a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 114,2 9845 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01222b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10 9846 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01222c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 23,9 9847 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01223 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,5 9407 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
01224 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7 9530 Technická místnost strojovna 7 R1 0
01225 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 71,6 9528 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095

01225a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 83,5 9512 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
01225b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 196,2 9287 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
01225c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 66,9 9308 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
01226 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 100 9529 Komerční prostory šatna 1 D1 0

01226a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 25,3 9511 Ostatní prostory WC 3 D1 0
01226b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1 9725 Ostatní prostory WC 3 D1 0
01226c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,1 9724 Ostatní prostory WC 3 D1 0
01226d 279/1 - Terminál 1 01 80,6 19788 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01227 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 9713 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
01228 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17,2 9665 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0

01228a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,4 9663 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
01228b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,6 9484 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
01228c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 26,8 9481 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01229 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,5 9488 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0

01229a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 41,4 20118 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01230 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,2 9302 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
01232 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,4 9309 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01233 279/1 - Terminál 1 01 beton 174,2 9314 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01233a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,9 9307 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01234 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 156,1 9313 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
01235 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 148,3 9291 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095

01235a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,3 10034 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
01236 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 63,6 9508 Komerční prostory sklad 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS
01237 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17,3 9506 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
01238 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 176,7 9507 Komerční prostory šatna 1 D2 730

01238a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,4 9443 Ostatní prostory kuchyňka 2 D2 730
01238b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,6 9518 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
01238c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,3 9517 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
01238d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,9 9519 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01238e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,9 9883 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01238f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,9 9884 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01239 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 67,3 9493 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01239a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,8 9444 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
01239b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17,9 9516 Ostatní prostory WC 3 D1 0
01239c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,9 9881 Ostatní prostory WC 3 D1 0
01239d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,9 9882 Ostatní prostory WC 3 D1 0
01239e 279/1 - Terminál 1 01 42,2 19812 Komerční prostory šatna 1 D1 0

0124 279/1 - Terminál 1 01 koberec 27,7 17061 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1P 0 VIP Continental
01240 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 66 9527 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095

01240a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 24,3 9567 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
01240b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,1 9572 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
01241 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 32 9651 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01242 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 23,6 9548 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

01242a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 47 9553 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01242b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15,4 9549 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
01242c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,2 9545 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01242d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5 9547 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01242e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,1 9546 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
01242f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9 9533 Komerční prostory šatna 1 D1 0
01242g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,3 9532 Komerční prostory šatna 1 D1 0
01242h 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,4 9531 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 0
01242i 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8 9535 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
01242j 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9552 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01242k 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,9 9550 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
01242l 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9551 Ostatní prostory WC 3 D1 365

01242m 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,7 9542 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01242n 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,2 9543 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01243 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,8 9534 Komerční prostory sklad 1 D1 0



01244 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 23,4 9540 Komerční prostory šatna 1 D2 730
01245 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 73,2 9539 Komerční prostory šatna 1 D2 730

01245a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,8 9538 Ostatní prostory kuchyňka 2 D2 730
01245b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,3 9544 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
01245c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,2 9541 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01245d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1 9708 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01245e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1 9709 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01245f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1 9710 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01246 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 40,1 9536 Komerční prostory šatna 1 D2 730

01246a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,8 9537 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01246b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1 9712 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01246c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1 9711 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01246d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,8 9522 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
01247 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4 9521 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

01247a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 66 9513 Komerční prostory šatna 1 D1 365
01247b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,7 9515 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
01247c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,8 9520 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
01247d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,6 9514 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
01247e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,1 9888 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01247f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,1 9887 Ostatní prostory WC 3 D1 365
01248 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,4 9523 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01249 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,3 9524 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

01249a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 132,8 9510 Komerční prostory šatna 1 D1 365
01249b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,7 9526 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
01249c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,6 9525 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01249d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1 9886 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01249e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,9 9885 Ostatní prostory WC 3 D2 730

0125 279/1 - Terminál 1 01 koberec 29,1 17866 Komerční prostory salonek VIP VIP D1P 0 VIP Continental
01250 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 21,8 9566 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01251 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14,1 9568 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01252 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 28,7 9573 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

01252a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,9 9562 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01252b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,2 9561 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01253 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18 9574 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
01254 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,4 9580 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

01254a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,2 9579 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
01254b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 54,9 9560 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
01255 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 22,8 9577 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01256 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,2 9564 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01257 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 62,5 9570 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01258 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 35 9558 Technická místnost zařízení 7 R1 0
01259 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15,7 9557 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0125a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 4,3 17070 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0126 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,8 17063 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1P 0 VIP Continental

01260 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,8 9556 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01261 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9446 Ostatní prostory komora 1 D1 0
01262 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,8 9445 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
01263 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 25,8 9555 Komerční prostory sklad 1 D1 0

01263a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8 9889 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
01264 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17,1 9554 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01265 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,9 9559 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01266 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 37,1 9565 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
01267 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 30,9 9667 Komerční prostory šatna 1 D1 365

01267a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,1 9569 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
01267b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,7 9563 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
01268 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,4 9571 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730

01268a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,8 9575 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01268b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,9 9706 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
01268c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,2 9707 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01269 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9578 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730

01269a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,8 9576 Ostatní prostory WC 3 D2 730
01269b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,2 9705 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0126a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 4,8 17062 Komerční prostory šatna 1 D1P 0 VIP Continental
0126c 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 3,5 17068 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0127 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 2,8 17064 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1P 0 VIP Continental

01270 279/1 - Terminál 1 01 beton 59,9 9312 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
01271 279/1 - Terminál 1 01 beton 24,3 9311 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
01272 279/1 - Terminál 1 01 beton 95,5 9310 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
01273 279/1 - Terminál 1 01 beton 106,3 9292 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
01274 279/1 - Terminál 1 01 beton 26,3 9290 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
01275 279/1 - Terminál 1 01 beton 55,4 9305 Komerční prostory sklad 1 D1 0
01276 279/1 - Terminál 1 01 beton 406,3 9306 Technická místnost zařízení 7 R1 0

01276a 279/1 - Terminál 1 01 beton 8,8 18005 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
01276b 279/1 - Terminál 1 01 beton 22,1 18006 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0

0128 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 4,1 17065 Ostatní prostory předsíň 4 D1P 0 VIP Continental
0128a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,6 17067 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0128b 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 4,1 17066 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1P 0 VIP Continental
0129 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 4,3 17091 Ostatní prostory předsíň 4 D1P 0 VIP Continental

0129a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 3,8 17092 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0130 279/1 - Terminál 1 01 koberec 12,9 17090 Komerční prostory salonek VIP D1P 0 VIP Continental
0131 279/1 - Terminál 1 01 koberec 23,2 17089 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1P 0 VIP Continental
0132 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4720 9339 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 třídírna

0132a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 267,3 9360 Ostatní prostory vnitřní komunikace 6 D4/N2P 2190 rampa třídírna
0132b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 343,9 9272 Ostatní prostory vnitřní komunikace 6 D4/N2P 2190 rampa třídírna
0133 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,2 9361 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

0133a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 8 17082 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1P 0 VIP Continental
0134 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,9 9365 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
0135 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,4 9373 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0136 279/1 - Terminál 1 01 koberec 77 9371 Komerční prostory salonek VIP D1P 0 VIP Continental

0136a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,8 9374 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 VIP Continental
0136b 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,8 9352 Ostatní prostory WC ženy 3 D1P 0 VIP Continental
0136c 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,9 9372 Ostatní prostory WC ženy 3 D1P 0 VIP Continental
0136d 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 1,8 9363 Ostatní prostory WC muži 3 D1P 0 VIP Continental
0136e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,9 17083 Ostatní prostory předsíň 4 D1P 0 VIP Continental
0137 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 19,7 9353 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
0138 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 29,3 9354 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0139 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 24,9 9349 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
0140 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17,5 9348 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365
0141 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 38,6 9359 Ostatní prostory pokoj 1 D1 0
0142 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,4 9357 Ostatní prostory WC 3 M1 12

0142a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 9356 Ostatní prostory WC 3 M1 12
0143 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,4 9346 Ostatní prostory WC 3 M1 12

0143a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 9358 Ostatní prostory WC 3 M1 12
0144 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 42 9355 Ostatní prostory pokoj 1 M1 12
0145 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 26,7 9337 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365
0146 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 38,3 9340 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365

0146a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,1 9684 Technická místnost serverovna 7 R1 0
0147 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 22,8 9338 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365

0147a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,1 9343 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365
0147b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,8 9345 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0147c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,8 9341 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0147d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,9 9344 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0147e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,6 9342 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0148 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4 9332 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
0149 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 21,8 9323 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0

0149a 279/1 - Terminál 1 01 6,6 19523 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
0149b 279/1 - Terminál 1 01 70,9 19522 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
0150 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,6 9324 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
0151 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 26,1 9284 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0152 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 43,1 9282 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365

0152a 279/1 - Terminál 1 01 5,3 19526 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0152b 279/1 - Terminál 1 01 7,1 19524 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365
0152c 279/1 - Terminál 1 01 5,6 19525 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 365
0153 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 76,5 9271 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0154 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,6 9281 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

0154a 279/1 - Terminál 1 01 1,6 19528 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 365
0155 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 23,4 9280 Ostatní prostory WC 3 D2/N2P 1460

0155a 279/1 - Terminál 1 01 1,8 19527 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
0156 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 55,4 9283 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0157 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 21,4 9286 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0158 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,1 9315 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
0159 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 94,4 9321 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095

0159a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,4 9319 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,4 10036 Ostatní prostory podesta 4 D2/N1P 1095
0159c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 99 9296 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 78,1 9494 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 30,4 9482 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 83,8 9423 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,7 13898 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159h 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 61,5 13899 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159i 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 45,5 13900 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159j 279/1 - Terminál 1 01 linoleum 12,7 19407 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159k 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,8 19411 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0159l 279/1 - Terminál 1 01 linoleum 22,7 19408 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0160 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 47,9 9326 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0161 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 69,8 9328 Technická místnost zařízení 7 R1 0

0161a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,5 9300 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0162 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 53,7 9298 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0163 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 53,6 9318 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0164 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,6 9320 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
0165 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 39,3 9317 Komerční prostory sklad 1 D1 0

0165a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,3 9686 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
0165b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,8 9879 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0166 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 64,1 9322 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
0167 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,6 9275 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0168 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 44,8 9276 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0169 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,5 9316 Ostatní prostory WC 3 D1 365

0169a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,1 9687 Ostatní prostory komora 1 D1 0
0170 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 25,7 9268 Technická místnost strojovna 7 R1 0
0171 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1175,7 9250 Ostatní prostory vnitřní komunikace 6 D1 0 úklid provádí OJ ULP

0171a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,9 10037 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365
0171b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,7 9473 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
0171c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,8 19409 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
0172 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,2 9685 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0173 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 67,1 9265 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0174 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 45,1 9264 Technická místnost serverovna 7 R1 0



0175 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 47,5 9263 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
0175a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 32,2 9267 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
0175b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 17,3 9269 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
0176 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 28,1 9274 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0177 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,2 9279 Ostatní prostory WC 3 D1 365

0177a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,7 9277 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0177b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2 9278 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0178 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,2 9273 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
0179 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15,6 9270 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0180 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,2 9258 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
0181 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 25,7 9242 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 úklid v rozmezí 18 - 6h, OJ UPL
0182 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,7 9253 Ostatní prostory WC 3 D1 0
0183 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 29,9 9252 Komerční prostory šatna 1 D1 0
0184 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 40 9257 Komerční prostory kancelář 1 T5 261 Qatar airways

0184a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,6 9261 Ostatní prostory komora 1 T5 261 Qatar airways
0184b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14,4 9260 Komerční prostory sklad 1 T5 261 Qatar airways
0184c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9 9259 Komerční prostory sklad 1 T5 261 Qatar airways

0185 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,2 9244 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365

0186 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 33,7 9245 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0187 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,3 9239 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0188 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,5 9255 Ostatní prostory komora 1 D1 0
0189 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,7 9762 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
0190 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,3 9243 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0191 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 198,6 9235 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
0192 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 51,8 9757 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS

0192a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,2 9758 Ostatní prostory komora 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS
0192b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,1 9649 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0 úklid provádí OJ ACS
0192c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,7 9241 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS
0192d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,6 9650 Ostatní prostory komora 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS
0192e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3 9246 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0 úklid provádí OJ ACS
0192f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 0,8 9759 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
0192g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,2 9249 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS
0193 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 24,3 9240 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

0193a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5 9760 Ostatní prostory komora 1 D1 0
0194 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,1 9256 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
0195 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,8 9761 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0196 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6 9236 Technická místnost strojovna výtahu 7 D1 365
0197 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,9 9225 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0198 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,2 9237 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365

0198a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,9 9226 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
0199 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 189,2 9224 Ostatní prostory hala 4 D2 730

0199a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3 9223 Ostatní prostory komora 1 D1 0
0199b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2 9748 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0199c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,4 9749 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0199d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,4 9750 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0199e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 9752 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0199f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,1 9751 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0199g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,9 9755 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0199h 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 9753 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0199i 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,5 9754 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0199j 279/1 - Terminál 1 01 koberec 16,1 19545 Komerční prostory salonek VIP D1 365

01ES1 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,7 9251 Ostatní prostory schodiště eskalátor 4 D1 0
01ST1 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,9 9362 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

01ST11 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,3 9874 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST12 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,5 9406 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST14 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,5 9419 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST15 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,3 9425 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST16 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,6 9730 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST18 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,3 9436 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190
01ST2 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,9 9219 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST4 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,8 9266 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST5 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,2 9299 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST6 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,3 9509 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST7 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,3 9448 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
01ST8 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,6 9247 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190
01V33 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,4 9659 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 OJ STR
01V34 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9733 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 OJ STR
01V35 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9731 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 OJ STR
01V38 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,9 9660 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 OJ STR
0201 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 302,7 3383 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

0201a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 10,1 3291 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
0201b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 11,5 3370 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0201c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 35,2 3385 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0201d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 52,9 3389 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0201e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 3,7 9990 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
0201f 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,7 3318 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0201g 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 83 3328 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0201h 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 16,2 3315 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0201i 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 19,7 19430 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0201j 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 7,7 19431 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0202 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 7,2 3382 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0203 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 57,6 10332 Komerční prostory šatna 1 D2 730

0203a 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 9,8 10331 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
0203b 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 9,5 10330 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0204 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 58,8 3257 Komerční prostory šatna 1 D2 730
0205 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 66,5 3258 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0206 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 15,8 3256 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
0207 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 6,6 3249 Technická místnost zařízení 7 R1 0
0208 279/1 - Terminál 1 02 beton 9 6785 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0209 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 7,7 6786 Ostatní prostory předsíň 4 R1 0

0209a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 53 3252 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
0210 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 8 3251 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
0211 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 67,3 3254 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
0212 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 67,4 3255 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
0213 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 830,1 3260 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0

0213a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 27,9 3259 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0213b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 63,3 3159 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0213c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 30,8 6788 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0213d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 24,9 6789 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0214 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 434,9 3194 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0
0215 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 235,6 3276 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0
0217 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,1 3301 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0218 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 36,3 3303 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0219 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 39,3 3202 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
0220 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 8,9 3310 Ostatní prostory chodba 4 D2 730

0220a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 34,4 3164 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
0220b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,7 6807 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0220c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 41,3 3166 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
0220d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 25,6 3167 Technická místnost kabelovna 7 R1 0
0220e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 3,8 6806 Ostatní prostory komora 1 D1 0
0220f 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 15,2 3314 Ostatní prostory předsíň 4 D2 730
0220g 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 73,5 3168 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
0220h 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 19,4 3313 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
0220i 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 7 6805 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
0220j 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 19,9 3170 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
0220k 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 35,2 3165 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
0220l 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 22,8 6808 Komerční prostory kancelář 1 D2 730

0220m 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2 6810 Ostatní prostory předsíň 4 D2 730
0220n 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 6811 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0220o 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 18,8 6809 Komerční prostory šatna 1 D2 730
0220p 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 3,3 6812 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0220q 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 10,1 3161 Ostatní prostory kuchyňka 2 D2 730
0220r 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,1 3162 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0220s 279/1 - Terminál 1 02 15,4 19679 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0220t 279/1 - Terminál 1 02 14 19755 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0221 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 22,6 6816 Komerční prostory šatna 1 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy

0221a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 19,1 6815 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy
0221b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,4 6791 Ostatní prostory WC 3 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy
0221c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,4 6790 Ostatní prostory WC 3 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy
0221d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 50,9 6814 Komerční prostory šatna 1 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy
0222 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 3,6 6772 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

0222a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,7 6773 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0222b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 15,1 3171 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
0222c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 9,4 3169 Ostatní prostory komora 1 D1 0
0223 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 14,4 3172 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0224 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2,9 6775 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0225 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 6,9 6776 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0226 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 21,8 6804 Komerční prostory šatna 1 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy

0226a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 9,3 6818 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730 OJ STR - šatna+WC+sprchy
0226b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2,3 6800 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365
0226c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,2 6801 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0227 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2 6817 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0228 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 27 6798 Komerční prostory šatna 1 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy

0228a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 14,5 6799 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730 OJ STR - šatna+WC+sprchy
0228b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 6803 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0228c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 6802 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0229 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 100,9 10342 Komerční prostory šatna 1 D2 730

0229a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 17,5 3193 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0
0229b 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 9,2 10340 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
0229c 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 10 10341 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0230 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 64,5 10339 Komerční prostory šatna 1 D2 730

0230a 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 9,9 10337 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
0230b 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 10,3 10338 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0231 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 34,9 10336 Komerční prostory šatna 1 D2 730

0231a 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 13,7 10335 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
0231b 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 13,5 10334 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0232 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 20,7 10333 Komerční prostory šatna 1 D2 730
0237 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,1 6795 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
0238 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,7 3219 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0239 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 6,7 6797 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0240 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 10,1 3173 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0241 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 3,9 3184 Ostatní prostory chodba 4 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO

0241a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 4 6777 Ostatní prostory chodba 4 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 22,4 3327 Ostatní prostory chodba 4 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 16,3 3323 Komerční prostory šatna 1 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 16,7 3322 Komerční prostory šatna 1 D1 0 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO



0241e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 16,5 3319 Komerční prostory šatna 1 D1 0 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241f 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 15 3178 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241g 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 18,5 3179 Komerční prostory šatna 1 D1 0 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241h 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 8,4 3174 Technická místnost strojovna 7 R1 0 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241i 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 6,6 3175 Komerční prostory šatna 1 D1 0 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241j 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2,9 3177 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241k 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 0,9 9992 Ostatní prostory WC 3 D2 730 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241l 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 0,9 9991 Ostatní prostory WC 3 D2 730 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO

0241m 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 13,4 3320 Komerční prostory šatna 1 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241n 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 13,8 3321 Komerční prostory šatna 1 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241o 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 13,1 3324 Komerční prostory šatna 1 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0241p 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 13,2 3326 Komerční prostory šatna 1 D1 365 OJ STR - šatna+WC+sprchy, kryt CO
0242 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 22 3325 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

0242a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 100,1 3331 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
0242b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 3,9 3218 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0242c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 7,1 3190 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0243 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 47,6 3189 Komerční prostory šatna 1 D1 365

0243a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,2 3188 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0243b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,5 3207 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
0243c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,5 3206 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0243d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10026 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0243e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,4 10025 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0244 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 48,4 3210 Komerční prostory šatna 1 D1 365

0244a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,6 3213 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0244b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,5 3209 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
0244c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,5 3208 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0244d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10024 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0244e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,4 10023 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0245 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 48,3 3215 Komerční prostory šatna 1 D1 365

0245a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,6 3214 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0245b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,5 3216 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
0245c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 3,4 3217 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0245d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,4 10019 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0245e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10020 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0246 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 48,4 3230 Komerční prostory šatna 1 D1 365

0246a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,6 3231 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0246b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,5 3229 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
0246c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 3,4 3228 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0246d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10022 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0246e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10021 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0247 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 48,4 3233 Komerční prostory šatna 1 D1 365

0247a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,6 3232 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0247b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,5 3220 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
0247c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,5 3221 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0247d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10016 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0247e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10015 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0248 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 48,4 3243 Komerční prostory šatna 1 D2 730

0248a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,6 3237 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
0248b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,5 3235 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
0248c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,5 3236 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0248d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10017 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0248e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10018 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0249 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 48,3 3244 Komerční prostory šatna 1 D1 365

0249a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,6 3238 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0249b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,5 3245 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
0249c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,5 3246 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0249d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10014 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0249e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10013 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0250 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 26 3247 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
0251 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 35,8 3333 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0252 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 49,3 3334 Komerční prostory šatna 1 D2 730

0252a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,7 3338 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
0252b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,7 3335 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
0252c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,8 3337 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0252d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,4 10011 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0252e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10012 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0253 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 48,4 3336 Komerční prostory šatna 1 D1 365

0253a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,7 3339 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
0253b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,5 3341 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
0253c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,5 3340 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0253d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10009 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0253e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,4 10010 Ostatní prostory WC 3 D1 365
0254 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 48,4 3351 Komerční prostory šatna 1 D2 730

0254a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,6 3355 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
0254b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 12,5 3353 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
0254c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,5 3354 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0254d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10008 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0254e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,3 10007 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0255 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 37 3361 Komerční prostory šatna 1 D2 730

0255a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,7 3356 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
0255b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 8,8 3360 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
0255c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2,9 3359 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0255d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,4 10006 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0255e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,4 10005 Ostatní prostory WC 3 D2 730
0256 279/1 - Terminál 1 02 linoleum 1,5 6781 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO

0256a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2,5 3371 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256b 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 9,2 3372 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256c 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 0,9 10004 Ostatní prostory WC 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256d 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 0,9 10003 Ostatní prostory WC 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256e 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 0,9 10002 Ostatní prostory WC 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256f 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 1,9 10001 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256g 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 24,2 3375 Komerční prostory šatna 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256h 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 32 3373 Komerční prostory šatna 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256i 279/1 - Terminál 1 02 dlažba 9 3374 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256j 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 9,8 6779 Komerční prostory šatna 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256k 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 8,6 3376 Komerční prostory šatna 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256l 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 32,1 3377 Komerční prostory šatna 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO

0256m 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 4,5 3358 Komerční prostory šatna 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256n 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 15,6 3378 Komerční prostory šatna 1 D1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256o 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 11,1 3381 Technická místnost strojovna 7 R1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0256p 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 5,4 3380 Technická místnost strojovna 7 R1 0 úklid provádí OJ ACS, kryt CO
0257 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 7,6 3357 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

0257a 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 15,5 6780 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
0258 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 25,6 6782 Komerční prostory šatna 1 D1 0
0259 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 143,7 3384 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0260 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2,5 6783 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0262 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 22,7 3394 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0

02ST11 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2,6 3332 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
02ST12 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 3 3316 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
02ST14 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2,9 3317 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
02ST15 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 4,2 3329 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
02ST16 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 6,7 3302 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
02ST5 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 10,8 3391 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
02ST6 279/1 - Terminál 1 02 neurčeno 2,5 3250 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

101 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 3510 5917 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 odletová hala
101a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 677,5 6071 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 příletová hala
101b 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1842,8 6145 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 příletová hala
101c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 23,4 6233 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
101d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 23,4 6153 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
101e 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 23,4 6144 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
101f 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 18,8 6073 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
101g 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 59,3 5906 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
101h 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 58,9 5903 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
101j 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 12,2 11313 Ostatní prostory služební vchod 4A D1 0 vrátnice č.16 - dle Letgis
101l 279/1 - Terminál 1 1 26 19667 Ostatní prostory recepce 1 D1 365 Informace 15 vrátnice

101m 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 27,5 19711 Ostatní prostory odbavovací přepážka check-in D2/N1P 1095 NZ odlety
101n 279/1 - Terminál 1 1 koberec 25,3 19712 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
101o 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 363,7 19715 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 Somálský roh
101p 279/1 - Terminál 1 1 11,9 19714 Ostatní prostory recepce 1 D1 365 Informace Somálský roh
101r 279/1 - Terminál 1 1 6,6 19713 Technická místnost kabelovna 7 R1 0
101s 279/1 - Terminál 1 1 10,4 19865 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 nové-příletová hala
102 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 117,4 5771 Ostatní prostory odbavovací přepážka check-in D2/N1P 1095 check-in - ostrov 4
103 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 151,4 5916 Ostatní prostory odbavovací přepážka check-in D2/N1P 1095 check-in - ostrov 3
104 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 114,5 5970 Ostatní prostory odbavovací přepážka check-in D2/N1P 1095 check-in - ostrov 2
105 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 114,5 5971 Ostatní prostory odbavovací přepážka check-in D2/N1P 1095 check-in - ostrov 1
106 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 59,1 5907 Ostatní prostory vstup B2 4 D4/N2P 2190

106a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 28,5 18013 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 2190
107 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,4 5905 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
108 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 70,3 5904 Komerční prostory restaurace 1 D1 365

108a 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 13,9 18720 Komerční prostory sklad 1 D1 0
110 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 29 5816 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1101a 279/1 - Terminál 1 1 9,4 19792 Ostatní prostory služební vchod 4A D4/N2P 2190 vrátnice E gate
1103 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 92,9 6022 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095

1104a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 8,8 18020 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
1104b 279/1 - Terminál 1 1 20,1 19765 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1104c 279/1 - Terminál 1 1 15,5 19764 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1104d 279/1 - Terminál 1 1 6,7 19768 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1104e 279/1 - Terminál 1 1 9,3 19766 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1104f 279/1 - Terminál 1 1 10,5 19767 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1104g 279/1 - Terminál 1 1 9,6 19769 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1107 279/1 - Terminál 1 1 PVC 13 20621 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1107a 279/1 - Terminál 1 1 PVC 16,7 20622 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1107d 279/1 - Terminál 1 1 10,6 19845 Ostatní prostory cela 1 D1 365
1107e 279/1 - Terminál 1 1 3 19843 Ostatní prostory WC 3 D1 365
110a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,8 11650 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
110b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9 11651 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
111 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,9 9962 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0

1110a 279/1 - Terminál 1 1 19,9 19763 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1112 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19,4 5773 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
1113 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 26,1 5975 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1113a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,6 5978 Ostatní prostory WC 3 D1 0
1113b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,1 5979 Ostatní prostory WC 3 D1 0
1114 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,2 5974 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1115 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,6 5976 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

1115a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9 5789 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
1115b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10 5973 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365



1115c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10 5982 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
1115d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13,1 6065 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1115e 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,3 6064 Ostatní prostory WC 3 D1 0
1115f 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,3 5981 Ostatní prostory WC 3 D1 0
1116 279/1 - Terminál 1 1 koberec 11 5972 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1117 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,5 5787 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095

1117a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 39,3 20595 Komerční prostory odbavovací přepážka Nadrozměrná zavazadla 1 D1 365
1117b 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 41,8 20596 Komerční prostory odbavovací přepážka Nadrozměrná zavazadla 1 D1 365
1117c 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 10,8 6031 Ostatní prostory chodba Nadrozměrná zavazadla 4 D1 365
1117h 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,5 9972 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
1117i 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,4 9981 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0
1117j 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,4 9970 Ostatní prostory WC 3 D1 0
1117k 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,7 9971 Ostatní prostory WC 3 D1 0
1117l 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9 6028 Komerční prostory sklad 1 D1 0

1117m 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8,3 10379 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1118 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,5 6094 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
1119 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 26,3 6104 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS

1119a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,1 6095 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 0 klid provádí OJ ACS
1119b 279/1 - Terminál 1 1 2,5 19666 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid provádí OJ ACS

112 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 18,7 5902 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
1120 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,9 6091 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
1121 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 22,4 6086 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS

1121a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,6 6081 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 0 klid provádí OJ ACS
1122 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 28,3 6082 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365

1122a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 6 18042 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1124 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 134,4 6083 Komerční prostory restaurace fast-food 1 D1 365 urger King
1125 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 85,8 6076 Komerční prostory restaurace 1 D1 365 urger King

1125a 279/1 - Terminál 1 1 6,5 20464 Komerční prostory úklidová komora mytí 1 D1 0 urger King
1125b 279/1 - Terminál 1 1 10,7 20466 Komerční prostory sklad 1 D1 0 urger King
1125c 279/1 - Terminál 1 1 8,1 20467 Komerční prostory chodba 4 D1 0 urger King
1125d 279/1 - Terminál 1 1 11,3 20468 Komerční prostory sklad 1 D1 0 urger King
1125e 279/1 - Terminál 1 1 9,4 20470 Komerční prostory sklad 1 D1 0 urger King
1125f 279/1 - Terminál 1 1 3,4 20469 Komerční prostory úklidová komora 1 D1 0 urger King
1125g 279/1 - Terminál 1 1 3,3 20465 Komerční prostory sklad chemie 1 D1 0 urger King
1125h 279/1 - Terminál 1 1 9,9 20474 Komerční prostory zařízení chladící box 7 R1 0 urger King
1125ch 279/1 - Terminál 1 1 9,4 20475 Komerční prostory mrazák 0 D1 0 urger King
1125i 279/1 - Terminál 1 1 9,3 20471 Komerční prostory kuchyňka 2 D1 0 urger King
1125j 279/1 - Terminál 1 1 1,6 20472 Komerční prostory umývárna 3 D1 0 urger King
1125k 279/1 - Terminál 1 1 1,5 20473 Komerční prostory WC 3 D1 0 urger King
1126 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 21,4 6078 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 0 voz odpadu
1127 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5 6080 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

1127a 279/1 - Terminál 1 1 8,2 19867 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1127b 279/1 - Terminál 1 1 2,6 19868 Komerční prostory šatna 1 D1 0
1127c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,3 19869 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0
1127d 279/1 - Terminál 1 1 1,3 19870 Ostatní prostory WC 3 D1 0
1128 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,8 6152 Komerční prostory sklad 1 D1 0

1128a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11 6084 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1129 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15,9 6147 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
113 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 44,9 5901 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS

1130 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15,6 6149 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1131 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 17,3 6089 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
1132 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 18,1 6093 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
1133 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,7 6096 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1133a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,7 5774 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1134 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,3 6099 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1134a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,8 6097 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1135 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15,6 9965 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1136 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,5 6100 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365

1136a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 21,4 5812 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1136b 279/1 - Terminál 1 1 3,8 19807 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
1137 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 20,3 5813 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365

1137a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,3 6105 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1138 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,6 5790 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
1139 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 26,1 6217 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190

1139a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 34 6216 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
1139b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,5 9935 Ostatní prostory podesta 4 D1 365

114 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,5 5900 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
1140 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19,6 6212 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
1141 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,4 6210 Ostatní prostory WC 3 D1 365
1142 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,9 6211 Ostatní prostory WC 3 D1 365
1143 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13,5 6101 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1143a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,6 6102 Ostatní prostory komora 1 D1 0
1144 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,1 6103 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1145 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 44,7 6218 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1146 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 26,5 6109 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1146a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,5 6107 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1147 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9,7 6215 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
1148 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 18 5791 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

1148a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13,9 10784 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1148b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,9 10783 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1148c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13,7 11191 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1149 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 26,6 5793 Komerční prostory kancelář 1 D1 0

1149a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,4 5792 Ostatní prostory archiv 1 D1 0
115 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,4 5897 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid provádí OJ ACS

1150 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19 6114 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
1151 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,9 5795 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

1151a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,8 9934 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
1152 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10,6 5794 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
1153 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10,9 5796 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
1154 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 57,3 15446 Komerční prostory obchod obslužný obchodní jednotky D1 0 PM Monaco

1154a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2 15437 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1154b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,6 15438 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1155 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,2 15442 Ostatní prostory komora 1 D1 0
1156 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 21,9 15436 Komerční prostory restaurace jídelna 1 D1 365 UDE

1156a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 4,1 18021 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1158 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9,9 5779 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

1158a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10,2 6127 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
1158b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,6 6128 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1158c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9,7 6143 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1158d 279/1 - Terminál 1 1 2,9 WC 3 D1 0
1159 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,7 6204 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D2/N1P 1095 Z přílety
116 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 91,3 5929 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

1160 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 48,8 6220 Ostatní prostory kontrola 1 D2/N1P 1095 Z přílety
1161 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 23,6 6219 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1161a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9,6 9939 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1161a 279/1 - Terminál 1 1 9,6 19758 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1162 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,2 6126 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1163 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 29,8 5811 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1164 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,4 5810 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1165 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,1 6225 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1165a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,1 6224 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1165a 279/1 - Terminál 1 1 14,1 19674 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1166 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,6 6209 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1167 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13,9 6226 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1168 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19,4 6223 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1169 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 51,5 6124 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

1169a 279/1 - Terminál 1 1 1,6 19663 Ostatní prostory komora 1 D1 0
117 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 20 5909 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1171 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,8 6123 Ostatní prostory WC 3 D1 365
1171a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,9 6122 Ostatní prostory WC 3 D1 365
1172 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,6 6115 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
1173 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,7 6121 Ostatní prostory WC 3 D1 365

1173a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,7 6120 Ostatní prostory WC 3 D1 365
1174 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 7 6221 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1174a 279/1 - Terminál 1 1 6,5 19694 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1175 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 54,5 6119 Ostatní prostory odbavovací přepážka check-in D2/N1P 1095 ransfer naproti prstu B
1176 279/1 - Terminál 1 1 linoleum 104,9 6130 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190

1176a 279/1 - Terminál 1 1 5 19664 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
1177 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 53,7 9961 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
118 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 5 5910 Ostatní prostory WC 3 D4/N2P 2190

1189 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 237,8 6166 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 elníci přílety
1189a 279/1 - Terminál 1 1 12,6 19785 Ostatní prostory kontrola 1 D1 365
118a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 2,6 5788 Ostatní prostory WC 3 D4/N2P 2190
119 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,3 5912 Ostatní prostory WC 3 D4/N2P 2190

1193 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 7,7 6683 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1195 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8 9945 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1196 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,4 6170 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365

1196b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,4 9933 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
1197 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9,1 6182 Ostatní prostory služební vchod 4A D2/N1P 1095 rátnice č.15
1198 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 139,1 6190 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190

1198a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8,6 9931 Ostatní prostory podesta 4 D4/N2P 2190
120 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13 5921 Ostatní prostory WC 3 D4/N2P 2190

1200 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,6 6171 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
1201 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,7 9941 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1202 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8,9 9942 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
1203 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15,2 9943 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1204 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,5 6174 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365

1204a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,2 9946 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1205 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,2 6180 Ostatní prostory WC 3 D2P 730

1205a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,9 10328 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
1205b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,7 6181 Ostatní prostory WC 3 D2P 730
1205c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,5 9983 Ostatní prostory WC 3 D2P 730
1205d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,4 9984 Ostatní prostory WC 3 D2P 730
1206 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,7 6231 Ostatní prostory WC 3 D2P 730

1206a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,4 9921 Ostatní prostory WC 3 D2P 730
1206b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,4 9920 Ostatní prostory WC 3 D2P 730
1207 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13,6 6189 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1208 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,3 6192 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
1209 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 30,8 6193 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365
1210 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,1 6230 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1211 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19,2 6178 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1213 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 27,4 10769 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1213a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,7 6243 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
1214 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 18,9 6237 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1215 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8,5 13872 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365

1215a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 21 13873 Komerční prostory kancelář 1 D1 365



1215b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19,8 13871 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1216 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 2732,4 6188 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 lniště

1216a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1258,4 6250 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 lniště
1216b 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 7,7 11091 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1216c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,4 11321 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
1216d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 28,7 11316 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
1216e 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 17,1 11322 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365
1216f 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,4 11320 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1216g 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,9 11319 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1216h 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,3 11318 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1216i 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,8 11317 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1216j 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,8 11315 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1216k 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15,3 11314 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1217 279/1 - Terminál 1 1 koberec 10,3 6244 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1218 279/1 - Terminál 1 1 koberec 29,3 6238 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1219 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9,4 6246 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
122 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,3 5928 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0

1220 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 34,4 6247 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1220a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,8 6242 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1221 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 18,5 6248 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1222 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,9 6251 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 lid provádí OJ ACS
1223 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 66,5 6200 Ostatní prostory WC 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
1224 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,3 6254 Ostatní prostory WC 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
1225 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 50,5 6207 Ostatní prostory WC 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
1226 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,3 6208 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
1227 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5 5769 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1228 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,9 5768 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1229 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,9 5767 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
123 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,2 5940 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1230 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,9 5766 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1231 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,9 5765 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1233 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,7 5763 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1234 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 20,3 5762 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1235 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 17,6 5761 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1236 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,2 5760 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1237 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,2 6205 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
1238 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,9 6201 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
1239 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 7,8 6197 Komerční prostory šatna 1 D1 365
1240 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,6 6202 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1241 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10,9 6203 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1242 279/1 - Terminál 1 1 9,4 6195 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
1243 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9,4 5775 Technická místnost strojovna 7 R1 0
1244 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15,6 6172 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0

1244a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10,9 19861 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
1251a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 0,9 6156 Ostatní prostory komora 1 D1 0
1251b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 0,9 6155 Ostatní prostory komora 1 D1 0
1252 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19 6232 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
1253 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6 6161 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1254 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,1 6158 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1255 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6 6159 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1256 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,1 6235 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1257 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6 6236 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1258 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 6 5781 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1259 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 5,9 5780 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1260 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 28 13905 Komerční prostory salonek VIP D4/N2P 2190
1261 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,9 13906 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0
1262 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,6 13907 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0
1263 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8,8 13903 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1264 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 27,6 13904 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
1265 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,3 13902 Ostatní prostory recepce 1 D1 365 ormace naproti prstu B
1266 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19,7 13876 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
1267 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,9 13868 Komerční prostory kancelář 1 T5 261
1268 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 17,4 13869 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
1269 279/1 - Terminál 1 1 koberec 11,3 13870 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1269a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 3,3 20597 Ostatní prostory WC 3 D1 365
1269b 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 3 20598 Ostatní prostory WC 3 D1 365
126c 279/1 - Terminál 1 1 marmolelum 5,2 16015 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365
1270 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,3 13874 Ostatní prostory WC 3 D1 0

1270a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,3 13875 Ostatní prostory WC 3 D1 0
1276 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 4 15977 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1279 279/1 - Terminál 1 1 15,9 18770 Komerční prostory sklad 1 D1 0
128 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,5 5955 Technická místnost rozvodna 7 R1 0

1281 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 48,3 19398 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 gna, Ferragamo / svoz odpadu
1281a 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 5 19426 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1281b 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 5,8 20518 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1281c 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 8 20520 Komerční prostory technické zázemí 7 D1 365
1283a 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 133,4 19419 Komerční prostory restaurace 1 D1 0 olini Cafe
1283b 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 4,5 20128 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1284 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 51,2 19425 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 sta coffee
1287 279/1 - Terminál 1 1 31,4 19677 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365

1287a 279/1 - Terminál 1 1 5,5 19721 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1289 279/1 - Terminál 1 1 16,2 19743 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1290 279/1 - Terminál 1 1 5,3 19744 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
1292 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 25,3 19899 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095

1292a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,4 19900 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
1293 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 7,6 19901 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
1294 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,7 5955 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
1295 279/1 - Terminál 1 1 21,2 19794 Komerční prostory restaurace bar 1 D1 365

1295a 279/1 - Terminál 1 1 3,1 19795 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1295b 279/1 - Terminál 1 1 4 19796 Ostatní prostory umývárna nádobí 3 D1 0
1295c 279/1 - Terminál 1 1 1,8 19797 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1296 279/1 - Terminál 1 1 13,5 19860 Komerční prostory kancelář 1 D1 0

1296a 279/1 - Terminál 1 1 15,4 19862 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1297 279/1 - Terminál 1 1 4,6 19858 Komerční prostory kancelář 1 D1 0

1297a 279/1 - Terminál 1 1 3,7 19859 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1298 279/1 - Terminál 1 1 4,5 19856 Komerční prostory kancelář 1 D1 0

1298a 279/1 - Terminál 1 1 3,8 19857 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
1299 279/1 - Terminál 1 1 14,7 19855 Komerční prostory kancelář 1 D1 0

1299a 279/1 - Terminál 1 1 10,9 19864 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
130 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19 5954 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

1300 279/1 - Terminál 1 1 20,2 19846 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
1301 279/1 - Terminál 1 1 12,1 19847 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
1302 279/1 - Terminál 1 1 30,8 19930 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
1303 279/1 - Terminál 1 1 28,7 19931 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1304 279/1 - Terminál 1 1 11,9 19932 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1305 279/1 - Terminál 1 1 12 19933 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1306 279/1 - Terminál 1 1 12,4 19934 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
1310 279/1 - Terminál 1 1 140,4 20515 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365

1310a 279/1 - Terminál 1 1 6,1 20516 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1310b 279/1 - Terminál 1 1 10,7 20517 Komerční prostory technické zázemí 7 D1 365

131 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 86,7 5953 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
132 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 21,4 5950 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
133 279/1 - Terminál 1 1 linoleum 22 5947 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
134 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12 5932 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
135 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,3 5931 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
136 279/1 - Terminál 1 1 linoleum 11,9 5930 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365

136a 279/1 - Terminál 1 1 linoleum 10,9 18014 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
137 279/1 - Terminál 1 1 linoleum 11,2 5927 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
138 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,2 5926 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
139 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,3 5924 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
140 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,9 5923 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
141 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12 5922 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
142 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,3 5920 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
143 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,3 5918 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
144 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 988,7 5969 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190

144a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1590,2 6098 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190
144b 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 560,5 6129 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190
144c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,5 6108 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
144d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,2 9927 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
144e 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8,1 9936 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
144f 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 64,1 10092 Ostatní prostory kontrola 1 D2/N1P 1095 sovka přílety
144g 279/1 - Terminál 1 1 4 19809 Ostatní prostory kontrola 1 D1 365
144h 279/1 - Terminál 1 1 19,8 19806 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 gate přílety
144i 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5 11326 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
144j 279/1 - Terminál 1 1 2,6 19745 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
144k 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,4 10094 Technická místnost zařízení 7 R1 0
145 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8,1 5934 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

145a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,1 9937 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
148 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,4 5913 Komerční prostory sklad 1 D1 0
150 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,2 5785 Komerční prostory sklad 1 D1 0
151 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 18,1 5967 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
152 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 30,2 9938 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 ngchamp a Furla

152a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,7 5786 Komerční prostory sklad 1 D1 0
153 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1113,6 5935 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 0 oz odpadu
153 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 330 5935 Komerční prostory obchod koridor obchodní jednotky D4/N2P 2190 chodní zona Pařížská

153a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 22,2 19898 Komerční prostory sklad 1 D1 0
154 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4 5936 Technická místnost rozvodna 7 R1 0

154b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,8 18008 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
157a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,4 9964 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
159 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 316,7 5965 Komerční prostory obchod obslužný obchodní jednotky D1 365
160 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8 5772 Komerční prostory sklad 1 D1 0
161 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 7,3 5991 Komerční prostory chodba 4 D2/N1P 1095
162 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 49,1 6013 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 muz

162a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,3 15940 Ostatní prostory komora 1 D1 0
162b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,9 15939 Ostatní prostory komora 1 D1 0
162c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13,4 15938 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
162d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,7 15937 Ostatní prostory komora 1 D1 0
163 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,6 6015 Komerční prostory chodba 4 D2/N1P 1095
164 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 55,9 6014 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 ser

164b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 43,2 20036 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 ami Group
164c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,5 20034 Komerční prostory sklad 1 D1 0
164d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,3 20032 Komerční prostory sklad 1 D1 0
164e 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,3 20031 Komerční prostory sklad 1 D1 0
165 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13 9926 Komerční prostory sklad 1 D1 0
166 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 119,8 9925 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 od Lovers

167a 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 86 6020 Komerční prostory restaurace 1 D1 365 rche



167b 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 19,6 20129 Komerční prostory kuchyň 2 D1 0
170 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 20,1 6021 Komerční prostory chodba 4 D4/N2P 2190
171 279/1 - Terminál 1 1 beton 9,2 6061 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
172 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 36,1 6057 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
173 279/1 - Terminál 1 1 linoleum 101,4 6059 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
174 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,1 6043 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 klid provádí OJ ACS

174a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,7 6042 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid provádí OJ ACS
175 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,9 6053 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
176 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 56,4 6049 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS

176a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,7 6051 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid provádí OJ ACS
177 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 64,7 6669 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 DF
178 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 42,6 6063 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 esigual
179 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 78,7 6029 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095

179a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,7 9928 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
179b 279/1 - Terminál 1 1 linoleum 21,1 6048 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
179c 279/1 - Terminál 1 1 PVC 35,2 20617 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
179d 279/1 - Terminál 1 1 PVC 8,7 20618 Ostatní prostory chodba 4 D2/N1P 1095
180 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,5 6052 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
181 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10,7 6046 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
182 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,1 6047 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

182a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,2 6034 Ostatní prostory komora 1 D1 0
182b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,2 6055 Ostatní prostory komora 1 D1 0
183 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 22,1 6007 Ostatní prostory WC 3 D2 730
191 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10,9 19911 Ostatní prostory kontrola 1 D1 365

191a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9,9 19912 Ostatní prostory kontrola 1 D1 365
192 279/1 - Terminál 1 1 10,3 19798 Ostatní prostory služební vchod 4A D4/N2P 2190 rátnice č.16

193a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 14,8 5986 Ostatní prostory kancelář dohledová místnost 1 D1 365
194 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 95,6 5984 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190

194a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 62,6 5987 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190
194b 279/1 - Terminál 1 1 25,2 19799 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190
195 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 225,6 5989 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190

195a 279/1 - Terminál 1 1 72,8 19801 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190
195b 279/1 - Terminál 1 1 186,6 19800 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190
195c 279/1 - Terminál 1 1 11,5 19802 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190  gate odlety
195d 279/1 - Terminál 1 1 18,7 19803 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190
196 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15 5990 Ostatní prostory kontrola 1 D1 365
197 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,2 5995 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365

1ES1 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,3 5814 Ostatní prostory schodiště eskalátor 4 D1 0
1ES3 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13,5 6069 Ostatní prostory schodiště eskalátor 4 D1 0
1ST1 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,9 5925 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

1ST15 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8,1 6198 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST16 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,8 6194 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST18 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,5 6234 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190
1ST19 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15,8 5815 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190
1ST2 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,2 6068 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST3 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,8 6060 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190
1ST4 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,9 6054 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST5 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10,8 5783 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST7 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 11,9 6185 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST8 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 29,7 6111 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190
1ST9 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,1 6116 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
201 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 22,4 6498 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

201a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,9 9890 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
203 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 25,4 6499 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
204 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 243,8 6491 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190

204a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,4 9904 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
204b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 3,4 9908 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
204c 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 107,9 6617 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190
205 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 366,3 6483 Komerční prostory salonek VIP VIP D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS

205a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,6 9891 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
205b 279/1 - Terminál 1 2 parkety 14,1 11329 Komerční prostory kancelář 1 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
206 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 12,6 6442 Ostatní prostory pokoj 1 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
207 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 13,2 6444 Komerční prostory sklad 1 D1 0
208 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5 6445 Komerční prostory sklad 1 D1 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
209 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 29 6447 Komerční prostory salonek VIP D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS

209a 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 1,2 11336 Ostatní prostory umývárna 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
209b 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 1,2 11337 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
210 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 16,2 6448 Ostatní prostory WC muži 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS

2100 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,1 13881 Ostatní prostory WC 3 D2 730
2100a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,8 13880 Ostatní prostory WC 3 D2 730
2101 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,1 13883 Ostatní prostory WC 3 D2 730

2101a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,8 13882 Ostatní prostory WC 3 D2 730
2102 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,3 13884 Komerční prostory sklad 1 D1 0
2103 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 26,8 13885 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
2104 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 17 13887 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
2107 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 53,1 13890 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
2108 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 35,1 13891 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
2109 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 16,5 13892 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
210a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,3 11342 Ostatní prostory WC muži 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
210b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,2 11341 Ostatní prostory WC muži 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
210c 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,2 11340 Ostatní prostory WC muži 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
210d 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,3 11339 Ostatní prostory WC muži 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
211 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 11,9 6446 Ostatní prostory WC ženy 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS

2110 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 7,4 16355 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
2111 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 7,4 16354 Komerční prostory obchod přepážka obchodní jednotky D1 365
2112 279/1 - Terminál 1 2 7,8 19827 Komerční prostory sklad 1 D1 0
2113 279/1 - Terminál 1 2 25,7 19828 Komerční prostory sklad 1 D1 0
2114 279/1 - Terminál 1 2 30,4 19829 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

2114a 279/1 - Terminál 1 2 20,2 19833 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
2114b 279/1 - Terminál 1 2 15,5 19834 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
2114c 279/1 - Terminál 1 2 20,2 19835 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
2114d 279/1 - Terminál 1 2 32,6 19836 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
2114e 279/1 - Terminál 1 2 8,3 19837 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
2114f 279/1 - Terminál 1 2 0,7 19838 Technická místnost zařízení 7 R1 0
2114h 279/1 - Terminál 1 2 7,5 19840 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365
2114ch 279/1 - Terminál 1 2 7,5 19841 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 365
2114i 279/1 - Terminál 1 2 7,5 19832 Komerční prostory sklad 1 D1 0
2114j 279/1 - Terminál 1 2 10,7 19831 Komerční prostory sklad 1 D1 0
2114k 279/1 - Terminál 1 2 5,9 19830 Komerční prostory sklad 1 D1 0
2114l 279/1 - Terminál 1 2 0,8 19839 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
211a 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 1,3 9893 Ostatní prostory WC ženy 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
211b 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 1,5 9894 Ostatní prostory WC ženy 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
211c 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 1,3 9892 Ostatní prostory WC ženy 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
211d 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 1,3 11338 Ostatní prostory WC ženy 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
211e 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 2,8 11332 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
211f 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,2 11334 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
211g 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 1,1 11335 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
211h 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,4 11333 Ostatní prostory WC 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
212 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 16,6 6626 Ostatní prostory kuchyň 2 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS

212a 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 5,3 11330 Ostatní prostory umývárna nádobí 3 D1P 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
212b 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 4,2 11331 Komerční prostory sklad 1 D1 0 IP Mastercard, uklízí OJ ACS
213 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 182,4 6495 Komerční prostory salonek VIP VIP D1 0 IP salonek Menzies

213a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 7 6474 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 IP salonek Menzies
213b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 7,4 6450 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 IP salonek Menzies
213c 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 6,1 6437 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 IP salonek Menzies
214 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 9,7 13980 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 0 IP salonek Menzies
215 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,1 6439 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 IP salonek Menzies

215a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,3 9899 Komerční prostory sklad 1 D1 0 IP salonek Menzies
215b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,3 6438 Komerční prostory sklad 1 D1 0 IP salonek Menzies
215c 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,7 9903 Komerční prostory sklad 1 D1 0 IP salonek Menzies
215d 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,8 9900 Komerční prostory sklad 1 D1 0 IP salonek Menzies
216 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,9 6449 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 IP salonek Menzies

216a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,7 9902 Komerční prostory sklad 1 D1 0 IP salonek Menzies
216b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,4 9901 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 IP salonek Menzies
216c 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,7 6440 Komerční prostory sklad 1 D1 0 IP salonek Menzies
217 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 38,4 6488 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

217a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,2 9905 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
217c 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 34,9 6467 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
218 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 24,2 6472 Ostatní prostory WC 3 D1 0

218a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,4 6473 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
219 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 3,1 6470 Komerční prostory sklad 1 D1 0
220 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 20,9 6469 Ostatní prostory WC 3 D1 0
221 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 15,6 6475 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

221a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,4 9909 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
222 279/1 - Terminál 1 2 koberec 31,1 6480 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
223 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,2 6476 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365

223a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,4 6479 Ostatní prostory WC 3 D1 365
223b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,5 6478 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 365
224 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,3 6477 Ostatní prostory WC 3 D1 365
225 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 14,8 6481 Komerční prostory šatna 1 D1 365
226 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 63,9 6482 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
227 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 19,1 6629 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
228 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,9 6622 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS

228a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 14,4 6621 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
229 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,1 6620 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
230 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,9 6618 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS

230a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 7,4 6619 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
231d 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 6,9 6633 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
232b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 10,5 6502 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
235d 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 0,7 9907 Technická místnost zařízení 7 R1 0
236 279/1 - Terminál 1 2 koberec 33,3 19725 Ostatní prostory pokoj 1 D4/N2P 2190 okoj pro matky s dětmi, uklízí OJ ACS

236a 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 11,1 6616 Ostatní prostory předsíň 4 D4/N2P 2190 okoj pro matky s dětmi, uklízí OJ ACS
236b 279/1 - Terminál 1 2 koberec 17 19726 Ostatní prostory pokoj 1 D1 365 odlitebna
237 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 155,4 6610 Komerční prostory restaurace 1 D2 0 estaurace Globe
238 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,8 6608 Ostatní prostory WC 3 D2/N1P 0 estaurace Globe

238a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 6,3 6604 Ostatní prostory WC 3 D2/N1P 0 estaurace Globe
238b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 10,1 6605 Ostatní prostory WC 3 D2/N1P 0 estaurace Globe
238c 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,6 6607 Ostatní prostory WC 3 D2/N1P 0 estaurace Globe
238d 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,9 6606 Ostatní prostory WC 3 D2/N1P 0 estaurace Globe
238e 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,5 6609 Komerční prostory sklad 1 D1 0 estaurace Globe
239 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 497 6615 Komerční prostory restaurace 1 D4/N2P 2190 estaurace Runway

239a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 355,8 10041 Ostatní prostory terasa 4 D4/N2P 2190 estaurace Praha veřejná - terasa
239b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 76,9 16357 Komerční prostory restaurace 1 D2 0 estaurace Globe
240 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 76,1 6611 Ostatní prostory kuchyň 2 D1 0 klid provádí OJ STR

240a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,6 6591 Ostatní prostory sklad 1 D1 0 klízí OJ STR
240b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 45,9 6579 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klízí OJ STR



240c 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,6 9911 Ostatní prostory schodiště podesta 4 D1 365
240d 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 7,2 20521 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 lízí OJ STR
241 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,2 6614 Komerční prostory sklad 1 D1 0
242 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 10,6 6602 Ostatní prostory kuchyň 2 D1 0 lid provádí OJ STR

242a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,6 6603 Komerční prostory sklad 1 D1 0
242b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 8,3 6601 Komerční prostory sklad 1 D1 0
243 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 24,6 6600 Komerční prostory sklad 1 D1 0
244 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 8,2 6638 Komerční prostory rozvodna 7 R1 0
245 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 12,6 6599 Ostatní prostory ostatní odpočinková místnost 7 R1 0 lid provádí OJ STR
246 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 23,9 6597 Ostatní prostory kuchyň 2 D1 365 lid provádí OJ STR

246a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 12,6 6598 Ostatní prostory kuchyň 2 D4/N2P 2190 estaurace Runway
247 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 90,6 6584 Ostatní prostory kuchyň výdej jídel 2 D1 365 lid provádí OJ STR

247a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 20,1 6585 Ostatní prostory kuchyň výdej jídel 2 D1 365 lid provádí OJ STR
248 279/1 - Terminál 1 2 parkety 414,5 6573 Komerční prostory restaurace 1 D4/N2P 2190 estaurace Runway
249 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 23,8 6575 Ostatní prostory kuchyň 2 D1 365 lid provádí OJ STR

249a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 13 6574 Ostatní prostory kuchyň 2 D4/N2P 2190 estaurace Runway
250 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,4 6587 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
251 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 6,9 6588 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
252 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 15,4 6589 Komerční prostory sklad 1 D1 0
253 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 6 6590 Komerční prostory sklad 1 D1 0
254 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,6 6594 Ostatní prostory WC 3 D1 365

254a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,1 6593 Ostatní prostory WC 3 D1 365
255 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 3,1 6595 Ostatní prostory WC 3 D1 365

255a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 10,6 6596 Ostatní prostory WC 3 D1 0 staurace Globe
256 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 43,4 6530 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

256a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 8,9 6521 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
257 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 37,6 6514 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

257a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 25 6534 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
258 279/1 - Terminál 1 2 28,2 19685 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

258a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 18,3 6517 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
258b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 9,7 6533 Komerční prostory sklad 1 D1 0
258c 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 46,8 6523 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
258d 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 13,6 6524 Komerční prostory sklad 1 D1 0
258e 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 6 6526 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
258f 279/1 - Terminál 1 2 31,5 19683 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
259 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 37,3 6509 Komerční prostory kancelář učebna 1 D1 365
260 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 10,7 6510 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
261 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 23,2 6511 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
262 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 13,1 6535 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
263 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 26,2 6518 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
264 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 14,7 6522 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
265 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 9,2 6465 Technická místnost zařízení 7 R1 0
266 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 3 6515 Ostatní prostory WC 3 D2 730

266a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,3 9914 Ostatní prostory WC 3 D2 730
267 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,8 6527 Ostatní prostory komora 1 D1 0
268 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 3,3 6532 Ostatní prostory WC 3 D2 730

268a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 3,1 9913 Ostatní prostory WC 3 D2 730
268b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 1,3 6525 Ostatní prostory WC 3 D2 730
269 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2 6529 Ostatní prostory komora 1 D1 0
270 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 16,6 6460 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
271 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 460,2 6538 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190

271a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,1 9915 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
271b 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 81 6507 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
272 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,5 6540 Komerční prostory sklad 1 D1 0
273 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 64,3 6544 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
274 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 17,1 6554 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
275 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 17,1 6559 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
276 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 35,2 6558 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
277 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 17 6555 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
278 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 17,1 6556 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
279 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 17,1 6567 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
280 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 13,2 6566 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
281 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 13,4 6568 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
282 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 13,4 6563 Komerční prostory šatna 1 D1 365
283 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 18,7 6560 Komerční prostory šatna 1 D1 365
284 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 37,1 6564 Komerční prostory kancelář učebna 1 D1 365
285 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 17,8 6552 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
286 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 17,8 6551 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
287 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 17,9 6553 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
288 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 12,4 6542 Komerční prostory sklad 1 D1 0
289 279/1 - Terminál 1 2 dlažba 26,9 6541 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 lid provádí OJ ACS

289a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 18,6 6543 Ostatní prostory WC 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
289b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 3 6549 Ostatní prostory WC 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
290 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,8 6550 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 lid provádí OJ ACS
291 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 14,3 6546 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
292 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 32,9 6582 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
293 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 26,3 6561 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 lid provádí OJ ACS

293a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 12,2 6547 Ostatní prostory WC 3 D1 0
293b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,2 6545 Ostatní prostory WC 3 D1 0
294 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 50 6624 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
295 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,7 13886 Komerční prostory sklad 1 D1 0
296 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 3,5 13893 Komerční prostory sklad 1 D1 0
297 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 46,9 13877 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
298 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 5,6 13878 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
299 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,4 13879 Komerční prostory sklad 1 D1 0

2ES3 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 12,6 6492 Ostatní prostory schodiště eskalátor 4 D1 0
2M01 279/1 - Terminál 1 2M neurčeno 622,7 10028 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
2M02 279/1 - Terminál 1 2M neurčeno 40,6 10027 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
2M03 279/1 - Terminál 1 2M neurčeno 8,7 10029 Technická místnost kabelovna 7 R1 0
2M03a 279/1 - Terminál 1 2M neurčeno 2 19871 Technická místnost kabelovna 7 R1 0
2M04 279/1 - Terminál 1 2M neurčeno 6722,6 19729 Technická místnost zařízení 7 R1 0

2MST16 279/1 - Terminál 1 2M neurčeno 12,4 10031 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST1 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 12 6496 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

2ST15 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 7,7 6537 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST16 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 12,8 6519 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST17 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 12,8 6456 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST19 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 31,1 6501 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190
2ST2 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 9,4 6485 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST3 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 15,7 6493 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190
2ST4 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 11,7 6490 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST5 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 10,3 6486 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST7 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 13 6630 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST9 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 18,6 6463 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2V33 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 2,2 6464 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 J STR
2V34 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 3,4 6577 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 J STR
2V38 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 6,1 6580 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 J STR
301 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 100,3 6422 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

301b 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 2,5 6654 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
302 279/1 - Terminál 1 3 koberec 61,6 6403 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
303 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 19,5 6399 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

303a 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 12,9 14585 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
304 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 13,3 6435 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
305 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 22,8 6436 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
306 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 6,6 6400 Komerční prostory sklad 1 D1 0
307 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 48,8 6406 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

307a 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 17,3 6405 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
308 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 18,2 6404 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
309 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 18,1 6420 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
310 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 22,9 6421 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
311 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 36,9 6401 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
312 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 25,9 6427 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
313 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 8,3 6426 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
314 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 21,3 6423 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365
315 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 12 6424 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
316 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 26 6428 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
317 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 42,4 6429 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365
318 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 19,9 6430 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365
319 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 19,2 6431 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
320 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 19,3 6432 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

320a 279/1 - Terminál 1 3 koberec 19,2 17953 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
321 279/1 - Terminál 1 3 koberec 18,1 6433 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
322 279/1 - Terminál 1 3 koberec 18,3 6434 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
323 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 9,2 6410 Technická místnost strojovna 7 R1 0
324 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 2,5 6413 Ostatní prostory WC 3 D2 730

324a 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 1,4 6653 Ostatní prostory WC 3 D2 730
325 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 2,7 6412 Ostatní prostory WC 3 D2 730

325a 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 1,4 6414 Ostatní prostory WC 3 D2 730
326 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 5 6415 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
327 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 2,7 6419 Ostatní prostory WC 3 D2 730

327a 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 2,5 6418 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730
327b 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 1,3 6652 Ostatní prostory WC 3 D2 730
328 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 2,5 6417 Ostatní prostory WC 3 D2 730

328a 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 2,4 6416 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 730
328b 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 1,4 6651 Ostatní prostory WC 3 D2 730

3ST16 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 10 6407 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
3ST17 279/1 - Terminál 1 3 neurčeno 12,4 6402 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

401 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 95 6369 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
401a 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 2,5 6650 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
402 279/1 - Terminál 1 4 linoleum 19 6383 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

402a 279/1 - Terminál 1 4 koberec 20,1 6385 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
402b 279/1 - Terminál 1 4 11,2 19681 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
402c 279/1 - Terminál 1 4 17,3 19682 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
403 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 26,3 6386 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

403a 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 40,4 14258 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
404 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 37,2 6390 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
405 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 18,7 6391 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
406 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 19,3 6392 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
407 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 19,2 6393 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
408 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 19,3 6394 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
409 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 22,5 6395 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

409a 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 19,5 6396 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
410 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 26 6372 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
411 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 8,3 6371 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
412 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 21,3 6370 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365
413 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 12 6352 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
414 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 2,8 6351 Ostatní prostory chodba 4 D1 365



414a 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 16,3 6373 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
414b 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 6,8 6374 Komerční prostory sklad 1 D1 0
414c 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 23,1 6375 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
415 279/1 - Terminál 1 4 linoleum 42,8 6376 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
416 279/1 - Terminál 1 4 18,8 19789 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
417 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 18,9 6378 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
418 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 19,2 6380 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
419 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 37,9 6379 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
420 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 18,3 6382 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
421 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 9,2 6354 Technická místnost strojovna 7 R1 0
422 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 2,5 6361 Ostatní prostory WC 3 D2 730

422a 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 1,4 6360 Ostatní prostory WC 3 D2 730
423 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 2,7 6363 Ostatní prostory WC 3 D2 730
424 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 5 6364 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
425 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 2,7 6366 Ostatní prostory WC 3 D2 730

425a 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 2,5 6365 Ostatní prostory WC 3 D2 730
425b 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 1,3 6649 Ostatní prostory WC 3 D2 730
426 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 2,5 6359 Ostatní prostory WC 3 D2 730

426a 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 2,4 6358 Ostatní prostory WC 3 D2 730
426b 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 1,4 6648 Ostatní prostory WC 3 D2 730
432a 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 1,4 6362 Ostatní prostory WC 3 D2 730

4ST16 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 10 6357 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
4ST17 279/1 - Terminál 1 4 neurčeno 12,4 6368 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

501 279/1 - Terminál 1 5 koberec 9,1 16001 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 lid provádí OJ ACS
501a 279/1 - Terminál 1 5 polyuretan 3,1 16000 Ostatní prostory podesta 4 D1 365 lid provádí OJ ACS
502 279/1 - Terminál 1 5 koberec 201,7 15987 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
503 279/1 - Terminál 1 5 koberec 50,5 16003 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
504 279/1 - Terminál 1 5 koberec 26,2 16002 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
505 279/1 - Terminál 1 5 neurčeno 38,2 15984 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
506 279/1 - Terminál 1 5 koberec 80 15983 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
507 279/1 - Terminál 1 5 neurčeno 6,9 15988 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0 lid provádí OJ ACS
508 279/1 - Terminál 1 5 koberec 37,1 15985 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
509 279/1 - Terminál 1 5 koberec 41,5 15986 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
510 279/1 - Terminál 1 5 koberec 28,9 15989 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
511 279/1 - Terminál 1 5 koberec 28,1 15990 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
512 279/1 - Terminál 1 5 koberec 41,6 16006 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
513 279/1 - Terminál 1 5 koberec 37,5 16005 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
514 279/1 - Terminál 1 5 koberec 37,3 16004 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS

514a 279/1 - Terminál 1 5 linoleum 9,5 16007 Komerční prostory šatna 1 D1 365 lid provádí OJ ACS
515 279/1 - Terminál 1 5 keramická dlažba 4,8 15991 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 lid provádí OJ ACS
516 279/1 - Terminál 1 5 keramická dlažba 4,7 15992 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730 lid provádí OJ ACS

516a 279/1 - Terminál 1 5 keramická dlažba 1,5 15994 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730 lid provádí OJ ACS
516b 279/1 - Terminál 1 5 keramická dlažba 2,2 15993 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730 lid provádí OJ ACS
516c 279/1 - Terminál 1 5 keramická dlažba 1,2 15995 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730 lid provádí OJ ACS
517 279/1 - Terminál 1 5 keramická dlažba 3,4 15996 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 730 lid provádí OJ ACS

517a 279/1 - Terminál 1 5 keramická dlažba 1,2 15997 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 730 lid provádí OJ ACS
517b 279/1 - Terminál 1 5 keramická dlažba 1,2 15998 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 730 lid provádí OJ ACS
518 279/1 - Terminál 1 5 kobrec 19,7 20631 Ostatní prostory kancelář 1 D1 365 lid provádí OJ ACS

5ST16 279/1 - Terminál 1 5 polyuretan 9,6 15999 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365 lid provádí OJ ACS
601 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 83,3 6288 Ostatní prostory chodba 4 D1 365 lid provádí OJ ACS

601a 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 7 6287 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
602 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 16,9 6295 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
603 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 50,2 6297 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
604 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 12,4 6301 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365

604a 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 28,4 6298 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
605 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 13,3 6303 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
606 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 20,2 6304 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
607 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 19,9 6305 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
608 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 23,9 6306 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
609 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 12,9 6282 Technická místnost zařízení 7 R1 0
610 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 12,9 6283 Technická místnost zařízení 7 R1 0
611 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 12,9 6284 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
612 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 12,9 6285 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
613 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 30,9 6286 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
614 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 4,1 6292 Ostatní prostory WC 3 D2 730

614a 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 3,4 6293 Ostatní prostory WC 3 D2 730
614b 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 2,8 6294 Ostatní prostory WC 3 D2 730
614c 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 2,7 6640 Ostatní prostory WC 3 D2 730
615 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 3 6290 Ostatní prostory WC 3 D2 730

615a 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 3,4 6291 Ostatní prostory WC 3 D2 730
615b 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 1,3 6641 Ostatní prostory WC 3 D2 730
615c 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 1,3 6642 Ostatní prostory WC 3 D2 730
615d 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 2,4 6289 Ostatní prostory WC 3 D2 730
616 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 323,3 6302 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
617 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 9,3 6299 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
618 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 11,1 6300 Komerční prostory sklad 1 D1 0

6ST16 279/1 - Terminál 1 6 neurčeno 10 6639 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
A0101 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 221,1 9627 Technická místnost opravna 7 R1 0
A0102 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 43,2 9628 Technická místnost opravna 7 R1 0
A0102a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,9 9626 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0
A0103 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,2 9625 Technická místnost strojovna 7 R1 0
A0104 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 80,3 9622 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
A0105 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 35,1 9597 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
A0105a 279/1 - Terminál 1 01 4,2 19660 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
A0105b 279/1 - Terminál 1 01 7,2 19750 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
A0106 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 38,3 9621 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
A0106a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 8,2 10383 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
A0107 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,3 9620 Ostatní prostory WC 3 D2 730
A0107a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,1 9986 Ostatní prostory WC 3 D2 730
A0107b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,1 9987 Ostatní prostory WC 3 D2 730
A0107c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,1 9988 Ostatní prostory WC 3 D2 730
A0108 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7 9618 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
A0109 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,4 9656 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
A0110 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 27,3 9587 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
A0110a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,2 10384 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
A0112 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 25,5 9617 Komerční prostory šatna 1 D2 730
A0112a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12 9590 Komerční prostory šatna 1 D2 730
A0112b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,5 9588 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
A0112c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9584 Ostatní prostory WC 3 D2 730
A0112d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,3 9589 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
A0113 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,3 9613 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
A0113a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,4 9605 Komerční prostory šatna 1 D2 730
A0113b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15,3 9611 Komerční prostory šatna 1 D2 730
A0113c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,4 9614 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
A0113d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,4 9612 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
A0113e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,9 9609 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
A0113g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9608 Ostatní prostory WC 3 D2 730
A0114 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 41,1 9616 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
A0115 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,1 9624 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
A0116 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 81,2 9610 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 lid provádí OJ ULP
A0116a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 28,6 9606 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A0117 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 96,8 9604 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 lid provádí OJ ULP
A0117a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 31,6 9602 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A0118 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 54,8 9585 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 lid provádí OJ ULP
A0118a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 31,7 9603 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A0118b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,9 10386 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A0118c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 40,4 10385 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 lid provádí OJ ULP
A0119 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 81,3 9586 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 lid provádí OJ ULP
A0119a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 33,2 9607 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A0120 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5 9594 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
A0120a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13 9600 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
A0120b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,7 9601 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
A0120c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,5 9595 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
A0120d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,7 9592 Komerční prostory šatna 1 D1 365
A0120e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,2 9596 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
A0120f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9599 Ostatní prostory WC 3 D2 730
A0120g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,5 9593 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
A0121 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 40,8 9598 Technická místnost strojovna 7 R1 0
A0122 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 21,8 9583 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
A0123 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 38,6 9623 Technická místnost strojovna 7 R1 0
A0124 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 594,8 11323 Ostatní prostory hala 4 D1 365
A0124a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,1 11324 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
A0124b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,1 11325 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
A0125 279/1 - Terminál 1 01 beton 23,7 19444 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
A0126 279/1 - Terminál 1 01 114,4 19754 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A0128 279/1 - Terminál 1 01 18,9 20137 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A0129 279/1 - Terminál 1 01 127,6 20142 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 te A10
A0131 279/1 - Terminál 1 01 4,8 20140 Ostatní prostory WC imobilní ženy 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
A0132 279/1 - Terminál 1 01 19,6 20139 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
A0132a 279/1 - Terminál 1 1 28,7 20138 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
A0133 279/1 - Terminál 1 01 4,8 20141 Ostatní prostory WC imobilní muži 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
A0134 279/1 - Terminál 1 01 13,6 20124 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
A0134a 279/1 - Terminál 1 01 22,7 20123 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
A0135 279/1 - Terminál 1 01 3,2 20127 Ostatní prostory sklad 1 D1 0
A0136 279/1 - Terminál 1 01 3,4 20126 Ostatní prostory rozvodna slaboproudu 7 R1 0
A0137 279/1 - Terminál 1 01 13,8 20125 Ostatní prostory sklad 1 D1 0
A101 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1920,2 5858 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190
A101a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 67,8 5822 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 vná část nástupního mostu A3
A101b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 682,5 5827 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 2190 te A3/4
A101c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 87,5 20133 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 vná část nástupního mostu A4
A101d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 83,9 5855 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
A101e 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 102,6 5859 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 vná část nástupního mostu A6
A101f 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 550,1 5875 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 2190 te A6/7/8
A101g 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 158,1 5894 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 vná část nástupního mostu A8/9
A101h 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 317,8 5888 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 2190 te A5
A101i 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 53,2 5885 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 vná část nástupního mostu A5
A101j 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 58,5 5852 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 vná část nástupního mostu A2
A101k 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 438 5850 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 2190 te A1/2
A101l 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 26,2 5843 Komerční prostory sklad 1 D1 0

A101m 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 282,2 19440 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 2190 te A6/7
A101n 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 75,7 19439 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 vná část nástupního mostu A7
A101o 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 71,1 20134 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 vná část nástupního mostu A3
A102 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 48,6 5818 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
A103 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,1 5819 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
A104 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 52,7 5834 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 lid provádí OJ ACS
A104a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,2 5824 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 lid provádí OJ ACS



A105 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,1 5776 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
A106 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,2 5826 Ostatní prostory kontrola BEK zázemí 1 D1 365
A107 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,5 5829 Ostatní prostory kontrola 1 D1 365
A108 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,5 5830 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
A108a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,1 20135 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
A109 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,5 5831 Ostatní prostory kontrola 1 D1 365
A110 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 206,2 6659 Komerční prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate A3/4
A111 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 157 14582 Komerční prostory restaurace 1 D1 365 UOR
A111a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,4 14578 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0
A111b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,5 14580 Komerční prostory šatna 1 D1 0
A111c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,1 14581 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0
A111d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,1 14579 Ostatní prostory WC 3 D1 0
A111e 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,2 14577 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0
A111f 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,5 14576 Ostatní prostory komora 1 D1 0
A111g 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 10,8 14575 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0
A111h 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,9 14574 Ostatní prostory WC 3 D1 0
A114 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 59,7 6657 Komerční prostory obchod obslužný obchodní jednotky D1 365 lue Praha
A114a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,9 18643 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A115 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 44,6 6658 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 0 DF / svoz odpadu
A116 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,7 5868 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid provádí OJ ACS
A116a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,6 5865 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
A116b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,8 5867 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
A117 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3 5866 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
A118 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3 5873 Ostatní prostory kontrola osobní 1 D4/N2P 2190 ate A6/7/8
A119 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3 5871 Ostatní prostory kontrola osobní 1 D4/N2P 2190 ate A6/7/8
A120 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,2 5874 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
A120a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,8 5872 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
A120b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,5 5870 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
A121 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,2 5890 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A121a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 20,9 10457 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
A121b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,6 11286 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate A5
A122 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 41,6 5884 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 parkys
A123 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 32,2 5883 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
A124 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,4 5879 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid provádí OJ ACS
A125 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 20,4 5881 Komerční prostory sklad 1 D1 0 elia sklady
A126 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 30,8 5880 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
A127 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,2 5878 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
A128 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 29,8 5877 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
A129 279/1 - Terminál 1 1 beton 23 5896 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
A130 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 64,6 5853 Komerční prostory obchod obslužný obchodní jednotky D1 0 elia DF / svoz odpadu
A130a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 7,5 6660 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 0
A131 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4 5849 Ostatní prostory kontrola 1 D1 0
A133 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 24,5 5838 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 Manufaktura
A134 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 22,4 5837 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 ard Rock cafe
A134a 279/1 - Terminál 1 1 PVC 3,6 20616 Komerční prostory sklad obchodní jednotky D1 0 ard Rock cafe
A134b 279/1 - Terminál 1 1 PVC 0,7 20615 Komerční prostory ostatní obchodní jednotky D1 0 ard Rock cafe
A135 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 54,1 5835 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 OMPLUS
A135a 279/1 - Terminál 1 1 7,4 19572 Komerční prostory sklad 1 D1 0
A136 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 23,1 15947 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 warowski
A136a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,6 16008 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0
A137 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 3,9 19436 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
A138 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 3,2 19435 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
A139 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 297,4 19442 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 EK A6/7/8
A140 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 3,9 19434 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate A6/7/8
A141 279/1 - Terminál 1 1 76,9 19727 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 lue Praha
A142 279/1 - Terminál 1 1 2,4 19738 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
A201 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 214,7 6625 Komerční prostory sklad 1 D1 0

B0101 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 194,8 9216 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ate B spodní
B0101a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 299,2 10035 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 ate B spodní
B0101b 279/1 - Terminál 1 01 keramická dlažba 1345,9 9212 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190 ate B spodní
B0101c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,5 9641 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B10
B0101d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,4 9581 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B11
B0101e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 9,3 9214 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B12
B0101f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14 9870 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B13
B0101g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14,2 9770 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B14
B0101h 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,8 9869 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B15
B0101i 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,6 9678 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B16
B0101j 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14,2 9677 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B17
B0101k 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14,1 9674 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B18
B0101l 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,8 9673 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 ýchod B19

B0101m 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,9 18004 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
B0102 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 22,8 9646 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0102a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13,5 9633 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0
B0102b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 52,5 9648 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0102c 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9670 Ostatní prostory komora 1 D1 0
B0102d 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,7 9645 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
B0102e 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,3 9647 Komerční prostory šatna 1 D1 0
B0102f 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,7 9639 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 0
B0102g 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,3 9638 Ostatní prostory WC 3 D1 0
B0102h 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,5 9644 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0102i 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 64 9643 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
B0102j 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,7 9637 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0
B0103 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10,4 9634 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
B0104 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 13 9642 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
B0105 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,5 9636 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
B0106 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 64,2 9640 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
B0107 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,1 9629 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate B10
B0108 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,1 9631 Ostatní prostory komora 1 D1 0
B0109 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4 9582 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B0110 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4 9211 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B0111 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,9 9213 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
B0112 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 16,9 9218 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B0113 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14,4 9210 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B0114 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,5 9763 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate B 01
B0115 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,1 9632 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
B0116 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15,5 9671 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0117 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 38,2 9765 Komerční prostory restaurace 1 D1 0 DF
B0117a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,9 9764 Ostatní prostory komora 1 D1 0
B0118 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 25,9 9872 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B0118a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,4 9766 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid provádí OJ ACS
B0119 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,1 9871 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B0120 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 22,7 9767 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B0121 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9768 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0122 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 10 9769 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0123 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 82 9675 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365 DF
B0123a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 5,7 20496 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0124 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9793 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
B0124a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 44,8 9792 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
B0125 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 31 9794 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
B0126 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 30,2 9795 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
B0127 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14,1 9796 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
B0127a 279/1 - Terminál 1 01 dlažba 3,8 9797 Ostatní prostory WC 3 D1 365
B0128 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 32,2 9799 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
B0128a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,3 9798 Ostatní prostory WC 3 D1 365
B0129 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4 9771 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365
B0129a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,2 9773 Ostatní prostory WC 3 D1 365
B0130 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,9 9772 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
B0131 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 3,4 9774 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365
B0131a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,7 9775 Ostatní prostory WC 3 D1 365
B0131b 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 1,2 9776 Ostatní prostory WC 3 D1 365
B0132 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12,4 9777 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 0 voz odpadu
B0133 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 18,9 9778 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
B0134 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 110,3 9679 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
B0134a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 30,2 20245 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
B0135 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 21 9790 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0136 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 14,1 9791 Komerční prostory šatna 1 D1 365
B0136a 279/1 - Terminál 1 01 5,4 19678 Komerční prostory šatna ženy 1 D1 365
B0137 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 19,6 9787 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
B0138 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 15 9789 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
B0139 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 12 9786 Ostatní prostory pokoj 1 D1 365
B0140 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 2,8 9785 Ostatní prostory WC 3 D1 365
B0140a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 4,2 9783 Ostatní prostory WC 3 D1 365
B0141 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 6,6 9784 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
B0142 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,8 9788 Ostatní prostory pokoj 1 D1 365
B0143 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 30,5 9780 Komerční prostory parkoviště garáž 6 D1 0 klid provádí OJ ULP
B0143a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 26,6 9781 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0144 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 56,6 9779 Komerční prostory parkoviště garáž 6 D1 0 klid provádí OJ ULP
B0144a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 34,8 9782 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0145 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 30,2 9680 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 klid provádí OJ ULP
B0145a 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 51,7 11657 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B0146 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,4 9672 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
B0147 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 11,4 9635 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
B0148 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 20,8 19513 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
b0150 279/1 - Terminál 1 01 27 19782 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
B0151 279/1 - Terminál 1 01 11,1 19781 Technická místnost zařízení 7 R1 0
B0152 279/1 - Terminál 1 01 17,7 19783 Technická místnost zařízení 7 R1 0

B01ES2 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,7 9215 Ostatní prostory schodiště eskalátor 4 D1 0
B01ST10 279/1 - Terminál 1 01 neurčeno 7,1 9217 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190

B101 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 2253,8 9917 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190
B101a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 95,7 6769 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 0 evná část nástupního mostu B1,rekonstrukce
B101b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 194,3 6765 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 0 ate B1/2
B101c 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 53,5 6762 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 0 evná část nástupního mostu B2
B101e 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 292,1 6752 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 0 ate B5/6
B101g 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 48,1 6739 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 0 evná část nástupního mostu B7
B101h 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 605 6737 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 0 ate B7/8/9
B101i 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 44,5 6730 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 0 evná část nástupního mostu B9
B101j 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 40,2 6729 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 0 evná část nástupního mostu B8
B101k 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 72,7 6717 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 0 evná část nástupního mostu B4
B101l 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 442,4 6708 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 0 ate B3/4, rekonstrukce

B101m 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 219,1 6690 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
B101n 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 30,5 6704 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
B101o 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 5,3 19416 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B101p 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 10,9 19415 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B101q 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 6,1 19414 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B101r 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 10,3 19417 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B101s 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 22,1 19418 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate B7/8/9



B101t 279/1 - Terminál 1 1 keramická dlažba 6,9 19413 Ostatní prostory sklad 1 D1 0
B101u 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 68,3 19511 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 evná část nástupního mostu B33
B101v 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 128,6 19512 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate B3/4
B101w 279/1 - Terminál 1 1 66,3 19730 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 0 ate B1/2, rekonstrukce
B101x 279/1 - Terminál 1 1 263,2 19778 Ostatní prostory čekárna 1 D4/N2P 2190 ate B7
B101y 279/1 - Terminál 1 1 74 19780 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190
B101z 279/1 - Terminál 1 1 78 19779 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 evná část mostu B99
B102 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,9 6767 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate B1/2
B103 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 19,8 6766 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0 ekonstrukce
B107a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,9 6753 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 0
B108 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,1 6751 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 0 ate B5/6, rekonstrukce
B112 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 45 6744 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B113 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,3 6743 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B114 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 41,6 6742 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B114a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,4 9930 Ostatní prostory komora 1 D1 0
B115 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,1 6741 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B116 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 6,3 6734 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
B117 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,5 6735 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate B7/8/9
B118 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 297 6736 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate B7/8/9
B118a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,8 6733 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B119 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 7,1 6726 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
B120 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 8,5 6727 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
B121 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 161 6724 Komerční prostory restaurace 1 D1 0 lzeňka
B121a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 3 6725 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 lzeňka
B121b 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 3,7 20600 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 lzeňka
B121c 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1,4 20601 Ostatní prostory WC 3 D1 0 lzeňka
B121d 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1,5 20602 Ostatní prostory WC 3 D1 0 lzeňka
B121e 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1,3 20603 Ostatní prostory sklad 1 D1 0 lzeňka
B121f 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1,3 20604 Ostatní prostory sklad 1 D1 0 lzeňka
B121g 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 6,9 20605 Ostatní prostory sklad 1 D1 0 lzeňka
B126 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15 6714 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
B127 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 12,1 6715 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
B128 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 17,7 6716 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
B129 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 42,9 6713 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 0 DF / svoz odpadu
B129a 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 2 6711 Komerční prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B129b 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1,5 19507 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B129c 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 7,1 19508 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B129d 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1,4 19509 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B129e 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 1,4 19510 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B129g 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 3 20642 Ostatní prostory WC 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B130 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,5 6710 Ostatní prostory kontrola 1 D4/N2P 2190 ate B3/4
B131 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,9 6705 Ostatní prostory komora 1 D1 0 klid provádí OJ ACS
B131a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,6 19506 Ostatní prostory komora 1 D1 0
B132 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,3 6692 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B133 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 38,8 6693 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B134 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 4,2 6694 Ostatní prostory WC imobilní 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B135 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 35,5 6700 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B136 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 2,3 6701 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
B137 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 98,9 6702 Komerční prostory restaurace bar 1 D1 365
B137a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,6 6698 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0
B137b 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,6 6699 Ostatní prostory WC 3 D1 0
B137c 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,2 6697 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0
B137d 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 1,7 9929 Ostatní prostory WC 3 D1 0
B137e 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 9,4 6696 Komerční prostory restaurace 1 D1 365
B137f 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 3,6 6695 Komerční prostory restaurace 1 D1 365
B137g 279/1 - Terminál 1 1 8,2 19814 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
B138 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 5,4 6703 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
B141 279/1 - Terminál 1 1 11,7 20242 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B142 279/1 - Terminál 1 1 6,7 20241 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B143 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 5,3 20265 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B144 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 8 20266 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B145 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 204,8 20264 Ostatní prostory čekárna 1 D2/N2P 1460 ate B2
B145a 279/1 - Terminál 1 1 2,6 20263 Ostatní prostory komora zázemí BEK 1 D1 365
B145b 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 128,9 20262 Ostatní prostory kontrola 1 D2/N2P 1460 ate B2
B146 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 9,9 20260 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B147 279/1 - Terminál 1 1 dlažba 5,1 20261 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 klid provádí OJ ACS
B148 279/1 - Terminál 1 1 61,9 6755 Ostatní prostory chodba 4 D4/N2P 2190 evná část nástupního mostu B2
B149 279/1 - Terminál 1 1 4,9 20259 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
B150 279/1 - Terminál 1 1 7,2 20258 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
B151 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 114,3 6722 Komerční prostory obchod 1 D1 365
B151a 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 7,4 6720 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
B1ES2 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 13,6 9919 Ostatní prostory schodiště eskalátor 4 D1 0
B1ST10 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 15,5 9918 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190

B201 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 4,7 6572 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365
B202 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 31 6570 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0
B202a 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 29,1 11182 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B202b 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 105 11183 Komerční prostory sklad 1 D1 0
B202c 279/1 - Terminál 1 2 neurčeno 29,1 11184 Komerční prostory sklad 1 D1 0

1 279/1 - Terminál 1 7,5 výtah 5 D2/N1P 1095
10 279/1 - Terminál 1 3,7 výtah 5 D2/N1P 1095
11 279/1 - Terminál 1 4,8 výtah 5 D2/N1P 1095
12 279/1 - Terminál 1 4,8 výtah 5 D2/N1P 1095
13 279/1 - Terminál 1 4,9 výtah 5 D2/N1P 1095
14 279/1 - Terminál 1 4,7 výtah 5 D2/N1P 1095
2 279/1 - Terminál 1 3,1 výtah 5 D2/N1P 1095

25 279/1 - Terminál 1 3,90 výtah 5 D2/N1P 1095 klid provádí OJ ACS
3 279/1 - Terminál 1 3,1 výtah 5 D2/N1P 1095

31 279/1 - Terminál 1 1,2 výtah 5 D2/N1P 1095
32 279/1 - Terminál 1 2,1 výtah 5 D2/N1P 1095
33 279/1 - Terminál 1 2,2 výtah 5 D2/N1P 1095
34 279/1 - Terminál 1 3,4 výtah 5 D2/N1P 1095
35 279/1 - Terminál 1 3,2 výtah 5 D2/N1P 1095
38 279/1 - Terminál 1 5,4 výtah 5 D2/N1P 1095
4 279/1 - Terminál 1 9,1 výtah 5 D2/N1P 1095
5 279/1 - Terminál 1 8,9 výtah 5 D2/N1P 1095
6 279/1 - Terminál 1 9,1 výtah 5 D2/N1P 1095
7 279/1 - Terminál 1 6,2 výtah 5 D2/N1P 1095
8 279/1 - Terminál 1 9 výtah 5 D2/N1P 1095
9 279/1 - Terminál 1 4,8 výtah 5 D2/N1P 1095

ES1 279/1 - Terminál 1 6 eskalátor 5 D2/N1P 1095
ES2 279/1 - Terminál 1 6 eskalátor 5 D2/N1P 1095
ES3 279/1 - Terminál 1 6 eskalátor 5 D2/N1P 1095

Evakuační schodiště 279/1 - Terminál 1 49 schodiště VIP 4 D1 365
Evakuační schodiště 279/1 - Terminál 1 57 schodiště Tranzit 4 D1 365

1AST1 279/1 - Terminál 1 1 neurčeno 16,4 20136 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D4/N2P 2190
Celkem 89653,1 24 812 223,29 Kč



a2_Administrativní budova 1 (Bílý dům)

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
0101 112 - Administrativní budova 1 01 neurčeno 16,1 115 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
0102 112 - Administrativní budova 1 01 neurčeno 48,4 118 Technická místnost kotelna 7 R1 0 úklid pondělí až pátek
0103 112 - Administrativní budova 1 01 neurčeno 37,3 116 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0 úklid pondělí až pátek
0104 112 - Administrativní budova 1 01 neurčeno 5,3 120 Komerční prostory sklad 1 D1 0 úklid pondělí až pátek
0105 112 - Administrativní budova 1 01 neurčeno 16,9 114 Ostatní prostory archiv 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
0106 112 - Administrativní budova 1 01 neurčeno 15,7 119 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
0107 112 - Administrativní budova 1 01 neurčeno 2,9 117 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0 úklid pondělí až pátek
0108 112 - Administrativní budova 1 01 neurčeno 23,6 113 Technická místnost kotelna 7 R1 0 úklid pondělí až pátek
101 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 53,6 37 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
102 112 - Administrativní budova 1 1 neurčeno 15,9 18 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
103 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 14,4 38 Ostatní prostory služební vchod 4A D2 522 úklid pondělí až pátek
104 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 7,5 21 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
105a 112 - Administrativní budova 1 1 neurčeno 2,2 20 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0 úklid pondělí až pátek
106 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 27,1 4 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
107 112 - Administrativní budova 1 1 neurčeno 37,7 22 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
107a 112 - Administrativní budova 1 1 neurčeno 3 12093 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
109 112 - Administrativní budova 1 1 koberec 38,3 24 Komerční prostory sklad 1 D1 0 úklid pondělí až pátek
110 112 - Administrativní budova 1 1 koberec 19,8 25 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
111 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 23,5 36 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
111a 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 5,5 18046 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
111b 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 3,7 18047 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
112 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 19,8 29 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
114 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 18,8 28 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
116 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 76,2 19 Technická místnost serverovna 7 R1 0 úklid pondělí až pátek
117 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 5,2 3 Ostatní prostory ostatní 7 D2 522 úklid pondělí až pátek
118 112 - Administrativní budova 1 1 neurčeno 9,1 2 Technická místnost zařízení bankomat 7 D2 522 úklid pondělí až pátek
119 112 - Administrativní budova 1 1 zámková dlažba 12,5 31 Ostatní prostory ostatní 7 D1 261 úklid pondělí až pátek
120 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 18,9 1 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
121 112 - Administrativní budova 1 1 koberec 38,3 34 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
123 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 39,1 32 Komerční prostory sklad 1 D1 0 úklid pondělí až pátek
124 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 19,3 5 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
124a 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 18,5 17951 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
124b 112 - Administrativní budova 1 1 linoleum 20,3 17952 Komerční prostory sklad 1 D1 0 úklid pondělí až pátek
125 112 - Administrativní budova 1 1 koberec 18,3 6 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
126 112 - Administrativní budova 1 1 koberec 37 7 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
127 112 - Administrativní budova 1 1 beton 18,5 13 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
128 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 2,4 17 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
129 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 1,9 16 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
130 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 8,4 15 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
131 112 - Administrativní budova 1 1 neurčeno 3,8 14 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0 úklid pondělí až pátek
132 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 3 10 Ostatní prostory předsíň 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
133 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 4,2 6656 Ostatní prostory WC muži 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
134 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 1,9 9 Ostatní prostory předsíň 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
135 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 2,3 8 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
136 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 3,9 11 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
137 112 - Administrativní budova 1 1 dlažba 2,5 12 Ostatní prostory WC imobilní 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
201 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 38,2 46 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
202 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 29,4 44 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí až pátek
203 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 113,6 40 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
204 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 113,6 41 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
205 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 37,5 56 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
206 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 5,5 55 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
207 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 17,3 42 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
208 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 205,4 39 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
208a 112 - Administrativní budova 1 2 19,5 19420 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
208b 112 - Administrativní budova 1 2 19,5 19421 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
209 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 13,6 43 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
211 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 18,3 51 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
212 112 - Administrativní budova 1 2 dlažba 3,1 54 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
213 112 - Administrativní budova 1 2 dlažba 9,3 53 Ostatní prostory WC muži 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
214 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 4,3 52 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0 úklid pondělí až pátek
215 112 - Administrativní budova 1 2 dlažba 1,7 48 Ostatní prostory umývárna nádobí 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
216 112 - Administrativní budova 1 2 dlažba 1,9 49 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
217 112 - Administrativní budova 1 2 dlažba 11,6 47 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
218 112 - Administrativní budova 1 2 dlažba 2,1 50 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
219 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 18,9 13908 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
220 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 57,8 13909 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
221 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 18,7 13910 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
222 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 18,7 13911 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
222a 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 19,7 13912 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
223 112 - Administrativní budova 1 2 neurčeno 38,7 13913 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
224 112 - Administrativní budova 1 2 koberec 38,5 15981 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
301 112 - Administrativní budova 1 3 neurčeno 30,6 66 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
302 112 - Administrativní budova 1 3 koberec 182,7 69 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
303 112 - Administrativní budova 1 3 neurčeno 57,2 73 Komerční prostory kancelář učebna 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
303a 112 - Administrativní budova 1 3 koberec 18,7 74 Komerční prostory kancelář učebna 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
304 112 - Administrativní budova 1 3 koberec 16,8 11344 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
304a 112 - Administrativní budova 1 3 koberec 51,5 67 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
305 112 - Administrativní budova 1 3 koberec 180,8 59 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
305a 112 - Administrativní budova 1 3 koberec 17,8 11343 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
306 112 - Administrativní budova 1 3 koberec 25,9 57 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
307 112 - Administrativní budova 1 3 koberec 38,1 58 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek



309 112 - Administrativní budova 1 3 neurčeno 18,3 65 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D2 522 klid pondělí až pátek
310 112 - Administrativní budova 1 3 dlažba 3,1 70 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 klid pondělí až pátek
311 112 - Administrativní budova 1 3 dlažba 9,3 71 Ostatní prostory WC muži 3 D2 522 klid pondělí až pátek
312 112 - Administrativní budova 1 3 neurčeno 4,3 72 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0 klid pondělí až pátek
313 112 - Administrativní budova 1 3 dlažba 1,7 62 Ostatní prostory umývárna nádobí 3 D2 522 klid pondělí až pátek
314 112 - Administrativní budova 1 3 dlažba 1,9 63 Ostatní prostory předsíň 4 D2 522 klid pondělí až pátek
315 112 - Administrativní budova 1 3 dlažba 6,3 61 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 522 klid pondělí až pátek
316 112 - Administrativní budova 1 3 dlažba 5,1 60 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 klid pondělí až pátek
317 112 - Administrativní budova 1 3 dlažba 2,1 64 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 klid pondělí až pátek
401 112 - Administrativní budova 1 4 dlažba 30,6 84 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 klid pondělí až pátek
402 112 - Administrativní budova 1 4 linoleum 176,7 90 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
402a 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 18,3 11656 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
403 112 - Administrativní budova 1 4 koberec 26,1 92 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
404 112 - Administrativní budova 1 4 koberec 37,7 91 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
405 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 18,3 11653 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
405a 112 - Administrativní budova 1 4 koberec 24,7 11654 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
405b 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 25,9 11655 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
405c 112 - Administrativní budova 1 4 koberec 16,8 85 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
406 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 62,9 78 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
406a 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 18,9 14371 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
406b 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 17,6 11652 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
406c 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 19,4 15980 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
406d 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 18,4 14372 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
406e 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 38,9 14373 Ostatní prostory ostatní 7 D1 261 klid pondělí až pátek
407 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 38,1 77 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
408 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 18,4 75 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
408a 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 7 76 Ostatní prostory ostatní 7 D1 261 klid pondělí až pátek
410 112 - Administrativní budova 1 4 18,3 83 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D2 522 klid pondělí až pátek
411 112 - Administrativní budova 1 4 dlažba 3,1 88 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 klid pondělí až pátek
412 112 - Administrativní budova 1 4 dlažba 9,4 87 Ostatní prostory WC muži 3 D2 522 klid pondělí až pátek
413 112 - Administrativní budova 1 4 neurčeno 4,2 86 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0 klid pondělí až pátek
414 112 - Administrativní budova 1 4 dlažba 1,7 80 Ostatní prostory umývárna nádobí 3 D2 522 klid pondělí až pátek
415 112 - Administrativní budova 1 4 dlažba 1,9 81 Ostatní prostory předsíň 4 D2 522 klid pondělí až pátek
416 112 - Administrativní budova 1 4 dlažba 11,6 79 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 522 klid pondělí až pátek
417 112 - Administrativní budova 1 4 dlažba 2,1 82 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 klid pondělí až pátek
501 112 - Administrativní budova 1 5 dlažba 32,9 96 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 klid pondělí až pátek
502 112 - Administrativní budova 1 5 linoleum 184,6 107 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
502a 112 - Administrativní budova 1 5 11 19433 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
503 112 - Administrativní budova 1 5 koberec 25,3 108 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
504 112 - Administrativní budova 1 5 koberec 17,5 109 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
504a 112 - Administrativní budova 1 5 koberec 18,7 19432 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
505 112 - Administrativní budova 1 5 neurčeno 24,8 97 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
505a 112 - Administrativní budova 1 5 koberec 24,1 19428 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
506 112 - Administrativní budova 1 5 linoleum 173,2 93 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
506a 112 - Administrativní budova 1 5 neurčeno 18,8 15979 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
507 112 - Administrativní budova 1 5 neurčeno 37,3 15793 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek
508 112 - Administrativní budova 1 5 neurčeno 18,1 102 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D2 522 klid pondělí až pátek
509 112 - Administrativní budova 1 5 dlažba 3,9 105 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 klid pondělí až pátek
510 112 - Administrativní budova 1 5 dlažba 9,3 104 Ostatní prostory WC muži 3 D2 522 klid pondělí až pátek
511 112 - Administrativní budova 1 5 dlažba 2,6 103 Ostatní prostory komora 1 D1 261 klid pondělí až pátek
512 112 - Administrativní budova 1 5 dlažba 1,9 101 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 klid pondělí až pátek
513 112 - Administrativní budova 1 5 dlažba 1,7 100 Ostatní prostory předsíň 4 D2 522 klid pondělí až pátek
514 112 - Administrativní budova 1 5 dlažba 11,4 98 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 522 klid pondělí až pátek
515 112 - Administrativní budova 1 5 dlažba 1,6 99 Ostatní prostory umývárna nádobí 3 D2 522 klid pondělí až pátek
516 112 - Administrativní budova 1 5 neurčeno 4,6 95 Technická místnost zařízení 7 D1 261 klid pondělí až pátek
517 112 - Administrativní budova 1 5 neurčeno 7,1 94 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0 klid pondělí až pátek
518 112 - Administrativní budova 1 5 koberec 18,6 18768 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
520 112 - Administrativní budova 1 5 koberec 17,3 19429 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 klid pondělí až pátek

Výtah 36 112 - Administrativní budova 1 1,5 výtah 5 D2 522 klid pondělí až pátek
Celkem 3705,9 502 629,02 Kč



a3_Administrativní budova 2

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: oznámka:
0101 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 15,5 16109 Ostatní prostory chodba 4 D1 klid pondělí až pátek
0101a 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 24,4 16113 Ostatní prostory chodba 4 D1 klid pondělí až pátek
0101b 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 47,8 16116 Ostatní prostory chodba 4 D1 klid pondělí až pátek
0102 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 3,4 16108 Technická místnost kabelovna 7 R1 klid pondělí až pátek
0103 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 54,2 16107 Technická místnost kotelna 7 R1 klid pondělí až pátek
0104 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 25,1 16106 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
0105 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 28 16105 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
0106 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 35,8 16104 Komerční prostory kancelář učebna 1 D1 klid pondělí až pátek
0107 165 - Administrativní budova 2 01 beton 39,5 16102 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
0107a 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 35,8 16103 Komerční prostory sklad 1 D1 klid pondělí až pátek
0107b 165 - Administrativní budova 2 01 beton 18,8 16101 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
0107c 165 - Administrativní budova 2 01 beton 37,3 19422 Ostatní prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
0107d 165 - Administrativní budova 2 01 beton 71,7 19423 Ostatní prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
0107e 165 - Administrativní budova 2 01 beton 127 19424 Ostatní prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
0108 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 31,6 16121 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
0108a 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 12,6 16119 Komerční prostory sklad 1 D1 klid pondělí až pátek
0109 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 8,3 16120 Ostatní prostory předsíň 4 D1 klid pondělí až pátek
0110 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 5,1 16117 Ostatní prostory předsíň 4 D1 klid pondělí až pátek
0110a 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 15,5 16118 Komerční prostory sklad 1 D1 klid pondělí až pátek
0110b 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 14,7 16115 Komerční prostory sklad 1 D1 klid pondělí až pátek
0111 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 34,5 16114 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 klid pondělí až pátek
0112 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 5,3 16112 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
0112a 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 11,6 16381 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
0113 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 18,4 16111 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek

01ST4 165 - Administrativní budova 2 01 neurčeno 7,2 16110 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 klid pondělí až pátek
101 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 92 16245 Ostatní prostory hala 4 D1 26 klid pondělí až pátek
101a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 8 16248 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 26 klid pondělí až pátek
101b 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 7,3 16251 Ostatní prostory chodba 4 D1 ást B
101c 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 18,7 16243 Ostatní prostory chodba 4 D1 klid pondělí až pátek
101d 165 - Administrativní budova 2 1 keramická dlažba 124,2 16229 Ostatní prostory chodba 4 D1 klid pondělí až pátek
101e 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 4,3 16209 Ostatní prostory chodba 4 D1 klid pondělí až pátek
101f 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 9,4 16208 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 klid pondělí až pátek
101g 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,2 17896 Ostatní prostory chodba 4 D1 ást B
102 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 8,1 16246 Ostatní prostory ostatní 7 D1 26 klid pondělí až pátek
103 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 6,9 16247 Ostatní prostory recepce 1 D1 26 klid pondělí až pátek
104 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3,4 16250 Ostatní prostory ostatní 7 R1 ást B
107 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 5,6 16257 Ostatní prostory chodba 4 D1 ást B
108 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3,5 16230 Technická místnost kabelovna 7 R1 klid pondělí až pátek
109 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 4,1 16227 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
109a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 5,7 16226 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
109b 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 2,2 16225 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
109c 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 2 16224 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
110 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3 16228 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 klid pondělí až pátek
111 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3,7 16259 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
111a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 4,9 16220 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
111b 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3,2 16221 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
111c 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 1,4 16222 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
111d 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 1,3 16223 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
112 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,9 16219 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
113 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 35,4 16218 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
114 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 35,2 16217 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
115 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,3 16216 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
116 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,3 16215 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
117 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,3 16214 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
118 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 36,4 16213 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
119 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 5,8 16211 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
119a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 6 16210 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
120 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 4,4 16206 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
120a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 6,3 16207 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
120b 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3 16205 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
120c 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 2,1 16204 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
121 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3,1 16200 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 klid pondělí až pátek
122 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 5 16199 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
122a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 5 16198 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
122b 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 2,9 16201 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
122c 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 1,4 16202 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
122d 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 1,4 16203 Ostatní prostory WC 3 D2 klid pondělí až pátek
123 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 36,6 16231 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
124 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 16,6 16232 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
125 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 16,6 16233 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
126 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 16 16234 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
126a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 1,6 17885 Ostatní prostory ostatní 7 D1 klid pondělí až pátek
127 165 - Administrativní budova 2 1 koberec 53,4 16235 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 klid pondělí až pátek
127a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 22,2 17886 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 klid pondělí až pátek
128 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,3 16236 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
129 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,3 16237 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
130 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,3 16238 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
131 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 18,1 16239 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 klid pondělí až pátek
132 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 34,6 16240 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek
133 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,4 16241 Komerční prostory kancelář 1 D1 klid pondělí až pátek



134 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 17,4 16242 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
135 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 1,8 17905 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 ást B
136 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3,3 17899 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 ást B
136a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 1,6 17906 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 ást B
137 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3,6 17902 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 ást B
137a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 2,9 17901 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 ást B
137b 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 1,7 17900 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 ást B
138 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3,6 17904 Komerční prostory sklad 1 D1 0 ást B
139 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 28,6 17903 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 0 ást B
139a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 2,2 17907 Komerční prostory sklad 1 D1 0 ást B
140 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 12,5 17897 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 0 ást B
140a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 13,5 17898 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 0 ást B
141 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 34,6 17895 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 0 ást B
142 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 128,6 17893 Technická místnost zařízení 7 R1 0 ást B
143 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 19,5 17891 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0 ást B
143a 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 12,5 17892 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0 ást B
144 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 30,4 17894 Technická místnost serverovna 7 R1 0 ást B

1ST1 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 6 16249 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 ást B
1ST3 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 3,5 16258 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 ást B
1ST4 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 6,3 16244 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 klid pondělí až pátek
1ST5 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 4,5 16346 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 klid pondělí až pátek
1V1 165 - Administrativní budova 2 1 neurčeno 2,5 16252 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 ást B
201 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 34,7 16309 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
201a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 7 16313 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 ást B
201b 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 13,1 16296 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
201c 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 124,5 16271 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
201d 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3,8 16270 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
201e 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 4,2 17914 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 0 ást B
201f 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 10,9 17916 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 ást B
202 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 33,7 16311 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
202b 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 5,1 16312 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 0 klid pondělí až pátek
203 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 4,5 16318 Ostatní prostory podesta 4 D1 0 ást B
204 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3,5 16295 Technická místnost kabelovna 7 R1 0 klid pondělí až pátek
205 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 4,1 16294 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
205a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 5,7 16293 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
205b 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 2,2 16291 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
205c 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 2 16292 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
206 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3 16290 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid pondělí až pátek
207 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3,9 16285 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
207a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 5,4 16286 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
207b 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3,2 16289 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
207c 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 1,4 16288 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
207d 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 1,4 16287 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
208 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 35,4 16284 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
209 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,3 16283 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
210 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 53,6 16282 Komerční prostory kancelář učebna 1 D1 0 klid pondělí až pátek
213 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,4 16279 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
214 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,4 16278 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
215 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,3 16277 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
216 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 7,1 16276 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
216a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 18,6 16275 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
217 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 2,4 16274 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
217a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 2,1 16273 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
218 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 4,4 16268 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
218a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 7,2 16269 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
218b 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 2,2 16267 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
218c 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 2,1 16266 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
219 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3,1 16262 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid pondělí až pátek
220 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 5 16261 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
220a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 5 16260 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
220b 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 2,9 16263 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
220c 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 1,4 16264 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
220d 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 1,4 16265 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
221 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,4 16308 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 0 klid pondělí až pátek
222 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,3 16307 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 0 klid pondělí až pátek
222a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,3 16306 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
223 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 35,4 16305 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
224 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,4 16304 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
225 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 35,4 16303 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
226 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 35,4 16302 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 0 klid pondělí až pátek
227 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,3 16301 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
228 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 17,4 16300 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 0 klid pondělí až pátek
229 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 35,4 16299 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
230 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 35,6 16298 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
231 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3,9 17913 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 ást B
231a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 5 17910 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 ást B
231b 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 1,1 17909 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 ást B
231c 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 1,3 17908 Ostatní prostory WC muži 3 D1 0 ást B
232 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 28,3 17911 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 0 ást B
232a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3,2 17912 Ostatní prostory kuchyň 2 D1 0 ást B
233 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 35,8 17915 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 0 ást B
234 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 34,1 17923 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 0 ást B
235 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 31,9 17922 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 0 ást B



236 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 11,1 17921 Technická místnost zařízení 7 R1 0 ást B
237 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 2,8 17920 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 ást B
237a 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3,7 17918 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 ást B
237b 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 0,9 17919 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 ást B
237c 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 1,9 17917 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 0 ást B
2ST1 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 10,2 16314 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 ást B
2ST3 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 3,9 16319 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 ást B
2ST4 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 9,5 16297 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 klid pondělí až pátek
2ST5 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 11,6 16272 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 klid pondělí až pátek
2V1 165 - Administrativní budova 2 2 neurčeno 2,5 16316 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 ást B
301 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 40,7 16135 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 ást B
301a 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 12,2 16122 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 ást B
301b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 8,5 16136 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 ást B
302 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,6 16125 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
303 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 3 16126 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
303a 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 3,6 16127 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
303b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 1,2 16124 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
303c 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 1,3 16123 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
304 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 44,7 16128 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
305 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 41,8 16130 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
308 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 28,3 16133 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
309 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 30,3 16134 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
310 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 29,1 16137 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
311 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 15,2 16138 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
312 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 15,2 16139 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
313 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 29,6 16140 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
313b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 7,8 16141 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
314 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 4,2 16143 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
315 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 3,5 16147 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
315b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 3,3 16146 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
315c 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 1,2 16151 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
315d 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 1,2 16152 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
316 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,3 16148 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
317 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,4 16150 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 ást B
318 165 - Administrativní budova 2 3 keramická dlažba 123,6 16165 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
318a 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 13,2 16153 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
318b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 3,8 16187 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
318c 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 4,3 16348 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
319 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 3,5 16154 Technická místnost kabelovna 7 R1 0 klid pondělí až pátek
320 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 4,1 16156 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
320a 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 5,7 16155 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
320b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,2 16160 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
320c 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2 16161 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
321 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,9 16157 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid pondělí až pátek
322 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 3,9 16158 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
322a 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 5,4 16164 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
322b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 3,2 16159 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
322c 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 1,4 16163 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
322d 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 1,4 16162 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
323 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,4 16167 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
324 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 35,5 16168 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
325 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,3 16178 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
326 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,4 16179 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
327 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,4 16180 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
328 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,4 16181 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
329 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,2 16182 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
330 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 36 16183 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
331 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,4 16185 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 0 klid pondělí až pátek
331a 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,1 16186 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
331b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 7,5 16184 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 0 klid pondělí až pátek
332 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 4,4 16189 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
332a 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 7,1 16188 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
332b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,2 16191 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
332c 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,1 16190 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
333 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 3,1 16192 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 klid pondělí až pátek
334 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 5 16197 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
334a 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 5 16196 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
334b 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,9 16193 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
334c 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 1,4 16194 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
334d 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 1,4 16195 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
335 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 35,5 16176 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
336 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,4 16177 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
337 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 35,2 16175 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
338 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,4 16174 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
339 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,3 16173 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
340 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 17,3 16172 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
341 165 - Administrativní budova 2 3 keramická dlažba 107,7 16171 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 0 klid pondělí až pátek
342 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 35,4 16170 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
343 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 35,4 16169 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
344 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 35,6 16166 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek

3ST4 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 9,7 16349 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 klid pondělí až pátek
3ST5 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 11,6 16347 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 klid pondělí až pátek
3V1 165 - Administrativní budova 2 3 neurčeno 2,5 16149 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 ást B



401 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 41,3 16056 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 ást B
401a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 11,9 16043 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 ást B
401b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 15,5 16055 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 ást B
402 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2,6 16042 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0 ást B
403 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 3 16041 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
403a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 3,4 16040 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
403b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 1,2 16353 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
403c 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 1,1 16352 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
404 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 41,6 17924 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 ást B
406 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 27,1 16036 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 0 ást B
407 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 12,7 16037 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 ást B
408 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 28,2 16038 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 ást B
409 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 27,1 16039 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 ást B
410 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 57,8 16054 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 ást B
412 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 40,1 16049 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 ást B
414 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 4,1 16045 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
414a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2,2 16051 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
414b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 1,2 16048 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
414c 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 1,2 16052 Ostatní prostory WC 3 D1 0 ást B
415 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2,3 16044 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 ást B
416 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2,3 16047 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0 ást B
417 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 60,1 16062 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
417a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 14,1 16057 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
417b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 25,3 16081 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
417c 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 7,7 16094 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
417d 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 33,4 19494 Ostatní prostory chodba 4 D1 0 klid pondělí až pátek
418 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2,2 16064 Technická místnost kabelovna 7 R1 0 klid pondělí až pátek
418a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2 16065 Technická místnost kabelovna 7 R1 0 klid pondělí až pátek
419 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 3,3 16066 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
419a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 6 16067 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
419b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 1,6 16069 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
419c 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 1,4 16070 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
420 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 3,1 16068 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 0 klid pondělí až pátek
421 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 3,4 16071 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
421a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 3,7 16072 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
421b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2,8 16088 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
421c 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 1,4 16073 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
422 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 14,1 16074 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
423 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 14,1 16087 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
424 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 29,2 16085 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
424a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 14 16086 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
424b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 14 16084 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
425 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 27,2 16083 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
426 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 3,2 16090 Ostatní prostory předsíň 4 D1 0 klid pondělí až pátek
426a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 1,5 16089 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
427 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2,9 16091 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
427a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2,7 16092 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
427b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 1,8 16093 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
428 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 34,6 16063 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
429 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 3,5 16098 Ostatní prostory komora 1 D1 0 klid pondělí až pátek
430 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 14,3 16096 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
430a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 5,6 16097 Ostatní prostory WC 3 D2 0 klid pondělí až pátek
430b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 37,1 16095 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
431 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 91 16058 Ostatní prostory ostatní 7 D1 0 klid pondělí až pátek
432 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 29,8 16082 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
432a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 3,5 16100 Ostatní prostory komora 1 D1 0 klid pondělí až pátek
432b 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 4,2 16099 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 0 klid pondělí až pátek
433 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 48 16080 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 0 klid pondělí až pátek
433a 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 30,3 16079 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
434 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 15,2 16078 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
435 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 14,1 16077 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
436 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 14,2 16076 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
437 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 14,1 16075 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
438 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 20,6 16060 Komerční prostory kancelář 1 D1 0 klid pondělí až pátek
439 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 7,5 16061 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0 klid pondělí až pátek
439 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 12,5 16059 Ostatní prostory ostatní 7 D2 0 klid pondělí až pátek

4ST4 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 10 16350 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 klid pondělí až pátek
4ST5 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 7,9 16351 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0 klid pondělí až pátek
4V1 165 - Administrativní budova 2 4 neurčeno 2,5 16046 Ostatní prostory výtah 5 D1 0 ást B

Výtah 22 112 - Administrativní budova 1 1,5 výtah 5 D2 0 klid pondělí až pátek
Celkem 5063,2 105 262,61 Kč



a4_Areál ZAO - administrativní budova

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
101 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 40,5 13775 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D2 522 úklid pondělí až pátek

101b 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 4,1 13807 Ostatní prostory podesta 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
101c a4_Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 44,3 13777 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
101d 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 4,3 13778 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
102 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 39 13806 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
103 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 18,7 13805 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
104 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 16,5 13804 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek

104a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 21 13901 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
104b 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 6,7 13971 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
105 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 22,4 13803 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
106 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 10,6 13802 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
107 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 8,4 13801 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 261 úklid pondělí až pátek
108 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 2,9 13800 Ostatní prostory předsíň 4 D2 522 úklid pondělí až pátek

108a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 2,9 13799 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
108b 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 1,4 13798 Ostatní prostory WC muži 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
109 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 3,2 13797 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 úklid pondělí až pátek

109a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 1,7 13796 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
110 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 3 13795 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
111 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 27 13793 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
112 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 27,4 13785 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
113 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 27,7 13780 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
114 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 22,6 13779 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
115 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 52 13764 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
116 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 28,9 13766 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek

116a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 7 13768 Ostatní prostory komora 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
117 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 3,7 13767 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 261 úklid pondělí až pátek
118 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 3,5 13773 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 úklid pondělí až pátek

118a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 neurčeno 2,9 13769 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
118b 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 5,7 13774 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
118c 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 1,4 13770 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
118d 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 1,4 13771 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
118e 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 2,4 13772 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
119 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 28,6 13763 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
120 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 neurčeno 4,6 13762 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
121 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 neurčeno 2,8 13761 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
122 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 neurčeno 8,7 13760 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
123 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 25,3 13759 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
124 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 16,4 13758 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
125 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 16,5 13757 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
126 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 koberec 15,5 13756 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
127 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 21,5 13755 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
128 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 linoleum 92,3 13754 Ostatní prostory archiv 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
129 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 neurčeno 126,2 13972 Technická místnost kotelna 7 D1 261 úklid pondělí až pátek

129a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 neurčeno 5,8 13975 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 D1 261 úklid pondělí až pátek
129b 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 neurčeno 5,9 13976 Technická místnost zařízení 7 D1 261 úklid pondělí až pátek
130 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 neurčeno 5,3 13973 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid pondělí až pátek

130a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 neurčeno 6 13974 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 D1 261 úklid pondělí až pátek
1ST1 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 1 dlažba 10,4 13808 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
201 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 linoleum 37,6 13814 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek

201a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 linoleum 4,2 13837 Ostatní prostory podesta 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
201b 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 linoleum 17 13827 Ostatní prostory chodba 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
202 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 18,3 13832 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
203 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 19,1 13833 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
204 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 19,9 13834 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
205 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 19,4 13835 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
206 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 15,3 13809 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
207 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 14,1 13810 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
208 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 14 13811 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
209 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 4,6 13813 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 úklid pondělí až pátek

209a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 2,5 13817 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
209b 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 4,7 13812 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
209c 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 1,1 13816 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
209d 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 1,4 13815 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
210 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 4,1 13822 Ostatní prostory umývárna 3 D2 522 úklid pondělí až pátek

210a 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 2,6 13820 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
210b 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 3,9 13821 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
210c 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 1,1 13819 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
210d 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 1,3 13818 Ostatní prostory WC 3 D2 522 úklid pondělí až pátek
211 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 3,6 13823 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
212 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 8,9 13824 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 261 úklid pondělí až pátek
213 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 koberec 22,1 13825 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
214 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 koberec 23 13826 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
215 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 19,5 13828 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
216 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 21,1 13829 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
217 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 koberec 18,5 13830 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
218 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 18,7 13831 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí až pátek

2ST1 370/1 - Areál ZAO - administrativní budova 2 neurčeno 11,5 13836 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D2 522 úklid pondělí až pátek
Celkem 1210,1 290 691,78 Kč



a5_Areál ZAO - skladové haly LP

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: oznámka:
101 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 101 14248 Ostatní prostory archiv 1 R1 0
102 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 70,5 14188 Komerční prostory sklad 1 D1 0
103 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 47 14189 Komerční prostory sklad 1 D1 0
103a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 436,1 14185 Komerční prostory sklad 1 D1 0
103b 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 37,4 14194 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
103c 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 linoleum 18,5 14196 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261
103d 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 keramická dlažba 3,3 14198 Ostatní prostory WC 3 D1 261
103e 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 keramická dlažba 1,2 14199 Ostatní prostory WC 3 D1 261
103f 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 keramická dlažba 4,6 14200 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 261
103g 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 37 19720 Komerční prostory sklad 1 D1 0
104 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 43,1 14190 Komerční prostory sklad 1 D1 0
104a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 25,3 14191 Komerční prostory sklad 1 D1 0
105 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 linoleum 19,1 14192 Ostatní prostory archiv 1 D1 0
106 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 438,7 14207 Komerční prostory sklad 1 D1 0
106a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 keramická dlažba 1,3 14204 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0
106b 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 keramická dlažba 1,3 14203 Ostatní prostory WC 3 D1 0
106c 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 keramická dlažba 4,1 14202 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 0
106d 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 linoleum 18,9 14197 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261
106e 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 9 14201 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 0
107 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 921,4 14219 Komerční prostory sklad 1 M1 12 klid poslední pátek v měsíci
107a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 keramická dlažba 2,5 14210 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 klid pondělí až pátek
107b 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 keramická dlažba 1,4 14209 Ostatní prostory WC 3 D1 261 klid pondělí až pátek
107c 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 linoleum 21,7 14211 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
107d 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 linoleum 2,5 14208 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
107e 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 12,2 19573 Komerční prostory šatna 1 D1 0
108 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 270,9 14220 Komerční prostory sklad 1 M1 12 klid poslední pátek v měsíci
109 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 linoleum 13,7 14212 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 261 klid pondělí až pátek
109a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 linoleum 5,3 14214 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 klid pondělí až pátek
110 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 linoleum 21,2 14215 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
110a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 koberec 25,9 14216 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 klid pondělí až pátek
111 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 beton 8,8 14193 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0

1ST1 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 neurčeno 1,7 14195 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
1ST2 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 neurčeno 1,6 14213 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
1ST3 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 neurčeno 1,7 14187 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
1ST4 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 neurčeno 1,8 14205 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
1ST5 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 neurčeno 1,8 14217 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
1V1 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 neurčeno 2 14186 Ostatní prostory výtah 5 D1 0
1V2 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 neurčeno 2 14206 Ostatní prostory výtah 5 D1 0
1V3 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 1 neurčeno 2,3 14218 Ostatní prostory výtah 5 D1 0
201 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 koberec 19,9 14230 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
201a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 koberec 19,5 14229 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
201b 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 6,4 14226 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
201c 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 136 14225 Komerční prostory sklad 1 D1 0
201d 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 249,2 14221 Komerční prostory sklad 1 D1 0
201e 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 308,7 14232 Komerční prostory sklad 1 D1 0
201f 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 21,6 14231 Ostatní prostory archiv 1 D1 0
201g 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 217,1 14245 Komerční prostory sklad 1 D1 0
202 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 2,1 14227 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0
202a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 1,2 14228 Ostatní prostory WC 3 D1 0
203 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 11,8 14239 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
204 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 4,7 14240 Komerční prostory šatna 1 D1 0
205 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 4,5 14238 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0
205a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 1,5 14236 Ostatní prostory WC 3 D1 0
206 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 4,1 14237 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0
206a 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 2 14235 Ostatní prostory WC 3 D1 0
207 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 2,1 14242 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 0
208 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 keramická dlažba 1,2 14243 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
209 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 linoleum 64,4 14244 Komerční prostory kancelář 1 D1 0

2ST1 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 neurčeno 4 14224 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
2ST2 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 neurčeno 4,8 14241 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
2ST3 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 neurčeno 3,7 14223 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
2ST4 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 neurčeno 3 14233 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
2ST5 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 neurčeno 3,7 14246 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
2V1 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 neurčeno 2 14222 Ostatní prostory výtah 5 D1 0
2V2 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 neurčeno 2 14234 Ostatní prostory výtah 5 D1 0
2V3 370/2 - Areál ZAO - skladové haly Letiště Praha 2 neurčeno 2,3 14247 Ostatní prostory výtah 5 D1 0

Celkem 3743,3 36 508,32 Kč



a6_370/5 - BIM centrum

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Typ: Úklid typ:2 Úklid četnost:3 Četnost/rok: J Poznámka:
101 370/5 - BIM centrum 1 16,9 20158 chodba 4 D1 261 úklid po - pá

102 370/5 - BIM centrum 1 11,7 20152 rozvodna slaboproudu 7 R1 0
103 370/5 - BIM centrum 1 11,7 20153 kuchyňka 2 D1 261 úklid po - pá

104 370/5 - BIM centrum 1 11,7 20154 wc 3 D1 261 úklid po - pá

105 370/5 - BIM centrum 1 11,7 20155 wc 3 D1 261 úklid po - pá

106 370/5 - BIM centrum 1 koberec 25,6 20156 zasedací místnost 1 D1 261 úklid po - pá

107 370/5 - BIM centrum 1 koberec 25,6 20157 kancelář 1 D1 261 úklid po - pá

108 370/5 - BIM centrum 1 koberec 41,3 20160 zasedací místnost 1 D1 261 úklid po - pá

109 370/5 - BIM centrum 1 koberec 9,1 20159 ostatní 7 D1 261 úklid po - pá

110 370/5 - BIM centrum 1 koberec 9,1 20151 ostatní 7 D1 261 úklid po - pá

201 370/5 - BIM centrum 2 16,9 20169 chodba 4 D1 261 úklid po - pá

202 370/5 - BIM centrum 2 11,7 20167 kuchyňka 2 D1 261 úklid po - pá

202a 370/5 - BIM centrum 2 koberec 11,7 20168 ostatní 7 D1 261 úklid po - pá

203 370/5 - BIM centrum 2 5,8 20190 wc 3 D1 261 úklid po - pá

203a 370/5 - BIM centrum 2 5,7 20187 umývárna 3 D1 261 úklid po - pá

204 370/5 - BIM centrum 2 5,8 20189 wc 3 D1 261 úklid po - pá

204a 370/5 - BIM centrum 2 5,7 20188 umývárna 3 D1 261 úklid po - pá

205 370/5 - BIM centrum 2 koberec 25,6 20165 zasedací místnost 1 D1 261 úklid po - pá

206 370/5 - BIM centrum 2 koberec 25,6 20166 kancelář 1 D1 261 úklid po - pá

207 370/5 - BIM centrum 2 koberec 41,3 20162 kancelář 1 D1 261 úklid po - pá

208 370/5 - BIM centrum 2 koberec 19,8 20161 kancelář 1 D1 261 úklid po - pá

301 370/5 - BIM centrum 3 16,9 20186 chodba 4 D1 261 úklid po - pá

302 370/5 - BIM centrum 3 11,7 20177 kuchyňka 2 D1 261 úklid po - pá

302a 370/5 - BIM centrum 3 11,7 20178 ostatní 7 D1 261 úklid po - pá

303 370/5 - BIM centrum 3 5,8 20182 wc 3 D1 261 úklid po - pá

303a 370/5 - BIM centrum 3 5,7 20185 umývárna 3 D1 261 úklid po - pá

304 370/5 - BIM centrum 3 5,8 20183 wc 3 D1 261 úklid po - pá

304a 370/5 - BIM centrum 3 5,7 20184 umývárna 3 D1 261 úklid po - pá

305 370/5 - BIM centrum 3 koberec 25,6 20174 zasedací místnost 1 D1 261 úklid po - pá

306 370/5 - BIM centrum 3 koberec 25,6 20175 kancelář 1 D1 261 úklid po - pá

307 370/5 - BIM centrum 3 koberec 19,8 20179 kancelář 1 D1 261 úklid po - pá

308 370/5 - BIM centrum 3 koberec 19,8 20180 kancelář 1 D1 261 úklid po - pá

309 370/5 - BIM centrum 3 koberec 19,8 20181 kancelář 1 D1 261
Celkem 523,9 113 842,14



a7_Autoprovoz

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
0101 40/1 - Autoprovoz 01 beton 4,6 15654 Ostatní prostory chodba 4 D1 0

0101a 40/1 - Autoprovoz 01 4,2 15655 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 0
0102 40/1 - Autoprovoz 01 beton 48,9 15653 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0103 40/1 - Autoprovoz 01 beton 40,8 15656 Technická místnost kotelna 7 R1 0
0104 40/1 - Autoprovoz 01 beton 12 15618 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
0105 40/1 - Autoprovoz 01 beton 3,1 15623 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0106 40/1 - Autoprovoz 01 beton 23,3 15622 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0107 40/1 - Autoprovoz 01 beton 18,7 15621 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0108 40/1 - Autoprovoz 01 beton 3,1 15620 Ostatní prostory komora 1 D1 0
0109 40/1 - Autoprovoz 01 beton 2,1 15619 Ostatní prostory umývárna 3 D1 0

0109a 40/1 - Autoprovoz 01 neurčeno 1,1 15685 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
0110 40/1 - Autoprovoz 01 beton 2,1 15616 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
0111 40/1 - Autoprovoz 01 beton 0,9 15617 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek

0111a 40/1 - Autoprovoz 01 neurčeno 1,2 15686 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
0201 40/1 - Autoprovoz 02 beton 44,9 15657 Technická místnost kotelna 7 R1 0
0202 40/1 - Autoprovoz 02 beton 7,7 15658 Komerční prostory sklad 1 D1 0
0203 40/1 - Autoprovoz 02 beton 5,2 15659 Komerční prostory sklad 1 D1 0
101 40/1 - Autoprovoz 1 beton 3,9 14517 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
101a 40/1 - Autoprovoz 1 beton 2,6 14516 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
102 40/1 - Autoprovoz 1 linoleum 11,3 14518 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
102 40/1 - Autoprovoz 1 linoleum 13,4 14518 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
103 40/1 - Autoprovoz 1 koberec 18,5 14522 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
104 40/1 - Autoprovoz 1 linoleum 12,3 14521 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
104 40/1 - Autoprovoz 1 linoleum 4,7 14521 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
105 40/1 - Autoprovoz 1 koberec 18,6 14520 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
105 40/1 - Autoprovoz 1 koberec 18,3 14520 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
106 40/1 - Autoprovoz 1 keramická dlažba 7,7 14519 Ostatní prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
106 40/1 - Autoprovoz 1 keramická dlažba 14,8 14519 Ostatní prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
106a 40/1 - Autoprovoz 1 keramická dlažba 18,2 14519 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
107 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 18,7 14532 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
107a 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 13,1 14533 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
108 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 19,2 14534 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
109 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 495,9 14535 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
110 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 332,3 14536 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
111 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 22,3 14537 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
112 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 33,8 14538 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
113 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 33,8 14539 Komerční prostory sklad 1 T1 52 úterý
114 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 22,4 14540 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
115 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 159,6 14541 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
119 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 33,8 14545 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
120 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 34,9 14546 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
121 40/1 - Autoprovoz 1 beton 167,2 14547 Komerční prostory parkoviště garáž 6 D1 0
122 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 55,8 14548 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
125 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 36,6 14552 Ostatní prostory sklad 1 D1 0
125a 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 13,5 14551 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 0
127 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 88,6 14556 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
128 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 1,9 14555 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
129 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 17,8 14554 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
129a 40/1 - Autoprovoz 1 1,9 19592 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
130 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 35,8 14573 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
131 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 20,1 14557 Komerční prostory sklad 1 D1 0
131a 40/1 - Autoprovoz 1 9,2 19594 Technická místnost strojovna 7 R1 0
132 40/1 - Autoprovoz 1 beton 82,5 16369 Komerční prostory sklad 1 D1 0
133 40/1 - Autoprovoz 1 beton 110,9 16370 Komerční prostory sklad 1 D1 0
134 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 8 14560 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
134a 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 6,2 14561 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
134b 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 24,1 14562 Komerční prostory šatna 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
134c 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 18 14563 Komerční prostory šatna 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
134d 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 18 14564 Komerční prostory šatna 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
135 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 5 14566 Ostatní prostory WC muži 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
135a 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 1,3 14567 Ostatní prostory WC muži 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
135b 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 1,3 14568 Ostatní prostory WC muži 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
135c 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 15,5 14565 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
135d 40/1 - Autoprovoz 1 2,7 19593 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
136 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 18 14571 Komerční prostory šatna 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
136a 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 9,6 14569 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
136b 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 1,3 14570 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
137 40/1 - Autoprovoz 1 neurčeno 18,6 14572 Komerční prostory šatna 1 D1 0
143 40/1 - Autoprovoz 1 12,8 18718 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
144 40/1 - Autoprovoz 1 32,1 18717 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

Celkem 2422,3 82 489,28 Kč



a8_Biologická ochrana letiště - provozní objekt

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra (m2): Upřesnění: ID: Skupina: Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
101 363/1 - Biologická ochrana letiště - provozní objekt 1 keramická dlažba 4,9 předsíň 14073 Ostatní prostory 4 D1 261 úklid pondělí až pátek
102 363/1 - Biologická ochrana letiště - provozní objekt 1 keramická dlažba 2,1 WC 14072 Ostatní prostory 3 D1 261 úklid pondělí až pátek
103 363/1 - Biologická ochrana letiště - provozní objekt 1 parkety 18,2 kancelář 14070 Komerční prostory 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
104 363/1 - Biologická ochrana letiště - provozní objekt 1 keramická dlažba 10,7 šatna 14071 Komerční prostory 1 D1 261 úklid pondělí až pátek
105 363/1 - Biologická ochrana letiště - provozní objekt 1 beton 21,2 sklad 14069 Komerční prostory 1 D1 0 úklid pondělí až pátek

Celkem 57,1 20 326,71 Kč



a9_Bytovky

536
Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ: Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:

0101 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 01 neurčeno 18,2 14590 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
01ST1 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 01 neurčeno 3,4 14800 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

101 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 1 neurčeno 6 14627 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
101a 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 1 neurčeno 8,2 14623 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
1ST1 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 1 neurčeno 8 14799 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
201 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 2 neurčeno 6 14613 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

201a 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 2 neurčeno 5,9 14798 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
2ST1 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 2 neurčeno 8,1 14797 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
301 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 3 neurčeno 6 14648 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

301a 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 3 neurčeno 5,9 14796 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
3ST1 41/1 - Obytný dům čp.536 - blok A 3 neurčeno 8,1 14795 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

Celkem 83,8
537

0101 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 01 neurčeno 19,7 14704 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
01ST1 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 01 neurčeno 3,4 14706 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

101 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 1 neurčeno 6 14695 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
101a 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 1 neurčeno 8,3 14693 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
1ST1 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 1 neurčeno 8 14694 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
201 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 2 neurčeno 5,3 14679 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

201a 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 2 neurčeno 6 14792 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
2ST1 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 2 neurčeno 8,1 14791 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
301 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 3 neurčeno 5,3 14663 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

301a 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 3 neurčeno 6 14794 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
3ST1 41/2 - Obytný dům čp.537 - blok A 3 neurčeno 8,1 14793 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

Celkem 84,2
538

0101 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 01 neurčeno 18,2 14715 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
01ST1 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 01 neurčeno 3,4 14716 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

101 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 1 neurčeno 6 14758 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
101a 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 1 neurčeno 8,3 14756 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
1ST1 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 1 neurčeno 8 14757 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
201 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 2 neurčeno 6 14739 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

201a 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 2 neurčeno 5,9 14741 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
2ST1 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 2 neurčeno 8,1 14740 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
301 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 3 neurčeno 6 14779 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

301a 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 3 neurčeno 5,9 14777 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
3ST1 41/3 - Obytný dům čp.538 - blok A 3 neurčeno 8,1 14778 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

Celkem 83,9
541

0101 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 01 neurčeno 19,8 14840 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
01ST1 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 01 neurčeno 3,4 14842 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

101 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 1 neurčeno 6 14991 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
101a 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 1 neurčeno 8,3 14984 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
1ST1 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 1 neurčeno 8 14990 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
201 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 2 neurčeno 5,4 14827 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

201a 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 2 neurčeno 6 14829 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
2ST1 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 2 neurčeno 8,1 14828 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
301 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 3 neurčeno 5,4 14810 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

301a 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 3 neurčeno 6 14812 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
3ST1 43/1 - Obytný dům čp.541 - blok B 3 neurčeno 8,1 14811 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

Celkem 84,5
542

0101 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 01 neurčeno 18,2 14871 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
01ST1 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 01 neurčeno 3,4 14872 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

101 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 1 neurčeno 6 14913 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
101a 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 1 neurčeno 8,3 14911 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
1ST1 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 1 neurčeno 8 14912 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104



201 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 2 neurčeno 6 14901 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
201a 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 2 neurčeno 5,9 14899 Ostatní prostory podesta 4 T2 104
2ST1 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 2 neurčeno 8,1 14900 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
301 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 3 neurčeno 6 14865 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

301a 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 3 neurčeno 5,9 14867 Ostatní prostory podesta 4 T2 104
3ST1 43/2 - Obytný dům čp.542 - blok B 3 neurčeno 8,1 14866 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

Celkem 83,9
543

0101 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 01 neurčeno 19,7 14955 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
01ST1 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 01 neurčeno 3,4 14957 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

101 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 1 neurčeno 6 14930 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
101a 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 1 neurčeno 8,3 14928 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
1ST1 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 1 neurčeno 8 14929 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
201 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 2 neurčeno 5,3 14973 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

201a 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 2 neurčeno 5,9 14975 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
2ST1 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 2 neurčeno 8,1 14974 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
301 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 3 neurčeno 5,3 14945 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

301a 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 3 neurčeno 5,9 14947 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
3ST1 43/3 - Obytný dům čp.543 - blok B 3 neurčeno 8,1 14946 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

Celkem 84
533

0101 35 - Obytný dům čp.533 01 neurčeno 19,9 10391 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
0106 35 - Obytný dům čp.533 01 neurčeno 3,1 10394 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
01ST1 35 - Obytný dům čp.533 01 neurčeno 2,4 10393 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

101 35 - Obytný dům čp.533 1 dlažba 9,2 10403 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
1ST1 35 - Obytný dům čp.533 1 neurčeno 7,9 10406 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
201 35 - Obytný dům čp.533 2 dlažba 2,8 10421 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
2ST1 35 - Obytný dům čp.533 2 neurčeno 10,3 10422 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

Celkem 55,6
551

0101 36 - Obytný dům čp.551 01 neurčeno 15,6 15517 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
118 36 - Obytný dům čp.551 1 neurčeno 9,7 15505 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
218 36 - Obytný dům čp.551 2 neurčeno 9,5 15530 Ostatní prostory chodba 4 T2 104

Celkem 34,8
Celkem 594,70 42 544,84 Kč



a10_Centrální sklad LPH

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok
101 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 dlažba 2,5 13723 Ostatní prostory chodba zádveří 4 T1 52
101a 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 dlažba 4,4 13724 Ostatní prostory chodba 4 T1 52
105 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 linoleum 26,7 20438 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
104 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 linoleum 10,2 13721 Komerční prostory kancelář 1 T1 52
104a 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 linoleum 8,2 13722 Komerční prostory šatna 1 T1 52
102 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 neurčeno 15,7 13727 Komerční prostory kancelář 1 T1 52
106 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 beton 35,4 13729 Komerční prostory sklad 1 T1 52
103a 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 neurčeno 1,1 13725 Ostatní prostory WC 3 T1 52
103 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 dlažba 4,5 13726 Ostatní prostory WC 3 T1 52
102a 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 neurčeno 15,6 13728 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
107 212/1 - Centrální sklad LPH - provozní objekt + strojovna 1 beton 42,4 13731 Ostatní prostory ostatní filtrační stanice 7 T1 52

Celkem 166,7 7 366,90 Kč



a11_ČOV Jih - provozní budova

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
101 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 5,4 14290 Ostatní prostory chodba zádveří 4 T1 52 klid pátek po 15.hodině
101a 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 26,8 14286 Ostatní prostory chodba 4 T1 52 klid pátek po 15.hodině
102 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 16 14289 Technická místnost dílna dílenské prostory T1 52 klid pátek po 15.hodině
103 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 21,3 14288 Komerční prostory sklad 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
104 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 2,8 14287 Komerční prostory sklad 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
105 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 2,5 14284 Ostatní prostory předsíň 4 T1 52 klid pátek po 15.hodině
105a 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 3,2 14295 Ostatní prostory WC muži 3 T1 52 klid pátek po 15.hodině
105b 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 1,4 14297 Ostatní prostory WC 3 T1 52 klid pátek po 15.hodině
105c 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 1,3 14296 Ostatní prostory WC 3 T1 52 klid pátek po 15.hodině
106 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 13,1 14283 Komerční prostory šatna 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
107 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 9 14282 Ostatní prostory umývárna 3 T1 52 klid pátek po 15.hodině
108 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 13,2 14281 Komerční prostory šatna 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
109 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 6 14294 Ostatní prostory sušárna 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
110 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 4,4 14293 Ostatní prostory umývárna 3 T1 52 klid pátek po 15.hodině
111 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 11,9 14292 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
112 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 10,9 14291 Technická místnost rozvodna 7 R1 0 klid pátek po 15.hodině

1ST1 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 1 neurčeno 1,8 14285 Ostatní prostory schodiště klasické 4 T1 52 klid pátek po 15.hodině
201 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 13,6 14308 Ostatní prostory chodba 4 T1 52 klid pátek po 15.hodině
202 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 2 14306 Ostatní prostory umývárna 3 T1 52 klid pátek po 15.hodině
202a 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 1,4 14305 Ostatní prostory chodba zádveří 4 T1 52 klid pátek po 15.hodině
202b 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 1,3 14304 Ostatní prostory WC muži 3 T1 52 klid pátek po 15.hodině
202c 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 1,6 14303 Ostatní prostory WC 3 T1 52 klid pátek po 15.hodině
203 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 10,8 14301 Komerční prostory šatna 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
203a 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 2,8 14302 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 T1 52 klid pátek po 15.hodině
204 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 27,2 14300 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
204a 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 8,3 14299 Komerční prostory sklad 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
204b 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 12,2 14298 Ostatní prostory kuchyňka 2 T1 52 klid pátek po 15.hodině
205 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 18,6 14309 Komerční prostory kancelář 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
206 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 9,8 14310 Ostatní prostory archiv 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině
207 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 37,5 14311 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 T1 52 klid pátek po 15.hodině

2ST1 174/14 - ČOV Jih - Provozní budova 2 neurčeno 8,1 14307 Ostatní prostory schodiště klasické 4 T1 52 klid pátek po 15.hodině
Celkem 306,2 12 859,30 Kč

2x ročně generální úklid



a12_ČOV Sever

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
0101 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 01 neurčeno 27,1 15680 Technická místnost strojovna 7 R1 0 úklid pátek po 15.hodině

01ST2 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 01 neurčeno 3,5 15681 Ostatní prostory schodiště klasické 4 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
101 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 1 neurčeno 4 15665 Ostatní prostory chodba 4 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
102 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 1 neurčeno 19,1 15664 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
103 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 1 neurčeno 1,7 15667 Komerční prostory sklad 1 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
104 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 1 neurčeno 8,9 15668 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0 úklid pátek po 15.hodině
104a 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 1 neurčeno 4,8 15669 Ostatní prostory umývárna 3 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
104b 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 1 neurčeno 1,1 15670 Ostatní prostory WC 3 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
105 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 1 neurčeno 26,7 15671 Technická místnost strojovna 7 R1 0 úklid pátek po 15.hodině

1ST1 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 1 neurčeno 6,3 15666 Ostatní prostory schodiště klasické 4 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
1ST2 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 1 neurčeno 4,2 15672 Ostatní prostory schodiště klasické 4 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
201 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 2 neurčeno 13,4 15675 Ostatní prostory chodba 4 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
202 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 2 neurčeno 19 15673 Komerční prostory kancelář 1 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
203 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 2 neurčeno 6,6 15677 Komerční prostory šatna 1 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
203a 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 2 neurčeno 3,1 15676 Ostatní prostory WC 3 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
203b 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 2 neurčeno 1,1 16374 Ostatní prostory WC 3 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
204 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 2 neurčeno 10,3 15678 Komerční prostory šatna 1 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
205 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 2 neurčeno 14,3 15679 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 T1 52 úklid pátek po 15.hodině

2ST1 213/1 - ČOV Sever - provozní objekt 2 neurčeno 8,3 15674 Ostatní prostory schodiště klasické 4 T1 52 úklid pátek po 15.hodině
Celkem 183,5 17 328,59 Kč

2x ročně generální úklid



a13_Hangár A

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
0101 52 - Hangár A 01 neurčeno 3,6 10749 Ostatní prostory chodba 4 R2 0 kryt CO
0102 52 - Hangár A 01 neurčeno 92,4 10746 Technická místnost kotelna 7 R2 0 kryt CO
0103 52 - Hangár A 01 neurčeno 81,9 10732 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO
0104 52 - Hangár A 01 neurčeno 23,2 10733 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO
0105 52 - Hangár A 01 neurčeno 2,9 10735 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO
0106 52 - Hangár A 01 neurčeno 1,5 10736 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO
0106a 52 - Hangár A 01 neurčeno 1,5 10737 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO
0107 52 - Hangár A 01 neurčeno 5 10738 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO
0108 52 - Hangár A 01 neurčeno 44,3 10740 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO
0109 52 - Hangár A 01 neurčeno 3 10741 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO
0109a 52 - Hangár A 01 neurčeno 2 10742 Ostatní prostory WC 3 R2 0 kryt CO
0110 52 - Hangár A 01 neurčeno 1,1 10743 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO
0110a 52 - Hangár A 01 neurčeno 1 10744 Ostatní prostory WC 3 R2 0 kryt CO
0111 52 - Hangár A 01 neurčeno 7,2 10739 Ostatní prostory ostatní 7 R2 0 kryt CO

01ST1 52 - Hangár A 01 neurčeno 6,7 10745 Ostatní prostory schodiště klasické 4 R2 0 kryt CO
01ST2 52 - Hangár A 01 neurčeno 1,6 10773 Ostatní prostory schodiště klasické 4 R2 0 kryt CO
01ST3 52 - Hangár A 01 neurčeno 14,8 10734 Ostatní prostory schodiště klasické 4 R2 0 kryt CO
01ST4 52 - Hangár A 01 neurčeno 3,6 10750 Ostatní prostory schodiště klasické 4 R2 0 kryt CO

101 52 - Hangár A 1 neurčeno 10,8 10555 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
101a 52 - Hangár A 1 neurčeno 46,4 10550 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
101b 52 - Hangár A 1 neurčeno 41,6 10542 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
101c 52 - Hangár A 1 neurčeno 9,6 10541 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
101d 52 - Hangár A 1 neurčeno 13,3 17882 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
102 52 - Hangár A 1 neurčeno 35,2 10556 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

102a 52 - Hangár A 1 neurčeno 5,5 10559 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
103 52 - Hangár A 1 beton 1540,1 10560 Ostatní prostory hala 4 D1 365
104 52 - Hangár A 1 neurčeno 11,6 10598 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

104b 52 - Hangár A 1 neurčeno 7,9 10594 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
105 52 - Hangár A 1 neurčeno 3,7 10601 Komerční prostory sklad 1 D1 0
106 52 - Hangár A 1 neurčeno 4,9 10604 Ostatní prostory WC 3 D1 365
107 52 - Hangár A 1 neurčeno 18,7 10603 Komerční prostory šatna 1 D1 365
108 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,9 10605 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365

108a 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,9 10607 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
108b 52 - Hangár A 1 neurčeno 5,7 10606 Ostatní prostory WC 3 D1 365
109 52 - Hangár A 1 neurčeno 10 10600 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
110 52 - Hangár A 1 neurčeno 16,2 10599 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
111 52 - Hangár A 1 neurčeno 14,9 10597 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
112 52 - Hangár A 1 neurčeno 15,4 10596 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
113 52 - Hangár A 1 neurčeno 15,4 10595 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
114 52 - Hangár A 1 neurčeno 21,8 10593 Komerční prostory šatna 1 D1 365
115 52 - Hangár A 1 neurčeno 38,8 10592 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
116 52 - Hangár A 1 neurčeno 7,2 10591 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
117 52 - Hangár A 1 neurčeno 8 10586 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 365
118 52 - Hangár A 1 neurčeno 60 10587 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
119 52 - Hangár A 1 neurčeno 8,5 10590 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365
120 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,9 10588 Ostatní prostory WC 3 D1 365

120a 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,5 10589 Ostatní prostory WC 3 D1 365
121 52 - Hangár A 1 neurčeno 30,7 10585 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365
122 52 - Hangár A 1 neurčeno 138,8 10580 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

122a 52 - Hangár A 1 neurčeno 3,1 10771 Komerční prostory sklad 1 D1 0
123 52 - Hangár A 1 neurčeno 17,5 10581 Komerční prostory sklad 1 D1 0

123a 52 - Hangár A 1 neurčeno 3,8 11086 Komerční prostory sklad 1 D1 0
124 52 - Hangár A 1 neurčeno 47,1 10576 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
125 52 - Hangár A 1 neurčeno 2 10578 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

125a 52 - Hangár A 1 neurčeno 10,5 10579 Ostatní prostory WC 3 D1 365
126 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,6 10577 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365
127 52 - Hangár A 1 neurčeno 11,2 10583 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 365
128 52 - Hangár A 1 neurčeno 108 10574 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
129 52 - Hangár A 1 neurčeno 4,7 10575 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
130 52 - Hangár A 1 neurčeno 44,5 10573 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

130a 52 - Hangár A 1 neurčeno 49,6 10566 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
130b 52 - Hangár A 1 neurčeno 7 10571 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
130c 52 - Hangár A 1 neurčeno 25 10572 Komerční prostory sklad 1 D1 0
130d 52 - Hangár A 1 neurčeno 12 10569 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
130e 52 - Hangár A 1 neurčeno 25,7 10539 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
130f 52 - Hangár A 1 neurčeno 12,2 10538 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
130g 52 - Hangár A 1 neurčeno 23 10537 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
131 52 - Hangár A 1 neurčeno 26,2 10561 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 365

131a 52 - Hangár A 1 neurčeno 15,5 10564 Komerční prostory sklad 1 D1 0
131b 52 - Hangár A 1 neurčeno 40,4 10774 Komerční prostory sklad 1 D1 0
132 52 - Hangár A 1 neurčeno 7,1 10557 Komerční prostory sklad 1 D1 0
133 52 - Hangár A 1 neurčeno 39,4 10562 Komerční prostory sklad 1 D1 0



134 52 - Hangár A 1 neurčeno 40,2 10563 Komerční prostory sklad 1 D1 0
135 52 - Hangár A 1 neurčeno 3,4 10547 Ostatní prostory WC 3 D1 365

135a 52 - Hangár A 1 neurčeno 17,3 10548 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365
135b 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,1 10779 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
135c 52 - Hangár A 1 neurčeno 8,3 10549 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
135d 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,9 10780 Ostatní prostory WC 3 D1 365
135e 52 - Hangár A 1 neurčeno 5,4 10546 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
136 52 - Hangár A 1 neurčeno 52,9 10543 Komerční prostory šatna 1 D1 365

136a 52 - Hangár A 1 neurčeno 21,4 10545 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
136b 52 - Hangár A 1 neurčeno 6,5 10544 Komerční prostory sklad 1 D1 0
137 52 - Hangár A 1 beton 1392 19377 Ostatní prostory hala 4 D1 365

137b 52 - Hangár A 1 neurčeno 42,1 10487 Komerční prostory sklad 1 D1 0
137c 52 - Hangár A 1 neurčeno 36 10486 Komerční prostory sklad 1 D1 0
137d 52 - Hangár A 1 neurčeno 35,9 10485 Komerční prostory sklad 1 D1 0
137f 52 - Hangár A 1 neurčeno 6,1 10476 Komerční prostory sklad 1 D1 0
137g 52 - Hangár A 1 neurčeno 49,5 10483 Komerční prostory sklad 1 D1 0
137h 52 - Hangár A 1 neurčeno 10,5 10482 Komerční prostory sklad 1 D1 0
137i 52 - Hangár A 1 neurčeno 4,4 10472 Ostatní prostory WC 3 D1 365
138 52 - Hangár A 1 neurčeno 2,5 10551 Ostatní prostory WC 3 D1 365
139 52 - Hangár A 1 neurčeno 2,1 10552 Ostatní prostory WC 3 D1 365
140 52 - Hangár A 1 neurčeno 17,7 10553 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

140a 52 - Hangár A 1 neurčeno 17,2 10554 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
141 52 - Hangár A 1 neurčeno 5,4 10526 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
142 52 - Hangár A 1 neurčeno 81,6 10528 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

142a 52 - Hangár A 1 neurčeno 11,5 10527 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
143 52 - Hangár A 1 neurčeno 71,7 10530 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

143a 52 - Hangár A 1 neurčeno 10,9 10529 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
144 52 - Hangár A 1 neurčeno 10,1 10532 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
145 52 - Hangár A 1 neurčeno 15,1 10531 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
146 52 - Hangár A 1 neurčeno 15 10533 Komerční prostory sklad 1 D1 0
147 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,5 10534 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0

147a 52 - Hangár A 1 neurčeno 16 10536 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
149 52 - Hangár A 1 neurčeno 3,1 10570 Ostatní prostory WC 3 D1 365
150 52 - Hangár A 1 neurčeno 5,8 10568 Ostatní prostory WC 3 D1 365
151 52 - Hangár A 1 neurčeno 12,5 10567 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365

151a 52 - Hangár A 1 neurčeno 8,5 10770 Komerční prostory sklad 1 D1 0
152 52 - Hangár A 1 neurčeno 632,6 10504 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

152a 52 - Hangár A 1 beton 13,8 10507 Komerční prostory sklad 1 D1 0
152b 52 - Hangár A 1 beton 30 10508 Komerční prostory sklad 1 D1 0
152c 52 - Hangár A 1 beton 22,1 10509 Komerční prostory sklad 1 D1 0
152d 52 - Hangár A 1 neurčeno 11,1 10510 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365
152e 52 - Hangár A 1 neurčeno 51,6 10505 Komerční prostory sklad 1 D1 0
152f 52 - Hangár A 1 neurčeno 27,1 10506 Komerční prostory sklad 1 D1 0
153 52 - Hangár A 1 neurčeno 20,6 10522 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
154 52 - Hangár A 1 neurčeno 15,1 10523 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

154a 52 - Hangár A 1 neurčeno 9 10524 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
155 52 - Hangár A 1 linoleum 18,5 10525 Komerční prostory sklad 1 D1 0
156 52 - Hangár A 1 neurčeno 2,7 10520 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

156a 52 - Hangár A 1 neurčeno 2,3 10519 Ostatní prostory WC 3 D1 365
157 52 - Hangár A 1 dlažba 4,8 10512 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

157a 52 - Hangár A 1 neurčeno 2,9 10513 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
158 52 - Hangár A 1 dlažba 4,4 10515 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

158a 52 - Hangár A 1 dlažba 2,7 10514 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
158b 52 - Hangár A 1 neurčeno 2,7 10516 Ostatní prostory WC 3 D1 365
158c 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,1 10517 Ostatní prostory WC 3 D1 365
158d 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,1 10518 Ostatní prostory WC 3 D1 365
159 52 - Hangár A 1 dlažba 20,5 10503 Komerční prostory šatna muži 1 D1 365
160 52 - Hangár A 1 dlažba 6,2 10511 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
161 52 - Hangár A 1 neurčeno 107,4 10501 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
162 52 - Hangár A 1 neurčeno 20,3 10495 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0

162a 52 - Hangár A 1 neurčeno 43,2 10497 Komerční prostory sklad 1 D1 0
162b 52 - Hangár A 1 neurčeno 14,4 10496 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
162c 52 - Hangár A 1 neurčeno 19,2 10499 Komerční prostory sklad 1 D1 0
162d 52 - Hangár A 1 neurčeno 9,4 10500 Komerční prostory sklad 1 D1 0
162e 52 - Hangár A 1 neurčeno 60,4 10502 Komerční prostory sklad 1 D1 0
162f 52 - Hangár A 1 neurčeno 7 10493 Ostatní prostory WC 3 D1 365
162g 52 - Hangár A 1 neurčeno 12,2 10492 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
162h 52 - Hangár A 1 neurčeno 5,6 10494 Komerční prostory sklad 1 D1 0
163 52 - Hangár A 1 neurčeno 41 10490 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

163a 52 - Hangár A 1 neurčeno 19,2 10491 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0
164 52 - Hangár A 1 neurčeno 14,2 10481 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 0

164a 52 - Hangár A 1 neurčeno 5,1 10489 Ostatní prostory WC 3 D1 365
164b 52 - Hangár A 1 neurčeno 20 10480 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
165 52 - Hangár A 1 neurčeno 13,8 10479 Komerční prostory sklad 1 D1 0
166 52 - Hangár A 1 neurčeno 16,4 10477 Komerční prostory sklad 1 D1 0



166a 52 - Hangár A 1 neurčeno 2,7 10478 Komerční prostory sklad 1 D1 0
167 52 - Hangár A 1 neurčeno 6,2 10473 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

167a 52 - Hangár A 1 neurčeno 11 11085 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
168 52 - Hangár A 1 neurčeno 13,1 10471 Komerční prostory sklad 1 D1 0
169 52 - Hangár A 1 neurčeno 9,9 10469 Komerční prostory sklad 1 D1 0

169a 52 - Hangár A 1 neurčeno 5,5 10470 Komerční prostory sklad 1 D1 0
1ST1 52 - Hangár A 1 5,6 18701 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST10 52 - Hangár A 1 neurčeno 2,8 10558 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST11 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,6 10582 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST12 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,7 10584 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST13 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,9 10602 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST3 52 - Hangár A 1 neurčeno 6,9 10731 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST4 52 - Hangár A 1 neurčeno 5,3 10521 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST5 52 - Hangár A 1 neurčeno 1,5 10498 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST6 52 - Hangár A 1 neurčeno 2 10474 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST7 52 - Hangár A 1 neurčeno 4,3 10535 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST8 52 - Hangár A 1 neurčeno 4,3 10540 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST9 52 - Hangár A 1 neurčeno 10,6 10565 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
201 52 - Hangár A 2 neurčeno 29,4 10645 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
202 52 - Hangár A 2 neurčeno 3,5 10644 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

202a 52 - Hangár A 2 neurčeno 4,2 10643 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
202b 52 - Hangár A 2 neurčeno 2,3 10654 Ostatní prostory WC 3 D1 365
202c 52 - Hangár A 2 neurčeno 1,8 10653 Ostatní prostory WC 3 D1 365
203 52 - Hangár A 2 neurčeno 17,3 10652 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
204 52 - Hangár A 2 neurčeno 36,1 10651 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
205 52 - Hangár A 2 neurčeno 17,2 10650 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
206 52 - Hangár A 2 neurčeno 17,3 10649 Komerční prostory kancelář 1 D1 365

206a 52 - Hangár A 2 neurčeno 5,5 10648 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
207 52 - Hangár A 2 neurčeno 15,3 10638 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

207a 52 - Hangár A 2 neurčeno 22,5 17884 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
208 52 - Hangár A 2 neurčeno 14,6 10636 Technická místnost zařízení 7 R1 0
209 52 - Hangár A 2 neurčeno 66,1 10635 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0

209a 52 - Hangár A 2 neurčeno 45,9 10637 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365
209b 52 - Hangár A 2 neurčeno 18,1 10642 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365
210 52 - Hangár A 2 neurčeno 49,1 10641 Komerční prostory sklad 1 D1 0

210a 52 - Hangár A 2 neurčeno 16,9 17883 Komerční prostory sklad 1 D1 0
211 52 - Hangár A 2 neurčeno 13,2 10640 Technická místnost zařízení 7 R1 0
212 52 - Hangár A 2 neurčeno 43,5 10631 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
213 52 - Hangár A 2 linoleum 18 10633 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

213a 52 - Hangár A 2 linoleum 49 16358 Komerční prostory šatna 1 D1 365
213b 52 - Hangár A 2 linoleum 38,9 16359 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
213c 52 - Hangár A 2 linoleum 27,7 16360 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
214 52 - Hangár A 2 neurčeno 7,8 10676 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
215 52 - Hangár A 2 neurčeno 35,1 10678 Ostatní prostory ostatní 7 T2 104
216 52 - Hangár A 2 neurčeno 17,6 10674 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
217 52 - Hangár A 2 neurčeno 31,2 10669 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
218 52 - Hangár A 2 neurčeno 14,8 10673 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
219 52 - Hangár A 2 30,6 18713 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
220 52 - Hangár A 2 neurčeno 30,2 10671 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
221 52 - Hangár A 2 neurčeno 15,1 10670 Komerční prostory šatna 1 D1 365
222 52 - Hangár A 2 neurčeno 30,2 10668 Komerční prostory šatna 1 D1 365

222a 52 - Hangár A 2 neurčeno 6,6 10665 Komerční prostory šatna 1 D1 365
223 52 - Hangár A 2 neurčeno 4,7 10667 Ostatní prostory WC 3 D1 365
224 52 - Hangár A 2 neurčeno 7,6 10666 Ostatní prostory WC 3 D1 365
225 52 - Hangár A 2 neurčeno 29 10661 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365

225a 52 - Hangár A 2 neurčeno 55,4 10664 Komerční prostory šatna 1 D1 365
225b 52 - Hangár A 2 neurčeno 12,2 10663 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
226 52 - Hangár A 2 neurčeno 17,3 10657 Komerční prostory šatna 1 D1 365
227 52 - Hangár A 2 neurčeno 31,5 10655 Komerční prostory šatna 1 D1 365
228 52 - Hangár A 2 neurčeno 9,6 10612 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
229 52 - Hangár A 2 neurčeno 4,4 10609 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365

229a 52 - Hangár A 2 neurčeno 20,9 10608 Komerční prostory šatna 1 D1 365
229b 52 - Hangár A 2 neurčeno 3,8 10610 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
229c 52 - Hangár A 2 neurčeno 4,3 10611 Ostatní prostory WC 3 D1 365
230 52 - Hangár A 2 neurčeno 24,2 10615 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

230a 52 - Hangár A 2 neurčeno 9,8 10618 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
230b 52 - Hangár A 2 neurčeno 3,1 10775 Komerční prostory sklad 1 D1 365
230c 52 - Hangár A 2 6,5 19724 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
231 52 - Hangár A 2 neurčeno 16,2 10616 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
232 52 - Hangár A 2 neurčeno 16,8 10617 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
233 52 - Hangár A 2 neurčeno 2,8 10620 Ostatní prostory WC 3 D1 365

233a 52 - Hangár A 2 neurčeno 1,3 10621 Ostatní prostory WC 3 D1 365
234 52 - Hangár A 2 neurčeno 23,9 10619 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
235 52 - Hangár A 2 neurčeno 17,9 10623 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365

235a 52 - Hangár A 2 neurčeno 18,1 10622 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365



235b 52 - Hangár A 2 neurčeno 11,7 10625 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
236 52 - Hangár A 2 neurčeno 2,9 10624 Ostatní prostory komora sprcha 1 D1 365
237 52 - Hangár A 2 neurčeno 9,9 10626 Ostatní prostory ostatní 7 D1 365

237a 52 - Hangár A 2 11,3 18709 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237b 52 - Hangár A 2 13,2 18708 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237c 52 - Hangár A 2 13,2 18707 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237d 52 - Hangár A 2 13,2 18706 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237e 52 - Hangár A 2 13,2 18705 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237f 52 - Hangár A 2 13,2 18704 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237g 52 - Hangár A 2 27,6 18703 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237h 52 - Hangár A 2 27,6 18702 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237i 52 - Hangár A 2 11,7 18714 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237j 52 - Hangár A 2 0,8 18710 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
237k 52 - Hangár A 2 0,9 18711 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
238 52 - Hangár A 2 neurčeno 21,7 10628 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
239 52 - Hangár A 2 neurčeno 17,8 10776 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
240 52 - Hangár A 2 17,1 18712 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

2ST10 52 - Hangár A 2 neurčeno 14,8 10647 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST11 52 - Hangár A 2 neurčeno 5,4 10656 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST12 52 - Hangár A 2 neurčeno 7 10660 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST13 52 - Hangár A 2 neurčeno 12 10677 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST14 52 - Hangár A 2 neurčeno 4,3 10675 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST15 52 - Hangár A 2 neurčeno 3 10614 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST5 52 - Hangár A 2 neurčeno 8,1 10627 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST6 52 - Hangár A 2 neurčeno 9,6 10613 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST8 52 - Hangár A 2 neurčeno 4,2 10634 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST9 52 - Hangár A 2 neurčeno 8,6 10639 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
301 52 - Hangár A 3 neurčeno 27,3 10713 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
302 52 - Hangár A 3 neurčeno 7,8 10708 Ostatní prostory WC 3 D1 365

302a 52 - Hangár A 3 neurčeno 2,2 10709 Ostatní prostory WC 3 D1 365
302b 52 - Hangár A 3 neurčeno 2 10710 Ostatní prostory WC 3 D1 365
303 52 - Hangár A 3 neurčeno 17,3 10711 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
304 52 - Hangár A 3 neurčeno 19,5 10712 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
305 52 - Hangár A 3 neurčeno 33,3 10714 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
306 52 - Hangár A 3 neurčeno 17,3 10715 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365

306a 52 - Hangár A 3 neurčeno 5,5 10716 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
307 52 - Hangár A 3 neurčeno 13,5 10720 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

307a 52 - Hangár A 3 neurčeno 20,3 10691 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
307b 52 - Hangár A 3 27,6 19808 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
308 52 - Hangár A 3 neurčeno 24,1 10721 Ostatní prostory archiv 1 D1 0
309 52 - Hangár A 3 neurčeno 12,1 10722 Komerční prostory šatna 1 D1 365
310 52 - Hangár A 3 neurčeno 10,3 10723 Komerční prostory šatna 1 D1 365
311 52 - Hangár A 3 neurčeno 58,1 10726 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
312 52 - Hangár A 3 neurčeno 33,9 10689 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
313 52 - Hangár A 3 neurčeno 14,7 10688 Komerční prostory šatna 1 D1 365
314 52 - Hangár A 3 neurčeno 15,4 10687 Komerční prostory šatna 1 D1 365
315 52 - Hangár A 3 neurčeno 48,8 10686 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
316 52 - Hangár A 3 neurčeno 4,6 10690 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
317 52 - Hangár A 3 neurčeno 4,1 10695 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365

317a 52 - Hangár A 3 neurčeno 1,1 10696 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365
317b 52 - Hangár A 3 neurčeno 1,1 10697 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365
318 52 - Hangár A 3 neurčeno 1,1 10692 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 0
319 52 - Hangár A 3 neurčeno 2,3 10694 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365

319a 52 - Hangár A 3 neurčeno 1,1 10693 Ostatní prostory WC 3 D1 365
320 52 - Hangár A 3 neurčeno 5,5 10698 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
321 52 - Hangár A 3 neurčeno 14,9 10701 Komerční prostory šatna 1 D1 365

321a 52 - Hangár A 3 neurčeno 9,4 10700 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
321b 52 - Hangár A 3 neurčeno 1,4 10699 Ostatní prostory WC 3 D1 365
322 52 - Hangár A 3 neurčeno 43,8 10724 Komerční prostory šatna 1 D1 365

322a 52 - Hangár A 3 neurčeno 15,6 10702 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
322b 52 - Hangár A 3 neurčeno 1,6 10703 Ostatní prostory WC 3 D1 365
323 52 - Hangár A 3 neurčeno 49,5 10719 Komerční prostory kancelář zasedací místnost 1 D1 365
324 52 - Hangár A 3 neurčeno 11,4 10705 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
325 52 - Hangár A 3 neurčeno 5,6 10704 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
326 52 - Hangár A 3 neurčeno 5,5 10706 Ostatní prostory WC 3 D1 365

326a 52 - Hangár A 3 neurčeno 2,8 10707 Ostatní prostory WC 3 D1 365
327 52 - Hangár A 3 neurčeno 17,4 10727 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
328 52 - Hangár A 3 neurčeno 41,4 10729 Komerční prostory šatna 1 D1 365

328a 52 - Hangár A 3 neurčeno 15 10730 Komerční prostory šatna 1 D1 365
329 52 - Hangár A 3 neurčeno 7,9 10683 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
330 52 - Hangár A 3 neurčeno 56,8 10681 Komerční prostory sklad 1 D1 0
331 52 - Hangár A 3 neurčeno 127,1 10685 Komerční prostory kancelář učebna 1 T2 104

331a 52 - Hangár A 3 dlažba 4,6 19659 Ostatní prostory WC ženy 3 T2 104
331b 52 - Hangár A 3 dlažba 1,2 19657 Ostatní prostory WC ženy 3 T2 104
331c 52 - Hangár A 3 dlažba 1,2 19658 Ostatní prostory WC ženy 3 T2 104



331d 52 - Hangár A 3 4,6 19654 Ostatní prostory WC muži 3 T2 104
331e 52 - Hangár A 3 dlažba 1,2 19655 Ostatní prostory WC muži 3 T2 104
331f 52 - Hangár A 3 dlažba 1,2 19656 Ostatní prostory WC muži 3 T2 104
332 52 - Hangár A 3 neurčeno 122,3 19539 Komerční prostory šatna 1 D1 365
333 52 - Hangár A 3 neurčeno 2,6 19531 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
334 52 - Hangár A 3 neurčeno 4,2 19532 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365

334a 52 - Hangár A 3 1,4 19533 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 365
334b 52 - Hangár A 3 neurčeno 1 19534 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365
335 52 - Hangár A 3 neurčeno 2,9 19535 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 365

335a 52 - Hangár A 3 neurčeno 1,1 19536 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 365
335b 52 - Hangár A 3 neurčeno 1,1 19537 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 365
335c 52 - Hangár A 3 neurčeno 1,4 19538 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 365

3ST10 52 - Hangár A 3 neurčeno 17,6 10718 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
3ST14 52 - Hangár A 3 neurčeno 4,1 10728 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
3ST15 52 - Hangár A 3 neurčeno 3,3 10682 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
3ST9 52 - Hangár A 3 neurčeno 6,9 10725 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
401 52 - Hangár A 4 neurčeno 28,1 10761 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
402 52 - Hangár A 4 neurčeno 3,1 10759 Ostatní prostory WC 3 D1 365

402a 52 - Hangár A 4 neurčeno 4,4 10760 Ostatní prostory WC 3 D1 365
402b 52 - Hangár A 4 neurčeno 2,2 10758 Ostatní prostory WC 3 D1 365
402c 52 - Hangár A 4 neurčeno 2 10757 Ostatní prostory WC 3 D1 365
403 52 - Hangár A 4 neurčeno 17,2 10756 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
404 52 - Hangár A 4 neurčeno 17,9 10755 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
405 52 - Hangár A 4 neurčeno 16,9 10754 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
406 52 - Hangár A 4 neurčeno 17,9 10753 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
407 52 - Hangár A 4 neurčeno 17,3 10752 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365

407a 52 - Hangár A 4 neurčeno 5,5 10751 Komerční prostory sklad 1 D1 0
4ST10 52 - Hangár A 4 neurčeno 16,2 10762 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

501 52 - Hangár A 5 neurčeno 14,6 10765 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
501a 52 - Hangár A 5 neurčeno 22,1 10764 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
501b 52 - Hangár A 5 neurčeno 24,2 10768 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0

5ST10 52 - Hangár A 5 neurčeno 16 10767 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
Celkem 9160,4 867 330,29 Kč



a14_Mezideponie tříděných odpadů

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 368/1 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 24,1 14066 Komerční prostory kancelář 1 T2 104
101a 368/1 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 1,2 14067 Komerční prostory sklad 1 T2 104
101b 368/1 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 1,8 14068 Komerční prostory sklad 1 T2 104
102 368/1 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 1,2 14065 Ostatní prostory předsíň 4 T2 104
103 368/1 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 1 14064 Ostatní prostory WC 3 T2 104
104 368/1 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 10,8 14063 Komerční prostory šatna 1 T2 104

Celkem 40,1

101 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 2,2 17956 Ostatní prostory chodba zádveří 4 T2 104
102 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 1,4 17957 Ostatní prostory WC 3 T2 104
103 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 8,6 17962 Komerční prostory kancelář 1 T2 104
105 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 dlažba 2,2 17958 Ostatní prostory WC 3 T2 104
106 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 dlažba 1,4 17960 Ostatní prostory WC 3 T2 104
104 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 dlažba 8,7 17961 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 T2 104
101 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 2,2 17956 Ostatní prostory chodba zádveří 4 T2 104
102 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 1,4 17957 Ostatní prostory WC 3 T2 104
103 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 linoleum 8,6 17962 Komerční prostory kancelář 1 T2 104
105 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 dlažba 2,2 17958 Ostatní prostory WC 3 T2 104
106 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 dlažba 1,4 17960 Ostatní prostory WC 3 T2 104
104 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 1 dlažba 8,7 17961 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 T2 104
201 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 2 linoleum 2,2 17965 Ostatní prostory chodba 4 T2 104
202 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 2 linoleum 1,4 17966 Ostatní prostory WC 3 T2 104
203 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 2 linoleum 8,6 17963 Komerční prostory kancelář 1 T2 104
204 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 2 linoleum 12,6 17964 Komerční prostory kancelář 1 T2 104

1ST1 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 2 neurčeno 4,5 17959 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104
2ST2 368/2 - Mezideponie tříděných odpadů - provozní objekt 2 neurčeno 4 17967 Ostatní prostory schodiště 4 T2 104

Celkem 82,3

Celkem 122,4 11 544,01 Kč



a15_Nástupní mosty T1

Označení: Délka (m): Šířka (m): Počet tubusů Typ podlahy Výměra (m2): Úklid typ: Úklid četnost: Četnost /rok:
A2 44 2 2 PVC 88 5 D4/2P 2190
A3 30,5 2 2 PVC 61 5 D4/2P 2190
A4 33,3 2 3 PVC 66,6 5 D4/2P 2190
A5 33,3 2 2 PVC 66,6 5 D4/2P 2190
A6 38,8 2 2 PVC 77,6 5 D4/2P 2190
A7 38,8 2 3 PVC 77,6 5 D4/2P 2190
A8 41 2 2 PVC 82 5 D4/2P 2190
A9 37 2 2 PVC 74 5 D4/2P 2190
B1 32,5 2 3 PVC 65 5 D4/2P 2190
B3 32,5 2 2 PVC 65 5 D4/2P 2190
B33 32,5 2 2 PVC 65 5 D4/2P 2190
B4 38 2 2 PVC 76 5 D4/2P 2190
B5 38 2 2 PVC 76 5 D4/2P 2190
B7 44 2 2 PVC 88 5 D4/2P 2190
B8 37,3 2 2 PVC 74,6 5 D4/2P 2190
B9 41,2 2 2 PVC 82,4 5 D4/2P 2190
B99 41,2 2 2 PVC 82,4 5 D4/2P 2190

Celkem 1 267,80 1 915 772,58 Kč

1x měsíčně generální úklid
úklid zahrnuje prostor před roletou



a16_Objekt Taxi

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok
101 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 3,2 11373 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365

101a 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 21,3 11367 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
101b 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 3,2 11368 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365
102 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 61,7 11374 Komerční prostory restaurace jídelna 1 D1 365
103 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 16 11372 Ostatní prostory kuchyň 2 D1 365
104 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 52,7 11363 Ostatní prostory pokoj 1 D1 365

104a 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 9 11364 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
105 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 2,9 11366 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365

105a 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 5,1 11365 Ostatní prostory WC muži 3 D1 365
106 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 3 11369 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 365
107 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 2,5 11371 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 365

107a 386 - Objekt řidičů (smluvní doprava) 1 neurčeno 5,6 11370 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 365
Celkem 186,2 61 322,99 Kč



a17_Parking A

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost /rok: Poznámka:
101 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 1 443,00 11029 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
102 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 1 429,40 11028 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

102a 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 16,30 19530 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
103 398 - Patrové garáže A 1 beton 20,60 11030 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

103a 398 - Patrové garáže A 1 beton 10,80 11033 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
104 398 - Patrové garáže A 1 beton 20,60 11027 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

104a 398 - Patrové garáže A 1 beton 10,80 11034 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
105 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 12,70 11031 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

105a 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 3,80 11032 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
106 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 11,10 11025 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

106a 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 8,90 11026 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
108 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 5,80 11021 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
109 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 6,80 11022 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
110 398 - Patrové garáže A 1 neurčeno 2,90 11024 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
201 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 1 449,70 11042 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
202 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 1 443,30 11041 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
203 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 20,60 11043 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

203a 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 10,80 11044 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
204 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 20,60 11039 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

204a 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 10,80 11040 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
205 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 12,80 11045 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

205a 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 4,00 11046 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
206 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 9,10 11035 Ostatní prostory podesta 4 D1 365

206a 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 10,50 11036 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
208 398 - Patrové garáže A 2 neurčeno 2,50 11037 Ostatní prostory komora 1 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
301 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 1 449,70 11058 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
302 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 1 443,30 11057 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
303 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 20,60 11053 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

303a 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 10,80 11054 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
304 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 20,60 11051 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

304a 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 10,80 11052 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
305 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 12,80 11055 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

305a 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 4,00 11056 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
306 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 9,10 11047 Ostatní prostory podesta 4 D1 365

306a 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 10,50 11048 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
308 398 - Patrové garáže A 3 neurčeno 2,50 11049 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
401 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 1 449,70 11066 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
402 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 1 443,30 11065 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
403 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 20,60 11067 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

403a 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 10,80 11068 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
404 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 20,60 11063 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

404a 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 10,80 11064 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
405 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 12,80 11069 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

405a 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 4,00 11070 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
406 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 9,10 11059 Ostatní prostory podesta 4 D1 365

406a 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 10,50 11060 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
408 398 - Patrové garáže A 4 neurčeno 2,50 11061 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
501 398 - Patrové garáže A 5 neurčeno 1 444,90 11081 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
502 398 - Patrové garáže A 5 neurčeno 1 445,90 11080 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
503 398 - Patrové garáže A 5 beton 20,50 11078 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

503a 398 - Patrové garáže A 5 beton 19,70 11079 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
504 398 - Patrové garáže A 5 beton 20,60 11076 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP

504a 398 - Patrové garáže A 5 beton 19,70 11077 Ostatní prostory vnitřní komunikace nájezdová rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
505 398 - Patrové garáže A 5 neurčeno 13,70 11082 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

505a 398 - Patrové garáže A 5 neurčeno 3,30 11083 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
506 398 - Patrové garáže A 5 neurčeno 8,30 11072 Ostatní prostory podesta 4 D1 365

506a 398 - Patrové garáže A 5 neurčeno 11,20 11071 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
506b 398 - Patrové garáže A 5 neurčeno 1,90 11075 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
508 398 - Patrové garáže A 5 neurčeno 2,50 11073 Technická místnost rozvodna 7 R1 0

Výtah 17 398 - Patrové garáže A neurčeno 1,50 výtah 5 D2 730
Celkem 15 001,30 63 797,91 Kč

úklid zahrnuje vyprazdňování košů v celém objektu



a18_Parking C

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
0101 430 - Patrové garáže C 01 neurčeno 22,20 10459 Ostatní prostory chodba 4 D1 365

01ST5 430 - Patrové garáže C 01 neurčeno 2,20 10458 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
0201 430 - Patrové garáže C 02 neurčeno 62,10 10464 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
0202 430 - Patrové garáže C 02 neurčeno 8,20 10465 Technická místnost strojovna výtahu 7 D1 365
0203 430 - Patrové garáže C 02 neurčeno 7,00 10468 Ostatní prostory komora 1 D1 365

02ST5 430 - Patrové garáže C 02 neurčeno 2,20 10463 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
101 430 - Patrové garáže C 1 beton 1 998,70 10253 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
101a 430 - Patrové garáže C 1 beton 13,90 10289 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
102 430 - Patrové garáže C 1 beton 3 406,50 10254 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
103 430 - Patrové garáže C 1 beton 3 066,30 10255 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
104 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 298,80 10314 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
104a 430 - Patrové garáže C 1 beton 14,00 10316 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
104b 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 375,30 10313 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
105 430 - Patrové garáže C 1 beton 424,20 10319 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
105a 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 209,90 10318 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
106 430 - Patrové garáže C 1 beton 500,10 10320 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
106a 430 - Patrové garáže C 1 beton 563,30 10317 Ostatní prostory vnitřní komunikace 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
113 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 129,40 10231 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190
114 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 389,40 10252 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190
115 430 - Patrové garáže C 1 koberec 35,50 10235 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
116 430 - Patrové garáže C 1 koberec 13,40 10239 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
116a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 12,10 10240 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
117 430 - Patrové garáže C 1 koberec 13,40 10241 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
117a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 12,10 10242 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
118 430 - Patrové garáže C 1 koberec 5,60 10243 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
118a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 12,00 10244 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
118b 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 5,90 14370 Komerční prostory sklad 1 D1 365
118c 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 7,40 14370 Komerční prostory sklad 1 D1 365
119 430 - Patrové garáže C 1 koberec 13,30 10256 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
119a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 17,80 10257 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
120 430 - Patrové garáže C 1 koberec 13,30 10258 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
120a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 12,10 10259 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
121 430 - Patrové garáže C 1 koberec 13,30 10260 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
121a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 12,10 10261 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
122 430 - Patrové garáže C 1 koberec 13,30 10262 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
122a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 12,10 10263 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
123 430 - Patrové garáže C 1 koberec 13,30 10264 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
123a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 12,10 10265 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
124 430 - Patrové garáže C 1 koberec 13,30 10266 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
124a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 12,10 10267 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
125 430 - Patrové garáže C 1 koberec 13,30 10268 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
125a 430 - Patrové garáže C 1 linoleum 12,10 10269 Komerční prostory obchod obchodní jednotky D1 365
126 430 - Patrové garáže C 1 koberec 46,90 10271 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
127 430 - Patrové garáže C 1 koberec 23,70 10272 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
128 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 5,60 10238 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
129 430 - Patrové garáže C 1 koberec 3,00 10245 Komerční prostory sklad 1 D1 365
130 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 2,20 10249 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 365
131 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 5,30 10247 Ostatní prostory WC 3 D5/N2P 2555
131a 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 7,50 10248 Ostatní prostory WC 3 D5/N2P 2555
132 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 4,40 10246 Ostatní prostory WC 3 D5/N2P 2555
133 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 5,30 10250 Ostatní prostory WC 3 D5/N2P 2555
133a 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 7,50 10251 Ostatní prostory WC 3 D5/N2P 2555
134 430 - Patrové garáže C 1 koberec 55,10 10270 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
134a 430 - Patrové garáže C 1 koberec 3,60 10237 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
135 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 2,90 10273 Ostatní prostory WC 3 D1 365
135a 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 10,20 10274 Ostatní prostory WC 3 D1 365
136 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 5,90 10275 Ostatní prostory WC 3 D1 365
137 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 13,90 10276 Komerční prostory šatna 1 D1 365
137a 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 8,00 10277 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
138a 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 9,20 10279 Ostatní prostory WC 3 D1 365
139 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 5,20 10278 Ostatní prostory komora 1 D1 365
140 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 9,20 10280 Ostatní prostory WC 3 D1 365
140a 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 3,50 10281 Ostatní prostory WC 3 D1 365
141 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 13,80 10282 Komerční prostory šatna 1 D1 365
141a 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 8,00 10321 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
142 430 - Patrové garáže C 1 koberec 4,70 10283 Komerční prostory sklad 1 D1 365
143 430 - Patrové garáže C 1 beton 4,70 10284 Komerční prostory sklad 1 D1 365
144 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 19,90 10296 Komerční prostory kancelář 1 D1 365 kancelář servisu vozidel
145 430 - Patrové garáže C 1 beton 30,20 10285 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
146 430 - Patrové garáže C 1 beton 22,60 10286 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
147 430 - Patrové garáže C 1 beton 47,40 10236 Komerční prostory sklad 1 R1 0
148 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 9,10 10290 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
149 430 - Patrové garáže C 1 beton 36,30 10294 Technická místnost rozvodna 7 R1 0

150A 430 - Patrové garáže C 1 beton 7,70 10292 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
150B 430 - Patrové garáže C 1 beton 7,40 10293 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
151 430 - Patrové garáže C 1 beton 11,90 10291 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
152 430 - Patrové garáže C 1 beton 12,20 10295 Technická místnost rozvodna 7 D1 365



153 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 22,20 10287 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
153a 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 7,20 18639 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
154 430 - Patrové garáže C 1 beton 132,40 10304 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
155 430 - Patrové garáže C 1 beton 21,40 10302 Komerční prostory sklad 1 D1 365
156 430 - Patrové garáže C 1 beton 21,40 10303 Komerční prostory sklad 1 D1 365
157 430 - Patrové garáže C 1 beton 13,50 10305 Komerční prostory sklad 1 D1 365
157a 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 3,10 18632 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
157b 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 1,90 18633 Komerční prostory sklad 1 D1 365
158 430 - Patrové garáže C 1 beton 12,70 10306 Komerční prostory sklad 1 D1 365
158a 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 13,20 18638 Komerční prostory šatna 1 D1 365
158b 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 3,90 18637 Ostatní prostory WC 3 D1 365
158c 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 0,70 18635 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
158d 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 0,70 18636 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
159 430 - Patrové garáže C 1 beton 4,20 10307 Ostatní prostory WC 3 D1 365
159a 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 2,00 18634 Ostatní prostory WC 3 D1 365
160 430 - Patrové garáže C 1 beton 92,20 10308 Technická místnost myčka osobních aut 7 R2 0
161 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 92,20 10309 Technická místnost myčka 7 R2 0
162 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 8,40 10310 Komerční prostory sklad 1 D1 0
163 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 19,70 10311 Komerční prostory sklad 1 D1 0
164 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 28,00 10312 Komerční prostory sklad 1 T1 52
165 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 6,80 10297 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
167 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 13,10 10234 Ostatní prostory hala 4 D4/N2P 2190
167a 430 - Patrové garáže C 1 dlažba 10,30 10232 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
167b 430 - Patrové garáže C 1 4,90 19680 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
168 430 - Patrové garáže C 1 beton 283,00 10299 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
168a 430 - Patrové garáže C 1 beton 10,20 10301 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
169 430 - Patrové garáže C 1 beton 6,80 10298 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
170 430 - Patrové garáže C 1 koberec 11,70 15458 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
171 430 - Patrové garáže C 1 beton 14,30 19376 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0

1ST1 430 - Patrové garáže C 1 beton 14,10 10315 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST2 430 - Patrové garáže C 1 beton 14,10 10288 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST3 430 - Patrové garáže C 1 neurčeno 14,60 10233 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST4 430 - Patrové garáže C 1 beton 14,10 10300 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
201 430 - Patrové garáže C 2 beton 2 691,30 10215 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
201a 430 - Patrové garáže C 2 beton 6,90 10214 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
201b 430 - Patrové garáže C 2 beton 6,10 10211 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
202 430 - Patrové garáže C 2 beton 3 530,00 10219 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
203 430 - Patrové garáže C 2 beton 3 632,70 10222 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
204 430 - Patrové garáže C 2 beton 1 586,70 10224 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
204a 430 - Patrové garáže C 2 beton 6,80 10228 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
204b 430 - Patrové garáže C 2 beton 6,00 10226 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
205 430 - Patrové garáže C 2 beton 422,20 10218 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
205a 430 - Patrové garáže C 2 beton 428,70 10217 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
206 430 - Patrové garáže C 2 beton 420,30 10223 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
212 430 - Patrové garáže C 2 neurčeno 6,80 10220 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
213 430 - Patrové garáže C 2 beton 4,30 10216 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
215 430 - Patrové garáže C 2 neurčeno 59,10 10210 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
216 430 - Patrové garáže C 2 beton 6,80 10221 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
217 430 - Patrové garáže C 2 neurčeno 7,10 15774 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365

2ST1 430 - Patrové garáže C 2 beton 14,40 10227 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST2 430 - Patrové garáže C 2 beton 14,40 10213 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST3 430 - Patrové garáže C 2 beton 14,30 10212 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST4 430 - Patrové garáže C 2 beton 14,40 10225 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
301 430 - Patrové garáže C 3 beton 3 002,70 10193 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
301a 430 - Patrové garáže C 3 beton 6,90 10192 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
301b 430 - Patrové garáže C 3 neurčeno 6,10 10189 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
302 430 - Patrové garáže C 3 beton 3 614,40 10197 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
303 430 - Patrové garáže C 3 beton 3 700,60 10200 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
304 430 - Patrové garáže C 3 beton 1 586,80 10205 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
304a 430 - Patrové garáže C 3 beton 6,80 10207 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
304b 430 - Patrové garáže C 3 beton 6,00 10204 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
305 430 - Patrové garáže C 3 beton 422,20 10196 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
305a 430 - Patrové garáže C 3 beton 428,60 10195 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
306 430 - Patrové garáže C 3 beton 420,30 10201 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
312 430 - Patrové garáže C 3 beton 6,80 10198 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
313 430 - Patrové garáže C 3 beton 5,00 10194 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
315 430 - Patrové garáže C 3 beton 6,80 10199 Technická místnost rozvodna 7 R1 0

3ST1 430 - Patrové garáže C 3 beton 14,40 10206 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
3ST2 430 - Patrové garáže C 3 beton 14,40 10191 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
3ST3 430 - Patrové garáže C 3 beton 14,30 10190 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
3ST4 430 - Patrové garáže C 3 beton 14,40 10203 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
401 430 - Patrové garáže C 4 beton 2 999,30 10172 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
401a 430 - Patrové garáže C 4 beton 6,90 10171 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
401b 430 - Patrové garáže C 4 beton 6,10 10168 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
402 430 - Patrové garáže C 4 beton 3 605,70 10177 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
403 430 - Patrové garáže C 4 beton 3 707,20 10180 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
404 430 - Patrové garáže C 4 beton 1 586,80 10186 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
404a 430 - Patrové garáže C 4 beton 6,80 10185 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
404b 430 - Patrové garáže C 4 beton 6,00 10183 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
405 430 - Patrové garáže C 4 beton 422,20 10175 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP



405a 430 - Patrové garáže C 4 beton 428,60 10174 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
406 430 - Patrové garáže C 4 beton 420,30 10181 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
412 430 - Patrové garáže C 4 beton 6,80 10178 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
413 430 - Patrové garáže C 4 beton 5,00 10173 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
415 430 - Patrové garáže C 4 beton 6,80 10179 Technická místnost rozvodna 7 R1 0

4ST1 430 - Patrové garáže C 4 beton 14,40 10184 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
4ST2 430 - Patrové garáže C 4 beton 14,40 10170 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
4ST3 430 - Patrové garáže C 4 beton 14,30 10169 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
4ST4 430 - Patrové garáže C 4 beton 14,40 10182 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
501 430 - Patrové garáže C 5 beton 2 991,70 10150 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
501a 430 - Patrové garáže C 5 beton 6,90 10149 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
501b 430 - Patrové garáže C 5 beton 6,00 10146 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
502 430 - Patrové garáže C 5 beton 3 592,40 10154 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
503 430 - Patrové garáže C 5 beton 3 692,70 10157 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
504 430 - Patrové garáže C 5 beton 1 586,80 10164 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
504a 430 - Patrové garáže C 5 beton 7,50 10162 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
504b 430 - Patrové garáže C 5 beton 6,60 10161 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
505 430 - Patrové garáže C 5 beton 422,20 10152 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
505a 430 - Patrové garáže C 5 beton 428,60 10165 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
506 430 - Patrové garáže C 5 beton 420,30 10158 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
512 430 - Patrové garáže C 5 beton 6,80 10155 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
513 430 - Patrové garáže C 5 beton 5,00 10151 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
515 430 - Patrové garáže C 5 beton 6,80 10156 Technická místnost rozvodna 7 R1 0

5ST1 430 - Patrové garáže C 5 beton 13,90 10163 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
5ST2 430 - Patrové garáže C 5 beton 14,60 10148 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
5ST3 430 - Patrové garáže C 5 beton 14,60 10147 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
5ST4 430 - Patrové garáže C 5 beton 14,00 10160 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
601a 430 - Patrové garáže C 6 beton 6 647,50 10104 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
601b 430 - Patrové garáže C 6 beton 5 746,60 19548 Komerční prostory parkoviště 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
601c 430 - Patrové garáže C 6 beton 6,30 10100 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
601d 430 - Patrové garáže C 6 beton 6,30 10107 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
601e 430 - Patrové garáže C 6 beton 7,20 10105 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
601f 430 - Patrové garáže C 6 beton 7,20 10102 Ostatní prostory podesta 4 D1 365
602 430 - Patrové garáže C 6 beton 429,90 10096 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
603 430 - Patrové garáže C 6 beton 428,10 10109 Ostatní prostory schodiště nájezdová rampa 4 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
609 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 5,80 10111 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
610 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10112 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
611 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10113 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
612 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 3,70 10114 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
613 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 3,70 10115 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
614 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10116 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
615 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10117 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
616 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10118 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
617 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10119 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
618 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 3,70 10120 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
619 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 3,70 10121 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
620 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10122 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
621 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10123 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
622 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 5,80 10124 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
622a 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 5,70 19547 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
623 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10125 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
624 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10126 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
625 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10127 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
626 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 4,30 10128 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
627 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10129 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
628 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10130 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
629 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10131 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
630 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10132 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
631 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 4,30 10133 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
632 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10134 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
633 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10135 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
634 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10136 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
635 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10137 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
636 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10138 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
637 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 3,70 10139 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
638 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 3,70 10140 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
639 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10141 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
640 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 2,70 10142 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
641 430 - Patrové garáže C 6 neurčeno 3,70 10143 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0

6ST1 430 - Patrové garáže C 6 beton 13,80 10106 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
6ST2 430 - Patrové garáže C 6 beton 13,80 10103 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
6ST3 430 - Patrové garáže C 6 beton 13,80 10101 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
6ST4 430 - Patrové garáže C 6 beton 13,80 10108 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

Výtah 15 430 - Patrové garáže C 11,00 výtah 5 D2 730
Výtah 16 430 - Patrové garáže C 11,00 výtah 5 D2 730

Celkem 79 321,30 681 524,56 Kč

úklid zahrnuje vyprazdňování košů v celém objektu



a19_Parking D

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
101 471 - Patrové garáže D 1 beton 1 292,90 15320 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
101a 471 - Patrové garáže D 1 beton 4,40 15340 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
101b 471 - Patrové garáže D 1 beton 4,40 15331 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
102 471 - Patrové garáže D 1 beton 1 153,10 15319 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
103 471 - Patrové garáže D 1 beton 38,40 15322 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
103a 471 - Patrové garáže D 1 beton 38,40 15323 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
104 471 - Patrové garáže D 1 beton 38,50 15332 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
104a 471 - Patrové garáže D 1 beton 38,50 15333 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
105 471 - Patrové garáže D 1 beton 10,20 15329 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
106 471 - Patrové garáže D 1 beton 9,60 15338 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
109 471 - Patrové garáže D 1 beton 7,40 15325 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
110 471 - Patrové garáže D 1 beton 9,30 15335 Technická místnost strojovna výtahu 7 R1 0
111 471 - Patrové garáže D 1 linoleum 11,20 15324 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
112 471 - Patrové garáže D 1 beton 3,00 15337 Komerční prostory sklad 1 R1 0
113 471 - Patrové garáže D 1 beton 3,00 15327 Komerční prostory sklad 1 R1 0
114 471 - Patrové garáže D 1 linoleum 18,40 15328 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
115 471 - Patrové garáže D 1 beton 39,50 15334 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
116 471 - Patrové garáže D 1 beton 37,80 15321 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
117 471 - Patrové garáže D 1 6,60 19818 Ostatní prostory WC 3 D5/N2P 2555
117a 471 - Patrové garáže D 1 4,20 19820 Ostatní prostory WC imobilní 3 D5/N2P 2555
117b 471 - Patrové garáže D 1 2,50 19821 Ostatní prostory WC 3 D5/N2P 2555
117c 471 - Patrové garáže D 1 2,50 19822 Ostatní prostory WC-komora úklidová 1 D5/N2P 2555
117d 471 - Patrové garáže D 1 10,10 19823 Ostatní prostory WC ženy 3 D5/N2P 2555
117e 471 - Patrové garáže D 1 2,40 19824 Ostatní prostory WC 3 D5/N2P 2555
117f 471 - Patrové garáže D 1 5,50 19825 Ostatní prostory WC muži 3 D5/N2P 2555
118 471 - Patrové garáže D 1 1,20 19819 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0

1ST1 471 - Patrové garáže D 1 beton 7,80 15339 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
1ST2 471 - Patrové garáže D 1 beton 7,80 15330 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
201 471 - Patrové garáže D 2 beton 1 315,60 15413 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
201a 471 - Patrové garáže D 2 beton 4,40 15420 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
201b 471 - Patrové garáže D 2 beton 4,40 15407 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
202 471 - Patrové garáže D 2 beton 1 312,80 15412 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
203 471 - Patrové garáže D 2 beton 38,40 15410 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
203a 471 - Patrové garáže D 2 beton 38,40 15411 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
204 471 - Patrové garáže D 2 beton 38,50 15414 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
204a 471 - Patrové garáže D 2 beton 38,50 15415 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
205 471 - Patrové garáže D 2 beton 10,20 15405 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
206 471 - Patrové garáže D 2 beton 9,60 15417 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
209 471 - Patrové garáže D 2 beton 4,30 15409 Komerční prostory sklad 1 R1 0
210 471 - Patrové garáže D 2 beton 4,10 15416 Komerční prostory sklad 1 R1 0

2ST1 471 - Patrové garáže D 2 beton 7,80 15419 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
2ST2 471 - Patrové garáže D 2 beton 7,80 15406 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
301 471 - Patrové garáže D 3 beton 1 315,60 15396 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
301a 471 - Patrové garáže D 3 beton 4,40 15404 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
301b 471 - Patrové garáže D 3 beton 4,40 15391 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
302 471 - Patrové garáže D 3 beton 1 312,80 15397 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
303 471 - Patrové garáže D 3 beton 38,40 15394 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
303a 471 - Patrové garáže D 3 beton 38,40 15395 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
304 471 - Patrové garáže D 3 beton 38,50 15398 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
304a 471 - Patrové garáže D 3 beton 38,50 15399 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
305 471 - Patrové garáže D 3 beton 10,20 15389 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
306 471 - Patrové garáže D 3 beton 9,60 15402 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
309 471 - Patrové garáže D 3 beton 4,30 15392 Komerční prostory sklad 1 R1 0
310 471 - Patrové garáže D 3 beton 4,10 15400 Komerční prostory sklad 1 R1 0

3ST1 471 - Patrové garáže D 3 beton 7,80 15403 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
3ST2 471 - Patrové garáže D 3 beton 7,80 15390 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
401 471 - Patrové garáže D 4 beton 1 315,40 15381 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
401a 471 - Patrové garáže D 4 beton 4,40 15388 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
401b 471 - Patrové garáže D 4 beton 4,40 15377 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
402 471 - Patrové garáže D 4 beton 1 312,70 15380 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
403 471 - Patrové garáže D 4 beton 38,40 15378 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
403a 471 - Patrové garáže D 4 beton 38,40 15379 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
404 471 - Patrové garáže D 4 beton 38,50 15382 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
404a 471 - Patrové garáže D 4 beton 38,50 15383 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
405 471 - Patrové garáže D 4 beton 10,20 15373 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
406 471 - Patrové garáže D 4 beton 9,60 15386 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
409 471 - Patrové garáže D 4 beton 4,30 15375 Komerční prostory sklad 1 R1 0
410 471 - Patrové garáže D 4 beton 4,10 15384 Komerční prostory sklad 1 R1 0

4ST1 471 - Patrové garáže D 4 beton 7,80 15387 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
4ST2 471 - Patrové garáže D 4 beton 7,80 15376 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
501 471 - Patrové garáže D 5 beton 1 315,40 15365 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
501a 471 - Patrové garáže D 5 beton 4,40 15372 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
501b 471 - Patrové garáže D 5 beton 4,40 15360 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
502 471 - Patrové garáže D 5 beton 1 312,70 15364 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
503 471 - Patrové garáže D 5 beton 38,40 15362 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
503a 471 - Patrové garáže D 5 beton 38,40 15363 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
504 471 - Patrové garáže D 5 beton 38,50 15366 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
504a 471 - Patrové garáže D 5 beton 38,50 15367 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
505 471 - Patrové garáže D 5 beton 10,20 15358 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
506 471 - Patrové garáže D 5 beton 9,60 15370 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
509 471 - Patrové garáže D 5 beton 4,30 15361 Komerční prostory sklad 1 R1 0
510 471 - Patrové garáže D 5 beton 4,10 15368 Komerční prostory sklad 1 R1 0

5ST1 471 - Patrové garáže D 5 beton 7,80 15371 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
5ST2 471 - Patrové garáže D 5 beton 7,80 15359 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
601 471 - Patrové garáže D 6 beton 1 315,40 15348 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
601a 471 - Patrové garáže D 6 beton 4,40 15356 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
601b 471 - Patrové garáže D 6 beton 4,40 15343 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
602 471 - Patrové garáže D 6 beton 1 308,30 15349 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
603 471 - Patrové garáže D 6 beton 38,40 15346 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
603a 471 - Patrové garáže D 6 beton 40,50 15347 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
604 471 - Patrové garáže D 6 beton 38,50 15350 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
604a 471 - Patrové garáže D 6 beton 40,70 15351 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
605 471 - Patrové garáže D 6 beton 10,20 15341 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
606 471 - Patrové garáže D 6 beton 9,60 15354 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
609 471 - Patrové garáže D 6 beton 4,30 15344 Komerční prostory sklad 1 R1 0
610 471 - Patrové garáže D 6 beton 4,10 15352 Komerční prostory sklad 1 R1 0

6ST1 471 - Patrové garáže D 6 beton 7,80 15355 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
6ST2 471 - Patrové garáže D 6 beton 7,80 15342 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
701 471 - Patrové garáže D 7 beton 1 307,90 15428 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
701a 471 - Patrové garáže D 7 beton 4,40 15434 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
701b 471 - Patrové garáže D 7 beton 4,40 15423 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
702 471 - Patrové garáže D 7 beton 1 324,40 15427 Komerční prostory parkoviště garážové stání 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
703 471 - Patrové garáže D 7 beton 38,40 15426 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
704 471 - Patrové garáže D 7 beton 38,50 15429 Ostatní prostory rampa 6 D1 0 Úklid prováděn OJ ULP
705 471 - Patrové garáže D 7 beton 10,20 15421 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
706 471 - Patrové garáže D 7 beton 9,60 15432 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
709 471 - Patrové garáže D 7 beton 4,30 15424 Komerční prostory sklad 1 R1 0
710 471 - Patrové garáže D 7 beton 4,10 15430 Komerční prostory sklad 1 R1 0

7ST1 471 - Patrové garáže D 7 beton 7,80 15433 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365
7ST2 471 - Patrové garáže D 7 beton 7,80 15422 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 365

Výtah 33 3,50 výtah 5 D2 730
Výtah 34 3,50 výtah 5 D2 730

Celkem 19 750,40 271 964,16 Kč

úklid zahrnuje vyprazdňování košů v celém objektu



a20_Provozní objekt LPH

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): Stav: ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 4,6 funkční 11116 Ostatní prostory chodba 4 D1 261
101a 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 51,2 funkční 11105 Ostatní prostory chodba 4 D1 261
102 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 9,9 funkční 11106 Ostatní prostory ostatní 7 D1 261
103 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 13,2 funkční 11109 Technická místnost strojovna 7 D1 261
104 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 2,5 funkční 11104 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261
104a 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 7,8 funkční 11101 Ostatní prostory WC 3 D1 261
105 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 3,2 funkční 11103 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 261
106 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 2,7 funkční 11102 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261
106a 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 8,2 funkční 11100 Ostatní prostory WC 3 D1 261
107 340 - Provozní objekt LPH 1 linoleum 15,8 funkční 11110 Komerční prostory kancelář 1 D1 261
108 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 14 funkční 11111 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
108a 340 - Provozní objekt LPH 1 linoleum 22 funkční 11112 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
109 340 - Provozní objekt LPH 1 linoleum 19,9 funkční 11113 Komerční prostory kancelář 1 D1 0
110 340 - Provozní objekt LPH 1 linoleum 15,5 funkční 11114 Komerční prostory kancelář 1 D1 261

1ST1 340 - Provozní objekt LPH 1 neurčeno 11,9 funkční 11107 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261
201 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 24,1 funkční 11122 Ostatní prostory chodba 4 D1 261
201a 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 12,1 funkční 11127 Ostatní prostory chodba 4 D1 0
202 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 22,7 funkční 11124 Komerční prostory kancelář 1 D1 261
202a 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 5,2 funkční 11118 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 261
202b 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 1 funkční 11134 Ostatní prostory WC 3 D1 261
203 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 1,5 funkční 11120 Ostatní prostory chodba 4 D1 261
203a 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 3,9 funkční 11119 Komerční prostory sklad 1 D1 261
204 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 2,9 funkční 11121 Komerční prostory kuchyňka 2 D1 261
205 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 16,8 funkční 11117 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 261
205a 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 1 funkční 11133 Ostatní prostory WC 3 D1 261

206+207+208 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 51,6 funkční 11130 Komerční prostory šatna 1 D1 261
209 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 4,6 funkční 11131 Ostatní prostory chodba 4 D1 261
209a 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 22,7 funkční 11132 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261
210 340 - Provozní objekt LPH 2 linoleum 12,4 funkční 11126 Komerční prostory kancelář 1 D1 261

2ST1 340 - Provozní objekt LPH 2 neurčeno 11,9 funkční 11125 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261
Celkem 396,8 69 589,67 Kč



a21_Skleněné plochy 

Bílý dům 1 [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Stříška nad vstupem 56,0 R2 2

Vestibul do 1,5m 26,4 T3 156

Vestibul nad 1,5m 20,2 R2 2

Vstupní dveře 27,2 D1 365

Plášť vnější část 1 882,4 R2 2

Plášť vnitřní část 987,9 R2 2

CELKEM 3 000,1

Bílý dům 2 [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Okna vnitřní ruční mytí 1 031,8 R2 2

Okna vnější horolezecky 1 031,8 R2 2

Vstupní dveře 19,8 D1 365

Stěna naproti recepci přízemí 33,6 D1 365

Vestibul do 1,5m 39,0 T3 156

Vestibul nad 1,5m 131,4 R2 2

CELKEM 2 287,4

Parking A [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Schody - Vnější část - horolezec 305,1 R2 2

Schody - Vnitřní část - ruční mytí 305,1 R2 2

Makrolon - Vnější část 1 544,2 R2 2

CELKEM 2 154,3

Parking C [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Okna schodiště vnější 763,9 R2 2

Okna schodiště vnitřní 763,9 R2 2

Vstupní dveře 10,1 D1 365

Vestibul pod 1.5 m 35,6 T3 156

Vestibul nad 1.5m 116,6 R2 2

Vestibul boční stěna 50,6 T3 156

Makrolon 4 350,4 R2 2

Plasty fasáda 6np 898,1 R2 2

Plastová okna přízemí (včetně žaluzií) 700,0 R2 2

Okna přízemí 166,6 R2 2

Výtah skla vnější 123,2 R2 2

Plochy skel v budově 756,6 R2 2

CELKEM 8 735,6

Parking C - Plochy v budově [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Schodiště 6np 168,9 R2 2

Sklo zádveří přízemí 54,4 D1 365

Výtah 6np 66,4 R2 2

Stěna mezi půjčovnami a garáží 53,6 T3 156

Skla 2np 95,7 R2 2

Skla 2np u výtahu horolezecky 86,0 R2 2

Plastové žaluzie 1np 231,6 R2 2

CELKEM 756,6

Parking D [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Okna schodiště vnější horolezecky 22,7 R2 2

Okna schodiště vnitřní ruční mytí 22,7 R2 2

Vstupní dveře ruční mytí 9,5 D1 365

Makrolon vnější horolezecky 4 019,6 R2 2

CELKEM 4 074,5

Vrátnice č.1 [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Ruční mytí (vnější a vnitřní část) 62,8 R2 2

CELKEM 62,8



Vrátnice č.19 [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Vstupní dveře 36,3 D1 365

Plášť přízemí do 1,5m 94,4 T3 156

Plášť nad 1,5m 311,0 R2 2

Okna 6,6 R2 2

Stříšky vstup 30,0 R2 2

Vjezdová vrátnice okna ruční mytí 52,2 R2 2

CELKEM 530,5

Zastávky MHD před T1 [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Ruční mytí (vnější a vnitřní část) 519,7 R2 2

CELKEM 519,7

Kuřácké budky - neveřejná část [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Ruční mytí (vnější a vnitřní část) 105,0 R2 2

CELKEM 105,0

Terminál 1
Terminál 1 [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Plášť vnější severní část horolezci 887,4 R2 2

Plášť vnitřní severní část do 1,5m 443,7 T3 156

Plášť vnitřní severní část nad 1,5m 443,7 R2 2

Plášť vnější vstupní část a haly nad 1,5 m 1 975,1 R2 2

Plášť vnitřní vstupní část a haly nad 1,5 m 1 554,1 R2 2

Plášť vnější vstupní část a haly do 1,5 m 288,9 T3 156

Plášť vnitřní vstupní část a haly do 1,5 m 340,9 T3 156

Obvod budovy T1 k SO do 1,5m 28,7 T3 156

Obvod budovy T1 k SO nad 1,5m vnější 162,5 R2 2

Obvod budovy T1 k SO nad 1,5m vnitřní 162,5 R2 2

Terasa tuzemská restaurace T1 250,8 R2 2

Vstupní dveře 414,6 D1 365

Vestibuly do 1,5m 104,4 T3 156

Vestibuly nad 1,5m 48,7 R2 2

Okna z plochy 128,0 R2 2

VIP salonky T1 252,0 R2 2

Skla / okna vnitřní prostory T1 1 211,8 T3 156

CELKEM 8 697,9

Bonbón [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Plášť vnější 1 386,0 R2 2

Okna  vnitřní ruční mytí 554,5 R2 2

CELKEM 1 940,5

Prst A [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Okna plášť vnější 1 270,8 R2 2

Okna plášť vnitřní do 1,5m 635,4 T3 156

Okna plášť vnitřní nad 1,5m 635,4 R2 2

Nástupní mosty vnější část včetně schodiště 170,0 R2 2

Nástupní mosty vnitřní část včetně schodiště 170,0 R2 2

Okna pohyblivá část mostu 946,3 R2 2

Vnitřní skleněné příčky do 1,5m 948,5 T3 156

Vnitřní skleněné příčky nad 1,5m 971,6 R2 2

Ostatní (okna z plochy) 25,8 R2 2

CELKEM 5 773,9

Prst B [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

PODLAŽÍ 1NP

Plášť vnější 1 271,6 R2 2

Plášť vnitřní  - ruční mytí do 1,5m 633,6 T3 156

Plášť vnitřní  - ruční mytí nad 1,5m 635,0 R2 2

Skleněné příčky do 1,5m 918,5 T3 156

Skleněné příčky nad 1,5m 880,5 R2 2

Dveře do mostů 159,1 D1 365

PODLAŽÍ 01PP

Plášť vnější - ruční mytí do 1,5m 334,8 T3 156

Plášť vnější - ruční mytí nad 1,5m 334,8 R2 2

Plášť vnitřní  - ruční mytí do 1,5m 334,8 T3 156

Plášť vnitřní  - ruční mytí nad 1,5m 334,8 R2 2



Skleněné příčky do 1,5m 350,2 T3 156

Skleněné příčky nad 1,5m 342,3 R2 2

Vstupní dveře 65,5 D1 365

NÁSTUPNÍ MOSTY

Nástupní mosty vnitřní část 1 668,0 R2 2

Nástupní mosty vnější část 1 590,7 R2 2

Schodiště 1 232,0 R2 2

CELKEM 11 086,4

Depo AC

Depo AC - admin. objekt [m2] Úklid četnost: Četnost/rok:

Okna 446,0 R2 2

CELKEM 446,0

Celkem 40 679,1







4 549 533,93 Kč



a22_Stáčiště LPH - provozní objekt

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 130/1 - Stáčiště LPH - provozní objekt 1 dlažba 4,5 11348 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
102 130/1 - Stáčiště LPH - provozní objekt 1 dlažba 1,2 11349 Ostatní prostory WC 3 D1 365
103 130/1 - Stáčiště LPH - provozní objekt 1 linoleum 16,8 11350 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
104 130/1 - Stáčiště LPH - provozní objekt 1 linoleum 8,5 11345 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
104a 130/1 - Stáčiště LPH - provozní objekt 1 dlažba 2,4 11347 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 365
105 130/1 - Stáčiště LPH - provozní objekt 1 linoleum 9,1 11346 Komerční prostory šatna 1 D1 365

Celkem 42,5 22 303,47 Kč



a23_Stáčiště LPH - vrátnice

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 130/5 - Stáčiště LPH - vrátnice 1 neurčeno 2,5 11090 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
101a 130/5 - Stáčiště LPH - vrátnice 1 neurčeno 11,6 11089 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
101c 130/5 - Stáčiště LPH - vrátnice 1 neurčeno 1,3 11087 Ostatní prostory WC 3 D1 365
101b 130/5 - Stáčiště LPH - vrátnice 1 neurčeno 1 11088 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365

Celkem 16,4 22 762,93 Kč

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG



a24_Venkovní plochy T1

Objekt: Poloha: Podlaha: Výměra (m2)/Počet kusů: Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka

279/1 - Terminál 1 přednádraží veřejná 2044 6 D3/N2P 1825
279/1 - Terminál 1 přednádraží neveřejná 402 6 D2/1P 1095
279/1 - Terminál 1 prst A - chodník 496 6 D2/1P 1095
279/1 - Terminál 1 prst A - pevné schodiště 144 6 D2/1P 1095
279/1 - Terminál 1 prst B - chodník 972 6 D2/1P 1095
279/1 - Terminál 1 prst B - chodník 140 6 D2/1P 1095
279/1 - Terminál 1 pevnná schodiště nástupních mostů 357 4 D1 365
279/1 - Terminál 1+2 kuřácké budky - neveřejná část - 7x 14 6 D2 730
279/1 - Terminál 1 lavičky před terminálem 48 D2/1P 1095
112 - Administrativní budova I venkovní schodiště 38,8 D2 522 úklid pondělí - pátek

Celkem 4198 1 326 697,04 Kč

úklid a posyp dle spadu sněhu a náledí
generální úklid laviček - M1 (1x měsíčně) - tzn. parní stroj a kartáč



a25_Veterinární pohraniční stanice

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
101 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 7,4 11211 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
102 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 17,1 11200 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
103 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 74,7 11210 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
103a 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 15,6 11201 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
104 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 19,2 11199 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
105 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 8,4 11198 Technická místnost zařízení 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
106 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 38,2 11202 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
107 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 8,2 11197 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
108 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 6,6 11194 Ostatní prostory služební vchod 4A D2 522 Stanoviště OLE - Sever 30
109 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 7,2 11193 Komerční prostory kancelář 1 D2 522 Stanoviště OLE - Sever 30
110 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 81,5 11192 Ostatní prostory místnost s RTG 4A D2 522 Stanoviště OLE - Sever 30
111 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 18,6 11219 Ostatní prostory recepce 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
112 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 7,4 11218 Ostatní prostory zázemí OLE 1 D2 522 Stanoviště OLE - Sever 30
113 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 1,4 11203 Ostatní prostory WC 3 D2 522 Stanoviště OLE - Sever 30
113a 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 1,4 11204 Ostatní prostory WC 3 D2 522 Stanoviště OLE - Sever 30
114 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 10,1 11209 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
115 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 43,4 11215 Technická místnost zařízení 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
116 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 45,3 11216 Technická místnost zařízení 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
117 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 36 11217 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
118 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 49,6 11220 Ostatní prostory recepce 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
119 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 18,4 11221 Ostatní prostory recepce 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
120 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 8,7 11226 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
120a 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 8,8 11225 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
121 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 5,8 11227 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
122 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 5,8 11231 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
122a 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 2 11230 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
122b 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 1,2 11229 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
123 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 21,4 11232 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
124 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 7 11234 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
125 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 20,2 11238 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
126 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 9,2 11248 Ostatní prostory služební vchod 4A D1 261 úklid pondělí - pátek
126a 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 4 11249 Komerční prostory šatna 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
126b 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 7,6 11245 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
126c 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 6,9 11244 Komerční prostory šatna 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
126d 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 2,1 11243 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
126e 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 1,5 11242 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
126f 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 4 11247 Komerční prostory šatna 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
126g 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 7,6 11246 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
126h 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 6,8 11239 Komerční prostory šatna 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
126i 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 2,1 11241 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
126j 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 1,5 11240 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
127 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 16,6 11214 Ostatní prostory služební vchod 4A D1 261 úklid pondělí - pátek
128 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 11,2 11213 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
129 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 17,6 11212 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
130 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 16,8 11250 Ostatní prostory služební vchod 4A D1 261 úklid pondělí - pátek
131 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 59,6 11253 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
131a 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 4,2 11235 Ostatní prostory podesta 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
131b 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 59,4 11254 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
132 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 9,8 11237 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
133 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 9,8 11236 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
134 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 18,6 11228 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
135 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 40,5 11260 Ostatní prostory recepce 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
136 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 7 11223 Technická místnost zařízení 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
136a 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 4,7 11224 Ostatní prostory archiv 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
137 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 16,4 11222 Ostatní prostory recepce 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
138 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 11,2 11256 Technická místnost zařízení chladírna 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
139 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 12,5 11255 Technická místnost zařízení 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
140 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 16,1 11257 Technická místnost zařízení chladírna 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
141 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 17,3 11258 Technická místnost zařízení chladírna 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
142 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 23 11259 Technická místnost zařízení mrazírna 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
143 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 45,1 11261 Ostatní prostory recepce 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
144 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 24,3 11275 Ostatní prostory recepce 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
145 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 3,3 11274 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
145a 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 11,6 11273 Technická místnost zařízení 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
146 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 4,6 11272 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
147 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 9,9 11271 Ostatní prostory archiv 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
148 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 24 11270 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
149 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 4,9 11269 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
150 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 1,9 11268 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
150a 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 1,5 11267 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
151 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 23,5 11266 Ostatní prostory pokoj 1 D1 261 úklid pondělí - pátek
152 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 20,9 11265 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
153 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 5,9 11264 Technická místnost zařízení 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
154 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 15,4 11263 Technická místnost zařízení 7 D1 261 úklid pondělí - pátek
155 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 17,3 11262 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
156 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 18 11252 Ostatní prostory služební vchod 4A D1 261 úklid pondělí - pátek
157 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 12,8 11251 Ostatní prostory služební vchod 4A D1 261 úklid pondělí - pátek
158 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 9,9 11208 Ostatní prostory rampa 6 D1 261 úklid pondělí - pátek
159 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 10,1 11207 Ostatní prostory rampa 6 D1 261 úklid pondělí - pátek
160 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 10 11206 Ostatní prostory rampa 6 D1 261 úklid pondělí - pátek
161 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 10,1 11205 Ostatní prostory rampa 6 D1 261 úklid pondělí - pátek
162 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 9,9 11196 Ostatní prostory rampa 6 D1 261 úklid pondělí - pátek
163 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 8,8 11195 Ostatní prostory rampa 6 D1 261 úklid pondělí - pátek

1ST1 442 - Veterinární pohraniční stanice 1 11,2 11233 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
201 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 neurčeno 17,5 11282 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
201a 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 neurčeno 27,4 11278 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
202 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 neurčeno 126,3 11277 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
203 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 neurčeno 28 11276 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0



204 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 neurčeno 2,1 11285 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
204a 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 neurčeno 1,3 11284 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí - pátek
205 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 neurčeno 24,4 11281 Technická místnost kotelna 7 R1 0
207 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 neurčeno 32,5 11279 Technická místnost strojovna 7 R1 0
208 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 beton 16,6 11280 Komerční prostory sklad 1 D1 261 úklid pondělí - pátek

2ST1 442 - Veterinární pohraniční stanice 2 neurčeno 11,2 11283 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid pondělí - pátek
Celkem 1624,4 841 988,48 Kč

úklid pondělí až pátek, dále je požadována pohotovost 2 pracovníků v době od 7:00 do 19:00 (včetně sobot, nedělí a svátků) na vyžádání dle stálé služby PVS
úklid PVS vychází dle Sanitačního řádu PVS (LP-PP-024C_2009)
1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG



a26_Vrátnice

Vrátnice č.1

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 460 - Vrátnice č. 1 1 neurčeno 4,5 14005 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365

2 460 - Vrátnice č. 1 1 neurčeno 15,4 14009 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
3 460 - Vrátnice č. 1 1 neurčeno 3,4 14008 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
4 460 - Vrátnice č. 1 1 neurčeno 1,4 14007 Komerční prostory šatna 1 D1 365
5 460 - Vrátnice č. 1 1 neurčeno 1,7 14006 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
6 460 - Vrátnice č. 1 1 neurčeno 12,9 14004 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
7 460 - Vrátnice č. 1 1 neurčeno 1,3 14010 Ostatní prostory WC 3 D1 365

CELKEM 40,6

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

Vrátnice č.2

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 390 - Vrátnice č.2 1 keramická dlažba 2,00 14136 Ostatní prostory předsíň 4 D1 365
102 390 - Vrátnice č.2 1 keramická dlažba 1,80 14137 Ostatní prostory WC 3 D1 365
102a 390 - Vrátnice č.2 1 keramická dlažba 0,90 14138 Ostatní prostory WC 3 D1 365
103 390 - Vrátnice č.2 1 linoleum 9,30 14139 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365

CELKEM 14,00

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

Vrátnice č.4

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 446 - Vrátnice č.4 1 linoleum 10,3 14092 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
102 446 - Vrátnice č.4 1 keramická dlažba 2,7 14093 Ostatní prostory WC 3 D1 365
102a 446 - Vrátnice č.4 1 keramická dlažba 1,1 14094 Ostatní prostory WC 3 D1 365

CELKEM 14,1

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

Vrátnice č.5

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
102 447 - Vrátnice č.5 1 keramická dlažba 2,7 14090 Ostatní prostory WC 3 D1 365
102a 447 - Vrátnice č.5 1 keramická dlažba 1,1 14091 Ostatní prostory WC 3 D1 365
101 447 - Vrátnice č.5 1 linoleum 10,7 14089 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365

CELKEM 14,5

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

Vrátnice č.11

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 388 - Vrátnice č.11 1 11,6 19298 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
102 388 - Vrátnice č.11 1 3 19300 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
102a 388 - Vrátnice č.11 1 1,4 19299 Ostatní prostory WC 3 D1 365

CELKEM 16

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

Vrátnice č.13

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 433/1 - Vrátnice č.13 1 11,4 19305 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 365
102 433/1 - Vrátnice č.13 1 2,8 19304 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
102a 433/1 - Vrátnice č.13 1 1,3 19303 Ostatní prostory WC 3 D1 365

CELKEM 15,5

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

Vrátnice č.18

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
477 - vrátnice č.18 1 keramická dlažba 3,00 kancelář 1 D1 365

CELKEM 3,00

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

Vrátnice č.19 - pro pěší

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 39 14279 Ostatní prostory hala 4 D1 365
101a 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 96,8 14280 Ostatní prostory hala 4 D1 365
102 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 8 14277 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
103 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 13,4 14276 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
104 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 2 14275 Ostatní prostory umývárna 3 D1 365
104a 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 1,4 14274 Ostatní prostory WC 3 D1 365
105 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 8,3 14270 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 365
105a 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 5,9 14269 Komerční prostory šatna 1 D1 365
105b 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 2,5 14273 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 365
106 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 1,5 14271 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 365
107 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 12,6 14272 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
108 403/1 - Vrátnice č.19-pro pěší 1 neurčeno 6,2 14278 Technická místnost rozvodna 7 R1 0

CELKEM 197,6

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

Vrátnice č.19 - pro vozidla

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 403/2 - Vrátnice č.19-pro vozidla 1 neurčeno 4,8 14263 Ostatní prostory chodba 4 D1 365
101 403/3 - Vrátnice č. 19 - bezp. kontrola 1 neurčeno 38,5 19848 Ostatní prostory kontrola 1 D1 365
102 403/2 - Vrátnice č.19-pro vozidla 1 neurčeno 14,1 14261 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
103 403/2 - Vrátnice č.19-pro vozidla 1 neurčeno 1,6 14262 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 365
104 403/2 - Vrátnice č.19-pro vozidla 1 neurčeno 5,5 14264 Ostatní prostory kontrola 1 D1 365
105 403/2 - Vrátnice č.19-pro vozidla 1 neurčeno 3,7 14265 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 365
105a 403/2 - Vrátnice č.19-pro vozidla 1 neurčeno 1 14266 Ostatní prostory WC 3 D1 365
106 403/2 - Vrátnice č.19-pro vozidla 1 neurčeno 4,6 14267 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
107 403/2 - Vrátnice č.19-pro vozidla 1 neurčeno 12 14268 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0

CELKEM 85,8

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

Vrátnice cargo Menzies - vrata 21

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
Vrátnice cargo Menzies - vrata 21 1 keramická dlažba 18,00 kancelář 1 D1 365

CELKEM 18,00

1x týdně mytí misek u stanovišť opatřených RTG

461 - Buňka OLE u Mezideponie

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 461 - Buňka OLE u Mezideponie 1 neurčeno 8,5 19311 Komerční prostory kancelář 1 D1 365
101a 461 - Buňka OLE u Mezideponie 1 neurčeno 4,3 20043 Komerční prostory šatna 1 D1 365

CELKEM 12,8

Celkem 431,90 168 239,67 Kč



a27_Výtopna Sever

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:
0101 365 - Výtopna Sever 01 keramická dlažba 41,7 15220 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
0102 365 - Výtopna Sever 01 linoleum 110,5 15219 Technická místnost kabelovna 7 R1 0
0102a 365 - Výtopna Sever 01 beton 2,1 15226 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
0103 365 - Výtopna Sever 01 beton 62,6 15218 Technická místnost kabelovna 7 R1 0
0104 365 - Výtopna Sever 01 beton 17,6 15217 Technická místnost kabelovna 7 R1 0
0105 365 - Výtopna Sever 01 betonová dlažba 3,4 15221 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0
0106 365 - Výtopna Sever 01 beton 22,3 15224 Technická místnost kabelovna 7 R1 0
0106a 365 - Výtopna Sever 01 beton 3,2 15225 Technická místnost kabelovna 7 R1 0
01ST2 365 - Výtopna Sever 01 keramická dlažba 5,5 15222 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá
01ST4 365 - Výtopna Sever 01 keramická dlažba 2,2 15223 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá
0201 365 - Výtopna Sever 02 keramická dlažba 6,1 15228 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
0202 365 - Výtopna Sever 02 beton 96,6 15227 Technická místnost dílna dílenské prostory R1 0

02ST4 365 - Výtopna Sever 02 keramická dlažba 2,2 15229 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá
101 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 17,2 15248 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
101a 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 81,2 15235 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
101d 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 8,4 15231 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
102 365 - Výtopna Sever 1 kyselinovzdorná podlaha 8 15250 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
103 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 5,3 15253 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
104 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 10,9 15251 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
105 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 56,1 15254 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
106 365 - Výtopna Sever 1 linoleum 35,6 15255 Technická místnost kotelna 7 D1 261 úklid po - pá
106a 365 - Výtopna Sever 1 linoleum 1,3 15256 Technická místnost kotelna 7 R1 0
107 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 481,8 15257 Technická místnost kotelna 7 R1 0
108 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 311,4 15258 Technická místnost kotelna 7 R1 0
109 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 33,7 15264 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
109a 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 2,9 15263 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D1 261 úklid po - pá
110 365 - Výtopna Sever 1 beton 119,6 15259 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
111 365 - Výtopna Sever 1 beton 13,5 15260 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid po - pá
112 365 - Výtopna Sever 1 beton 63,1 15261 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
113 365 - Výtopna Sever 1 beton 40 15262 Technická místnost rozvodna 7 R1 0
114 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 7,6 15265 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
118 365 - Výtopna Sever 1 betonová dlažba 26,8 15266 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
119 365 - Výtopna Sever 1 beton 24,1 15232 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 261 úklid po - pá
120 365 - Výtopna Sever 1 marmolelum 5,2 15234 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid po - pá
120a 365 - Výtopna Sever 1 marmolelum 13,4 15233 Technická místnost dílna dílenské prostory D1 261 úklid po - pá
121 365 - Výtopna Sever 1 marmolelum 15,2 15236 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
122 365 - Výtopna Sever 1 marmolelum 2,7 15237 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
123 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 5,8 15238 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid po - pá
124 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 4,4 15240 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid po - pá
124a 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 39,3 15239 Ostatní prostory ostatní 7 D1 261 úklid po - pá
124b 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 13,5 15243 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D1 261 úklid po - pá
124c 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 2,3 15241 Ostatní prostory WC muži 3 D1 261 úklid po - pá
124d 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 1,1 15242 Ostatní prostory WC muži 3 D1 261 úklid po - pá
125 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 3,2 15245 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid po - pá
125a 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 1 15244 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 261 úklid po - pá
125b 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 13,8 15246 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid po - pá
126 365 - Výtopna Sever 1 kyselinovzdorná podlaha 17,8 15247 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
127 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 33,8 15252 Ostatní prostory ostatní 7 R1 0

1ST1 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 12,9 15249 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá
1ST2 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 6,7 15267 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá
1ST3 365 - Výtopna Sever 1 keramická dlažba 16 15230 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá
201 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 15,6 15283 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
201a 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 8,8 15286 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
201b 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 51,6 15270 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
201c 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 6,9 15269 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
202 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 3,6 15287 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
203 365 - Výtopna Sever 2 marmolelum 35,9 15288 Ostatní prostory archiv 1 D1 261 úklid po - pá
204 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 116,2 15289 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
204a 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 11,1 15290 Technická místnost strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
205 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 3,2 15282 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid po - pá
205a 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 10,3 15284 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
206 365 - Výtopna Sever 2 marmolelum 19,3 15281 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
207 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 3,2 15280 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid po - pá
207a 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 1,2 15278 Ostatní prostory WC muži 3 D1 261 úklid po - pá
207b 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 14,3 15279 Ostatní prostory umývárna 3 D1 261 úklid po - pá
208 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 2,6 15275 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid po - pá
208a 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 2,3 15277 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 261 úklid po - pá
208b 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 11,1 15276 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
208c 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 1,3 15291 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 261 úklid po - pá
209 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 2,6 15273 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid po - pá
209a 365 - Výtopna Sever 2 marmolelum 12,9 15274 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid po - pá
210 365 - Výtopna Sever 2 marmolelum 53,8 15272 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 261 úklid po - pá
211 365 - Výtopna Sever 2 marmolelum 42,3 15271 Technická místnost serverovna 7 R1 0

2ST1 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 12,1 15285 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá
2ST3 365 - Výtopna Sever 2 keramická dlažba 16,5 15268 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá
301 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 11,1 15310 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
301a 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 8,9 15313 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
301b 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 60,5 15293 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá
301c 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 7,5 15292 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid po - pá



302 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 30,9 15312 Technická místnost serverovna 7 R1 0
303 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 65,6 15315 Komerční prostory kancelář provozní místnost 1 D1 261 úklid po - pá
303a 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 6,4 15316 Ostatní prostory archiv 1 D1 261 úklid po - pá
303b 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 16,8 15317 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid po - pá
303c 365 - Výtopna Sever 3 betonová dlažba 44,7 15314 Ostatní prostory terasa 4 D1 261 úklid po - pá
304 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 3,6 15308 Ostatní prostory komora úklidová 1 D1 261 úklid po - pá
304a 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 10,6 15309 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
305 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 20,1 15307 Komerční prostory sklad 1 T1 0 úklid na vyžádání
306 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 21,2 15306 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid po - pá
307 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 2,8 15305 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 261 úklid po - pá
307a 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 1,4 15304 Ostatní prostory WC ženy 3 D1 261 úklid po - pá
308 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 2,4 15300 Ostatní prostory předsíň 4 D1 261 úklid po - pá
308a 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 7,8 15301 Ostatní prostory WC muži 3 D1 261 úklid po - pá
308b 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 1,4 15303 Ostatní prostory WC muži 3 D1 261 úklid po - pá
308c 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 1,4 15302 Ostatní prostory WC muži 3 D1 261 úklid po - pá
309 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 16,4 15299 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D1 261 úklid po - pá
310 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 18,9 15298 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid po - pá
311 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 18,9 15297 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid po - pá
312 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 18,9 15296 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid po - pá
313 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 17,6 15295 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid po - pá
314 365 - Výtopna Sever 3 marmolelum 24,3 15294 Komerční prostory kancelář 1 D1 261 úklid po - pá

3ST1 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 12,4 15311 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá
3ST3 365 - Výtopna Sever 3 keramická dlažba 15,7 15318 Ostatní prostory schodiště klasické 4 D1 261 úklid po - pá

Celkem 2859,5 227 670,74 Kč



a28_Zázemí pro řidiče bus

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ : Podtyp : Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok:
101 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 10,3 14332 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D2 730
102 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 5 14333 Komerční prostory šatna 1 D2 730
103 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 21,9 14335 Komerční prostory šatna muži 1 D2 730
103a 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 3,6 14334 Ostatní prostory předsíň 4 D2 730
104 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 7,5 14337 Ostatní prostory umývárna 3 D2 730
104a 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 2,1 14336 Ostatní prostory WC 3 D2 730
105 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 3 14341 Ostatní prostory předsíň 4 D2 730
106 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 5 14338 Komerční prostory šatna ženy 1 D2 730
106a 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 2,5 14339 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D2 730
107 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 3,4 14340 Ostatní prostory WC 3 D2 730
108 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 29,7 14331 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D2 730
109 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 9,5 14328 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
110 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 10,1 14330 Komerční prostory kancelář 1 D2 730
111 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 7,1 14329 Technická místnost rozvodna slaboproudu 7 R1 0
112 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 10,5 14326 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
113 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 2,9 14327 Technická místnost rozvodna silnoproudu 7 R1 0
114 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 6,4 14324 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730
114a 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 1,3 14322 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730
114b 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 1,3 14323 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730
115 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 3,2 14325 Ostatní prostory komora úklidová 1 D2 730
116 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 10,3 14317 Ostatní prostory chodba zádveří 4 D2 730
117 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 6,4 14319 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730
117a 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 1,3 14321 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730
117b 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 1,3 14320 Ostatní prostory WC muži 3 D2 730
118 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 2,9 14318 Ostatní prostory WC ženy 3 D2 730
119 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 11,4 14314 Ostatní prostory chodba 4 D2 730
120 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 10,4 14316 Komerční prostory kancelář 1 D2 730
121 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 12,4 14315 Komerční prostory kancelář 1 D2 730
122 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 3,2 14313 Ostatní prostory umývárna sprcha 3 D2 730
123 458 - Zázemí pro řidiče BUS 1 neurčeno 14 14312 Komerční prostory kancelář denní místnost 1 D2 730

Celkem 219,9 140 538,94 Kč



a29_Tréninkové centrum - růžový domeček (164)

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Skupina: Typ: Podtyp: Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:

101 164 -Tréninkové centrum 4 dlažba 10,63 14102 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí-pátek

102 165 -Tréninkové centrum 4 koberec 19,66 14101 Komerční prostory kancelář učebna č.2 1 D1 261 úklid pondělí-pátek

104 167 -Tréninkové centrum 4 PVC 62,50 14099 Komerční prostory kancelář učebna č.1 1 D1 261 úklid pondělí-pátek

106 169 -Tréninkové centrum 4 PVC 19,57 14100 Komerční prostory šatna 1 D1 261 úklid pondělí-pátek

107 170 -Tréninkové centrum 4 dlažba 6,00 14103 Ostatní prostory kuchyňka 2 D1 261 úklid pondělí-pátek

108 171 -Tréninkové centrum 4 dlažba 2,73 16382 Ostatní prostory chodba 4 D1 261 úklid pondělí-pátek

108a 172 -Tréninkové centrum 4 dlažba 1,01 14104 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí-pátek

108b 173 -Tréninkové centrum 4 dlažba 1,00 14105 Ostatní prostory WC 3 D1 261 úklid pondělí-pátek

Celkem 123,10 23420,62578



a30_Zázemí u trafostanice 12

Číslo místnosti: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Typ: Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:

101 435 - Zázemí u trafostanice 12 1 neurčeno 1,5 11312 chodba 4 D1 365
101a 435 - Zázemí u trafostanice 12 1 neurčeno 8,4 11311 chodba 4 D1 365
102 435 - Zázemí u trafostanice 12 1 PVC 18,1 11310 kancelář 1 D1 365
103 435 - Zázemí u trafostanice 12 1 PVC 27,4 11308 kancelář 1 D1 365

103a 435 - Zázemí u trafostanice 12 1 PVC 11,1 11309 kancelář 1 D1 365
104 435 - Zázemí u trafostanice 12 1 dlažba 1,8 11307 úklidová komora 1 D1 0
105 435 - Zázemí u trafostanice 12 1 dlažba 2,4 11305 umývárna 3 D1 365

105a 435 - Zázemí u trafostanice 12 1 dlažba 3,9 11306 wc 3 D1 365
Celkem 74,6 19786,796



a31_Tenisové kurty

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra  (m2): ID: Typ: Úklid typ: Úklid četnost: Četnost/rok: Poznámka:

101 445 - Buňkoviště 1 PVC 19,3 14149 chodba 4 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
102 445 - Buňkoviště 1 PVC 13,8 14146 kancelář 1 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
103 445 - Buňkoviště 1 PVC 11,1 14147 šatna 1 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
104 445 - Buňkoviště 1 PVC 11 14148 šatna 1 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
105 445 - Buňkoviště 1 PVC 9,6 14150 umývárna 3 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
106 445 - Buňkoviště 1 PVC 1,4 14151 ostatní 7 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
107 445 - Buňkoviště 1 PVC 2,6 14153 wc 3 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí

107a 445 - Buňkoviště 1 PVC 1,3 14152 wc 3 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
108 445 - Buňkoviště 1 PVC 2,6 14155 wc 3 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí

108a 445 - Buňkoviště 1 PVC 1,3 14154 wc 3 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
109 445 - Buňkoviště 1 PVC 11,1 14156 umývárna 3 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
110 445 - Buňkoviště 1 PVC 11,1 14157 šatna 1 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí
111 445 - Buňkoviště 1 PVC 28,2 14158 ostatní 7 D1 214 úklid duben - říjen, dle počasí

Celkem 124,4 0,0000 Kč 23243,1392



a32_Depo AC

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra (m2): ID: Skupina: Typ: Podtyp/Upřesnění: Úklid typ: Úklid četnost: Četnost / Rok: Poznámka:

101 494 - Depo AC - provozní objekt 1 8,9 20295 chodba 4 D1 365 LP

101a 494 - Depo AC - provozní objekt 1 19 20296 chodba 4 D1 365 LP

101b 494 - Depo AC - provozní objekt 1 20,2 20298 chodba 4 D1 365 LP

101c 494 - Depo AC - provozní objekt 1 22,6 20334 chodba 4 D1 365 LP

102 494 - Depo AC - provozní objekt 1 21,1 20300 rozvodna slaboproudu 7 R1 0
103 494 - Depo AC - provozní objekt 1 23,5 20297 kancelář 1 D1 365 LP

104 494 - Depo AC - provozní objekt 1 22,9 20299 kancelář 1 D1 365 LP

105 494 - Depo AC - provozní objekt 1 23,7 20301 kancelář 1 D1 365 LP

106 494 - Depo AC - provozní objekt 1 29,8 20302 šatna 1 D1 365 LP

106a 494 - Depo AC - provozní objekt 1 15,5 20303 šatna 1 D1 365 LP

106b 494 - Depo AC - provozní objekt 1 6,7 20305 umývárna 3 D1 365 LP

107 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2 20304 úklidová komora 1 D1 0
108 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2,5 20306 wc 3 D1 365 LP

108a 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2 20307 wc 3 D1 365 LP

109 494 - Depo AC - provozní objekt 1 4,6 20308 wc 3 D1 365 LP

109a 494 - Depo AC - provozní objekt 1 4,7 20309 wc 3 D1 365 LP

109b 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2,1 20310 wc 3 D1 365 LP

109c 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2,1 20311 wc 3 D1 365 LP

110 494 - Depo AC - provozní objekt 1 9,5 20312 sklad 1 D1 365 LP

111 494 - Depo AC - provozní objekt 1 18,2 20313 kuchyňka 2 D1 365 LP

112 494 - Depo AC - provozní objekt 1 16,3 20314 rozvodna slaboproudu 7 R1 0
113 494 - Depo AC - provozní objekt 1 5,8 20316 ostatní technická místnost 7 R1 0
114 494 - Depo AC - provozní objekt 1 9,7 20317 sklad 1 D1 365
115 494 - Depo AC - provozní objekt 1 18,5 20318 kancelář 1 D1 365
116 494 - Depo AC - provozní objekt 1 15,9 20319 kancelář 1 D1 365
117 494 - Depo AC - provozní objekt 1 4,6 20320 wc 3 D1 365

117a 494 - Depo AC - provozní objekt 1 4,7 20321 wc 3 D1 365
117b 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2,1 20322 wc 3 D1 365
117c 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2,1 20323 wc 3 D1 365
118 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2,5 20324 wc 3 D1 365

118a 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2 20325 wc 3 D1 365
119 494 - Depo AC - provozní objekt 1 2 20326 úklidová komora 1 D1 0
120 494 - Depo AC - provozní objekt 1 29,9 20327 šatna 1 D1 365

120a 494 - Depo AC - provozní objekt 1 15,5 20329 šatna 1 D1 365
120b 494 - Depo AC - provozní objekt 1 6,7 20328 umývárna 3 D1 365
121 494 - Depo AC - provozní objekt 1 24,6 20330 kancelář 1 D1 365
122 494 - Depo AC - provozní objekt 1 33,1 20331 kancelář 1 D1 365
123 494 - Depo AC - provozní objekt 1 21,4 20332 kancelář 1 D1 365
124 494 - Depo AC - provozní objekt 1 11,8 20333 sklad 1 D1 365

1ST1 494 - Depo AC - provozní objekt 1 5,1 20315 schodiště 4 D1 365 LP

201 494 - Depo AC - provozní objekt 2 17,3 20335 chodba 4 D1 365 LP

201a 494 - Depo AC - provozní objekt 2 17,6 20336 chodba 4 D1 365 LP

201b 494 - Depo AC - provozní objekt 2 22,6 20337 wc 3 D1 365 LP

202 494 - Depo AC - provozní objekt 2 15,8 20338 ostatní technická místnost 7 D1 365 LP

203 494 - Depo AC - provozní objekt 2 24,2 20339 kancelář 1 D1 365 LP

204 494 - Depo AC - provozní objekt 2 32,2 20340 kancelář 1 D1 365 LP

205 494 - Depo AC - provozní objekt 2 19,5 20341 kancelář 1 D1 365 LP

206 494 - Depo AC - provozní objekt 2 17,6 20342 šatna 1 D1 365 LP

207 494 - Depo AC - provozní objekt 2 43 20343 šatna 1 D1 365 LP

207a 494 - Depo AC - provozní objekt 2 6,7 20344 umývárna 3 D1 365 LP

208 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2 20345 úklidová komora 1 D1 0
209 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2,5 20346 wc 3 D1 365 LP

209a 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2 20347 wc 3 D1 365 LP

210 494 - Depo AC - provozní objekt 2 4,6 20348 wc 3 D1 365 LP

210a 494 - Depo AC - provozní objekt 2 4,7 20349 wc 3 D1 365 LP

210b 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2,1 20350 wc 3 D1 365 LP

210c 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2,1 20351 wc 3 D1 365 LP

211 494 - Depo AC - provozní objekt 2 9 20352 sklad 1 D1 0
212 494 - Depo AC - provozní objekt 2 25 20353 zasedací místnost 1 D1 365 LP

213 494 - Depo AC - provozní objekt 2 10,6 20354 strojovna 7 R1 0
214 494 - Depo AC - provozní objekt 2 18,7 20356 kuchyňka 2 D1 365
215 494 - Depo AC - provozní objekt 2 15,9 20357 šatna 1 D1 365

215a 494 - Depo AC - provozní objekt 2 7,2 20358 umývárna 3 D1 365
215b 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2,3 20359 wc 3 D1 365
216 494 - Depo AC - provozní objekt 2 4,6 20360 wc 3 D1 365

216a 494 - Depo AC - provozní objekt 2 4,7 20361 wc 3 D1 365
216b 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2,1 20362 wc 3 D1 365



216c 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2,1 20363 wc 3 D1 365
217 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2,5 20364 wc 3 D1 365

217a 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2 20365 wc 3 D1 365
218 494 - Depo AC - provozní objekt 2 2 20366 úklidová komora 1 D1 0
219 494 - Depo AC - provozní objekt 2 43 20367 šatna 1 D1 365

219a 494 - Depo AC - provozní objekt 2 6,7 20368 umývárna 3 D1 365
220 494 - Depo AC - provozní objekt 2 17,6 20369 šatna 1 D1 0
221 494 - Depo AC - provozní objekt 2 19,8 20370 kancelář 1 D1 365
222 494 - Depo AC - provozní objekt 2 22,9 20371 kancelář 1 D1 365
223 494 - Depo AC - provozní objekt 2 20,6 20372 kancelář 1 D1 365

223a 494 - Depo AC - provozní objekt 2 11,8 20373 sklad 1 D1 365
2ST1 494 - Depo AC - provozní objekt 2 13 20355 schodiště 4 D1 365 LP

301 494 - Depo AC - provozní objekt 3 83,7 20375 strojovna vzduchotechniky 7 R1 0
3ST1 494 - Depo AC - provozní objekt 3 18,2 20374 schodiště 4 D1 365 LP

Celkem 1098,4 294 449,15

Depo AC

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra (m2): ID: Skupina: Typ: Podtyp / Upřesnění: Úklid typ: Úklid četnost: Četnost / Rok: oznámka:

101 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 301,7 20376 dílna montážní jáma dílenské prostory T3 156
102 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 6 20377 wc 3 D1 365

102a 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 2 20378 wc 3 D1 365
103 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 13,7 20379 rozvodna slaboproudu 7 R1 0
104 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 9,6 20380 rozvodna slaboproudu 7 R1 0
105 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 6,9 20381 kotelna 7 T3 156
106 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 16,3 20382 sklad 1 T3 156
107 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 16,3 20383 sklad 1 T3 156
108 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 8,8 20384 sklad 1 T3 156
110 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 52,1 20385 sklad 1 T3 156
111 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 14,8 20386 sklad 1 T3 156
112 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 52,5 20387 dílna dílenské prostory T3 156
113 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 17,3 20388 sklad 1 T3 156
114 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 52,4 20389 dílna dílenské prostory T3 156
115 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 17,3 20390 sklad 1 T3 156
116 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 52,5 20391 dílna dílenské prostory T3 156
117 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 17,3 20392 dílna dílenské prostory T3 156
118 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 52,5 20393 dílna dílenské prostory T3 156
119 495 - Depo AC - servisní zázemí 1 17,3 20394 sklad 1 T3 156

Celkem 727,3 86 043,33

Depo AC

Číslo: Objekt: Podlaží: Podlaha: Výměra (m2): ID: Skupina: Typ: Podtyp/Upřesnění: Úklid typ: Úklid četnost: Četnost / Rok: Poznámka:

101 496 - Depo AC - výdej LPH 1 6,7 20396 kancelář 1 D1 365
102 496 - Depo AC - výdej LPH 1 6 20395 rozvodna slaboproudu 7 R1 0

Celkem 12,7 1 611,58

Celkem 382 104,06



b1_Ostatní pomocné práce

Činnost Budova

Jednotky Počet
Min. počet 
pracovníků

Předpokládaný 
počet ZTP

Počet hodin / 
H24

Počet dní v týdnu
Hodinový fond za 

rok 2022

Praní koberců 279/1 - Terminál 1 m² 1500 1 0 0,15 7 54,75
Praní čalounění - Židle 279/1 - Terminál 1 ks 10 1 0 0,15 7 54,75
Praní čalounění - Polokřeslo 279/1 - Terminál 1 ks 80 1 0 0,15 7 54,75
Praní čalounění - Křeslo 279/1 - Terminál 1 ks 10 1 0 0,15 7 54,75

Celkem 268 800,00 Kč

*Předpokládaný objem pomocných prací  za měsíc byl určen na základě odhadu - slouží jen pro výpočet nabídkové ceny. 
Měsíční fakturace bude dle skutečně realizovaného měsíčního objemu pomocných prací. 

Předpokládaný objem / měsíc



b2_Práce v hodinové sazbě

Budova Činnost Rozsah Pracovníků/ks Hodin/ks /rok Hodin/rok/pracovníci

Min. počet 
pracovníků

Předpokládaný 
počet ZTP

Počet hodin za 
den za jednoho 

pracovníka
Počet dní v týdnu

Hodinový fond za 
rok 2022

279/1 - Terminál 1
Mytí misek u RTG 1 pracovník 6 

hodin denně 1 2 190 2 190
1 1 6 7 2 190

279/1 - Terminál 1

Výpomoc při přepravě zavazadel na check-inech a v 
třídírně
(mimořádný transport zavazadel mezi třídírnami, 
výpomoc na odbavovacích přepážkách při závadách 
třídícího systému )

2 hodiny denně
1 pracovník

1 730 730 1 0 2 7 730

279/1 - Terminál 1

Úklid přednádraží - koše, popelníky (06:00 - 23:00)
1 pracovník 17 
hodin denně

1 6205 6 205 1 0 17 7 6 205

279/1 - Terminál 1

Pochůzkáři - drobné manipulační práce (vynášení 
košů, sběr papírků apod.) - veřejná část

2 pracovníci 24 
hodin denně

2 8760 17 520 2 0 24 7 17 520

279/1 - Terminál 1

Pochůzkáři - drobné manipulační práce (vynášení 
košů, sběr papírků apod.) - tranzitní část

2 pracovníci 24 
hodin denně

2 8760 17 520 2 0 24 7 17 520

279/1 - Terminál 1

Desinfekce LP

2 pracovníci 12h 
denně

2 4380 8 760 2 2 12 7 8 760

279/1 - Terminál 1
Drobné manipulační práce

2 pracovníci na 
30hodin měsíčně

2 360 720 2 0 1 7 730

279/1 - Terminál 1
Úklidové práce - vícepráce

2 pracovníci 24 
hodin denně

2 8 760 17 520 2 0 24 7 17 520

279/1 - Terminál 1
VIP salonky - stálá služba

4 pracovníci 24 
hodin denně

4 8760 35 040 4 4 24 7 35 040

279/1 - Terminál 1
Svoz odpadu

1 pracovní 24 
hodin denně

1 8760 8 760 1 0 24 7 8 760

279/1 - Terminál 1 Pravidelné praní prostěradel a ložních souprav pro LP 500 ks měsíčně 500 6 000 1 1 0,15 7 55

279/1 - Terminál 1
Pravidelné praní ručníků a utěrek pro LP 700 ks měsíčně 700 8 400 1 1 0,15 7 55

279/1 - Terminál 1
Praní závěsů, záclon apod. pro LP 20 ks měsíčně 20 240 1 1 0,15 7 55

279/1 - Terminál 1

Svoz zavazadlových vozíků v celém areálu T1 a T2 
(průběžný svoz zavazadlových vozíků ve veřejné části 
letiště - parkoviště, přednádraží - a jejich doplňování 
do stanovených míst)

4 pracovníci 24 
hodin denně 

4 8 760 35 040 4 0 24 7 35 040

279/1 - Terminál 1

Svoz tranzitních vozíků a kočárků ( průběžný svoz 
tranzitních vozíků a kočárků v neveřejné části letiště a 
jejich doplňování do stanovených míst)

1 pracovník 24 
hodin denně

1 8 760 8 760 1 0 24 7 8 760

279/1 - Terminál 1

Rozvok letáků
1 pracovník 2 
hodiny denně

1 730 730 1 1 2 7 730

279/1 - Terminál 1
Rozvoz časopisů a denního tisku

1 pracovník 2 
hodiny denně

1 730 730 1 1 2 7 730

279/1 - Terminál 1
Bezpečnostní opatření EL -AL

 2 pracovníci 300 
hodin měsíčně

2 3 600 7 200 2 0 10 7 7 300

279/1 - Terminál 1 
a ostatní objekty

Mytí nádobí
1 pracovník 1 
hodinu denně

1 365
365

1 1 1 7 365

279/1 - Terminál 1
Sanitární dny - jídelny, varny (4x ročně)

5 pracovníků 1 
hodinu denně

5 365
1 825

5 0 1 7 1 825

279/1 - Terminál 1
Čištění digestoří - zaměstnanecká jídelna

2 pracovníci 1 
hodinu denně

2 365
730

2 0 1 7 730

279/1 - Terminál 1
Desinfekce stolů v jídelnách

2 pracovníci 
3hodinny denně

2 1 095
2 190

2 2 3 7 2 190

279/1 - Terminál 1
Úklid WC pro cestující - 10WC se službou H24

10 pracovníků 24 
hodin denně

10 8 760
87 600

10 0 24 7 87 600

279/1 - Terminál 1
Suché / mokré mytí žaluzií

1 pracovník 1 
hodinu denně

1 365
365

1 0 0,15 7 55

279/1 - Terminál 1
Mytí oken (do 1,50m, dostupných z podlahy)

1 pracovník 1 
hodinu denně

1 365
365

1 0 1 7 365



279/1 - Terminál 1
Mytí fasády z plošiny

1 pracovník 1 
hodinu denně

1 365
365

1 0 1 7 365

279/1 - Terminál 1
Mytí fasády horolezeckou technikou

1 pracovník 1 
hodinu denně

1 365
365

1 0 1 7 365

Terminál 1 a 2
Pomocné práce v odpadovém hospodářství

2 pracovníci 10 
hodin denně

2 3 650
7 300

2 0 10 7 7 300

Terminál 1 a 2
Kompletní služba hygo košů

2 pracovníci 1 
hodinu denně

2 365
730

2 0 1 7 730

Celkem 33 065 900,00 Kč 2 755 491,67 Kč

*Předpokládaný objem prací v hodinové sazbě  za rok byl určen na základě odhadu - slouží jen pro výpočet nabídkové ceny. 
Měsíční fakturace bude dle skutečně realizovaného měsíčního objemu prací v hodinové sazbě resp. za počet kusů.



 

Přílohy č. 3 Smlouvy - Typy úklidu  

Úklid typ 1 

Kanceláře, učebny, zasedací místnosti, denní místnosti, šatny, sklady, 

pokoj pro matky s dětmi, dětské koutky 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 
 • vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění 

mikrotenových sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na 

určené místo   

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku do výše 

1,5m 

• lokální suché stírání popř. mokré vytírání každodenně 

frekventovaných úseků podlah 

• vysátí každodenně frekventovaných ploch koberců 

• odstranění skvrn, žvýkaček z koberců a podlah 

• urovnání židlí, sedaček 

• odstranění prachu z parapetů oken 

• strojní čištění / mopování podlah mokrou cestou 

 

1
x
 t

ý
d

n
ě 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nad 1,5m výše 

(např. nábytku) 

• vymývání popelníků, odpadkových nádob desinfekčním roztokem 

• odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy 

• odstranění prachu ze zařizovacích předmětů 

• odstranění prach, omaku a nečistot z vypínačů a el. zásuvek 

• mokré stírání prachu a nečistot z konstrukcí židlí 

• omytí a vyleštění celých ploch zrcadel 

• celkové vlhké stírání prachu dveří a zárubní 

• odstranění prachu z otopných těles  

• dezinfekce rizikových ploch ( kliky dveří a sluchátka telefonů ) 

• mytí schodišťových zábradlí vč. dezinfekce 

• mokré mytí hraček vč, dezinfekce 

• praní ložního prádla dětských postýlek 

• praní hraček (plyšových, hadrových apod.) 

 

1
x
 

m
ěs

íč
n

ě
 • omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích 

• vlhké omytí zařizovacích předmětů 

• mokré stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5m  

• dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 

• vysátí veškerých čistících zón 



 

1
x
 z

a
 3

 m
ěs

íc
e
 

• vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku včetně navoskování 

• vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku a vyleštění 

• čištění a konzervace včetně leštění kovových klik a úchytů 

• *mezičištění koberců suchou pěnou 

• *čištění kobercových čistících zón 

• *mokré čištění 1. a 2. Stupně čistících zón   

 

1
x
 z

a
 6

 m
ěs

íc
ů

 • dezinfekce vnějších omyvatelných povrchů 

• *čištění koberců mokrou metodou 

• *čištění čalounění 

• *čištění a impregnace kožených sedáků a křesel 

• *čištění světelných zdrojů 

• *mytí oken 

• *praní žaluzií resp. záclon nebo čištění stínící techniky 

 

*bude fakturováno dle skutečné výměry uklizených ploch/ provedených prací. Nespadá do 

měsíční fakturace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Úklid typ 2 

Kuchyňky 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 

• vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění 

mikrotenových sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na 

určené místo   

• mokré stírání prachu z vodorovných svislých ploch do výše 1,5m 

(např. nábytek) 

• odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch 

nábytku, obkladů a omyvatelných stěn 

• umytí obkladu kuchyňky 

• vyčištění a vyleštění vodovodních baterií, umyvadel a dřezů včetně 

odkapávacích ploch 

• odstranění prachu z parapetů oken 

• mopování celé plochy podlahy na mokro / vysátí celé plochy koberců 

 

1
x
 t

ý
d

n
ě 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku nad 

1,5m výše 

• vymývání odpadkových nádob desinfekčním roztokem 

• odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy 

• vlhké omytí zařizovacích předmětů 

• omytí a vyleštění celých ploch zrcadel 

• omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích 

• celkové vlhké stírání prachu dveří a zárubní 

• odstranění prach, omaku a nečistot z vypínačů a el. zásuvek 

• odstranění skvrn, žvýkaček z koberců a podlah 

• odstranění prachu z otopných těles  

• dezinfekce rizikových ploch (vodovodních baterií, umyvadel, dřezů,  

klik dveří, madel skříní, vnějších úchytů ledniček, mikrovlnných trub, 

myček na nádobí...) 

• dezinfekce vnějších omyvatelných povrchů 

1
x
 z

a
 1

 m
ěs

íc
 

• *čištění světelných zdrojů 

• *mytí oken praní žaluzií resp. záclon nebo čištění stínící techniky 

 

*fakturováno dle skutečné výměry. Nespadá do měsíční fakturace. 



 

 Úklid typ 3 

Toalety, umývárny, koupelny, předsíně WC 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků 

do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo 

• doplňování náplní hygienických systémů (např. toaletní papír, mýdlo, 

dezinfekce na ruce a sedátka, papírové utěrky, hygienické sáčky 

apod.) 

• umytí a vyčištění přebalovacích pultů a dětských sedaček 

• umytí a vyčištění vnitřních a vnějších ploch toaletních mís a pisoárů 

• umytí a vyčištění vodovodních baterií a umyvadlových pultů 

• odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn, zrcadel, 

skel prosklených dveří 

• umytí a vyčištění zařizovacích předmětů ( zásobníků toaletního 

papíru, mýdelníky, zásobníky na dezinfekci, vysoušeče rukou, apod.) 

• strojní čištění / mopování podlah mokrou cestou 

• umytí a vyčištění sprchových koutů, van, sprchových zástěn 

• umytí a vyčištění pisoárových zástěn 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch do výše 1,5m 

 

1
 x

 d
en

n
ě 

p
o
u

ži
tí

 

d
ez

in
fe

k
ce

 

• otření přebalovacích pultů a dětských sedaček 

• otření vnitřních a vnějších ploch toaletních mís ( vč.sedátka) a 

pisoárů 

• otření vodovodních baterií a umyvadlových pultů 

• vymopování celé plochy podlahy na mokro 

• umytí a vyčištění sprchových koutů, van, sprchových zástěn 

• otření pisoárových zástěn 

• otření stěn kabinek a klik a kovových předmětů 

• prolití gulí dezinfekcí 

1
x
 t

ý
d

n
ě 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nad 1,5m výše 

(např. kabinky) 

• odstranění prachu z otopných těles  

• odstranění prachu z parapetů skel 

• odstranění prachu z větracích mřížek 

• umytí, vyčištění a vyleštění celé plochy umyvadla, vč. sifonů a 

přívodních armatur 

• odstranění prachu, omaku a nečistot z vypínačů a el. zásuvek 

 

1
x
 m

ěs
íč

n
ě
 

• *generální úklid parním strojem (kompletní úklid toalety vč. 

obložení stěn, podlahy, spár apod.) 

• *čištění světelných zdrojů 

 

 

* fakturováno dle skutečně provedených prací – nespadá do měsíční fakturace 



 

 Úklid typ 4 

Veřejné haly a prostory (schodiště apod.) 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků 

do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo   

• strojní čištění podlah s odtažením laviček a stojanů (vč. mokrého 

čištění prostor, kde nevjede stroj) 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch do výše 1,5m 

(např. filtry pasové kontroly, prodej letenek a obchodních aktivit, 

informačních tabulí) 

• odstranění žvýkaček z podlah 

• mokré čištění dilatačních spár 

• mokré čištění židlí a laviček 

• urovnání židlí a laviček 

• mokré čištění hasících schránek, pítek, poštovních schránek, 

bankomatů, telefonních budek, stojanů na letáky apod. 

• vysávání čistících zón 

 

1
x
 t

ý
d

n
ě 

• mokré stírání prachu a nečistot ze židlí a laviček 

• dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří a sluchátka telefonů, 

zábradlí schodišť, lavic, židlí) 

• mytí schodišťových zábradlí 

• luxování čalouněného nábytku 

• mokré čištění příletových karuselů 

• odstranění prach, omaku a nečistot z vypínačů a el. zásuvek 

• odstranění prachu z otopných těles 

• mokré čištění dveří a zárubní, vč. posuvných dveří 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nad 1,5m výše 

 

 

1
x
 

m
ěs

íc
 

• vysávání čistících zón vč. rozebrání 

• vysávání - odstranění prachu z cedulí informačního systému LP 

 

 

  



 

Úklid typ 4A 

Gate (čekárny) 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků 

do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo   

• strojní čištění podlah s odtažením laviček a stojanů (vč. mokrého 

čištění prostor, kde nevjede stroj) 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch do výše 1,5m 

(např. nábytek, přepážka apod) 

• odstranění žvýkaček z podlah 

• mokré čištění dilatačních spár 

• mokré čištění židlí a laviček 

• urovnání židlí a laviček 

• mokré čištění hasících schránek, pítek, poštovních schránek, 

bankomatů, telefonních budek, stojanů na letáky apod. 

 

1
x
 t

ý
d

n
ě 

 

• mokré stírání prachu a nečistot ze židlí a laviček 

• dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří a sluchátka telefonů, zábradlí 

schodišť, lavic, židlí) 

• luxování čalouněného nábytku 

• odstranění prach, omaku a nečistot z vypínačů a el. zásuvek 

• odstranění prachu z otopných těles 

• mokré čištění dveří a zárubní, vč. posuvných dveří 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nad 1,5m výše 

• vysátí prachu za IT technikou (PC, monitorem, tiskárnou, klávesnice 

apod.) 

• vyleštění monitorů a TV přípravkem na LCD 

• suché otření prachu z monitorů nad přepážkami a TV 

• mokré stírání prachu a nečistot z křížů (konstrukcí) kolečkových židlí 

• dezinfekce pultů přepážek 

• mokré otření a vyčištění nerezových plechů  

• odstranění nepovolených samolepek, reklam apod 

 



 

Úklid typ 5 

Výtahy, travelátory, eskalátory, nástupní mosty 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 

• odstranění ohmatů a skvrn ze skel a zrcadel, nerezových ploch 

• strojní čištění / mopování podlah mokrou cestou nebo vysátí koberců 

• mytí skleněných ploch  

• otření antikorových součástí  

• lokální suché popř. mokré stírání pevných částí travelátorů a 

eskalátorů 

• otření a vyleštění vnitřní části kabiny výtahu 

• otření a vyleštění vnějších a vnitřních dveří výtahu 

• odsátí prachu v pojezdových kolejnicích výtahových dveří 

• odsátí prachu v pojezdových kolejnicích ve vnitřní části tubusu 

nástupních mostů 

 

 

1
 x

 t
ý
d

n
ě 

d
ez

in
fe

k
ce

 

• dotykových ploch, madel apod. 

1
x
 m

ěs
íč

n
ě
 

• strojní čištění jednotlivých stupňů travelátorů a eskalátorů 

• generální úklid nástupního mostu při jeho vysunutí na max. 

vzdálenost ( práce budou prováděny v časech dle potřeb provozu ) 

• čištění vnitřních ostění skleněných výtahových šachet a kovových 

konstrukcí (rámů) výtahových šachet 

 

 

 

 

 



 

Úklid typ 6 

Venkovní prostory – přednádraží, estakáda 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 

• vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění 

mikrotenových sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na 

určené místo   

• zhášení kouřících a doutnajících popelníků 

• urovnání laviček 

• mokré stírání laviček, popelníků a košů 

• zametání chodníků 

• strojní čištění dlažby před odletovou a příletovou halou včetně 

odsunutí laviček 

• v zimním období (listopad – březen) úklid sněhu a námrazy 

vč.posypu chodníků do 30min. po spadu 

 

1
x
 h

o
d

in
u

 (
 v

 r
o
ze

m
zí

 

0
6
:0

0
 –

 2
3
:0

0
) 

• vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění 

mikrotenových sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na 

určené místo   

• zhášení kouřících a doutnajících popelníků 

 

1
x
 t

ý
d

n
ě • vymývání popelníků, odpadkových nádob desinfekčním roztokem 

• mytí bezpečnostních sloupků a citybloků 

• mytí nerez ohrádek pro zavazadlové vozíky 

 

1
x
 m

ěs
íč

n
ě
 

• generální úklid laviček, popelníků, košů, bezpečnostních sloupků, city 

bloků (kartáč, parní stroj, VAP apod.) a nerez ohrádek pro 

zavazadlové vozíky 

 

  



 

Úklid typ 7 

Technologické místnosti, rozvodny, IDF, serverovny * 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 

• mokré popř. suché vytírání podlahy 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch do výše 1,5m 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých plochodstranění 

prachu a vlhké setření všech vodorovných a svislých ploch nad 1,5 m 

• odstranění prachu z otopných těles  

• omytí svislého ostění 

• vyčištění podhledů 

 
 

*fakturováno dle skutečné výměry. Nespadá do měsíční fakturace. 

 

Veškeré práce musí probíhat v doprovodu zástupce odborných složek Letiště Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Úklid typ – Dílenské prostory 

 

Dílenské prostory 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 

• vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění 

mikrotenových sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na 

určené místo   

• mokré stírání prachu z vodorovných svislých ploch do výše 1,5m 

(např. nábytek) 

• odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch 

nábytku, obkladů a omyvatelných stěn 

• vyčištění a vyleštění vodovodních baterií, umyvadel a dřezů včetně 

odkapávacích ploch 

• odstranění prachu z parapetů oken 

• mopování celé plochy podlahy na mokro 

1
x
 t

ý
d

n
ě 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku nad 

1,5m výše 

• celkové vlhké stírání prachu dveří a zárubní 

• odstranění prachu, omaku a nečistot z vypínačů a el. zásuvek 

• odstranění skvrn, žvýkaček z podlah 

• odstranění prachu z otopných těles  

1
x
 m

ěs
íč

n
ě
 

• *čištění světelných zdrojů 

• *mytí oken praní žaluzií resp. záclon nebo čištění stínící 

techniky 

 

* fakturováno dle skutečné výměry. Nespadá do měsíční fakturace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Úklid typ - Check-in 

Check-in 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 

če
tn

o
st

í 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků 

do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo   

•  mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch do výše 1,5m ( 

např. nábytek, přepážka apod.) 

• mokré vytírání, popř. vysávání podlah check-inu 

• vysátí koberců umístěných před check-inem 

• odstranění skvrn z koberců (dle provozních potřeb) 

• umytí plexiskel check-in 

 

1
x
 t

ý
d

n
ě 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nad 1,5m výše 

• vysátí prachu za IT technikou (PC, monitorem, tiskárnou, klávesnice 

apod.) 

• vyleštění monitorů přípravkem na LCD 

• suché otření prachu z monitorů nad check-inem 

• mokré stírání prachu a nečistot z křížů (konstrukcí) kolečkových židlí 

• stírání prachu ze vstupů do třídírny u check-inů 

• dezinfekce pultů check-in 

• mokré otření a vyčištění nerezových plechů  

• odstranění nepovolených samolepek, reklam apod. 

1
x
 z

a
 3

 

m
ěs

íc
e
 

• stírání prachu z konstrukcí check-inů 

• *mokré čištění koberečků před check-iny 

• *mokré čištění židlí check-inů 

 

* fakturováno dle skutečně provedených prací – nespadá do měsíční fakturace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Úklid typ - VIP 

VIP 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 č
et

n
o
st

í 

• vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění 

mikrotenových sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na 

určené místo   

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku do výše 

1,5m 

• lokální suché stírání popř. mokré vytírání každodenně 

frekventovaných úseků podlah 

• vysátí každodenně frekventovaných ploch koberců 

• odstranění skvrn, žvýkaček z koberců a podlah 

• urovnání židlí, sedaček 

• odstranění prachu z parapetů oken 

• doplňování náplní hygienických systémů (např. toaletní papír, mýdlo, 

dezinfekce na ruce a sedátka, papírové utěrky, hygienické sáčky 

apod.) 

• umytí a vyčištění přebalovacích pultů a dětských sedaček 

• umytí a vyčištění vnitřních a vnějších ploch toaletních mís a pisoárů 

• umytí a vyčištění vodovodních baterií a umyvadlových pultů 

• odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn, zrcadel, 

skel prosklených dveří 

• umytí a vyčištění zařizovacích předmětů (zásobníků toaletního 

papíru, mýdelníky, zásobníky na dezinfekci, vysoušeče rukou, apod.) 

• vymopování celé plochy podlahy na mokro 

• umytí a vyčištění sprchových koutů, van, sprchových zástěn 

• umytí a vyčištění pisoárových zástěn 

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch do výše 1,5m 

 

1
x
 t

ý
d

n
ě 

p
o
u

ži
tí

 

d
ez

in
fe

k
ce

 

• otření přebalovacích pultů a dětských sedaček 

• otření vnitřních a vnějších ploch toaletních mís ( vč.sedátka) a 

pisoárů 

• otření vodovodních baterií a umyvadlových pultů 

• vymopování celé plochy podlahy na mokro 

• umytí a vyčištění sprchových koutů, van, sprchových zástěn 

• otření pisoárových zástěn 

• otření stěn kabinek a klik a kovových předmětů 

• prolití gulí dezinfekcí 

• dezinfekce pultů recepce 



 

1
x
 m

ěs
íč

n
ě
 

• *generální úklid parním strojem (kompletní úklid toalety a sprch 

vč. obložení stěn, podlahy, spár apod.) 

• *čištění světelných zdrojů 

 

 

 

 

 

VIP Continental  

 

- 2x pracovnice po celou dobu otevření VIP 

 

 
VIP Mastercard 

 

- 2x pracovnice po celou dobu otevření VIP 

 
VIP salonek Otevírací doba 

Continental 
 

nonstop 

Mastercard 

 

05:30 – 00:30 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Úklid typ  - Obchodní jednotky 
Obchodní jednotky 

Četnost Činnost 

D
le

 p
o
ža

d
o
v
a
n

ý
ch

 

če
tn

o
st

í 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků 

do odpadkových nádob  

• mokré stírání prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku do výše 

1,5m 

• vymopování celé plochy podlahy na mokro / vysávání koberců 

• odstranění skvrn, žvýkaček z koberců a podlah 

• odstranění prachu z parapetů oken 

• mytí a vyleštění prodejních výloh z vnější strany 

• mytí a vyleštění zrcadel 

 

Svoz odpadu z obchodních jednotek probíhá v následujících časech: 

Prostor Orientační časy zahájení svozů odpadu 

Prst A / tranzit 7:00 12:00 17:00 22:00 

Prst B / tranzit 7:15 12:15 17:15 22:15 

T1 odlety / přílety 8:30 12:30 17:30 22:30 

 

 

 

 

 

 

 

 



Typ prostoru Kvalifikační definice po provedení úklidu

Hala, chodba, čekárna, stanoviště 

bezpečnostní kontroly, nástupní 

mosty na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvy

v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpakové koše

na podlaze nejsou žvýkačky

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

na informačních tabulích,  monitorech a TV není usazen prach

lavice jsou srovnány, bez odpadků, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

stěny bez grafitti a nepovolených nálepek

na RTG a horních částech průchozích detektorů kovů (rámů) nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce 

prachu, drobky, skvrny

bedýnky jsou čisté, bez viditelných nečistot

Skleněné plochy na suchém skle nejsou viditelné nečistoty, otlaky a omaky

na suchém skle nejsou viditelné tahy úklidových prostředků

na parapetech není usazen prach

plochy bez nepovolených nálepek

Toalety, umývárny, koupelny toaletní mísy a pisoáry nejsou znečištěny

prkénka nejsou znečištěna

na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, zbytky toaletního papíru 

nebo uborusků

v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpakové koše

na podlaze nejsou žvýkačky

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

zrcadlo je bez potřísnění, omaků a otisků

deska s umyvadly je suchá, bez zaschlých skvrn od mýdla, vodního kamene a usazeninách

v zásobnících jsou doplněny toaletní potřeby

stěny bez grafitti a nepovolených nálepek

vodovodní baterie bez stop po vodním kameni, usazeninách a plísni

přebalovací pulty čisté, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

sprchové kouty bez stop po vodním kameni, usazeninách a plísni

z gulí není cítit zápach

Kancelářské prostory, učebny, 

pokoj pro matky s dětmi, denní 

místnosti, šatny na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otisky a omaky

na suchém skle nejsou viditelné nečistoty, otlaky a omaky

na suchém skle nejsou viditelné tahy úklidových prostředků

na skříních, stolech, židlích, parapetech není usazen prach

přebalovací pulty čisté, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

ložní prádlo dětských postýlek čisté, bez viditelných skvrn

hračky čisté, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

na šatních skříňkách není usazen prach

Příloha č. 4 Smlouvy - Definice kvality uklízených prostor



Odbavovací přepážka na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny

v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpakové koše

na podlaze nejsou žvýkačky

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

na informačních tabulích, monitorec a TV není usazen prach

na pultu, židlích, skříňkách, v prostoru PC a prostoru tiskárny není usazen prach

na pultu nejsou stopy po zavazadlech

rohy, stropy, zákoutí jsou bez pavučin

pult bez grafitti a nepovolených nálepek

Venkovní prostory

na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvy, 

nedopalky, popel z cigaret, listí

v prostoru nejsou odhozené odpadky mimo odpakové koše

na podlaze nejsou žvýkačky

koše jsou prázdné

odpadový pytel je nový

odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

stěny bez grafitti a nepovolených nálepek

lavice jsou srovnány, bez odpadků, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek

na obložení stěn nejsou viditelné nečistoty, otiskym, dtopy po obuvy a omaky

popelníky bez stop po uhašení cigaret

popel a nedopalky nepřesahují horní víko popelníku

vstupní dveře bez viditelných nečistot, otisků a omaků

na informačních tabulích nejsou viditelné nečistoty a usazen prach

v zimním období (listopad - březen) bez sněhu a námrazy; proveden posyp

Výtahy, travelátory, eskalátory, 

nástupní mosty na podlaze nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, skvrny, stopy po obuvy

na zrcadlech a stěnách nejsou viditelné nečistoty, otlaky, omaky a viditelné tahy úklidových 

prostředků

v pojezdových kolejnicích  nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky

ve výtahových šachtách a jejich kosntrukcí  nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, 

skvrny

na pevných částech eskalátorů a travelátorů nejsou viditelné nečistoty, chuchvalce prachu, drobky, 

skvrny



 

 

Příloha č. 5 Smlouvy – Kontaktní osoby 

Adresa pro doručování. 

(a) Adresa Objednatele pro doručování: 

Letiště Praha, a.s. 

K letišti 1019/6, Ruzyně 

161 00 Praha 6 

k rukám: 

tel:  

e-mail:  

 

(b) Adresa Poskytovatele pro doručování: 

Sdružení ASETA LPT1 

Pověřený společník Aseta Cleaning CZ a.s. 

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 Nusle 

k rukám: 

tel:  

e-mail:  

 

Kontakty Objednatele: 

nahrávaná telefonní linka: 

dispečink TPT: 

 Ve věcech provozních: 

 Ve věcech smluvních: 

  

   

 

 

 

 



 

 

Kontakty Poskytovatele: 

 Manažer kontraktu:  

Směnoví vedoucí: 



 

 

Příloha č. 6 Smlouvy – Systém nakládání s odpady 
 

Systém nakládání s odpady 
 

I. Obecné informace 

Způsob nakládání s odpady určuje odpovědná osoba organizační jednotky Odpadové hospodářství a 
Pohraniční veterinární stanice Objednatele. Poskytovatel je povinen dodržovat pravidla určená 
Objednatelem, především dodržovat stanovený systém třídění odpadů.  
 
Na letišti je zavedeno barevně oddělené shromažďování jednotlivých druhů komunálních odpadů takto: 

 

PAPÍR     PLAST     SKLO     KOV     BIOODPAD SMĚSNÝ ODPAD  

 

Nakládání s odpady vzniklými při vlastní činnosti Poskytovatele (např. obaly od nebezpečných 
látek a směsí) zajišťuje Poskytovatel na vlastní náklady a odpovědnost.  
 

Níže uvedená pravidla se mohou v průběhu trvání smlouvy měnit. O podstatných změnách systému 
bude Poskytovatel písemně v dostatečném předstihu informován odpovědnou osobou Objednatele. 

 

II. Terminál 1  
 

A. Komunální odpady 

1. Nakládání s odpady v T1 je založeno na pytlovém způsobu shromažďování odpadů. 

2. Chodby veřejné a neveřejné části terminálu jsou vybaveny sběrnými nádobami na 
shromažďování tříděných odpadů produkovaných cestujícími nebo zaměstnanci terminálů. 

3. Mimo tato shromažďovací místa na tříděné odpady jsou terminály vybaveny běžnými 
odpadkovými koši na směsný komunální odpad. 

4. Pracovníci Poskytovatele odpad v místech vzniku ukládají do barevně odlišených transportních 
PE pytlů tak, že zachovají roztřídění odpadu na jednotlivé druhy, které bylo provedeno v místě 
vzniku odpadu. Při sběru odpadu v prostorách T1 Pracovníci Poskytovatele zajistí, aby odpad 
byl na úklidovém vozíku umístěn do barevného pytle příslušné barvy dle druhu odpadu, tj. pro 
transport daného druhu odpadu se použije pytel odpovídající barvy dle druhu odpadu (např. na 
transport odpadu z koše určeného na shromažďování papíru se použije pytel modré barvy). 

5. Následně Pracovníci Poskytovatele transportují odpad v barevných transportních pytlích do 
Centrálních skladů odpadů (dále jen „CSO“) umístěných v suterénu Terminálu 1 a 2.  

6. Odpad vzniklý při úklidu WC (vyjma odpadu z dámských hygienických košů) Pracovníci 
Poskytovatele shromažďují do černých pytlů. 

7. Pytle na transport odpadu spolu s uzavírací sponou jsou Poskytovateli bezplatně předávány 
provozovatelem CSO nebo Objednatelem.  

8. Maloobjemové PE pytle do běžných odpadkových košů zajišťuje Poskytovatel. 

9. Pytel na transport odpadu může být opatřen čárovým kódem, který umožňuje elektronickou 
identifikaci původce odpadu, evidenci množství a druhu odpadu a evidenci vydaných a přijatých 
pytlů.  

10. Pokud je pytel opatřen čárovým kódem, není dovoleno vkládat kódované pytle do sebe 
navzájem.  

11. Pracovníci Poskytovatele jsou povinni dbát na řádné naplnění pytlů a následné uzavření 
sponou, která zabrání další manipulaci s obsahem pytle. 



 

 

12. Pytle naplněné odpadem transportují Pracovníci Poskytovatele do skladu odpadů (obvykle 
odpady z Terminálu 1 do CSO I v Terminálu 1 a z Terminálu 2 a ze Spojovacího objektu do 
CSO II v Terminálu 2). 

13. Pracovníci Poskytovatele jsou povinni transportní pytle, které jsou opatřeny čárovým kódem, 
naplnit a vrátit do CSO nejpozději do 2 měsíců po vyzvednutí.  

14. Pytle označené čárovým kódem, které budou předány provozovatelem CSO Poskytovateli, ale 
nevrátí se do CSO naplněné odpadem, nelze považovat za pytle, které řeší systém nakládání 
s odpadem, protože nebyly použity pro účel, pro který byly z CSO vydány. V tomto případě je 
provozovatel skladu oprávněn úhradu za nevrácené pytle účtovat na vrub Poskytovatele. 
Provozovatel CSO je oprávněn s Poskytovatelem dohodnout bližší podmínky úhrady 
nevrácených pytlů. 

15. V případě tříděných odpadů shromažďovaných do transportních pytlů v místě vzniku přímo 
nájemcem (např. provozovatelé gastroslužeb) zajistí úklidová firma pouze transport odpadů do 
CSO. Za shromáždění tříděných odpadů v pytlích správné barvy odpovídá producent odpadu. 
Nájemci třídí navíc i tetrapack (oranžové nebo transparentní pytle) a biologicky rozložitelný 
odpad (hnědé pytle).  

16. Provoz CSO zajišťuje pro Objednatele externí firma. 

 

B. Dámské hygienické koše  

1. Obsluhu dámských hygienických košů zajišťuje smluvní partner Objednatele. S odpady 
vznikající v těchto koších není nakládáno na letišti, jsou přímo v hygienických koších odváženy 
mimo areál letiště. Původcem těchto odpadů je smluvní partner Objednatele. 

 
 

III. Ostatní budovy 

1. U jednotlivých budov jsou umístěny shromažďovací nádoby na odpady, obvykle sada barevně 
rozlišených nádob na komunální odpad a tříděné odpady (barevném odlišení viz výše) 

2. Součástí úklidu je odnesení odpadu z odpadkových košů v budově do shromažďovacích nádob. 

3. Pokud je v budově zavedeno třídění využitelných odpadů, použije se pro transport odpadů z 
odpadových košů do shromažďovací nádoby před budovou (popelnice nebo kontejner) pytel 
odpovídající barvy dle druhu odpadu (viz výše) obdobně jako v terminálech (např. na transport 
odpadu z koše určeného na shromažďování papíru se použije pytel modré barvy. 

 
 

IV.  Venkovní plochy 

1. Odpady z odpadkových košů umístěných na venkovních plochách (např. parkoviště) se 
shromažďují do určených shromažďovacích nádob na komunální odpad zde umístěných. 
Směsný odpad z venkovních kuřáren umístěných v zásobovacím tunelu pod terminály a 
kuřáren pod spojovacím objektem nesmí být shromažďován v přilehlých objektech, ale musí být 
shromažďován do určených shromažďovacích nádob na komunální odpad ve venkovních 
prostorách mimo objekty. 



Příloha č. 8 Smlouvy - Technika a zařízení 

 

Položka 
Typ 

(umístění) 

Stáří 

(prokázání) 
Počet 

Technické 

parametry 

(dvojklik) 

Náhled 

Mycí stroje – se sedící 

obsluhou 

OMM MAGNUM 1000 

(Veřejná část) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Mycí stroje – se sedící 

obsluhou 

OMM MAGNUM 1000 

(Veřejná část) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Mycí stroje – se sedící 

obsluhou 

OMM MAGNUM 1000 

(Vyhrazená část) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Mycí stroje – se sedící 

obsluhou 

OMM MAGNUM 1000 

(Vyhrazená část) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Mycí stroje – se sedící 

obsluhou 

OMM MAGNUM 1000 

(Třídírna) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Mycí stroje – ruční tzv. 

chodička 

OMM BULL 500 

(Veřejná část) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 



Mycí stroje – ruční tzv. 

chodička 

OMM BULL 500 

(Vyhrazená část) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Mycí stroje – ruční tzv. 

chodička 

OMM BULL 500 

(Vyhrazená část – 

nástupní most) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Mycí stroje – ruční tzv. 

chodička 

OMM BULL 500 

(Vyhrazená část – 

nástupní most) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Mycí stroje – ruční tzv. 

chodička 

OMM BULL 500 

(Hangár A) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Stroj na mytí 

eskalátorů a 

travelátorů 

EUREKA EC51 

(Terminál 1) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Extraktor 

KARCHER PUZZI 

10/1 

(Terminál 1) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Paramentry

 
 

Jednokotoučový mycí 

stroj 

TASKI ERGODISC 

200 

+ TASKI AQUAMAT 

22 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 

  

Vysavače 
VacLine 15-1-PLBL 

(všechny objekty) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

30x 
Parametry

 

 



Profesionální parní 

čistící stroj 

KARCHER SGV 6/5 

(Terminál 1) 

Max 2 roky 

(bude 

prokázáno 

záručním 

listem) 

1x 
Parametry

 
 

Úklidové vozíky 
EAST MOP 

(všechny objekty) 
Max 2 roky 35x  

 

Úklidové vozíky 
KOMBI JOOKI 

(všechny objekty) 
Max 2 roky 25x  

 

Profesionální pračky 
PRIMUS FX135 

(všechny objekty) 
Max 2 roky 2x 

Parametry

 
 

Profesionální pračky 
PRIMUS T16 

(všechny objekty) 
Max 2 roky 2x 

Parametry

 
 

 



Položka

Toaletní papír Jumbo 19 cm/ 180, 2 vrstvý, bělost 75%, 9,5cm šíře, 

baleno po  6 rolích  ks.

Tekuté mýdlo Satur Vione s perletí 5l kanystr

Sáčky do koše 50x60cm, černé, 30 l, 50 ks/role role

Sáčky do koše 70x85 cm, bílé, 70 l, 50 ks/role role

Pytel žlutý 70x110cm, 15 ks role

Pytel modrý 70x110, 80mi role

Pytel černý 70x110, 100mi role

Pytel zelený 70x110, 80mi role

Kosmetický obrousek 100 ks ks

Utěrka papírová kuch. v roli  12 m ks

Toaletní papír  2 vrstvá celuloza/32, průměr 10 cm, šíre 9,5 cm, 

baleno po 64 rolích ks

Sáčky hygienické mikroten 25 ks ks

Papírový ručník 4200, 2vrs.celuloza, 21x24 cm, 15 bal v kartonu krabice

Doplňkové prostředky pro odstranění zápachu na toaletách

GO Deo 1 l 1l

Satur tablety pisoar 900g  balení

GO osvěžovač vzduchu 1 l s MR 1l.

Mřížka do pisoáru parfemovaná  ks.

WC dávkovač ks.

WC souprava plast bílá, prům. 75 mm ks.

FRE PRO Hang tag ks.

FRE PRO  ovál s přísavkou ks.

FRE PRO mřížka do pisoáru ks.

Příloha č. 9 Smlouvy - Seznam hygienických a toaletních potřeb poskytovaných 

Objednatelem



Uklízený prostor:                       ...

Úklidová Firma:                          ...

Četnost úklidu:            

Datum/

Den

5.4.2021
Strojové mytí podlahy, vč. Luxování koberečků u 

RTG
                                      

Mokré čistění lavic a židlí

Vysypání koše vč. Jeho umytí

Úklid přepážky odbavení

Dezinfekce

Úklid stanoviště BEK

Mokré vytření prachu z a pod RTG

Mokré otření RTG rámu

Mytí bedýnek u RTG

Ruční mytí gumové rohože + pod rohoží

Datum/

Den

6.6.2021
Strojové mytí podlahy, vč. Luxování koberečků u 

RTG
                                      

Mokré čistění lavic a židlí

Vysypání koše vč. Jeho umytí

Úklid přepážky odbavení

Dezinfekce

Úklid stanoviště BEK

Mokré vytření prachu z a pod RTG

Mokré otření RTG rámu

Mytí bedýnek u RTG

Ruční mytí gumové rohože + pod rohoží

Datum/

Den

7.4.2021
Strojové mytí podlahy, vč. Luxování koberečků u 

RTG
                                      

Mokré čistění lavic a židlí

Vysypání koše vč. Jeho umytí

Úklid přepážky odbavení

Dezinfekce

Úklid stanoviště BEK

Mokré vytření prachu z a pod RTG

Mokré otření RTG rámu

Mytí bedýnek u RTG

Ruční mytí gumové rohože + pod rohoží

Datum/

Den

8.4.2021
Strojové mytí podlahy, vč. Luxování koberečků u 

RTG
                                      

Mokré čistění lavic a židlí

Vysypání koše vč. Jeho umytí

Úklid přepážky odbavení

Dezinfekce

Úklid stanoviště BEK

Mokré vytření prachu z a pod RTG

Mokré otření RTG rámu

Mytí bedýnek u RTG

Ruční mytí gumové rohože + pod rohoží

Čas

ČasČasČas

Činnosti

Čas

Kontrola
Jméno pracovníka 

úklidu

ČasČasČas

Kontrola

Činnosti

Čas Čas Čas Čas Čas Čas Jméno pracovníka 

úklidu Kontrola

Činnosti

Čas Čas Čas Čas Jméno pracovníka 

úklidu

Čas Jméno pracovníka 

úklidu KontrolaČinnosti

Čas Čas Čas Čas Čas

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek



Uklízený prostor:                       ...

Úklidová Firma:                          ...

Četnost úklidu:            

Datum/

Den

9.4.2021
Strojové mytí podlahy, vč. Luxování koberečků u 

RTG
                                      

Mokré čistění lavic a židlí

Vysypání koše vč. Jeho umytí

Úklid přepážky odbavení

Dezinfekce

Úklid stanoviště BEK

Mokré vytření prachu z a pod RTG

Mokré otření RTG rámu

Mytí bedýnek u RTG

Ruční mytí gumové rohože + pod rohoží

Datum/

Den

10.4.2021
Strojové mytí podlahy, vč. Luxování koberečků u 

RTG
                                      

Mokré čistění lavic a židlí

Vysypání koše vč. Jeho umytí

Úklid přepážky odbavení

Dezinfekce

Úklid stanoviště BEK

Mokré vytření prachu z a pod RTG

Mokré otření RTG rámu

Mytí bedýnek u RTG

Ruční mytí gumové rohože + pod rohoží

Datum/

Den

11.4.2021
Strojové mytí podlahy, vč. Luxování koberečků u 

RTG
                                      

Mokré čistění lavic a židlí

Vysypání koše vč. Jeho umytí

Úklid přepážky odbavení

Dezinfekce

Úklid stanoviště BEK

Mokré vytření prachu z a pod RTG

Mokré otření RTG rámu

Mytí bedýnek u RTG

Ruční mytí gumové rohože + pod rohoží

Čas Čas
Jméno pracovníka 

úklidu
Kontrola

Jméno pracovníka 

úklidu
KontrolaČas ČasČinnosti Čas Čas Čas Čas

Činnosti

Čas Čas Čas Čas

Čas Čas
Jméno pracovníka 

úklidu
KontrolaČinnosti Čas Čas Čas Čas

So
b

o
ta

N
ed

ěl
e

P
át

e
k



Příloha č. 11 Smlouvy - Denní report úklidu 

 

 

 

 

 

Vypracoval: 

 

Datum:  

Nedostatek, 
vada č. 

Objekt Popis nedostatku, vady Vyjádření úklidové firmy 

1 
   

2 
   

3 
   



Příloha č.12

Objekt č.: Četnost:

Název:

Zahájení Konec Vedoucí směny LP

1.6.2020

2.6.2020

3.6.2020

4.6.2020

5.6.2020

6.6.2020

7.6.2020

8.6.2020

9.6.2020

10.6.2020

11.6.2020

12.6.2020

13.6.2020

14.6.2020

15.6.2020

16.6.2020

17.6.2020

18.6.2020

19.6.2020

20.6.2020

21.6.2020

22.6.2020

23.6.2020

24.6.2020

25.6.2020

26.6.2020

27.6.2020

28.6.2020

29.6.2020

30.6.2020

Úklidová kniha

Datum

Provádění úklidu Kontrola



 

 1 

Příloha č. 13 Smlouvy – Provozní a reportovací schůzky 

1. PROVOZNÍ A REPORTOVACÍ SCHŮZKY 

 

Strany se dohodli na provozních, reportovacích a vyhodnocovacích. 

 

1.1 Provozní schůzky – dle potřeby 

Provozní schůzky probíhají dle potřeby mezi manažerem kontraktu a zástupcem Letiště Praha, 

odpovědného za úklid. Obsahem provozních schůzek je řešení problému na provozní úrovni. 
 

1.2 Reportovací schůzky – kvartálně 

Reportovacích schůzek se zúčastňuje manažer kontraktu a jeho přímý nadřízený se zástupci Letiště 

Praha. Obsahem reportovacích schůzek je neustále vylepšovaní poskytovaných služeb. Jedná se o 

úpravu detailů služby. Na základě pravidelných kontrol je Poskytovatel povinen přinášet na reportovací 

schůzky optimalizace poskytovaných služeb. Povinností Poskytovatele je analyzovat problémové objekty, 

nebo části objektů na základe denních kontrol vykonávaných vedoucími směn Poskytovatele. Následný 

postup optimalizace poskytované služby je definována v následujícím diagramu: 

 

Z reportovacích schůzek bude vytvořen zápis, který bude podepsán osobami účastnícími schůzky. 

 

1.3 Vyhodnocovací schůzka – ročně 

 

Vyhodnocovacích schůzek se zúčastňuje manažer kontraktu a jeho přímý nadřízený se zástupci Letiště 

Praha. Obsahem vyhodnocovacích schůzek je celkové hodnocení služeb za rok s přihlédnutím na 

hodnocení ASQ za poskytované služby. Součástí vyhodnocovací schůzky je taky hodnocení změn, které 

nastali za poslední rok a nastavení strategie do budoucího roku. 

 

Z vyhodnocovacích schůzek bude vytvořen zápis, který bude podepsán osobami účastnícími schůzky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



458

461

164

388

460

390

446

447

279/1

430

398

174/1 ČOV JIH

52

1
1
2

1
6
5

213/1-19 ČOV sever

130/1 Stáčiště LPH

477

471

433/1,2

422

403/1,2

445
323

340

43/1-3

363/1

42/1-3

40/1,3
41/1-3

370/1,2,5

3
6
8
/1
,2
,3

Patrové garáže D471

Vrátnice 1460

Zázemí pro řidiče BUS458

Vrátnice 5447

Vrátnice 4446

Buňkoviště u tenisových kurtů445

Zázemí u trafostanice 12435

Vrátnice 13433/1,2

Patrové garáže C430

Veterinární pohraniční stanice422

Vrátnice 19 - pro vozidla403/2

Vrátnice 19 - pro pěší403/1

Patrové garáže A398

Vrátnice 2390

Vrátnice 11388

Areál ZAO - BIM centrum370/5

Areál ZAO - skladové haly LP370/2

Areál ZAO - adminisrtativní budova370/1

Mezideponie tříděných odpadů368/1-3 

Výtopna Sever365

Biologická ochrana letiště - provozní objekt363/1

Provozní objekt LPH340

Tenisové kurty323

Terminál 1279/1 

ČOV sever213/1-19

ČOV jih - prpvozní objekt174/1

Administrativní budova 2165

Tréninkové centrum164

Stáčiště130/1,2

Administrativní budova 1112 

Hangár A52

Obytný dům čp 541-543 - blok B43/1-3

Obytný dům čp 539-540 - blok C42/1-2 

Obytný dům čp 536-538 - blok A41/1-3

Autoprovoz40/1,2

LP/GAK/Suchá25.9.2019

Vyznačení objektů pro výběrové řízení

Příloha č. 14 - Mapový podklad uklízených objektů



1

6

4

b

o

b

c

h

o

d

1

6

4

c

s

k

l
a

d

1

6

4

a

s

k

l
a

d

1

6

4

d

o

b

c

h

o

d

1

6

4

e

o

b

c

h

o

d

1

3

0

8

a

s

k

l
a

d

1

3

0

8

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

1

3

0

7

c

h

o

d

b

a

1

3

0

6

o

b

c

h

o

d

1

3

0

5

o

b

c

h

o

d

1

3

0

4

o

b

c

h

o

d

1

3

0

3

o

b

c

h

o

d

1

3

0

2

c

h

o

d

b

a

1

2

8

0

b

s

k

l
a

d

1

5

3

d

s

k

l
a

d

1

7

3

a

k

o

m

o

r

a

1

9

1

a

k

o

n

t
r

o

l
a

1

9

1

k

o

n

t
r

o

l
a

1

2

9

4

r

o

z

v

o

d

n

a

1

2

9

3

k

o

m

o

r

a

1

2

9

2

a

s

l
u

ž

e

b

n

í
 
v

c

h

o

d

1

5

3

a

s

k

l
a

d

1

8

3

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

9

4

a

k

o

n

t

r

o

l
a

1

4

4

l

c

h

o

d

b

a

1

1

2

7

d

W

C

1

1

2

7

c

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

1

2

7

b

š

a

t
n

a

1

1

2

7

a

s

k

l
a

d

1

3

0

1

r

o

z

v

o

d

n

a

1

3

0

0

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

0

7

d

c

e

l
a

1

1

0

7

c

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

0

7

e

W

C

1

1

0

7

b

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

4

4

g

k

o

n

t
r

o

l
a

1

1

3

6

b

c

h

o

d

b

a

1

4

4

h

k

o

n

t
r

o

l
a

1

9

5

c

c

h

o

d

b

a

1

9

5

a

k

o

n

t

r

o

l
a

1

9

5

b

k

o

n

t

r

o

l
a

1

9

2s

l
u

ž

e

b

n

í
 
v

c

h

o

d

1

2

9

5

c

s

k

l
a

d

1

2

9

5

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

2

9

5

a

s

k

l
a

d

1

2

9

5

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

1

1

0

4

g

o

b

c

h

o

d

1

1

0

4

d

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

0

4

f

o

b

c

h

o

d

1

1

0

4

e

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

0

4

b

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

0

4

c

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

1

0

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

4

4

j

k

o

m

o

r

a

1

2

9

0

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

2

8

9

s

k

l
a

d

A

1

4

3

a

W

C

A

1

4

3

W

C

A

1

4

2

W

C

1

1

0

7

a

š

a

t
n

a

1

2

8

8

a

s

k

l
a

d

A

1

4

1

o

b

c

h

o

d

1

2

8

7

a

s

k

l
a

d

1

0

1

o

h

a

l
a

1

0

1

p

r

e

c

e

p

c

e

1

0

1

n

o

b

c

h

o

d

1

0

1

m

o

d

b

a

v

o

v

a

c

í
 
p

ř

e

p

á

ž

k

a

1

2

8

8

o

b

c

h

o

d

1

2

8

7

o

b

c

h

o

d

1

2

8

6

a

s

k

l
a

d

1

1

1

9

b

k

o

m

o

r

a

1

2

8

6

o

b

c

h

o

d

A

1

3

5

a

s

k

l
a

d

1

2

8

2

b

š

a

t
n

a

1

2

8

2

a

š

a

t

n

a

1

2

8

5

o

b

c

h

o

d

1

2

8

0

a

s

k

l
a

d

1

2

8

4

o

b

c

h

o

d

1

2

8

3

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

1

2

8

2

o

b

c

h

o

d

1

2

8

1

o

b

c

h

o

d

1

2

8

0

o

b

c

h

o

d

1

1

2

3

l

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

1

2

3

k

s

k

l
a

d

1

1

2

3

j

s

k

l
a

d

1

1

2

3

i

k

o

m

o

r

a

1

1

2

3

h

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

1

2

3

g

W

C

1

1

2

3

f

š

a

t
n

a

1

1

2

3

e

s

e

r

v

e

r

o

v

n

a

1

1

2

3

d

s

k

l
a

d

1

1

2

3

c

s

k

l
a

d

1

1

2

3

b

s

k

l
a

d

1

1

2

3

a

k

u

c

h

y

ň

1

1

2

3

n

s

k

l
a

d

1

2

7

8

o

b

c

h

o

d

1

0

8

a

s

k

l
a

d

1

3

8

o

b

c

h

o

d

1

2

2

r

o

z

v

o

d

n

a

1

3

4

o

b

c

h

o

d

1

2

3

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

3

3

o

b

c

h

o

d

1

3

2

o

b

c

h

o

d

1

3

1

o

b

c

h

o

d

1

0

4

o

d

b

a

v

o

v

a

c

í
 
p

ř

e

p

á

ž

k

a

1

0

5

o

d

b

a

v

o

v

a

c

í
 
p

ř

e

p

á

ž

k

a

1

1

1

1

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

9

4

k

o

n

t

r

o

l
a

1

9

3

r

o

z

v

o

d

n

a

1

9

4

b

k

o

n

t

r

o

l
a

1

9

5

k

o

n

t

r

o

l
a

1

6

1

c

h

o

d

b

a

1

8

3

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

6

2

o

b

c

h

o

d

1

6

4

o

b

c

h

o

d

1

6

3

c

h

o

d

b

a

1

6

7

o

b

c

h

o

d

1

7

0

c

h

o

d

b

a

1

1

0

3

c

h

o

d

b

a

1

1

1

0

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

7

9

c

h

o

d

b

a

1

1

0

7

c

h

o

d

b

a

1

1

1

7

c

o

b

c

h

o

d

1

8

2

a

k

o

m

o

r

a

1

7

3

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

7

4

W

C

1

7

3

c

W

C

1

8

1

r

o

z

v

o

d

n

a

1

8

2

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

7

9

b

c

h

o

d

b

a

1

7

6

W

C

1

8

0

k

o

m

o

r

a

1

7

5

W

C

1

S

T

4

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

1

8

2

b

k

o

m

o

r

a

1

7

3

W

C

1

S

T

3

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

1

7

1

s

t
r

o

j
o

v

n

a

1

7

8

o

b

c

h

o

d

1

S

T

2

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

1

E

S

3

s

c

h

o

d

i
š

t

ě

1

0

1

f

c

h

o

d

b

a

1

1

2

3

m

s

k

l
a

d

1

1

2

6

o

b

c

h

o

d

1

1

2

7

c

h

o

d

b

a

1

1

2

1

a

c

h

o

d

b

a

1

1

2

4

r

e

s

t
a

u

r

a

c

e

1

1

2

8

a

s

k

l
a

d

1

1

2

1

W

C

1

1

2

3

c

h

o

d

b

a

1

1

3

1

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

2

0

W

C

1

1

3

2

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

1

8

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

1

9

a

c

h

o

d

b

a

1

1

3

3

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

3

4

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

3

4

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

3

6

o

b

c

h

o

d

1

1

4

3

k

o

n

t
r

o

l
a

1

1

4

4

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

1

9

W

C

1

1

3

7

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

0

1

b

h

a

l
a

1

1

2

9

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

3

0

o

b

c

h

o

d

1

1

2

8

s

k

l
a

d

1

4

4

a

h

a

l
a

1

2

1

6

h

a

l
a

1

4

5

a

p

o

d

e

s

t

a

1

0

1

a

h

a

l
a

1

1

3

9

b

p

o

d

e

s

t

a

1

1

8

9

k

o

n

t
r

o

l
a

1

4

4

d

p

o

d

e

s

t
a

1

7

9

a

p

o

d

e

s

t
a

1

4

4

e

p

o

d

e

s

t
a

A

1

0

1

k

č

e

k

á

r

n

a

1

7

7

o

b

c

h

o

d

1

1

3

5

o

b

c

h

o

d

1

1

1

7

h

c

h

o

d

b

a

1

1

1

r

o

z

v

o

d

n

a

1

0

2

o

d

b

a

v

o

v

a

c

í
 
p

ř

e

p

á

ž

k

a

1

1

1

2

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

3

3

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

A

1

0

5

r

o

z

v

o

d

n

a

1

S

T

5

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

1

5

2

a

s

k

l
a

d

1

1

1

7

c

h

o

d

b

a

1

1

8

a

W

C

1

1

3

6

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

3

7

o

b

c

h

o

d

A

1

0

2

W

C

A

1

0

3

W

C

A

1

0

1

a

c

h

o

d

b

a

A

1

0

4

a

k

o

m

o

r

a

A

1

0

6

a

W

C

A

1

0

6

W

C

A

1

0

4

W

C

A

1

3

5

o

b

c

h

o

d

A

1

3

4

o

b

c

h

o

d

A

1

3

3

o

b

c

h

o

d

1

1

5

k

o

m

o

r

a

1

1

4

W

C

1

1

3

W

C

1

1

2

W

C

1

0

1

h

c

h

o

d

b

a

1

0

8

r

e

s

t
a

u

r

a

c

e

1

0

1

g

c

h

o

d

b

a

1

1

7

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

1

8

W

C

1

1

9

W

C

1

5

3

b

s

k

l
a

d

1

0

3

o

d

b

a

v

o

v

a

c

í
 
p

ř

e

p

á

ž

k

a

1

4

3

o

b

c

h

o

d

1

4

2

o

b

c

h

o

d

1

2

0

W

C

1

4

1

o

b

c

h

o

d

1

4

0

o

b

c

h

o

d

1

3

9

o

b

c

h

o

d

1

S

T

1

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

A

1

3

6

o

b

c

h

o

d

A

1

3

6

a

o

s

t

a

t

n

í

1

2

7

7

o

b

c

h

o

d

1

2

7

7

d

s

k

l
a

d

1

2

7

7

c

s

k

l
a

d

1

2

7

7

b

s

k

l
a

d

1

2

7

7

a

s

k

l
a

d

1

1

0

4

a

c

h

o

d

b

a

1

1

2

2

o

b

c

h

o

d

A

1

0

1

h

a

l
a

1

5

3

c

r

o

z

v

o

d

n

a

1

0

6

a

č

e

k

á

r

n

a

1

0

1

h

a

l
a

1

1

2

5

r

e

s

t
a

u

r

a

c

e

1

1

0

k

a

n

c

e

l
á

ř

1

4

4

h

a

l
a

1

0

6

c

h

o

d

b

a

1

3

6

o

b

c

h

o

d

1

6

6

o

b

c

h

o

d

1

6

5

o

b

c

h

o

d

1

5

3

o

b

c

h

o

d

1

S

T

7

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

1

1

4

1

W

C

1

1

4

2

W

C

1

1

4

0

c

h

o

d

b

a

1

1

3

9

a

c

h

o

d

b

a

1

1

4

5

k

a

n

c

e

l
á

ř

A

1

0

1

b

č

e

k

á

r

n

a

1

4

4

f

k

o

n

t

r

o

l
a

1

5

2

o

b

c

h

o

d

279/1 - T1 OB1

1NP



1

6

4

b

o

b

c

h

o

d

1

6

4

c

s

k

l

a

d

1

6

4

a

s

k

l

a

d

1

6

4

d

o

b

c

h

o

d

1

6

4

e

o

b

c

h

o

d

S

1

0

2

1

o

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

3

0

8

a

s

k

l

a

d

1

3

0

8

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

1

7

3

a

k

o

m

o

r

a

1

9

1

k

o

n

t

r

o

l

a

1

8

3

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

9

4

a

k

o

n

t

r

o

l

a

1

1

4

5

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

2

7

d

W

C

1

1

2

7

c

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

1

2

7

b

š

a

t

n

a

1

1

2

7

a

s

k

l

a

d

1

0

1

s

o

b

c

h

o

d

1

2

9

9

a

o

b

c

h

o

d

1

2

9

6

a

o

b

c

h

o

d
1

2

4

4

a

r

o

z

v

o

d

n

a

1

2

9

6

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

9

7

a

o

b

c

h

o

d
1

2

9

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

9

8

a

o

b

c

h

o

d

1

2

9

8

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

9

9

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

3

0

1

r

o

z

v

o

d

n

a

1

3

0

0

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

0

7

d

c

e

l

a

1

1

0

7

c

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

0

7

e

W

C

1

1

0

7

b

k

a

n

c

e

l

á

ř

B

1

3

7

g

c

h

o

d

b

a

1

4

4

g

k

o

n

t

r

o

l

a

1

1

3

6

b

c

h

o

d

b

a

1

4

4

h

k

o

n

t

r

o

l

a

1

9

5

c

c

h

o

d

b

a

1

9

5

a

k

o

n

t

r

o

l

a

1

9

5

b

k

o

n

t

r

o

l

a

1

9

2

s

l

u

ž

e

b

n

í

 

v

c

h

o

d

1

2

9

5

c

s

k

l

a

d

1

2

9

5

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

2

9

5

a

s

k

l

a

d

1

2

9

5

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

S

1

0

1

4

a

c

h

o

d

b

a

1

1

8

9

a

k

o

n

t

r

o

l

a

1

1

0

4

g

o

b

c

h

o

d

1

1

0

4

d

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

0

4

f

o

b

c

h

o

d

1

1

0

4

e

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

0

4

b

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

0

4

c

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

1

0

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

6

1

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

4

4

j

k

o

m

o

r

a

1

2

9

0

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

2

8

9

s

k

l

a

d

1

1

0

7

a

š

a

t

n

a

S

1

0

2

0

a

s

k

l

a

d

b

1

0

1

w

k

o

n

t

r

o

l

a

1

2

8

7

a

s

k

l

a

d

1

0

1

o

h

a

l

a

1

0

1

p

r

e

c

e

p

c

e

1

0

1

n

o

b

c

h

o

d

1

0

1

m

o

d

b

a

v

o

v

a

c

í

 

p

ř

e

p

á

ž

k

a

1

1

7

4

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

8

7

o

b

c

h

o

d

1

1

6

5

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

0

1

l

r

e

c

e

p

c

e

1

1

1

9

b

k

o

m

o

r

a

1

1

7

6

a

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

6

9

a

k

o

m

o

r

a

1

2

8

6

o

b

c

h

o

d

1

2

8

2

b

š

a

t

n

a

1

2

8

2

a

š

a

t

n

a

B

1

0

1

u

c

h

o

d

b

a

B

1

3

1

a

k

o

m

o

r

a

1

2

8

4

o

b

c

h

o

d

1

2

8

3

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

1

2

8

2

o

b

c

h

o

d

1

2

8

1

o

b

c

h

o

d

1

1

2

3

l

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

1

2

3

k

s

k

l

a

d

1

1

2

3

j

s

k

l

a

d

1

1

2

3

i

k

o

m

o

r

a

1

1

2

3

h

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

1

2

3

g

W

C

1

1

2

3

f

š

a

t

n

a

1

1

2

3

e

s

e

r

v

e

r

o

v

n

a

1

1

2

3

d

s

k

l

a

d

1

1

2

3

c

s

k

l

a

d

1

1

2

3

b

s

k

l

a

d

1

1

2

3

a

k

u

c

h

y

ň

1

1

2

3

n

s

k

l

a

d

1

2

7

8

o

b

c

h

o

d

1

0

5

o

d

b

a

v

o

v

a

c

í

 

p

ř

e

p

á

ž

k

a

1

1

1

1

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

9

4

k

o

n

t

r

o

l

a

1

9

4

b

k

o

n

t

r

o

l

a

1

9

5

k

o

n

t

r

o

l

a

1

6

1

c

h

o

d

b

a

1

8

3

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

6

2

o

b

c

h

o

d

1

6

4

o

b

c

h

o

d

1

6

3

c

h

o

d

b

a

1

6

7

o

b

c

h

o

d

1

7

0

c

h

o

d

b

a

1

1

0

3

c

h

o

d

b

a

1

1

1

0

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

7

9

c

h

o

d

b

a

1

1

0

7

c

h

o

d

b

a

1

1

1

7

c

o

b

c

h

o

d

1

8

2

a

k

o

m

o

r

a

1

7

3

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

1

7

4W

C

1

7

3

c

W

C

1

8

1

r

o

z

v

o

d

n

a

1

8

2

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

7

9

b

c

h

o

d

b

a

1

7

6W

C

1

8

0

k

o

m

o

r

a

1

7

5W

C

1

S

T

4

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

8

2

b

k

o

m

o

r

a

1

7

3W

C

1

S

T

3

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

7

1

s

t

r

o

j

o

v

n

a

1

7

8

o

b

c

h

o

d

1

S

T

2

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

E

S

3

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

0

1

f

c

h

o

d

b

a

1

1

2

3

m

s

k

l

a

d

1

1

2

6

o

b

c

h

o

d

1

1

2

7

c

h

o

d

b

a

1

1

2

1

a

c

h

o

d

b

a

1

1

2

4

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

1

1

2

8

a

s

k

l

a

d

1

1

2

1

W

C

1

1

2

3

c

h

o

d

b

a

1

1

3

1

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

2

0

W

C

1

1

3

2

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

1

8

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

1

9

a

c

h

o

d

b

a

1

1

3

3

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

3

4

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

3

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

3

6

o

b

c

h

o

d

1

1

4

3

k

o

n

t

r

o

l

a

1

1

4

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

1

9

W

C

1

1

3

7

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

4

6

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

4

4

c

c

h

o

d

b

a

1

1

4

6

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

S

T

8

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

1

5

0

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

7

2

r

o

z

v

o

d

n

a

1

S

T

9

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

1

7

5

o

d

b

a

v

o

v

a

c

í

 

p

ř

e

p

á

ž

k

a

1

1

7

3

a

W

C

1

1

7

3

W

C

1

1

7

1

a

W

C

1

1

7

1

W

C

1

1

5

8

a

c

h

o

d

b

a

1

1

5

8

b

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

7

6

h

a

l

a

1

1

5

8

c

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

0

1

e

c

h

o

d

b

a

1

0

1

b

h

a

l

a

1

1

2

9

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

3

0

o

b

c

h

o

d

1

1

2

8

s

k

l

a

d

S

1

0

1

6

c

h

o

d

b

a

S

1

0

5

3

b

s

k

l

a

d

S

1

0

0

5

a

c

h

o

d

b

a

S

1

0

0

5

b

k

o

m

o

r

a

S

1

0

3

4

o

b

c

h

o

d

S

1

0

3

4

k

o

b

c

h

o

d

S

1

0

3

4

j

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

0

3

4

i

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

0

3

4

g

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

0

3

4

h

W

C

S

1

0

3

4

f

š

a

t

n

a

S

1

0

3

4

e

k

o

m

o

r

a

S

1

0

3

4

d

W

C

S

1

0

3

4

c

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

0

3

4

b

o

s

t

a

t

n

í

S

1

0

3

4

a

o

s

t

a

t

n

í

1

2

0

3

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

0

2

k

u

c

h

y

ň

k

a

1

2

0

1

k

a

n

c

e

l

á

ř

B

1

E

S

2

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

B

1

S

T

1

0

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

4

4

a

h

a

l

a

1

4

4

b

h

a

l

a

1

2

1

6

h

a

l

a

1

2

1

6

a

h

a

l

a

1

0

1

a

h

a

l

a

1

1

9

6

b

p

o

d

e

s

t

a

1

1

9

8

a

p

o

d

e

s

t

a

1

1

5

1

a

p

o

d

e

s

t

a

1

1

3

9

b

p

o

d

e

s

t

a

1

1

8

9

k

o

n

t

r

o

l

a

1

4

4

d

p

o

d

e

s

t

a

1

7

9

a

p

o

d

e

s

t

a

1

4

4

e

p

o

d

e

s

t

a

B

1

0

1

h

a

l

a

B

1

0

1

m

c

h

o

d

b

a

B

1

0

1

b

č

e

k

á

r

n

a

B

1

0

1

a

c

h

o

d

b

a

B

1

0

1

e

č

e

k

á

r

n

a

B

1

0

1

l

č

e

k

á

r

n

a

B

1

0

1

n

c

h

o

d

b

a

B

1

3

5

W

C

B

1

3

3

W

C

B

1

3

7

a

p

ř

e

d

s

í

ň

B

1

3

7

d

W

C

B

1

3

7

b

W

C

1

1

5

5

k

o

m

o

r

a

1

1

5

4

o

b

c

h

o

d

B

1

3

6

k

o

m

o

r

a

B

1

3

7

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

B

1

3

4

W

C

B

1

0

1

d

c

h

o

d

b

a

B

1

0

7

o

b

c

h

o

d

B

1

3

8

r

o

z

v

o

d

n

a

B

1

3

7

e

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

B

1

3

7

f

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

B

1

3

1

k

o

m

o

r

a

B

1

0

3

r

o

z

v

o

d

n

a

B

1

0

2

k

o

n

t

r

o

l

a

B

1

0

4

o

b

c

h

o

d

B

1

0

5

b

o

b

c

h

o

d

B

1

0

5

a

o

b

c

h

o

d

B

1

0

5

o

b

c

h

o

d

B

1

0

6

o

b

c

h

o

d

B

1

0

6

a

o

b

c

h

o

d

1

7

7

o

b

c

h

o

d

1

1

3

5

o

b

c

h

o

d

1

1

1

7

h

c

h

o

d

b

a

1

1

1

2

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

3

3

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

4

3

s

t

r

o

j

o

v

n

a

1

1

5

8

c

h

o

d

b

a

1

S

T

5

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

1

1

7

c

h

o

d

b

a

1

1

3

8

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

4

8

c

h

o

d

b

a

1

1

4

9

a

a

r

c

h

i

v

1

1

4

9

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

5

2

c

h

o

d

b

a

1

1

5

1

c

h

o

d

b

a

1

1

5

3

c

h

o

d

b

a

1

1

6

3

s

k

l

a

d

1

1

3

6

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

3

7

o

b

c

h

o

d

1

E

S

1

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

S

T

1

9

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

1

0

4

a

c

h

o

d

b

a

1

1

5

6

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

1

1

5

6

a

s

k

l

a

d

1

1

2

2

o

b

c

h

o

d

1

2

1

1

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

1

3

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

0

1

h

a

l

a

1

2

1

0

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

0

9

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

2

0

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

2

5

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

1

4

4

h

a

l

a

1

0

6

c

h

o

d

b

a

1

6

6

o

b

c

h

o

d

1

6

5

o

b

c

h

o

d

1

5

3

o

b

c

h

o

d

S

1

0

6

6

b

W

C

S

1

0

6

6

a

W

C

S

1

0

6

5

k

o

m

o

r

a

S

1

0

3

6

o

b

c

h

o

d

S

1

0

3

5

o

b

c

h

o

d

S

1

0

5

4

r

o

z

v

o

d

n

a

1

0

1

d

c

h

o

d

b

a

1

2

0

0

c

h

o

d

b

a

1

2

4

4

r

o

z

v

o

d

n

a

1

2

0

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

0

5

W

C

1

2

0

5

b

W

C

1

1

9

7

s

l

u

ž

e

b

n

í

 

v

c

h

o

d

1

S

T

7

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

2

0

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

9

8

c

h

o

d

b

a

1

2

0

8

k

o

m

o

r

a

1

S

T

1

6

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

2

4

2

k

u

c

h

y

ň

k

a

1

2

3

9

š

a

t

n

a

1

S

T

1

5

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

2

2

3

W

C

1

2

3

8

c

h

o

d

b

a

1

1

5

9

o

b

c

h

o

d

1

2

3

7

r

o

z

v

o

d

n

a

1

2

2

5

W

C

1

1

6

6

o

b

c

h

o

d

1

1

4

1

W

C

1

1

4

2

W

C

1

1

4

0

c

h

o

d

b

a

1

1

4

7

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

3

9

a

c

h

o

d

b

a

1

1

3

9

c

h

o

d

b

a

1

1

4

5

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

6

1

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

6

0

k

o

n

t

r

o

l

a

1

1

7

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

6

8

s

k

l

a

d

1

1

6

5

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

6

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

0

6

W

C

1

0

1

c

c

h

o

d

b

a

1

S

T

1

8

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

2

1

4

o

b

c

h

o

d

1

2

1

8

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

1

3

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

1

7

s

k

l

a

d

1

2

1

9

c

h

o

d

b

a

1

2

2

0

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

2

1

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

2

2

k

o

m

o

r

a

1

2

2

4

W

C

1

2

6

0

s

a

l

o

n

e

k

1

2

6

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

6

5

r

e

c

e

p

c

e

1

2

7

0

a

W

C

1

2

7

0

W

C

1

2

6

6

c

h

o

d

b

a

1

2

1

5

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

1

5

k

u

c

h

y

ň

k

a

1

2

1

5

b

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

6

9

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

6

8

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

6

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

4

8

c

o

b

c

h

o

d

1

2

1

6

b

s

k

l

a

d

1

2

0

5

a

k

o

m

o

r

a

1

4

4

k

z

a

ř

í

z

e

n

í

1

4

4

f

k

o

n

t

r

o

l

a

1

2

0

4

a

s

k

l

a

d

S

1

0

5

3

a

s

k

l

a

d

S

1

0

5

6

š

a

t

n

a

S

1

0

5

5

d

W

C

S

1

0

5

5

c

W

C

S

1

0

5

5

b

W

C

S

1

0

5

5

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

0

5

5

š

a

t

n

a

S

1

0

5

2

s

k

l

a

d

S

1

0

5

1

r

o

z

v

o

d

n

a

S

1

0

5

0

W

C

S

1

0

5

0

a

W

C

S

1

0

5

0

b

W

C

S

1

0

4

9

a

W

C

S

1

0

4

9

W

C

S

1

0

4

8

k

o

m

o

r

a

S

1

0

5

3

k

u

c

h

y

ň

k

a

S

1

0

0

6

c

h

o

d

b

a

S

1

0

4

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

0

4

6

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

0

5

9

š

a

t

n

a

S

1

0

5

9

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

0

5

9

d

W

C

S

1

0

5

9

c

W

C

S

1

0

5

6

d

W

C

S

1

0

5

6

c

W

C

S

1

0

5

9

b

W

C

S

1

0

5

6

b

W

C

S

1

0

5

6

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

0

6

3

š

a

t

n

a

S

1

0

6

3

d

W

C

S

1

0

6

3

c

W

C

S

1

0

6

3

b

W

C

S

1

0

6

3

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

0

2

2

a

s

k

l

a

d

S

1

1

1

3

s

k

l

a

d

S

1

0

5

8

š

a

t

n

a

S

1

1

1

2

r

o

z

v

o

d

n

a

S

1

1

1

1

r

o

z

v

o

d

n

a

S

1

1

1

0

š

a

t

n

a

S

1

0

1

4

c

h

o

d

b

a

S

1

1

1

8

k

o

m

o

r

a

S

1

1

1

6

s

k

l

a

d

S

1

1

1

5

s

k

l

a

d

S

1

1

1

7

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

1

1

7

a

W

C

S

1

1

1

4

a

W

C

S

1

1

1

4

š

a

t

n

a
S

1

1

2

6

r

o

z

v

o

d

n

a

S

1

1

2

5

s

k

l

a

d

S

1

0

2

0

o

b

c

h

o

d

S

1

0

5

8

b

W

C

S

1

0

5

8

c

W

C

S

1

0

5

8

d

W

C

S

1

0

5

8

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

1

2

0

a

W

C

S

1

1

2

0

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

2

1

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

2

1

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

1

2

2

s

k

l

a

d

S

1

1

2

1

a

č

e

k

á

r

n

a

S

1

1

2

3

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

2

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

0

1

5

c

h

o

d

b

a

S

1

0

0

7

c

h

o

d

b

a

S

1

0

5

7

r

o

z

v

o

d

n

a

S

1

0

0

6

a

p

o

d

e

s

t

a

S

1

S

T

3

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

S

1

S

T

6

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

S

1

0

0

5

c

h

o

d

b

a

S

1

0

0

1

h

a

l

a

S

1

S

T

4

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

S

1

1

1

0

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

1

1

0

b

W

C

S

1

1

1

0

c

W

C

S

1

1

1

0

d

W

C

S

1

0

4

5

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

0

4

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

3

7

b

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

3

9

a

s

k

l

a

d

S

1

1

3

9

s

k

l

a

d

S

1

1

4

0

s

k

l

a

d

S

1

1

4

1

r

o

z

v

o

d

n

a

S

1

1

3

8

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

3

7

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

3

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

3

6

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

3

5

a

r

o

z

v

o

d

n

a

S

1

1

3

5

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

2

9

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

3

0

c

W

C

S

1

1

3

0

a

W

C

S

1

1

3

0

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

1

3

1

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

1

3

2

k

o

m

o

r

a

S

1

1

3

3

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

1

1

3

3

c

W

C

S

1

1

3

3

a

W

C

S

1

1

3

4

k

u

c

h

y

ň

k

a

S

1

0

1

9

c

h

o

d

b

a

S

1

0

1

8

c

h

o

d

b

a

S

1

1

2

8

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

2

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

0

0

3

h

a

l

a

S

1

1

4

2

r

o

z

v

o

d

n

a

279/1 - T1 PRILETY

1NP



A

1

4

3

a

W

C

A

1

4

3

W

C

A

1

4

2

W

C

1

2

8

8

a

s

k

l
a

d

A

1

4

1

o

b

c

h

o

d

1

2

8

8

o

b

c

h

o

d

A

1

3

5

a

s

k

l
a

d

A

1

3

9

h

a

l
a

A

1

0

1

m

č

e

k

á

r

n

a

A

1

3

7

r

o

z

v

o

d

n

a

A

1

3

8

r

o

z

v

o

d

n

a

A

1

4

0

k

o

n

t
r

o

l
a

A

1

0

1

k

č

e

k

á

r

n

a

A

1

1

1

r

e

s

t
a

u

r

a

c

e

A

1

1

1

g

u

m

ý

v

á

r

n

a

A

1

1

1

a

p

ř

e

d

s

í
ň

A

1

1

1

f

k

o

m

o

r

a

A

1

1

1

d

W

C

A

1

1

1

b

š

a

t

n

a

A

1

1

1

c

u

m

ý

v

á

r

n

a

A

1

3

0

a

o

b

c

h

o

d

A

1

1

0

o

b

c

h

o

d

A

1

1

4

o

b

c

h

o

d

A

1

1

5

o

b

c

h

o

d

A

1

0

5

r

o

z

v

o

d

n

a

A

1

0

2

W

C

A

1

0

3

W

C

A

1

0

4

a

k

o

m

o

r

a

A

1

0

6

a

W

CA

1

0

6

W

C

A

1

0

7

k

o

n

t
r

o

l
a

A

1

0

8

r

o

z

v

o

d

n

a

A

1

0

9

k

o

n

t
r

o

l
a

A

1

0

1

c

c

h

o

d

b

a

A

1

0

4

W

C

A

1

3

5

o

b

c

h

o

d

A

1

3

4

o

b

c

h

o

d

A

1

3

3

o

b

c

h

o

d

A

1

3

0

o

b

c

h

o

d

A

1

0

1

d

c

h

o

d

b

a

A

1

1

6

a

W

C

A

1

1

7

r

o

z

v

o

d

n

a

A

1

1

6

b

W

C

A

1

1

6

c

h

o

d

b

a

A

1

2

0

b

W

C

A

1

1

9

k

o

n

t
r

o

l
a

A

1

2

0

a

W

C

A

1

1

8

k

o

n

t

r

o

l
a

A

1

0

1

f

č

e

k

á

r

n

a

A

1

2

8

W

C

A

1

2

7

W

C

A

1

2

4

W

C

A

1

2

6

W

C

A

1

2

5

s

k

l
a

d

A

1

2

3

k

a

n

c

e

l
á

ř

A

1

2

2

o

b

c

h

o

d

A

1

0

1

i

c

h

o

d

b

a

A

1

2

1

s

k

l
a

d

A

1

2

9

r

o

z

v

o

d

n

a

A

1

3

6

o

b

c

h

o

d

A

1

3

6

a

o

s

t

a

t

n

í

1

2

7

7

o

b

c

h

o

d

1

2

7

7

b

s

k

l
a

d

1

2

7

7

a

s

k

l
a

d

A

1

0

1

h

a

l
a

1

4

4

h

a

l
a

A

1

2

1

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

A

1

0

1

l

s

k

l
a

d

A

1

2

1

b

k

o

n

t
r

o

l
a

A

1

0

1

h

č

e

k

á

r

n

a

A

1

0

1

b

č

e

k

á

r

n

a

1

5

2

o

b

c

h

o

d

279/1 - T1 PRST A

1NP



B

1

3

7

g

c

h

o

d

b

a

B

1

0

1

y

c

h

o

d

b

a

B

1

0

1

z

c

h

o

d

b

a

B

1

0

1

x

č

e

k

á

r

n

a

b

1

0

1

w

k

o

n

t

r

o

l

a

1

1

7

4

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

6

5

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

7

6

a

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

6

9

a

k

o

m

o

r

a

B

1

0

1

v

k

o

n

t

r

o

l

a

B

1

0

1

u

c

h

o

d

b

a

B

1

2

9

e

W

C

B

1

2

9

d

W

C

B

1

2

9

c

W

C

B

1

2

9

b

W

C

B

1

3

1

a

k

o

m

o

r

a

B

1

0

1

s

k

o

n

t

r

o

l

a

B

1

0

1

r

W

C

B

1

0

1

o

W

C

B

1

0

1

p

W

C

B

1

0

1

q

W

C

B

1

0

1

t

1

1

7

2

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

7

5

o

d

b

a

v

o

v

a

c

í

 

p

ř

e

p

á

ž

k

a

1

1

7

3

a

W

C

1

1

7

3

W

C

1

1

7

1

a

W

C

1

1

7

1

W

C

1

1

5

8

b

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

7

6

h

a

l

a

S

1

0

1

6

c

h

o

d

b

a

B

1

E

S

2

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

B

1

S

T

1

0

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

1

4

4

b

h

a

l

a

1

2

1

6

h

a

l

a

B

1

1

9

r

o

z

v

o

d

n

a

B

1

0

1

h

a

l

a

B

1

0

1

h

č

e

k

á

r

n

a

B

1

0

1

m

c

h

o

d

b

a

B

1

0

1

b

č

e

k

á

r

n

a

B

1

0

1

a

c

h

o

d

b

a

B

1

0

1

e

č

e

k

á

r

n

a

B

1

0

1

l

č

e

k

á

r

n

a

B

1

1

2

W

C

B

1

1

4

W

C

B

1

0

1

n

c

h

o

d

b

a

B

1

3

5

W

C

B

1

3

3

W

C

B

1

1

4

a

k

o

m

o

r

a

B

1

1

3

W

C

B

1

1

1

k

o

m

o

r

a

B

1

1

5

W

C

B

1

3

7

a

p

ř

e

d

s

í

ň

B

1

3

7

d

W

C

B

1

3

7

b

W

C

B

1

3

6

k

o

m

o

r

a

B

1

3

7

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

B

1

3

4

W

C

B

1

0

9

k

a

n

c

e

l

á

ř

B

1

1

0

k

o

m

o

r

a

B

1

0

8

k

o

n

t

r

o

l

a

B

1

0

1

f

c

h

o

d

b

a

B

1

0

1

d

c

h

o

d

b

a

B

1

0

7

o

b

c

h

o

d

B

1

3

8

r

o

z

v

o

d

n

a

B

1

3

7

e

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

B

1

3

7

f

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

B

1

3

0

k

o

n

t

r

o

l

a

B

1

2

9

o

b

c

h

o

d

B

1

2

1

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

B

1

2

1

a

k

u

c

h

y

ň

k

a

B

1

2

0

s

t

r

o

j

o

v

n

a

B

1

2

5

k

a

n

c

e

l

á

ř

B

1

2

3

o

b

c

h

o

d

B

1

2

2

k

a

n

c

e

l

á

ř

B

1

2

4

o

b

c

h

o

d

B

1

2

3

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

B

1

3

1

k

o

m

o

r

a

B

1

0

3

r

o

z

v

o

d

n

a

B

1

0

2

k

o

n

t

r

o

l

a

B

1

0

4

o

b

c

h

o

d

B

1

0

5

b

o

b

c

h

o

d

B

1

0

5

a

o

b

c

h

o

d

B

1

0

5

o

b

c

h

o

d

B

1

0

6

o

b

c

h

o

d

B

1

0

6

a

o

b

c

h

o

d

B

1

2

9

a

W

C

B

1

2

8

r

o

z

v

o

d

n

a

B

1

2

6

r

o

z

v

o

d

n

a

B

1

2

7

r

o

z

v

o

d

n

a

B

1

0

1

g

c

h

o

d

b

a

B

1

1

8

k

o

n

t

r

o

l

a

B

1

0

1

i

c

h

o

d

b

a

B

1

1

7

k

o

n

t

r

o

l

a

B

1

1

8

a

s

k

l

a

d

B

1

1

6

r

o

z

v

o

d

n

a

1

1

6

9

c

h

o

d

b

a

B

1

0

1

j

c

h

o

d

b

a

1

1

6

6

o

b

c

h

o

d

1

1

7

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

6

8

s

k

l

a

d

1

1

6

5

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

1

6

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

6

0

s

a

l

o

n

e

k

1

2

6

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

1

2

6

5

r

e

c

e

p

c

e

1

4

4

k

z

a

ř

í

z

e

n

í

S

1

1

2

8

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

1

2

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

1

0

0

3

a

h

a

l

a

279/1 - T1 PRST B

1NP



0

1

8

3

b

W

C

0

1

8

3

a

š

a

t
n

a

0

1

1

1

3

m

s

k

l
a

d

A

0

1

2

6

s

k

l
a

d

0

1

0

1

i

c

h

o

d

b

a

0

1

5

4

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

5

5

a

k

o

m

o

r

a

0

1

5

2

a

c

h

o

d

b

a

0

1

5

2

c

W

C

0

1

5

2

b

W

C

0

1

4

9

a

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

4

9

b

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

5

9

l

c

h

o

d

b

a

0

1

5

9

j

c

h

o

d

b

a

0

1

5

9

h

c

h

o

d

b

a

0

1

5

9

i

c

h

o

d

b

a

0

1

5

9

g

c

h

o

d

b

a

0

1

0

2

a

z

a

ř

í
z

e

n

í

0

1

4

6

a

s

e

r

v

e

r

o

v

n

a

0

1

6

5

b

W

C

0

1

6

5

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

6

9

a

k

o

m

o

r

a

0

1

2

6

3

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

7

2

c

h

o

d

b

a

0

1

1

1

3

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

1

1

4

s

k

l
a

d

0

1

1

1

3

l

W

C

0

1

1

1

3

k

W

C

0

1

1

1

3

j

k

o

m

o

r

a

0

1

1

1

3

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

1

1

3

c

c

h

o

d

b

a

0

1

1

2

2

s

k

l
a

d

0

1

1

2

1

k

o

m

o

r

a

0

1

1

1

3

i

k

o

m

o

r

a

0

1

1

1

3

h

W

C

0

1

1

1

3

f

W

C

0

1

1

1

3

e

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

1

1

3

d

š

a

t
n

a

0

1

1

1

8

a

s

k

l
a

d

0

1

0

7

p

a

r

k

o

v

i
š

t
ě

0

1

0

5

s

k

l
a

d

0

1

0

6

c

s

t
r

o

j
o

v

n

a

A

0

1

0

2

o

p

r

a

v

n

a

A

0

1

0

1

o

p

r

a

v

n

a

A

0

1

0

2

a

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

2

5

7

d

í

l
n

a

0

1

2

6

6

d

í

l
n

a

0

1

2

5

4

b

c

h

o

d

b

a

0

1

2

6

5

s

k

l
a

d

0

1

2

5

8

z

a

ř

í
z

e

n

í

0

1

2

5

9

s

k

l
a

d

0

1

2

6

0

d

í
l
n

a

0

1

2

6

3

s

k

l
a

d

0

1

2

6

4

s

k

l
a

d

0

1

1

2

2

a

s

k

l
a

d

0

1

3

4

s

t

r

o

j
o

v

n

a

0

1

2

2

s

k

l
a

d

0

1

3

6

s

a

l
o

n

e

k

0

1

3

6

e

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

3

3

c

h

o

d

b

a

0

1

3

3

a

c

h

o

d

b

a

0

1

1

8

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

1

7

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

2

9

a

W

C

0

1

2

9

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

3

0

s

a

l
o

n

e

k

0

1

3

1

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

3

1

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

1

6

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

0

8

c

h

o

d

b

a

0

1

2

8

p

ř

e

d

s

í
ň

0

1

2

8

a

W

C

0

1

2

8

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

1

5

s

a

l
o

n

e

k

0

1

2

7

W

C

0

1

2

6

c

W

C

0

1

2

6

c

h

o

d

b

a

0

1

2

6

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

6

a

š

a

t
n

a

0

1

2

5

a

W

C

0

1

1

4

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

1

4

k

u

c

h

y

ň

0

1

1

4

b

s

k

l
a

d

0

1

2

0

b

W

C

0

1

2

0

a

W

C

0

1

2

1

b

W

C

0

1

2

1

a

W

C

0

1

2

1

c

h

o

d

b

a

0

1

2

1

c

W

C

0

1

2

1

d

c

h

o

d

b

a

0

1

0

9

a

s

k

l
a

d

0

1

0

9

s

k

l
a

d

0

1

2

4

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

2

5

s

a

l
o

n

e

k

0

1

1

3

s

a

l
o

n

e

k

0

1

1

2

s

a

l
o

n

e

k

0

1

1

1

s

a

l
o

n

e

k

0

1

1

0

s

a

l
o

n

e

k

0

1

2

7

6

a

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

7

6

b

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

4

9

a

š

a

t
n

a

0

1

S

T

6

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

0

1

2

3

6

s

k

l
a

d

0

1

2

3

8

š

a

t
n

a

0

1

2

3

7

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

5

9

s

k

l
a

d

0

1

1

5

6

s

k

l
a

d

0

1

1

5

7

s

k

l
a

d

0

1

1

5

8

s

k

l
a

d

0

1

1

5

5

s

k

l
a

d

0

1

1

2

5

s

k

l
a

d

0

1

1

2

8

s

k

l
a

d

0

1

1

2

6

d

í
l
n

a

0

1

1

2

4

s

k

l
a

d

0

1

1

2

7

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

2

9

d

í

l
n

a

0

1

5

9

d

c

h

o

d

b

a

0

1

1

5

2

s

k

l
a

d

0

1

1

5

3

s

k

l
a

d

0

1

1

5

4

s

k

l
a

d

0

1

1

5

1

s

k

l
a

d

0

1

1

3

0

s

k

l
a

d

0

1

S

T

7

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

0

1

2

6

1

k

o

m

o

r

a

0

1

2

6

2

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

0

2

z

a

ř

í
z

e

n

í

0

1

0

3

s

k

l
a

d

0

1

0

4

s

t
r

o

j
o

v

n

a

0

1

0

1

a

v

n

i
t
ř

n

í
 
k

o

m

u

n

i
k

a

c

e

0

1

3

6

a

W

C

0

1

3

5

c

h

o

d

b

a

0

1

3

6

c

W

C

0

1

3

6

d

W

C

0

1

S

T

1

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

0

1

3

2

a

v

n

i
t
ř

n

í
 
k

o

m

u

n

i
k

a

c

e

0

1

4

1

p

o

k

o

j

0

1

4

3

a

W

C

0

1

4

2

W

C

0

1

4

2

a

W

C

0

1

4

4

p

o

k

o

j

0

1

3

8

s

k

l
a

d

0

1

3

7

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

3

6

b

W

C

0

1

2

0

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

3

9

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

4

0

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

4

3

W

C

0

1

4

7

b

W

C

0

1

4

7

d

W

C

0

1

4

7

a

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

4

7

e

W

C

0

1

4

7

c

W

C

0

1

4

6

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

4

7

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

4

5

o

s

t

a

t

n

í

0

1

0

6

a

o

s

t
a

t
n

í

0

1

0

6

s

t
r

o

j
o

v

n

a

0

1

0

6

b

o

s

t
a

t
n

í

0

1

4

8

s

t
r

o

j
o

v

n

a

0

1

6

1

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

6

0

s

k

l
a

d

0

1

5

0

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

4

9

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

6

6

d

í
l
n

a

0

1

5

9

c

h

o

d

b

a

0

1

6

4

d

í
l
n

a

0

1

5

9

a

c

h

o

d

b

a

0

1

6

3

s

k

l
a

d

0

1

6

5

s

k

l
a

d

0

1

6

9

W

C

0

1

5

8

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

3

3

s

k

l
a

d

0

1

2

3

4

c

h

o

d

b

a

0

1

2

7

0

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

7

1

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

7

2

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

3

2

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

2

2

5

c

c

h

o

d

b

a

0

1

2

3

3

a

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

2

7

6

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

2

7

5

s

k

l
a

d

0

1

2

3

0

s

t

r

o

j
o

v

n

a

0

1

6

1

a

s

k

l
a

d

0

1

S

T

5

s

c

h

o

d

i
š

t

ě

0

1

6

2

s

k

l
a

d

0

1

1

1

8

s

k

l
a

d

0

1

1

1

7

s

k

l
a

d

0

1

1

1

5

s

k

l
a

d

0

1

1

1

6

s

k

l
a

d

0

1

2

7

3

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

3

5

c

h

o

d

b

a

0

1

2

7

4

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

2

0

s

k

l
a

d

0

1

1

1

9

s

k

l
a

d

0

1

2

2

5

b

c

h

o

d

b

a

0

1

5

7

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

5

1

c

h

o

d

b

a

0

1

5

6

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

5

2

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

5

4

c

h

o

d

b

a

0

1

5

5

W

C

0

1

7

7

W

C

0

1

7

7

b

W

C

0

1

7

7

a

W

C

0

1

6

8

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

6

7

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

7

6

c

h

o

d

b

a

0

1

7

8

k

u

c

h

y

ň

k

a
0

1

3

2

b

v

n

i
t
ř

n

í
 
k

o

m

u

n

i
k

a

c

e

0

1

5

3

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

7

9

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

7

5

b

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

7

0

s

t

r

o

j
o

v

n

a

0

1

7

5

a

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

S

T

4

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

0

1

7

3

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

7

4

s

e

r

v

e

r

o

v

n

a

0

1

7

5

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

1

3

b

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

8

4

a

k

o

m

o

r

a

0

1

8

4

b

s

k

l
a

d

0

1

8

4

c

s

k

l
a

d

0

1

8

0

c

h

o

d

b

a

0

1

0

1

c

k

o

m

o

r

a

0

1

0

1

b

k

o

m

o

r

a

0

1

8

4

k

a

n

c

e

l
á

ř

0

1

1

1

2

s

k

l
a

d

0

1

8

2

W

C

0

1

8

3

š

a

t
n

a

0

1

7

1

v

n

i
t
ř

n

í
 
k

o

m

u

n

i
k

a

c

e

0

1

S

T

2

s

c

h

o

d

i
š

t
ě

0

1

3

2

h

a

l
a

0

1

7

1

a

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

2

3

5

a

p

o

d

e

s

t
a

0

1

5

9

b

p

o

d

e

s

t
a

0

1

0

1

d

r

a

m

p

a

0

1

0

1

e

r

a

m

p

a

279/1 - T1 OB1

1PP



0

1

8

3

b

W

C

0

1

8

3

a

š

a

t

n

a

0

1

1

5

0

A

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

7

4

a

s

k

l

a

d

0

1

2

1

4

b

W

C

S

0

1

1

6

c

h

c

h

o

d

b

a

0

1

2

3

9

e

š

a

t

n

a

0

1

2

2

6

d

s

k

l

a

d

0

1

1

1

3

m

s

k

l

a

d

0

1

0

1

i

c

h

o

d

b

a

S

0

1

1

7

f

s

k

l

a

d

S

0

1

1

7

e

d

í

l

n

a

0

1

9

9

j

s

a

l

o

n

e

k

0

1

5

4

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

5

5

a

k

o

m

o

r

a

0

1

5

2

a

c

h

o

d

b

a

0

1

5

2

c

W

C

0

1

5

2

b

W

C

0

1

4

9

a

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

4

9

b

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

7

1

c

c

h

o

d

b

a

0

1

5

9

l

c

h

o

d

b

a

0

1

5

9

j

c

h

o

d

b

a

0

1

5

9

h

c

h

o

d

b

a

0

1

5

9

i

c

h

o

d

b

a

0

1

5

9

g

c

h

o

d

b

a

B

0

1

1

7

a

k

o

m

o

r

a

B

0

1

1

8

W

C

B

0

1

1

7

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

B

0

1

1

4

k

o

n

t

r

o

l

a

B

0

1

4

6

r

o

z

v

o

d

n

a

B

0

1

1

6

s

k

l

a

d

0

1

4

6

a

s

e

r

v

e

r

o

v

n

a

0

1

6

5

b

W

C

0

1

6

5

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

6

9

a

k

o

m

o

r

a

0

1

2

6

9

b

W

C

0

1

2

6

8

c

W

C

0

1

2

6

8

b

k

o

m

o

r

a

0

1

2

6

3

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

1

2

b

W

C

0

1

7

2

c

h

o

d

b

a

0

1

1

1

3

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

1

1

4

s

k

l

a

d

0

1

1

1

3

l

W

C

0

1

1

1

3

k

W

C

0

1

1

1

3

j

k

o

m

o

r

a

0

1

1

1

3

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

1

1

3

c

c

h

o

d

b

a

0

1

1

2

2

s

k

l

a

d

0

1

1

2

1

k

o

m

o

r

a

0

1

1

1

3

i

k

o

m

o

r

a

0

1

1

1

3

h

W

C

0

1

1

1

3

f

W

C

0

1

1

1

3

e

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

1

1

3

d

š

a

t

n

a

0

1

1

1

8

a

s

k

l

a

d

0

1

1

4

4

s

k

l

a

d

0

1

1

6

0

r

e

s

t

a

u

r

a

c

e

0

1

2

0

4

a

s

k

l

a

d

0

1

1

6

1

W

C

0

1

1

6

2

k

o

m

o

r

a

0

1

1

6

3

W

C

0

1

1

6

3

a

W

C

0

1

1

6

4

a

W

C

0

1

1

6

4

W

C

0

1

2

1

8

g

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

2

1

8

f

W

C

0

1

2

1

8

e

W

C

0

1

2

1

8

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

1

8

c

W

C

0

1

2

2

0

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

2

0

c

W

C

0

1

2

1

8

d

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

1

8

b

W

C

0

1

2

2

2

c

s

k

l

a

d

0

1

2

2

2

b

s

k

l

a

d

0

1

2

2

2

a

s

k

l

a

d

0

1

1

4

1

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

1

4

2

c

h

o

d

b

a

0

1

1

4

3

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

3

9

c

h

o

d

b

a

0

1

1

3

8

d

W

C

0

1

1

3

8

c

W

C

0

1

1

3

7

c

W

C

0

1

1

3

7

d

W

C

0

1

1

3

7

e

W

C

0

1

1

4

0

d

c

h

o

d

b

a

0

1

1

4

0

i

c

h

o

d

b

a

0

1

1

3

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

S

T

1

1

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

1

3

0

b

s

k

l

a

d

0

1

1

3

0

a

s

k

l

a

d

0

1

9

9

i

W

C

0

1

9

9

g

W

C

0

1

9

9

h

W

C

0

1

9

9

f

W

C
0

1

9

9

d

W

C

0

1

9

9

b

W

C
0

1

9

9

c

W

C

0

1

1

0

0

c

h

o

d

b

a

0

1

9

2

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

9

2

a

k

o

m

o

r

a

0

1

9

2

f

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

9

3

a

k

o

m

o

r

a

0

1

8

9

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

9

5

s

k

l

a

d

0

1

2

4

7

e

W

C

0

1

2

3

9

d

W

C

0

1

2

3

8

f

W

C

0

1

2

4

9

e

W

C

0

1

2

4

5

d

W

C

0

1

2

4

5

e

W

C

0

1

2

4

5

f

W

C

0

1

2

4

6

c

W

C

0

1

S

T

1

6

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

1

6

8

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

1

6

9

a

W

C

0

1

1

6

9

W

C
0

1

1

7

0

W

C

0

1

1

7

1

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

1

7

0

a

W

C

0

1

1

7

2

s

k

l

a

d

0

1

1

7

3

s

k

l

a

d

0

1

1

7

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

1

7

5

s

k

l

a

d

0

1

1

7

6

a

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

7

6

s

k

l

a

d

0

1

1

6

5

b

c

h

o

d

b

a

0

1

1

7

7

s

k

l

a

d

0

1

1

8

0

s

k

l

a

d

0

1

1

8

1

k

o

m

o

r

a

0

1

1

8

1

a

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

8

5

a

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

8

5

b

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

8

6

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

8

5

d

í

l

n

a

0

1

1

8

4

s

k

l

a

d

0

1

1

8

3

s

k

l

a

d

0

1

1

8

2

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

8

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

1

6

5

c

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

1

8

9

k

o

m

o

r

a

0

1

1

8

8

s

k

l

a

d

0

1

1

9

0

d

í

l

n

a

0

1

1

9

0

a

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

9

1

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

1

9

2

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

9

3

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

9

5

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

9

6

s

k

l

a

d

0

1

1

9

4

k

u

c

h

y

ň

0

1

2

1

7

f

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

1

7

e

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

1

7

d

h

a

l

a

0

1

2

1

7

c

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

1

7

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

1

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

1

0

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

1

9

9

a

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

9

8

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

1

9

9

d

í

l

n

a

0

1

2

0

0

d

í

l

n

a

0

1

2

0

1

d

í

l

n

a

0

1

2

0

2

d

í

l

n

a

0

1

2

0

5

d

í

l

n

a

0

1

1

9

7

s

k

l

a

d

0

1

2

0

4

k

u

c

h

y

ň

0

1

2

0

3

s

k

l

a

d

0

1

2

0

3

a

s

k

l

a

d

0

1

2

2

7

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

2

6

c

W

C

0

1

2

2

6

b

W

C

B

0

1

0

2

c

k

o

m

o

r

a

0

1

2

1

7

b

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

6

7

š

a

t

n

a

0

1

0

7

p

a

r

k

o

v

i

š

t

ě

0

1

2

2

8

k

o

m

o

r

a

0

1

1

6

7

s

k

l

a

d

0

1

1

4

5

a

c

h

o

d

b

a

0

1

2

4

1

s

k

l

a

d

0

1

9

2

d

k

o

m

o

r

a

0

1

9

2

b

p

ř

e

d

s

í

ň

B

0

1

0

2

b

s

k

l

a

d

B

0

1

0

2

e

š

a

t

n

a

B

0

1

0

2

s

k

l

a

d

B

0

1

0

2

d

c

h

o

d

b

a

B

0

1

0

2

h

u

m

ý

v

á

r

n

a

B

0

1

0

2

i

o

b

c

h

o

d

B

0

1

0

4

r

o

z

v

o

d

n

a

B

0

1

0

1

c

c

h

o

d

b

a

B

0

1

0

6

r

o

z

v

o

d

n

a

B

0

1

0

2

f

u

m

ý

v

á

r

n

a

B

0

1

0

2

g

W

C

B

0

1

0

5

r

o

z

v

o

d

n

a

B

0

1

4

7

r

o

z

v

o

d

n

a

B

0

1

0

3

c

h

o

d

b

a

B

0

1

1

5

s

t

r

o

j

o

v

n

a

B

0

1

0

8

k

o

m

o

r

a

B

0

1

0

7

k

o

n

t

r

o

l

a

B

0

1

0

9

W

C

B

0

1

0

1

d

c

h

o

d

b

a

0

1

2

5

4

c

h

o

d

b

a

0

1

2

5

4

a

c

h

o

d

b

a

0

1

2

6

9

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

5

5

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

6

9

a

W

C

0

1

2

6

8

a

W

C0

1

2

5

3

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

2

5

2

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

4

0

b

c

h

o

d

b

a

0

1

2

6

8

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

5

7

d

í

l

n

a

0

1

2

6

7

a

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

5

1

s

k

l

a

d

0

1

2

4

0

a

c

h

o

d

b

a

0

1

2

5

0

s

k

l

a

d

0

1

2

6

6

d

í

l

n

a

0

1

2

5

6

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

6

7

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

5

2

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

5

2

b

s

k

l

a

d

0

1

2

5

4

b

c

h

o

d

b

a

0

1

2

6

5

s

k

l

a

d

0

1

2

5

8

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

2

5

9

s

k

l

a

d

0

1

2

6

0

d

í

l

n

a

0

1

2

6

3

s

k

l

a

d

0

1

2

6

4

s

k

l

a

d

0

1

2

4

2

a

d

í

l

n

a

0

1

2

4

2

j

W

C

0

1

2

4

2

l

W

C

0

1

2

4

2

k

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

4

2

b

c

h

o

d

b

a

0

1

2

4

2

c

h

o

d

b

a

0

1

2

4

2

d

s

k

l

a

d

0

1

1

2

2

a

s

k

l

a

d

0

1

1

3

7

š

a

t

n

a

0

1

1

3

7

f

o

b

c

h

o

d

0

1

1

3

7

g

š

a

t

n

a

0

1

1

3

7

h

k

a

n

c

e

l

á

ř

B

0

1

0

1

a

h

a

l

a

B

0

1

0

1

m

c

h

o

d

b

a

0

1

2

7

6

a

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

7

6

b

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

4

2

e

k

o

m

o

r

a

0

1

2

4

2

c

s

k

l

a

d

0

1

2

4

5

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

4

2

n

W

C

0

1

2

4

2

m

W

C

0

1

2

4

5

c

W

C

0

1

2

4

4

š

a

t

n

a

0

1

2

4

5

š

a

t

n

a

0

1

2

4

5

a

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

2

4

6

a

W

C

0

1

2

4

6

š

a

t

n

a

0

1

2

4

2

i

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

4

3

s

k

l

a

d

0

1

2

4

2

f

š

a

t

n

a

0

1

2

4

2

g

š

a

t

n

a

0

1

2

4

2

h

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

2

4

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

2

2

6

š

a

t

n

a

0

1

2

2

5

c

h

o

d

b

a

0

1

2

4

0

c

h

o

d

b

a

0

1

2

4

9

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

4

9

c

W

C

0

1

2

4

9

c

h

o

d

b

a

0

1

2

4

8

s

k

l

a

d

0

1

2

4

6

d

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

4

7

c

h

o

d

b

a

0

1

2

4

7

c

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

3

8

d

W

C

0

1

2

3

8

b

c

h

o

d

b

a

0

1

2

3

8

c

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

3

9

b

W

C

0

1

2

4

7

b

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

2

4

7

d

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

4

7

a

š

a

t

n

a

0

1

2

2

5

a

c

h

o

d

b

a

0

1

2

2

6

a

W

C

0

1

2

4

9

a

š

a

t

n

a

0

1

S

T

6

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

2

3

6

s

k

l

a

d

0

1

2

3

8

š

a

t

n

a

0

1

2

3

7

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

5

9

s

k

l

a

d

0

1

1

5

6

s

k

l

a

d

0

1

1

5

7

s

k

l

a

d

0

1

1

5

8

s

k

l

a

d

0

1

1

5

5

s

k

l

a

d

0

1

1

2

5

s

k

l

a

d

0

1

1

2

8

s

k

l

a

d

0

1

1

2

6

d

í

l

n

a

0

1

1

2

4

s

k

l

a

d

0

1

1

2

7

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

1

2

9

d

í

l

n

a

0

1

5

9

d

c

h

o

d

b

a

0

1

2

3

9

s

k

l

a

d

0

1

1

5

2

s

k

l

a

d

0

1

1

5

3

s

k

l

a

d

0

1

1

5

4

s

k

l

a

d

0

1

1

5

1

s

k

l

a

d

0

1

2

2

9

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

5

0

s

k

l

a

d

0

1

1

4

9

k

o

m

o

r

a

0

1

1

4

8

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

2

8

b

p

o

d

e

s

t

a

0

1

1

4

8

h

a

l

a

0

1

5

9

e

c

h

o

d

b

a

0

1

2

2

8

c

s

k

l

a

d

0

1

1

4

6

s

k

l

a

d

0

1

1

4

7

s

k

l

a

d

0

1

1

4

5

s

k

l

a

d

0

1

1

3

1

s

k

l

a

d

0

1

1

3

2

s

l

u

ž

e

b

n

í

 

v

c

h

o

d

0

1

1

3

0

s

k

l

a

d

0

1

7

1

b

p

o

d

e

s

t

a

0

1

1

3

3

s

k

l

a

d

0

1

1

3

7

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

1

3

7

a

W

C

0

1

1

3

5

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

1

3

5

c

W

C

0

1

1

3

5

d

W

C

0

1

1

3

5

e

W

C

0

1

1

3

5

f

W

C

0

1

1

3

5

d

í

l

n

a

0

1

1

4

0

g

W

C

0

1

1

4

0

h

W

C

0

1

1

4

0

j

s

k

l

a

d

0

1

1

4

0

l

W

C

0

1

1

4

0

k

W

C

0

1

1

3

8

š

a

t

n

a

0

1

1

4

0

m

s

k

l

a

d

0

1

1

4

0

f

c

h

o

d

b

a

0

1

1

4

0

n

p

o

k

o

j

0

1

1

4

0

o

p

o

k

o

j

0

1

1

4

0

q

p

o

k

o

j

0

1

1

4

0

p

p

o

k

o

j

0

1

S

T

7

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

1

3

5

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

6

1

k

o

m

o

r

a

0

1

2

6

2

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

2

3

9

a

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

2

3

8

a

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

2

1

5

k

o

m

o

r

a

0

1

2

1

2

c

h

o

d

b

a

0

1

S

T

1

8

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

2

1

4

c

h

o

d

b

a

0

1

2

1

4

a

W

C

0

1

2

0

7

c

h

o

d

b

a 0

1

2

1

3

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

2

1

1

c

h

o

d

b

a

0

1

2

0

9

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

1

2

a

W

C

0

1

2

0

8

s

k

l

a

d

0

1

2

1

6

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

S

T

1

5

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

1

6

6

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

2

2

0

a

s

k

l

a

d

0

1

2

2

0

s

k

l

a

d

0

1

2

1

9

c

h

o

d

b

a

0

1

S

T

1

4

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

1

3

8

b

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

1

3

8

a

W

C

0

1

1

4

0

a

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

1

4

0

b

W

C

0

1

1

4

0

c

W

C

0

1

1

4

0

e

k

o

m

o

r

a

0

1

1

4

0

c

h

o

d

b

a

0

1

1

4

0

t

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

1

4

0

s

p

o

k

o

j

0

1

2

2

1

s

k

l

a

d

0

1

2

2

2

s

k

l

a

d

0

1

2

2

3

c

h

o

d

b

a

0

1

S

T

1

2

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

1

4

0

r

p

o

k

o

j

0

1

0

1

a

v

n

i

t

ř

n

í

 

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

0

1

4

7

b

W

C

0

1

4

7

d

W

C

0

1

4

7

a

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

4

7

e

W

C

0

1

4

7

c

W

C

0

1

4

6

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

4

7

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

4

5

o

s

t

a

t

n

í

0

1

0

6

b

o

s

t

a

t

n

í

0

1

4

8

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

6

1

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

6

0

s

k

l

a

d

0

1

5

0

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

4

9

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

6

6

d

í

l

n

a

0

1

5

9

c

h

o

d

b

a

0

1

6

4

d

í

l

n

a

0

1

5

9

a

c

h

o

d

b

a

0

1

6

3

s

k

l

a

d

0

1

6

5

s

k

l

a

d

0

1

6

9

W

C

0

1

5

8

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

3

3

s

k

l

a

d

0

1

2

3

4

c

h

o

d

b

a

0

1

2

7

0

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

7

1

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

7

2

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

3

2

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

2

5

c

c

h

o

d

b

a

0

1

2

3

3

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

2

7

6

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

2

7

5

s

k

l

a

d

0

1

2

3

0

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

6

1

a

s

k

l

a

d

0

1

S

T

5

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

6

2

s

k

l

a

d

0

1

1

1

8

s

k

l

a

d

0

1

1

1

7

s

k

l

a

d

0

1

1

1

5

s

k

l

a

d

0

1

1

1

6

s

k

l

a

d

0

1

2

7

3

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

2

3

5

c

h

o

d

b

a

0

1

2

7

4

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

2

0

s

k

l

a

d

0

1

1

1

9

s

k

l

a

d

0

1

2

2

5

b

c

h

o

d

b

a

0

1

5

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

5

1

c

h

o

d

b

a

0

1

5

6

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

5

2

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

5

4

c

h

o

d

b

a

0

1

5

5

W

C

0

1

7

7

W

C

0

1

7

7

b

W

C

0

1

7

7

a

W

C

0

1

6

8

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

6

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

7

6

c

h

o

d

b

a

0

1

7

8

k

u

c

h

y

ň

k

a

0

1

3

2

b

v

n

i

t

ř

n

í

 

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

0

1

5

3

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

7

9

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

7

5

b

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

7

0

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

7

5

a

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

S

T

4

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

7

3

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

7

4

s

e

r

v

e

r

o

v

n

a

0

1

7

5

r

o

z

v

o

d

n

a

0

1

1

1

3

b

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

8

4

a

k

o

m

o

r

a

0

1

8

4

b

s

k

l

a

d

0

1

8

4

c

s

k

l

a

d

0

1

8

0

c

h

o

d

b

a

0

1

2

1

8

i

z

a

ř

í

z

e

n

í0

1

2

1

8

h

s

k

l

a

d

0

1

2

1

8

j

s

k

l

a

d

0

1

2

1

8

k

s

k

l

a

d

0

1

2

1

8

l

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

2

1

8

m

z

a

ř

í

z

e

n

í

0

1

0

1

b

k

o

m

o

r

a

0

1

8

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

9

4

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

8

8

k

o

m

o

r

a

0

1

1

1

2

s

k

l

a

d

0

1

8

2

W

C

0

1

8

3

š

a

t

n

a

0

1

E

S

1

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

7

1

v

n

i

t

ř

n

í

 

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

0

1

S

T

8

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

0

1

9

2

e

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

8

6

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

8

5

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

9

0

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

8

1

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

9

2

c

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

9

3

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

8

7

W

C

0

1

9

8

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

9

6

s

t

r

o

j

o

v

n

a

0

1

9

1

c

h

o

d

b

a

0

1

1

1

0

s

k

l

a

d

0

1

1

0

9

s

k

l

a

d

0

1

1

0

2

c

h

o

d

b

a

0

1

1

1

1

s

k

l

a

d

0

1

1

0

8

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

1

0

6

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

1

0

5

š

a

t

n

a

0

1

1

0

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

9

8

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

9

7

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

9

9

h

a

l

a

0

1

9

9

a

k

o

m

o

r

a

0

1

1

0

1

k

o

m

o

r

a

0

1

1

0

4

k

a

n

c

e

l

á

ř

0

1

1

0

3

W

C

0

1

S

T

2

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

B

0

1

1

2

u

m

ý

v

á

r

n

a

B

0

1

S

T

1

0

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

B

0

1

0

1

c

h

o

d

b

a

B

0

1

E

S

2

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

B

0

1

0

1

e

c

h

o

d

b

a

B

0

1

1

1

k

o

m

o

r

a

B

0

1

0

1

b

h

a

l

a

B

0

1

1

0

W

C

B

0

1

1

3

u

m

ý

v

á

r

n

a

0

1

3

2

h

a

l

a

0

1

7

1

a

p

ř

e

d

s

í

ň

0

1

1

6

5

a

p

o

d

e

s

t

a

0

1

2

3

5

a

p

o

d

e

s

t

a

0

1

5

9

b

p

o

d

e

s

t

a

0

1

1

1

2

a

s

k

l

a

d

0

1

1

1

2

b

s

k

l

a

d

0

1

0

1

d

r

a

m

p

a

0

1

0

1

e

r

a

m

p

a

0

1

0

1

f

r

a

m

p

a

0

1

0

1

g

r

a

m

p

a

S

0

1

8

1

a

v

n

i

t

ř

n

í

 

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

S

0

1

1

7

c

h

o

d

b

a

S

0

1

1

6

i

s

t

r

o

j

o

v

n

a

S

0

1

1

6

j

c

h

o

d

b

a

S

0

1

1

6

b

r

o

z

v

o

d

n

a

S

0

1

1

6

c

r

o

z

v

o

d

n

a

S

0

1

2

5

r

o

z

v

o

d

n

a

S

0

1

2

4

r

o

z

v

o

d

n

a

S

0

1

2

2

r

o

z

v

o

d

n

a

S

0

1

2

1

r

o

z

v

o

d

n

a

S

0

1

2

7

c

s

k

l

a

d

S

0

1

2

8

s

k

l

a

d

S

0

1

2

9

s

k

l

a

d

S

0

1

8

1

v

n

i

t

ř

n

í

 

k

o

m

u

n

i

k

a

c

e

S

0

1

1

7

d

W

C

S

0

1

1

7

c

u

m

ý

v

á

r

n

a

S

0

1

1

7

a

k

a

n

c

e

l

á

ř

S

0

1

1

5

a

s

k

l

a

d

S

0

1

1

7

b

d

í

l

n

a

S

0

1

2

7

d

í

l

n

a

S

0

1

2

0

s

k

l

a

d

S

0

1

8

7

r

o

z

v

o

d

n

a

S

0

1

1

6

d

s

k

l

a

d

S

0

1

3

7

d

a

k

a

b

e

l

o

v

n

a

S

0

1

1

6

a

p

o

d

e

s

t

a

S

0

1

S

T

3

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

S

0

1

1

0

s

k

l

a

d

S

0

1

1

6

f

s

k

l

a

d

S

0

1

1

1

s

k

l

a

d

S

0

1

1

2

r

o

z

v

o

d

n

a

S

0

1

1

3

s

k

l

a

d

S

0

1

1

4

s

k

l

a

d

S

0

1

1

5

s

k

l

a

d

S

0

1

2

6

d

í

l

n

a

S

0

1

2

3

s

k

l

a

d

S

0

1

2

7

a

d

í

l

n

a

S

0

1

3

1

W

C

S

0

1

3

0

W

C

S

0

1

1

6

e

p

a

r

k

o

v

i

š

t

ě

S

0

1

S

T

4

s

c

h

o

d

i

š

t

ě

S

0

1

1

6

h

c

h

o

d

b

a

S

0

1

1

8

s

t

r

o

j

o

v

n

a

S

0

1

0

1

c

h

o

d

b

a

S

0

1

0

2

s

l

u

ž

e

b

n

í

 

v

c

h

o

d

279/1 - T1 PRILETY

1PP



Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6    

IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

  

POSTUP LP-PP-024C/2009 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ STANICE 

Platnost od Účinnost Nahrazuje 

16.7.2015 16.7.2015 LP-PP-024B/2009 

Oblast procesů/proces Klasifikace 

Zajištění provozu Veřejný 

Zpracovatel Funkce Datum /Podpis 

KUTTELWASCHER Roman Letištní inženýr 
KUTTELWASCHER Roman, 
v.r. 

Vlastník Funkce Datum /Podpis 

KADLEC Jan Manažer RPP KADLEC Jan, v.r. 

Finální schvalovatel/é Funkce Datum /Podpis 

KRAUS Jiří 
P/PŘ - předseda 
představenstva 

KRAUS Jiří, v.r. 

ROHLENA Tomas 
MP/PŘ - místopředseda 
představenstva 

ROHLENA Tomas, v.r. 

 

Účel 

Účelem Sanitačního řádu je vymezit základní povinnosti Provozovatele Pohraniční veterinární 
stanice a práva kontroly úředního veterinárního lékaře v oblasti hygieny a zoohygieny a je 
přizpůsoben požadavkům MěVS.  

 

Předmět 

Předmětem tohoto dokumentu je stanovení způsobu, metod, intervalů a hloubky úklidu, dezinfekce, 
dezinsekce a deratizace daných prostor a zařízení.  

Působnost 

Sanitační řád PVS je předpisem společnosti Letiště Praha, a. s. (dále jen Provozovatel) a je 
závazný pro OJ RPP a současně je příkazem provozovatele letiště ve smyslu § 31 odst. 2 zákona 
č. 49/1997 Sb., o civilním letectví, ve znění pozdějších předpisů, určený provozovatelům leteckých 
činností a ostatním osobám zúčastněným na provozu letiště Praha/Ruzyně a leteckém provozu, k 
zajištění bezpečného provozu letiště a koordinování činností na letišti Praha/Ruzyně. 

 



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 2 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

Obsah: 

I ZKRATKY A POJMY ................................................................................................................................. 3 

I.1 Zkratky .................................................................................................................................................................... 3 

I.2 Pojmy ...................................................................................................................................................................... 3 

II ODPOVĚDNOSTI A PRAVOMOCI ......................................................................................................... 4 

III SANITACE PVS .......................................................................................................................................... 5 

III.1 Úvodní ustanovení .............................................................................................................................................. 5 

III.2 Obecné schéma sanitace ..................................................................................................................................... 5 

III.3 Provádění sanitace.............................................................................................................................................. 5 
III.3.1 Použité čistící a dezinfekční prostředky: .............................................................................................................. 6 

III.4 Pohyb Pracovníků PVS ........................................................................................................................................ 6 

III.5 Metody úklidu a sanitace .................................................................................................................................... 6 

III.6 Sanitace místností............................................................................................................................................... 6 
III.6.2 Inspekční místnosti ............................................................................................................................................... 6 
III.6.3 Sklad s pokojovou teplotou .................................................................................................................................. 7 
III.6.4 Chladírenské boxy ................................................................................................................................................. 7 
III.6.5 Mrazírenský box a mrazničky ............................................................................................................................... 7 
III.6.6 Kafilerní box .......................................................................................................................................................... 7 
III.6.7 Dočasná stanoviště malých zvířat ........................................................................................................................ 8 
III.6.8 Provozní chodby .................................................................................................................................................... 8 
III.6.9 Expediční část chodby B- 131 ............................................................................................................................... 8 
III.6.10 Šatny ................................................................................................................................................................. 8 
III.6.11 WC, umývárny, sprchy ..................................................................................................................................... 9 
III.6.12 Vstupní prostor, úklidové místnosti, kancelář, odpočinková místnost, místnost pro klienty ...................... 9 
III.6.13 Kanceláře, odpočinkové místnosti, sklady, WC, umývárny a sprchy MěVS .................................................. 9 

IV PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ...................................................................................10 

V SEZNAM PŘÍLOH ....................................................................................................................................10 

VI ZMĚNOVÝ LIST .......................................................................................................................................11 
  



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 3 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

I Zkratky a pojmy 

I.1 Zkratky 

Zkratka Vysvětlení 

PVS Pohraniční veterinární stanice 

MěVS Městská veterinární správa v Praze Státní veterinární správy 

SVS ČR  Státní veterinární správa ČR  

ÚVL Úřední veterinární lékař 

LP Letiště Praha, a. s. 

NP Neveřejný prostor 

SRA Vyhrazený bezpečnostní prostor 

OJ Organizační jednotka 

RPP OJ Řízení provozu ploch 

EKV Elektronická kontrola vstupů 

VŽP Vedlejší živočišné produkty 

AWB Letecký nákladový list 

 

I.2 Pojmy 

Pojem Vysvětlení 

Pohraniční veterinární 
stanice 

Stanoviště hraniční kontroly určené a schválené Komisí Evropského 
společenství k provádění pohraniční veterinární kontroly zvířat, 
živočišných produktů a ostatního veterinárního zboží přicházejícího z 
třetích zemí na hranice některého z členských států Evropské unie. 

Veterinární kontrola 
Jakákoli dokumentační, identifikační nebo fyzická kontrola, týkající se 
zvířat, živočišných produktů a ostatního veterinárního zboží, jehož 
účelem je přímá nebo nepřímá ochrana zdraví lidí nebo zvířat. 

Sanitace 

Sanitací rozumíme souhrn všech činností, které zabezpečují plnění 
hygienických a protiepidemických požadavků daných platnými právními 
a hygienickými předpisy. Sanitací znamená úklid, čištění, dezinfekci, 
dezinsekci a deratizaci provozních prostorů a zařízení. 

Pracovník PVS Pracovník OJ RPP/ týmu PVS – Řízení provozu ploch/Pohraniční 
veterinární stanice 

Provozovatel Letiště Praha, a. s. 

  



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 4 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

II Odpovědnosti a pravomoci 

Název Role / Pozice Popis odpovědností a pravomocí 

Městská veterinární 
správa v Praze SVS 

 kontroluje provádění sanitace 

 určuje sanitační opatření v mimořádných situacích 

Pracovník PVS  odpovídá za sanitaci dle sanitačního řádu 

Externí úklidová firma 
 provádí sanitaci dle sanitačního řádu 
 provádí sanitační opatření v mimořádných situacích stanovených 

ÚVL MěVS 



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 5 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

III Sanitace PVS 

III.1 Úvodní ustanovení 

(1) Sanitační řád Pohraniční veterinární stanice je důležitým dokladem pro provozování PVS. 
Vymezuje základní povinnosti Provozovatele a práva kontroly ÚVL v oblasti hygieny a 
zoohygieny a je přizpůsoben požadavkům MěVS. Jeho základním cílem je zabezpečit 
bezproblémový chod PVS. Při jeho dodržování zajišťuje: 

- základní požadavky v oblasti zoohygieny a požadavky vyplývající z veterinárního zákona 

- zabraňuje zavlečení chorob na území České republiky. 

(2) V sekci, která nebude využívána, bude provedena 1 x týdně sanitace. 

(3) Osoba provádějící sanitaci musí po jejím dokončení provést záznam o této činnosti do 
Sanitačního deníku a případně i do Sanitačního listu expediční části chodby č. B-131. 

III.2 Obecné schéma sanitace 

(1) Mechanické – odstranění hrubých nečistot pomocí košťat, kartáčů, mopu včetně opláchnutí. 

(2) Chemické – nanesení čisticího prostředku naředěného podle návodu výrobce a nechat působit 
dle návodu výrobce a následné opláchnutí vodou. 

(3) Mikrobiologické – likvidace choroboplodných zárodků. Nanesení desinfekčního prostředku 
v koncentraci udávané výrobcem a nechat působit dle návodu. 

(4) Kombinované – je možné používat kombinovaně čistící a desinfekční prostředky. 

III.3 Provádění sanitace 

(1) V případě podezření z nákazy bude dezinfekce a sanitace prováděna podle rozhodnutí ÚVL. V 
případě podezření na nebezpečnou nákazu bude postupováno podle pohotovostního plánu. 

(2) Průběžně během roku, minimálně 1x za 3 měsíce, bude prováděna preventivní ochranná 
dezinsekce a deratizace na náklady Provozovatele. V případě náhlého výskytu hlodavců nebo 
hmyzu bude provedená deratizace a dezinsekce provedená na základě požadavku ÚVL. 
Deratizaci a dezinsekci bude provádět certifikovaná firma, která předloží před zahájením prací 
způsob provádění deratizace a dezinsekce Provozovateli a ÚVL k odsouhlasení a následně po 
ukončení předloží výsledek deratizace a dezinsekce: zajišťuje Provozovatel. 

(3) Jedenkrát za půl roku bude provedena kontrola účinnosti čištění a desinfekce na náklady 
Provozovatele. Pracovník PVS zajistí objednávku na stěry včetně vyšetření v akreditované 
laboratoři, jíž SVS ČR vydala povolení k provádění veterinární laboratorní diagnostické činnosti. 
Výsledek akce bude předložen ÚVL. 

(4) Ochranná opatření: V případě nevyhovujícího výsledku laboratorního vyšetření bude provedena 
sanitace (důkladná mechanická očista, prodloužení doby působení účinné látky), znovu budou 
odebrány stěry a vyšetřeny. V případě nevyhovujícího výsledku bude postupováno podle 
zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 500/2004 Sb. o správním řízení. 

(5) Jednou týdně zajistí pracovník PVS odvezení pracovních oděvů do prádelny. 



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 6 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

III.3.1 Použité čistící a dezinfekční prostředky: 

(1) CHLORAMIN, SAVO, BODE STERILIUM. 

Popis způsobu uskladnění čistících a dezinfekčních prostředků: tyto přípravky budou 
uskladněny v místnosti č. 114, která je na to vyčleněna jako sklad čistících a dezinfekčních 
prostředků.  

III.4 Pohyb Pracovníků PVS 

(1) Pro sekci A a B jsou určeny pláště modré barvy, umístěné pro sekci A v šatně č. 126h a pro 
sekci B v šatních skřínkách v chodbě č. 131a. Pro sekci C jsou určeny pláště zelené barvy, 
umístěné v šatních skřínkách v šatně č. 126c. 

III.5 Metody úklidu a sanitace 

(1) Před zahájením úklidu a sanitace je nutné veškeré elektrické spotřebiče vypnout ze zásuvek a 
chránit je před přímým zásahem vodní páry, stříkající vody apod. 

(2) Na základě působení těchto vlivů, byla provedena ochrana elektroinstalace formou patřičného 
krytí (IP).  
Pro zajištění bezpečného provozu elektrického zařízení, dodržení ochrany před úrazem 
elektrickým proudem je nutné respektovat níže uvedené podmínky při volbě technologie úklidu 
jednotlivých místností. 

III.6 Sanitace místností 

III.6.2 Inspekční místnosti 

(č. místnosti 144, 145a, 145, 119, 120, 137, 136) 

(1) Zamést a umýt podlahu mopem 

(2) Umýt čisticím prostředkem veškeré volné plochy (okenní parapet, povrchy a uvnitř skříní a 
lednic, lednice umýt a vydezinfikovat uvnitř po odběru vzorku, apod.) 

(3) Sporák, elektrická a mikrovlnná trouba, váhy, pracovní plochy – odstranit hrubé nečistoty, umýt 
čisticím a dezinfekčním prostředkem, omýt čistou vodou, utřít do sucha 

(4) Dřez – odstranit hrubé nečistoty, vymýt čistícím a dezinfekčním prostředkem, opláchnout čistou 
vodou 

(5) Umyvadlo – umýt čistícím a dezinfekčním prostředkem, opláchnout čistou vodou 

(6) Sterilizátor –  zapnout a napustit vodou s dezinfekčním prostředkem, poté ještě jednou pouze 
s vodou 

(7) Vynést odpadkové koše a následně je vyčistit a v případě potřeby vydezinfikovat 

(8) Doplnit tekuté mýdlo, dezinfekční prostředek a jednorázový papír, ručníky 

Po ukončení organoleptických vyšetření si sanitaci provozních nástrojů ve sterilizačním přístroji 
(autoklávu) zajišťuje MěVS. 

Frekvence úklidu a sanitace: 

- 1x týdně nebo po každém provedení fyzické kontroly zásilky 

- o jiné frekvenci rozhodne ÚVL 



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 7 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

III.6.3 Sklad s pokojovou teplotou 

(č. místnosti 139, 132, 133, 134, 129) 

(1) Zamést, umýt podlahy mopem 

(2) Umýt čisticím prostředkem skladovací regály 

(3) Umýt vyvíječem páry podlahy a stěny 

Pozor ! – při umývání vyvíječem páry nestříkat na vypínač el. osvětlení včetně agregátu chladícího 
zařízení, termostatu. 

Frekvence úklidu a sanitace: 

- 1 x týdně důkladná sanitace vyvíječem páry - podlahy, stěny, dveře 

- po vyskladnění zásilky umýt podlahy a regály 

III.6.4 Chladírenské boxy 

 (č. místnosti 140, 141, 138) 

(1) Zamést, umýt podlahy mopem 

(2) Umýt čisticím prostředkem skladovací regály 

(3) Umýt vyvíječem páry podlahy, stěny, dveře 

Pozor ! – při umývání vyvíječem páry nestříkat na vypínač el. osvětlení včetně agregátu chladícího 
zařízení, termostatu. 

Frekvence úklidu a sanitace: 

- po vyskladnění zásilky umýt podlahy, regály 

- 1x týdně vyvíječem páry důkladná sanitace podlah, stěn, stropů a dveří  

- v případě uvedení chladírenských boxů mimo provoz musí být důkladně vyčištěny a 
vydezinfikovány 

III.6.5 Mrazírenský box a mrazničky 

(č. místnosti 142, 132, 133) 

(1) Umýt vyvíječem páry podlahy, stěny, strop, dveře 

(2) Umýt vnitřek a povrch mrazniček 

Pozor ! – při umývání vyvíječem páry nestříkat na vypínač el. osvětlení včetně agregátu chladícího 
zařízení, termostatu. 

Frekvence úklidu a sanitace: 

- 1 x za 2 měsíce 

- v případě uvedení mrazírenských boxů mimo provoz musí být důkladně vyčištěny a 
vydezinfikovány 

III.6.6 Kafilerní box 

(č. místnosti 105) 

(1) umýt vyvíječem páry podlahy, stěny, strop, dveře 

Pozor ! – při umývání vyvíječem páry nestříkat přímým proudem na vypínač el. osvětlení včetně 
agregátu chladícího zařízení, termostatu. 



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 8 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

Frekvence úklidu a sanitace: 
- vždy až po odvozu konfiskátu do asanačního podniku, důkladná sanitace vypnutého kafilerního 

boxu 

III.6.7 Dočasná stanoviště malých zvířat 

(č. místnosti 115, 115a, 116, 117) 

(1) zamést a umýt podlahu mopem, vydezinfikovat vyvíječem páry podlahy, stěny 

(2) důkladně vyčistit a vydezinfikovat klece, krmítka a napáječky 

Pozor ! – při umývání vyvíječem páry nestříkat výše než 1 m od podlahy. 

Frekvence úklidu a sanitace: 

- 1x týdně nebo vždy po uvolnění zásilky zvířat 

- v případě pozastavení zásilky průběžná sanitace 

- o jiné frekvenci rozhodne ÚVL 

III.6.8 Provozní chodby 

(č. místnosti 103, 103a, 127, 130, 156, 131, 131 b, 118, 135, 143) 

(1) zamést a umýt podlahy mopem 

(2) umýt vyvíječem páry podlahy, stěny, dveře, vrata, PVC stěna 

Pozor ! – při umývání vyvíječem páry nestříkat výše než 1m od podlahy. 

Frekvence úklidu a sanitace: 

- Po - Pá mopem podlahy v sekci A, B, C 

- So - Ne na vyžádání Pracovníka PVS 

- 1x týdně vyvíječem páry podlahy, stěny, dveře, vrata v sekci A, B, C 

- 1x za 3 měsíce strojové čištění podlah 

III.6.9 Expediční část chodby B- 131 

(1) zamést a umýt podlahy mopem 

viz příloha č. 2 - příslušný sanitační list 

Frekvence úklidu a sanitace: 

- vždy po expedici zásilky, případně na vyžádání Pracovníka PVS 

III.6.10 Šatny 

(č. místnosti 126f, 126h, 126a, 126c, 131a) 

(1) zamést, umýt podlahy mopem 

(2) vyprázdnit odpadkové koše 

(3) utřít prach na skříních 

Frekvence úklidu a sanitace: 

- Po - Pá 

- So - Ne na vyžádání Pracovníka PVS 



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 9 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

III.6.11 WC, umývárny, sprchy 

(č. místnosti 122, 122a, 122b, 124, 126g, 126j, 126i, 126b, 126d, 126e) 

(1) umýt čisticím a dezinfekčním prostředkem toaletu 

(2) umýt čisticím prostředkem umyvadlo a sprchový kout 

(3) vyprázdnit odpadkové koše 

(4) doplnit tekuté mýdlo, dezinfekci na ruce a jednorázové ručníky 

(5) umýt podlahu mopem 

Frekvence úklidu a sanitace: 

- Po - Pá 

- So - Ne na vyžádání Pracovníka PVS 

III.6.12 Vstupní prostor, úklidové místnosti, kancelář, odpočinková místnost, místnost pro 
klienty 

 (č. místnosti 123, 125, 126, 121, 114, 146, 104, 128, 157) 

(1) zamést, umýt podlahy mopem 

(2) vyprázdnit odpadkové koše 

(3) utřít prach z povrchů 

Frekvence úklidu a sanitace: 
- Po - Pá 
- So - Ne na vyžádání Pracovníka PVS 

III.6.13 Kanceláře, odpočinkové místnosti, sklady, WC, umývárny a sprchy MěVS 

(č. místnosti 147, 148, 149, 150, 150a, 151, 136a, 120a, 101, 102) 

Úklid a sanitaci zajišťuje MěVS. 



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 10 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

Související dokumentace 

(1) Zákon č. 166/1999.Sb. o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů 

(2) Vyhláška č. 376/2003 Sb. o veterinárních kontrolách dovozu a tranzitu produktů ze třetích zemí 

(3) Vyhláška č. 377/2003 Sb. o veterinárních kontrolách dovozu a tranzitu zvířat ze třetích zemí 

(4) Vyhláška č. 382/2003 Sb. o veterinárních požadavcích na obchodování se zvířaty a o 
veterinárních podmínkách jejich dovozu ze třetích zemí 

(5) Směrnice Rady 91/496/EHS ze dne 15. července 1991, kterou se stanoví zásady organizace 
veterinárních kontrol zvířat dovážených do Společenství ze třetích zemí a kterou se mění 
směrnice 89/662/EHS, 90/425/EHS a 90/675/EHS. 

(6) Směrnice Rady 97/78/ES ze dne 18. prosince 1997, kterou se stanoví základní pravidla pro 
veterinární kontroly produktů ze třetích zemí dovážených do Společenství. 

(7) Nařízení Komise (ES) č. 206/2009 ze dne 5. března 2009 o dovozu zásilek produktů živočišného 
původu pro osobní spotřebu do Společenství a o změně nařízení (ES)č. 136/2004.  

(8) Rozhodnutím Komise 2012/31/EU ze dne 21. prosince 2011, kterým se mění příloha I 
rozhodnutí 2007/275/ES o seznamech zvířat a produktů, na něž se vztahují kontroly na 
stanovištích hraniční kontroly podle směrnic Rady 91/496/EHS a 97/78/ES. 

IV Přechodná a závěrečná ustanovení 

(1) Změny a doplňky zapracovává zpracovatel dokumentu. 

(2) Tento řídicí dokument je vypracován pouze v českém jazyce. 

(3) Revize / aktualizace tohoto Postupu budou vydávány při každé trvalé provozní změně a/nebo 

nejpozději do 24 kalendářních měsíců od data publikace. 

(4) Publikaci tohoto Postupu na Intranetu LP zajišťuje Správce ŘD na základě smlouvy mezi 

Letištěm Praha, a. s. a Českým Aeroholdingem, a.s. 

Telefon: +420 22011 2647 

e-mail: veronika.kumzakova@cah.cz 

 

(5) Tento Postup bude Správcem ŘD distribuován následujícím organizacím: 

 MěVS - Městská veterinární správa v Praze Státní veterinární správy 

 Firma, která na základě smlouvy vykonává pro Provozovatele sanitaci v prostorách PVS 

V Seznam příloh 

Příloha č. 1 Sanitační deník 

Příloha č. 2 Sanitační list expediční části chodby B- 131 

Příloha č. 3 Situační plánek PVS 

mailto:veronika.kumzakova@cah.cz


 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 11 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

VI  Změnový list 

Datum Důvod / charakter změny Podpis 

22.3.2011 Aktualizace sanitačního řádu Kuttelwascher 

2.5.2013 Zrušení sekce D Kuttelwascher 

1.6.2015 
Aktualizace sanitačního řádu, převážně bod III. 6 Sanitace 
místností 

Kuttelwascher 

 
 

Konec textu vnitřní normy 
"SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ STANICE" 

Následuje příloha/y 

 
  



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 12 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

Příloha č. 1 Sanitační deník 

Týden od-do: 

místo pondělí úterý středa čtvrtek 
pátek 

(so+ne) 
odp. 

osoba 

Inspekce A+šatna       

Inspekce B+šatna       

Inspekce C+šatna       

mraz. box-142       

chlad. box-141       

chlad. box-140       

sklad pok. t.-139       

sklad B 132       

sklad B 133       

sklad B 134       

chlad. box -138       

kafilerní box       

doč. st. zv. 115       

doč. st. zv. 116       

doč. st. zv. 117       

chodba A vč. 103a       

chodba B       

chodba C vč. spojky na B       

šatny       

WC+sprchy       

kanceláře č. 123, 125       

klient. místnosti č. 128, 157       

1. patro+schody       

sklad 104       

sklad 109       

sklad 129       

úklid 121, 146, 114       

plast. palety       

schválení vet. lékaře:      podpis+datum:  



 

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ 
STANICE 

LP-PP-024C/2009 

 

 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6  Str. 13 / 14 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

Příloha č. 2 Sanitační list expediční část chodby B- 131 

(ohraničené výstupem ze šaten, vstupem do chodby A a PVC zástěnami) 

AWB, datum a hodina 
expedice 

Podpis 
Datum a 

Hodina úklidu 
Podpis Poznámka 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



  

SANITAČNÍ ŘÁD POHRANIČNÍ VETERINÁRNÍ STANICE LP-PP-024C/2009 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6     Str. 14 / 14  

IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

Příloha č. 3 Situační plánek PVS 

 



Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6    

IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

  

POSTUP LP-PP-025A/2012 

MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C 

Platnost od Účinnost Nahrazuje 

8.4.2015 20.4.2015 LP-PP-025/2012 

Oblast procesů/proces Klasifikace 

Řízení letištního provozu Veřejný 

Zpracovatel Funkce Datum /Podpis 

KUTTELWASCHER Roman Letištní inženýr 
KUTTELWASCHER Roman, 
v.r. 

Vlastník Funkce Datum /Podpis 

JIRÁČEK František Manažer SPR JIRÁČEK František, v.r. 

Finální schvalovatel/é Funkce Datum /Podpis 

ROHLENA Tomas Místopředseda představenstva ROHLENA Tomas, v.r. 

      

 

Účel 

Provozní postup je vydán za účelem stanovení odpovědností a pravidel během mytí oken a fasády 
u prstu A, B a C prováděných na pohybové ploše případně v její blízkosti. 

 

Předmět 

Předmětem tohoto Provozního postupu je stanovení provozních omezení, značení omezeně 
použitelných ploch, postupů a koordinace všech činností na pohybové ploše. 

 

Působnost 

Tento postup je závazný pro zaměstnance OJ RPP, UPL, ELZ, CDP, KPT a současně je příkazem 
provozovatele letiště ve smyslu § 31 odst. 2 zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví, ve znění 
pozdějších předpisů, určený provozovatelům leteckých činností a ostatním osobám zúčastněným 
na provozu letiště Praha/Ruzyně a leteckém provozu, k zajištění bezpečného provozu letiště a 
koordinování činností na letišti Praha/Ruzyně. 

 



  

MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C LP-PP-025A/2012 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6   Str. 2 / 9 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003        

Obsah: 

Zkratky a pojmy .............................................................................................................................................. 3 

I.1 Zkratky ................................................................................................................................................ 3 

I.2 Pojmy .................................................................................................................................................. 3 

II Odpovědnosti a pravomoci ................................................................................................................... 4 

III Mytí oken a fasády u prstu A, B a C ..................................................................................................... 5 

III.1 Provozní omezení ............................................................................................................................... 5 

III.2 Značení omezeně použitelných ploch ................................................................................................ 5 

III.3 Koordinace .......................................................................................................................................... 5 

III.4 Postupy při provozu za nízkých dohledností ...................................................................................... 6 

IV Související dokumentace ....................................................................................................................... 6 

V Přechodná a závěrečná ustanovení ..................................................................................................... 6 

VI Seznam příloh ......................................................................................................................................... 7 

VII Změnový list ............................................................................................................................................ 7 



  

MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C LP-PP-025A/2012 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6   Str. 3 / 9 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003        

Zkratky a pojmy 

I.1 Zkratky 

Zkratka Vysvětlení 

AIP ČR Letecká informační příručka (Aeronautical Information Publication) 

CDP OJ Centrální dispečink a přeprava cestujících 

ELZ OJ Elektrozařízení 

LKPR Letiště Praha Ruzyně 

LP Letiště Praha, a. s. 

L-14 Předpis L-14 Letiště 

LVP Postupy za nízké dohlednosti (LOW VISIBILITY PROCEDURES) 

MMP Mobilní mechanizační prostředek 

OP Odbavovací plocha 

OJ Organizační jednotka 

RPP OJ Řízení provozu ploch, tým Řízení provozu ploch 

RWY Dráha 

ŘLP/TWR ŘLP ČR, s.p. – Letištní řídící věž LKPR 

SMS Systém řízení provozní bezpečnosti (Safety Management System) 

M/KPT Manažer OJ Dozor a koordinace provozu terminálů 

TWY Pojezdová dráha / Taxiway 

LT Místní čas (local time) 

 

I.2 Pojmy 

Pojem Vysvětlení 

Odbavovací plocha 

Vymezená plocha určená k umístění letadel pro nastupování nebo 

vystupování cestujících, nakládání nebo vykládání zavazadel, pošty 
nebo zboží, a dále pro jejich plnění leteckými pohonnými hmotami. 

Pohybová plocha 
Část letiště určená pro vzlety, přistání a pojíždění letadel, sestávající 
z provozní plochy a odbavovací plochy (ploch). 

Provozní plocha 
Část letiště určená pro vzlety, přistání a pojíždění letadel s výjimkou 
odbavovacích ploch. 

Odstavná plocha Vymezená plocha na pohybové ploše určená k parkování a údržbě 
letadel. 



  

MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C LP-PP-025A/2012 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6   Str. 4 / 9 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003        

Stání letadel Vymezená plocha na odbavovací ploše určená ke stání letadel při 
provádění technicko-obchodního odbavení nebo k jejich parkování. 

Dráha (Runway, RWY) Vymezená pravoúhlá plocha na pozemním letišti upravená pro vzlety a 
přistání. 

Mobilní mechanizační 
prostředek (MMP) 

Všechna vozidla a technické prostředky včetně přídavných zařízení 
vybavené pohonnou jednotkou a schopné samostatného pohybu na 
veřejných účelových komunikacích či v neveřejném prostoru letiště. Za 
součást MMP jsou považovány také přívěsné mechanizační prostředky 
připojené k MMP, na něž se po odpojení vztahují stejné podmínky 
odstavení, zajištění a opravy, jako na samotné MMP. 

Provozovatel letiště 

Úřadem pro civilní letectví podle Zákona o civilním letectví ustanovená 
osoba, která v souladu s podmínkami určenými Úřadem pro civilní 
letectví zajišťuje možnosti pro přistávání a vzlety letadel a pohyb 
letadel s tím související, ochranu a ošetřování letadel, uskutečňování 
leteckých činností, pořádek, bezpečnost, záchrannou a hasičskou 
službu letiště, ochranu před protiprávními činy ohrožujícími bezpečnost 
civilního letectví, údržbu a rozvoj letiště. 

II Odpovědnosti a pravomoci 

Název Role / Pozice Popis odpovědností a pravomocí 

RPP 

 zajišťuje soulad provádění prací s platnými provozními postupy a 
standardy (AIP; L14; řídící dokumenty LP, a. s.); 

 zajištění provozní bezpečnosti letadel na letišti s právem okamžitého 
ukončení prací v případě ohrožení provozní bezpečnosti; 

 správné rozmístění značek a návěstidel neprovozuschopnosti; 

 kontrola všech podmínek provádění činností ve vztahu k provozu; 

 zajistí koordinaci s ŘLP TWR a CDP 

 publikace uzavření TWY H zprávou NOTAM. 

M/KPT 

 oznámení termínu provádění prací na RPP; 

 oznámení RPP zahájení a ukončení všech prací; 

 pohyb osob a techniky dle stanovených postupů. 

ELZ 

 instalace návěstidel neprovozuschopnosti dle Přílohy č. 1;  

 neprovozuschopnost osových návěstidel TWY H dotčených 
uzavírkou; 

 neprovozuschopnost napojovacích oblouků osových návěstidel 
dotčených uzavírkou. 

CDP 
 oznámení handlingové společnosti na nutnost vytlačování letadel na 

TWY G ze stání, která jsou v provozu nose-in ze směru TWY G, viz 
III.1 Provozní omezení 

UPL  instalace značek neprovozuschopnosti dle Přílohy č. 1 



  

MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C LP-PP-025A/2012 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6   Str. 5 / 9 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003        

Externí firma 
provádějící mytí oken 

 povinnost řídit se tímto provozním postupem a příkazy M/KPT, RPP 

 provádí mytí oken a fasády u prstu A, B a C 

III Mytí oken a fasády u prstu A, B a C 

(1) Mytí oken a fasády v čele prstu A bude probíhat v blízkosti TWY Z a v čele prstů B a C v pásu 
TWY H.  

(2) Termín provádění prací oznámí M/KPT min. 24hod. předem na RPP, který zajistí 
v požadovaném termínu (s přihlédnutím na aktuální provozní situaci) uzavření TWY H dle 
odstavce III.1 Provozní omezení a také zajistí koordinaci s ŘLP TWR a CDP. 

(3) Všechny uvedené časy jsou v LT (místní čas). 

III.1 Provozní omezení 

(1) Práce v čele prstu A 

Bez provozních omezení. 

(2) Práce v čele prstu B - od 23:00 do 02:00 

 uzavřená TWY H v úseku mezi TWY B2 a TWY J ORANGE 

 stání 50, 50A, 51, 52 a 53 provoz nose-in ze směru od TWY G 

(3) Práce v čele prstu C - od 02:00 do 05:00 

 uzavřená TWY H v úseku mezi TWY J BLUE a TWY H1 

 stání 54, 55, 56, 57 a 57A provoz nose-in ze směru od TWY G 

III.2 Značení omezeně použitelných ploch 

(1) Uzavírka TWY H musí být provedena na každé straně 3 značkami a 7 návěstidly 
neprovozuschopnosti dle předpisu L14 (viz Příloha č. 1). 

(2) Výjezd ze stání v provozu nose-in (viz odstavec III.1 Provozní omezení) na TWY H bude 
uzavřen 1 značkou neprovozuschopnosti – viz Příloha č. 1 – Situace. 

III.3 Koordinace 

(1) Zahájení a ukončení všech prací v pásu TWY H musí M/KPT oznámit na RPP nebo jím 
pověřená a poučená osoba, která nahlásí i kontaktní telefon.  

(2) Pohyb osob i techniky je povolen v pásu TWY H pouze v čele prstu B a v čele prstu C a to pod 
dohledem M/KPT nebo jím pověřené a poučené osoby.  

(3) V případě znečištění provozní plochy zajistí její vyčištění před uvedením do provozu M/KPT 
nebo jím pověřená a poučená osoba. 

(4) Pro mytí oken a fasády v čele prstu A musí M/KPT  zajistit volnou plochu mezi prstem A a TWY 
Z. Pohyb osob a techniky není povolen v pásu TWY Z, který je vyznačen červenou čarou. 



  

MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C LP-PP-025A/2012 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6   Str. 6 / 9 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003        

III.4 Postupy při provozu za nízkých dohledností 

(5) V případě provozu za podmínek LVP nebo při vyhlášení přípravy postupů LVP nebudou práce v 
čele prstů A, B a C povoleny. 

(6) Při vyhlášení přípravy postupů LVP v průběhu provádění prací - RPP předá neprodleně M/KPT 
nebo jím pověřené a poučené osobě pokyn k ukončení prací a vyklizení prostoru v čele prstů A, 
B nebo C.                                       

(7) M/KPT  nebo jím pověřená a poučená osoba neprodleně zajistí ukončení prací a všechny 
osoby i technika opustí prostor v čele prstů A, B nebo C, a to až do ukončení provozu za 
podmínek LVP. 

(8) Návrat osob i techniky a zahájení prací může být obnoven až po ukončení provozu za 
podmínek LVP a souhlasu RPP.  

IV Související dokumentace  

(1) Předpis L-14 letiště 

(2) AIP ČR – letecká informační příručka 

(3) Směrnice „Systém dispečerského řízení LP“ 

(4) Směrnice „Řízení provozu na odbavovací ploše SEVER“ 

(5) Postup „Výkon služby Řízení provozu ploch“ 

(6) Řád „Manuál SMS Letiště Praha“ 

(7) Směrnice „Dopravní řád letiště Praha Ruzyně“ 

V Přechodná a závěrečná ustanovení 

(1) Všechny osoby musí být před zahájením prací prokazatelně proškoleny z Dopravního řádu letiště 
Praha Ruzyně a seznámeny s podmínkami pro pohyb osob v neveřejném prostoru letiště. M/KPT 
je povinen před zahájením prací prokazatelně seznámit s tímto postupem všechny účastníky mytí 
oken a fasády u prstu A, B a C. 

(2) Revize/aktualizace tohoto Postupu budou vydávány při každé trvalé provozní změně a/nebo 
nejpozději do 24 kalendářních měsíců od data publikace. 

(3) Publikaci tohoto Postupu na Intranetu LP zajišťuje Správce ŘD. Na základě smlouvy mezi 
Letištěm Praha, a.s. a Českým Aeroholdingem, a.s. je Správcem ŘD společnost Český 
Aeroholding, a.s. 

telefon: +420 22011 2647 

e-mail: veronika.kumzakova@cah.cz   

(4) Tento Postup bude Správcem ŘD distribuován následujícím organizacím. 

 Řízení letového provozu ČR, s.p. / DPRO / SPLS Praha 

mailto:veronika.kumzakova@cah.cz


  

MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C LP-PP-025A/2012 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6   Str. 7 / 9 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003        

 Úřad pro civilní letectví, Sekce letových standardů - Odbor letišť a leteckých staveb 

 Externí firma provádějící mytí oken – zajistí M/KPT 

(5) V případě, že v průběhu platnosti tohoto Postupu vyvstane potřeba distribuovat Postup i dalším 
externím organizacím, je Vlastník Postupu povinen o této potřebě informovat Správce ŘD. 

VI Seznam příloh 

Příloha č. 1  -  Situace 
 

VII Změnový list 

Datum Důvod / charakter změny Podpis 

2.3.2015 Aktualizace OJ, odpovědností a přílohy č. 1 Roman Kuttelwascher 

   

   
 

Konec textu vnitřní normy 
"MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C" 

Následuje příloha/y 

 



  

MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C LP-PP-025A/2012 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6   Str. 8 / 9 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003        

Příloha č. 1 – Situace 

 

 
Mytí oken a fasády v čele prstu B 

 uzavřena TWY H v úseku mezi TWY B2 a TWY J ORANGE  

 stání 50, 50A, 51, 52 a 53 provoz nose-in ze směru od TWY G  



  

MYTÍ OKEN A FASÁDY U PRSTU A, B A C LP-PP-025A/2012 

 

Dokument zobrazený na INTRANETU Letiště Praha je řízen správcem dokumentace LP 

Po vytištění nebo vytvoření elektronické kopie je dokument neřízený 

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6   Str. 9 / 9 
IČ: 28244532, OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003        

 

 

Mytí oken a fasády v čele prstu C 

 uzavřena TWY H v úseku mezi TWY H1 a TWY J BLUE 

 stání 54, 55, 56, 57 a 57A provoz nose-in ze směru od TWY G 

 

 



  

 

Příloha č. 17 Smlouvy - Povinnosti Poskytovatele v oblasti férových pracovních podmínek 

 

I. PREAMBULE 

1) Letiště Praha, a.s., má zájem aktivně přispívat ke kultivaci pracovního prostředí v prostoru 

mezinárodního civilního letiště Praha/Ruzyně i mimo ně a prosazovat zde prvky společenské 

odpovědnosti. Nedílnou součástí tohoto úsilí jsou i požadavky na dodavatele/Poskytovatele 

zejména, ale nikoli výlučně, v oblasti důstojných a férových pracovních podmínek a bezpečnosti 

ochrany a zdraví při práci u dodavatelů/nájemců a v jejich dodavatelském řetězci. 

2) Strany prohlašují, že jsou si vědomy vlastní společenské odpovědnosti a chtějí postupovat v 

souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Poskytovatel se při 

plnění Smlouvy zavazuje plnit povinnosti uvedené v této příloze. 

II. SOULAD SE ZÁKONEM 

1) Poskytovatel se zavazuje, že veškerá jeho činnost bude v souladu s právními předpisy platnými 

v místě, kde je konkrétní činnost vykonávána.  

2) Činnost Poskytovatele vyvíjená na území České republiky bude vždy probíhat v souladu s právními 

předpisy České republiky. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru 

založeného Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 

pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené 

přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a 

Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, 

zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli). Poskytovatel se také 

zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy na straně Poskytovatele podílejí (a 

bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho poddodavateli), jsou 

vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná 

povolení k pobytu v ČR. Poskytovatel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění 

zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Poskytovatelem či jeho 

poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP, a že jsou vybaveny osobními ochrannými 

pracovními prostředky dle účinné legislativy. 

III. FÉROVÉ PRACOVNÍ PODMÍNKY 

1) Poskytovatel se zavazuje dodržovat ve vztahu ke všem osobám, které pro dodavatele vykonávají 

práci, pracovněprávní předpisy platné v místě výkonu práce, a to v souladu s předpisy Mezinárodní 

Organizace Práce (ILO). 

2) Poskytovatel se zavazuje, že ve svých provozovnách zejména nepřipustí žádnou z uvedených 

praktik, a to bez ohledu na to, zda budou činnosti dle Smlouvy prováděny Poskytovatelem či jeho 

poddodavateli. 

a) Nelegální zaměstnávání – Nelegálním zaměstnáváním se rozumí zejména stav, kdy osoba, 

která pro Poskytovatele koná práci, nemá s Poskytovatelem uzavřenou platnou smlouvu 

odpovídající vykonávané práci a/nebo stav, kdy osoba, která práci vykonává, nemá oprávnění 

k pobytu na území státu, kde práci koná nebo nemá oprávnění na území daného státu danou 

práci vykonávat. 

b) Nucenou práci – Za nucenou nebo povinnou práci se považuje každá práce, která se na osobě 

vymáhá pod pohrůžkou jakéhokoli trestu a/nebo ke které se osoba nenabídla dobrovolně. 



  
c) Dětskou práci - Dítětem se rozumí osoba mladší patnácti let nebo mladší než odpovídá 

minimální věkové hranice stanovené místními zákony pro výkon práce. 

d) Obchodování s lidmi - Obchodováním s lidmi se rozumí najímání, přepravování, převádění, 

přechovávání nebo přijímání osob na základě vyhrožování, použití síly či jiných forem nátlaku, 

pomocí únosu, podvodu, lži či zneužití moci nebo bezmoci osoby, případně poskytování či 

přijímání finančních prostředků či jiných výhod k získání souhlasu osoby, která má v moci jinou 

osobu s úmyslem tuto osobu vykořisťovat. Za obchodování s lidmi se dle této Přílohy považuje 

jakákoli situace, kdy Poskytovatel nebo třetí osoba s vědomím Poskytovatele zejména omezuje 

volný pohyb pracovníků, podmiňuje zaměstnání předáním dokladů totožnosti, cestovních 

dokladů nebo pracovních povolení. 

e) Šikanu – Šikanou rozumíme jakoukoli formu tzv. mobbingu či bossingu, či jiného psychického 

nátlaku na pracovníka provázeného zejména pomluvami, zesměšňováním, ponižováním, 

přehlížením, zahanbováním, zastrašováním, ústrky, finanční újmou, přidělováním práce 

neodpovídající kvalifikaci pracovníka atp. 

f) Diskriminaci – Diskriminací se rozumí stav, kdy s jednou osobou je zacházeno méně příznivým 

způsobem, než je, bylo, nebo by bylo zacházeno s jinou osobou ve srovnatelné situaci, a to z 

důvodu rasy, etnického původu, národnosti, víry nebo světového názoru, pohlaví, zdravotního 

postižení, věku nebo sexuální orientace. Diskriminací se rozumí rovněž případy, kdy by zjevně 

neutrální ustanovení, kritérium nebo praxe uvedlo osoby na základě např. jejich víry nebo 

světového názoru, zdravotního stavu, věku nebo sexuální orientace do určité nevýhody v 

porovnání s jinými osobami. 

g) Nerovné odměňování – Nerovným odměňováním se rozumí situace, kdy za stejnou práci nebo 

za práci stejné hodnoty nepřísluší všem zaměstnancům u zaměstnavatele stejná mzda, plat 

nebo odměna z dohody, a to s ohledem na složitost, odpovědnost a namáhavost práce, 

pracovní podmínky vykonávané práce, pracovní výkonnost a výsledky práce.  

h) Neférové odměňování – Neférovým odměňováním rozumíme situaci, kdy za odvedenou práci 

nepřísluší pracovníkovi odpovídající odměna, tj. odměna např. nedosahuje minimální mzdy, 

minimálních mzdových tarifů, nepostačuje na pokrytí základních potřeb vzhledem k místu 

výkonu práce, nedosahuje standardní výše pro obdobné práce na relevantním trhu práce 

a/nebo Poskytovatel či třetí osoby s vědomím Poskytovatele provádí neoprávněné srážky či 

odpočty a/nebo nejsou překračovány výplatní termíny a/nebo Poskytovatel jakožto 

zaměstnavatel neplní řádně a včas povinné odvody za zaměstnance či umožňuje obcházení 

povinností uložených zaměstnavateli prostřednictvím jiných právních institutů (např. tzv. 

švarcsystém).  

 

(dále jen „Nežádoucí praktiky“), a to v jakékoli formě. 

3) Poskytovatel se nadto zavazuje proti Nežádoucím praktikám činit aktivní opatření, zejména se 

zavazuje: 

a) Přijmout strategii postupu proti Nežádoucím praktikám a zavázat se k jejímu dodržování. 

b) Zajistit možnost všech osob, které pro Poskytovatele vykonávají jakékoli práce, hlásit jakýkoli 

případ Nežádoucích praktik. 

c) Pravidelně školit osoby, které pro Poskytovatele vykonávají práci o povaze Nežádoucích 

praktik, o tom, že jsou takové Nežádoucí praktiky zakázány a o možnostech obrany pracovníků 

vůči takovým praktikám. 

d) Bezodkladně přezkoumat každý nahlášený případ Nežádoucích praktik. 

e) Nepřipustit jakoukoli formu postihu vůči osobě, která na Nežádoucí praktiky upozornila, a to jak 

ze strany Poskytovatele, jeho zaměstnanců, či nadřízených takové osoby. 

 

(dále jen „Opatření“). 

4) Pokud Poskytovatel plní Smlouvu prostřednictvím poddodavatele, zavazuje se zajistit, že Opatření 

přijme i tento poddodavatel. Za Nežádoucí praktiky dle této Přílohy odpovídá Poskytovatel vůči 

Objednateli, jako by se jich dopustil sám. 



  
5) Poskytovatel se dále zavazuje zajistit osobám, které pro Poskytovatele vykonávají práci: 

a) Pracovní prostředí, které je zdravé a bezpečné, tj. postupovat v souladu s normami BOZP 

v místě výkonu práce, zajistit možnost pracovníků včas informovat o jakýchkoli nebezpečích 

v oblasti zdraví a bezpečnosti práce a umožnit včasné přerušení práce, evidovat veškeré 

incidenty v oblasti BOZP a přijímat průběžně opatření směřující ke zvyšování bezpečnosti 

práce, zajišťovat pracovníkům co nejlepší vybavení a ochranné pomůcky. 

b) Možnost nerušeného sdružování v kolektivních organizacích (odborech). 

IV. KONTROLY ORGÁNŮ STÁTNÍ SPRÁVY 

1) Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat LP, pokud je v souvislosti s jeho činností zahájena 

kontrola ze strany orgánů státní správy, která by se mohla dotýkat předmětu této přílohy. 

Poskytovatel je následně povinen na vyžádání poskytnout Objednateli výsledky takové kontroly. 

2) Bude-li Poskytovateli pravomocně uložena sankce ze strany orgánu státní správy za jednání / 

opomenutí Poskytovatel, které je v rozporu s čl. II. a/nebo čl. III této Přílohy, je o tom Poskytovatel 

povinen Objednatele bezodkladně informovat.  

3) Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem 

veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou 

hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání 

v odst. 2 tohoto článku Smlouvy, a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním, a to 

nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení Poskytovatele 

bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. Poskytovatel je povinen předat 

Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle předchozího odstavce tohoto 

článku končí. 

V. AUDIT 

1) Poskytovatel souhlasí, že Objednatel je oprávněn provádět u Poskytovatele audity v oblasti 

férových pracovních podmínek. 

2) Audit provádí zaměstnanec Objednatele nebo třetí osoba pověřená k tomu Objednatelem (dále jen 

„Auditor“). 

3) Auditor je na základě Smlouvy a této Přílohy oprávněn zejména: 

a) Vstupovat do provozoven Poskytovatel, 

b) získávat informace od zaměstnanců Poskytovatel, poddodavatelů Poskytovatel a od osob, které 

v provozovně zadavatele vyvíjejí činnost nebo se v provozovně či její blízkosti pohybují, a to 

zejména informace o pracovních podmínkách takových osob a jejich zaměstnanců. 

4) Poskytovatel je na základě Smlouvy a této Přílohy povinen poskytnout veškerou součinnost 

k provedení auditu, a to zejména: 

a) Umožnit Auditorovi vstup do provozoven Dodavatele. 

b) Předložit na žádost Auditora Auditorovi veškeré doklady nezbytné k prokázání, zda osoba 

konající práci v provozovně nebo pro Poskytovatele je legálně zaměstnána, tzn. nenaplňuje 

podmínky pro Nelegální zaměstnávání dle čl. III., odst. 2.), písm. a) této Přílohy. 

c) Předložit na žádost Auditora Auditorovi veškeré doklady nezbytné k prokázání, že Poskytovatel 

při své činnosti zabránil Nežádoucím praktikám. 

d) Předložit na žádost Auditora Auditorovi veškeré doklady prokazující, že Poskytovatel učinil 

veškerá Opatření dle této Přílohy. 



  
5) Pro vyloučení pochybností se Strany dohodly, že Auditor je oprávněn pořídit výpisy, opisy či 

fotografie jakýchkoli dokladů předložených Auditorovi při auditu dle této Přílohy. 

6) Pro vyloučení pochybností se Strany dohodly, že Auditorů může být i více a že Auditor je oprávněn 

přizvat si k provedení Auditu jakoukoli způsobilou osobu. 

VI. NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ 

1) Objednatel je oprávněn předložit Poskytovateli výsledky provedeného auditu (dále jen „Auditní 

zpráva“). 

2) Auditní zpráva může Poskytovateli uložit, aby napravil odhalené nedostatky, a to včetně způsobu a 

lhůty pro jejich provedení (dále jen „Nápravná opatření“). 

3) Poskytovatel je povinen realizovat Nápravná opatření dle Auditní zprávy. 

VII. SANKCE 

1) V případě porušení povinností uvedených v této Příloze ze strany Poskytovatele, je Objednatel 

oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši uvedené ve Smlouvě. 

2) Bude-li Poskytovateli pravomocně uložena sankce ze strany orgánu státní správy za jednání / 

opomenutí Poskytovatele, které je v rozporu s čl. II. a/nebo čl. III této Přílohy a/nebo v případě 

porušení kterékoli povinnosti uvedené v této Příloze, je Objednatel oprávněn Smlouvu vypovědět, 

a to s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi Poskytovateli, nebude-li ve výpovědi stanovena 

výpovědní lhůta delší.  

 



Příloha č. 18 Smlouvy – Pomocné práce v odpadovém hospodářství 

 

Popis pomocných prací  

 

Předmětem jsou sanitační práce (např. sanitace kafilerního boxu nebo mytí nádob na odpad) 
a práce spojené s nakládáním s odpady, vedlejšími produkty živočišného původu 
(nepropuštěnými zásilkami masa, masných výrobků, mléka a mléčných výrobků - dále jen 
„VPŽP“) a rostlinným materiálem zadrženým v cestovním styku. Poskytovatel je povinen 
vykonávat činnosti související s nakládáním s odpady na základě požadavku odpovědného 
zaměstnance Objednatele. 

 

Předpokládaný rozsah prací (denně včetně sobot, nedělí a svátků):  

Počet pracovníků  2 pracovníci  
Celkový počet hodin   20 hod/den  
Časové rozmezí min. cca  8:00 – 18:00 hod 

     

Základní činnosti 

 

Vedlejší živočišné produkty a rostlinné materiály 

1) VPŽP a rostlinný materiál zadržené cestujícím jsou shromažďovány pracovníky 
Celního úřadu v místech prováděné kontroly (tj. v celním prostoru Terminálu 1 a 2) do 
plastových odpadkových košů (v majetku Objednatele). 

2) Poskytovatel zajišťuje na vlastní náklady dodávku plastových pytlů červené a zelené 
barvy o rozměrech 70x110 cm a síly min. 80 µ. Tyto pytle se vkládají do plastových 
odpadkových košů (cca 6 ks) a jsou určeny k jednorázovému použití. Předpokládané 
množství pytlů pro VPŽP činí 200 ks/rok a pro rostlinné materiály 300 ks/rok. 

3) V pravidelných intervalech a/nebo na výzvu pracovníků Celního úřadu provádí 
Poskytovatel transport zadržených VPŽP a rostlinných materiálů do chlazeného boxu 
v suterénu Terminálu 2 a zde je uloží do plastových popelnic (4 ks, v majetku 
Objednatele). Transportní prostředky např. vhodný vozík si zajišťuje Poskytovatel.  

4) Poskytovatel zajišťuje v souladu s Provozním a Sanitačním řádem kafilerního boxu 
sanitaci chladicích boxů a souvisejících prostor.  Mycí box včetně vysokotlakého 
mycího stroje jsou v majetku Objednatele. Objednatel je povinen poskytnut tato 
zařízení Poskytovateli. Mycí a sanitační prostředky (např. mopy, hadry, SAVO atd.) si 
zajišťuje Poskytovatel na vlastní náklady. Odvoz VPŽP a rostlinného materiálu zajišťuje 
Objednatel, není tedy předmětem Smlouvy.  

 

Zadržené gely a tekutiny 

1) Cílem zavedených opatření dle Nařízení komise (ES) č.820/2008 je vyloučit vnesení 
kapalin a gelů, které by mohly být zneužity pro teroristický útok, na palubu letadel. 
Zadržené tekutiny a gely jsou shromažďovány pracovníky Bezpečnostní kontroly (dále 
jen „BEK“) do sběrných nádob. 

2) Odpad je shromažďován ve speciálně upravených plastových popelnicích o objemu 
240 l, které znemožňují manipulaci s odpadem nepovolané osobě. Nádoby jsou po 
naplnění pracovníky BEK zapečetěny plombami a opatřeny visacím zámkem. Nádoby 
jsou majetkem Objednatele. 



3) Poskytovatel zajišťuje transport plných a prázdných nádob mezi jednotlivými stanovišti 
bezpečnostní kontroly a sklady odpadů v suterénu Terminálu 1 a 2. 

4) Nádoby jsou ve skladech odpadů předány provozovateli skladů a jsou zde až do svozu 
uzamčeny. 

5) Množství přetransportovaných nádob činí cca 250 ks (240l) za měsíc. 

6) Poskytovatel zajišťuje v mycím boxu (viz výše) vymytí znečištěných nádob. 

 

 

Další činnosti 

1) Transport kuchyňských odpadů od poskytovatelů gastroslužeb v Terminálu 1 a 2 (cca 
20-30 subjektů) do skladu odpadů v suterénu T1 a T2. Předpokládané množství 
kuchyňských odpadů činí 200 t/rok 

2) Roznášení pytlů na tříděné odpady jednotlivým producentům odpadu v terminálech 
(služba poskytována cca 13 subjektům) 

4) Občasná výpomoc v terminálech související s odpady (např. vyklízení, nakládka, 
transport mimořádně produkovaných odpadů) 

 

 

Rozsah a charakter prací se může v průběhu trvání Smlouvy lišit.  

Práce vyžadující jiné než výše uvedené přímé náklady Poskytovatele nejsou uvažovány. 

 

 



Příloha č. 19 Smlouvy – Popis výměny hygienických košů 

 

Výměna hygienických košů 

 

Jedná se o službu spočívající v zajištění výměny hygienických košů – 93 ks – rozmístěných na 

terminálu 1, 2 a 3 ve veřejné a SRA zóně na WC pro cestující a poskytnutí těchto košů Objednateli do 

dočasného užívání. Umístění uvedených košů určí Objednatel. 

Počet košů je možné upravovat dle požadavků Objednatele s ohledem na aktuální provoz 

Objednatele. 

Specifikace hygienického koše je následující: 

• plastové nebo nerezové provedení 

• barva bílá nebo nerez 

• objem koše v rozmezí 20 – 30 litrů 

• označený účelovým piktogramem (s označením účelu použití) 

• držák koše kov / nerez  

• s funkcí neutralizace zápachu 

• s uzavíratelným víkem 

Výměnu a kontrolu plnosti košů provádí Poskytovatel. Výměna košů probíhá kus za kus (k výměně 

dojde již v případě, kdy jsou koše z poloviny zaplněné), tzn. koše budou čisté, vydezinfikované a 

budou mít vnitřní sáček, popř. variantu eko sáčku a budou kompletně sestavené. Při výměně košů 

Poskytovatel dodržuje všechny právní předpisy a normy s ohledem na povahu daného odpadu. 

V případě poškozeného či rozbitého koše bude tento koš nahrazen košem novým. 

Výměna košů probíhá 3x týdně (pondělí – středa – pátek) v dopoledních hodinách (tj. mezi 6. – 9. 

hodinnou ranní), četnost výměny košů je možno po dobu smlouvy měnit na základě požadavku 

Objednatele, a to na základě provozu, dále změny letního / zimního provozu apod., např. 2x nebo 1x 

týdně. 

Po výměně košů dojde k podpisu Protokolu o výměně košů ze strany Objednatele a Poskytovatele – 

viz níže. 

Následně Poskytovatel za daný měsíc předloží objednateli doklad o odstranění odpadu dle aktuálně 

platné legislativy. 

 



 

Protokol o výměně košů  

Objednatel: 

 

Letiště Praha, a.s. 

K letišti 1019/6 

Ruzyně 

161 00 Praha 6 

 

 

Dodavatel: 

 

 

Počet vyměněných Košů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka (vady, nedostatky): 

 

 

 

 

Výměna provedena dne: 

Jméno a podpis za Objednatele:   

                              

Jméno a podpis za Dodavatele: 



 

Specifikace prostor 

Terminál 2   

WC č. Název toalety Počty košů v Ks   

2213 
T2 odlety nové 

WC- imobily 1   

2212 
T2 odlety nové 

WC 3   

2020 
Odletová hala u 

25 vr. 2   

2016 
Odletová hala 

Burger King 1   

S2070 
WC u Call 
centrum 2   

S1037 Tranzit spojovák 2   

S1024 WC u Subway 2   

1014 WC u Billy 2   

1046 Celniště T2 2   

C022 
Prst C vzadu 

konec 01 1   

C014 
Prst C vlevo 
začátek 01 1   

1032 WC  transfer 4   

C111 
Prst C vlevo 

začátek 1 2   

C126 
Prst C vzadu 

konec 1 2   

01047 Přílety pod C 1   

3027 
WC u Matky s 

dětmi 1   

3014 
WC u Menzies 

VIP 1   

2228 
WC nové u D4 - 

imobil 1   

2227 WC nové u D4 3   

2057 
Tranzit za COB 

vpravo D2 2   

2043 
Tranzit u 

obchodu A-klasa 1   

Celkem 37   

  

 
 
 
 
 
 
   



Terminál 1   

WC č. Název toalety Počty košů v Ks   

A126 
Prst A vlevo 
uprostřed 2   

  Gate A3,4,10 3   

A120b Gate A6,7,8 1   

A104 
Prst A vpravo na 

začátku 2   

173 
WC tranzit bývalá 

modlitebna  3   

230 Tranzit u jídelny 2   

B135 
Prst B vlevo na 

začátku 1   

B129c Gate B3,4 1   

B114 Prst B vzadu 2   

B101p Gate B7,8,9 2   

B0110 Gate B10 v 01 1   

B0112 
Prst B proti B10 v 

01 1   

B0118 
Prst B uprostřed 

v 01 2   

  WC gate B1 1   

  WC gate B2 1   

  WC gate B5 1   

  Relax zona 1   

113 WC u palem 3   

1119 
WC přílety fast 

food 2   

293 Veřejná u jídelny 2   

1223 Celniště T1 3   

1212   WC stará pošta 13   

Bonbonek - senzorické   

423 4. patro 1   

422 4. patro 1   

325 3. patro 1   

Celkem 53   

     

Terminál 3   

WC č.   Počty košů v Ks   

138   2   

121   1   

Celkem 3   

     

 Celkem košů  93   



Dodavatel se dále zavazuje po dobu trvání Smlouvy přenechat Objednateli k dočasnému užívání 10 
ks náhradních košů. 

Umístění uvedených košů určí Objednatel 



 

Příloha č. 20 - Dotazník o druhu používaných chemikálií  

Název Díla (dle smlouvy) 
 

Provádění úklidu v objektech Terminálu 1 a v dalších objektech areálu 
letiště Praha/Ruzyně 

Dodavatel 
 

 

Kontaktní osoba 
Dodavatele - jméno a tel. 

 

 

Zahájení  Ukončení  

 

 

Klasifikace 
chemikálií *) 

Max. okamžité 
množství 
v areálu letiště 

Balení 
Počet ks/kg/l 

Obchodní název **) 

Výbušné         

 

   

Hořlavé                  

 

   

Oxidující 
(hořlavé)    

 

   

Plyny pod 
tlakem   

 

   

Korozivní 
(žíravé)   

 

   

Toxické                                            

 

   

Nebezpečné 
pro zdraví 

 
(karcinogenní, 
mutagenní, 
teratogenní, 
toxické pro 
cílové orgány) 

   



 

Nebezpečné 
pro životní 
prostředí  

 

   

 

Přehled dalších výše neuvedených používaných látek ohrožujících povrchové a podzemní vody 
(např. oleje, barvy apod.) 

Látky ohrožující povrchové 
a podzemní vody 

Max. okamžité 
množství v areálu 
letiště 

Balení 
Počet ks/kg/l 

Obchodní název 

    

    

    

 

*) Klasifikace chemikálií je uvedena v bezpečnostních listech nebo na obalu chemikálie. 

**) Dodavatel zašle bezpečnostní listy ke všem používaných chemickým látkám/směsím na email 

zivotni.prostredi@prg.aero nejpozději do 30 dnů před plánovaným použitím. 

Pozn.: Dojde-li v průběhu realizace Díla k použití jiné chemikálie než chemikálie uvedené výše, je 

Dodavatel povinen oznámit takovou skutečnost (jež bude v rámci realizace Díla užito) takové 

chemikálie Objednateli do 30 dnů od takového použití, a to na e-mail zivotni.prostredi@prg.aero.  

mailto:zivotni.prostredi@prg.aero
mailto:zivotni.prostredi@prg.aero

	Listy a pohledy
	A3š

	Listy a pohledy
	A3š

	Listy a pohledy
	A3š

	Listy a pohledy
	A3š

	Listy a pohledy
	A3š

	Listy a pohledy
	A3š




